

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(085)

(01)

(666777)

Rp. 7,219,000,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
085.01.KB	Program Riset dan Inovasi Ilmu Pengetahuan dan Teknologi			7,219,000,000	
3571	Perumusan dan Pengembangan Peraturan Perundangan Ketenaganukliran			7,219,000,000	
3571.ABU	Kebijakan Bidang Tenaga Nuklir[Base Line]	7.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		655,000,000	
3571.ABU.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
051	Rekomendasi teknis pengawasan pemanfaatan tenaga nuklir dalam instalasi dan bahan nuklir	1.0 Rekomendasi Kebijakan		100,000,000	
A	Pemutakhiran Rencana Kerja			7,576,000	U
521211	TANPA SUB KOMPONEN			7,576,000	
	Belanja Bahan			6,075,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Persiapan [25 org x 3 kl]	75.0 OK	81,000	6,075,000	*
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			1,501,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Barang Persediaan	1.0 LAP	1,501,000	1,501,000	*
052	Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi Teknis			89,994,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			89,994,000	
521211	Belanja Bahan			7,290,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Evaluasi Penilaian Budaya Keselamatan [30 org x 3 kl]	90.0 OK	81,000	7,290,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			21,600,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Narasumber Es III [1 org x 2 jam x 12 kl]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			61,104,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> SURVEI BUDAYA KESELAMATAN DI REAKTOR KARTINI YOGYAKARTA			61,104,000	
	- Transport Jkt - DIY PP [4 org x 2 kl]	8.0 OK	2,268,000	18,144,000	*
	- Taksi Jakarta (DIY) [4 org x 2 pp x 2 kl]	16.0 OK	274,000	4,384,000	*
	- Taksi DIY [4 org x 2 kl x 2 kl]	16.0 OK	286,000	4,576,000	*
	- Uang Harian DIY [4 org x 3 hr x 2 kl]	24.0 OH	420,000	10,080,000	*
	- Penginapan Gol IV [4 org x 2 hr x 2 kl]	16.0 OH	1,495,000	23,920,000	*
053	Finalisasi Rekomendasi Teknis			2,430,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,430,000	
521211	Belanja Bahan			2,430,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Finalisasi [30 org x 1 kl]	30.0 OK	81,000	2,430,000	*
3571.ABU.002	Laporan Hasil Evaluasi Peraturan Perundang – Undangan Bidang Fasilitas Radiasi dan Zat Radioaktif	2.0 Rekomendasi Kebijakan		155,000,000	
051	Persiapan dan Penyusunan RIA			27,326,000	U
A	Naskah Urgensi Rancangan Peraturan Badan tentang Non Medical Human Imaging			17,995,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Persiapan [30 org x 2 kl] - Pakaian Pembinaan [32 buah x 1 kl]	60.0 OK 32.0 Buah	77,000 300,000	14,220,000 4,620,000 9,600,000	A * *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber [2 org x 1 jam x 1 kl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	A *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > BENCHMARKING LP CIPINANG - Trasport Lokal [5 org x 1 kl] - Uang Harian [5 org x 1 kl] - Uang Representative Es II [1 org x 1 kl]	5.0 OK 5.0 OH 1.0 OH	170,000 210,000 75,000	1,975,000 1,975,000 850,000 1,050,000 75,000	A * * *
B	Naskah Urgensi Rancangan Peraturan Badan tentang Batas Tingkat Kontaminasi pada Bahan Pangan			9,331,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Persiapan [30 org x 2 kl]	60.0 OK	77,000	4,620,000	A *
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Barang Persediaan	1.0 LAP	936,000	936,000	A *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber [2 org x 1 jam x 1 kl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	A *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > BENCHMARKING BP POM - Trasport Lokal [5 org x 1 kl] - Uang Harian [5 org x 1 kl] - Uang Representative Es II [1 org x 1 kl]	5.0 OK 5.0 OH 1.0 OH	170,000 210,000 75,000	1,975,000 1,975,000 850,000 1,050,000 75,000	A * * *
052	Pembahasan RIA			8,220,000	U
A	Naskah Urgensi Rancangan Peraturan Badan tentang Non Medical Human Imaging			4,110,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Pembahasan [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000 2,310,000	A *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber Es III [2 org x 1 jam x 1 kl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	A *
B	Naskah Urgensi Rancangan Peraturan Badan tentang Batas Tingkat Kontaminasi pada Bahan Pangan			4,110,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Pembahasan [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	A RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber [2 org x 1 jam x 1 kl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	A RM
053	Konsultasi Publik dan Kunjungan Fasilitas			102,346,000	U
A	<i>Naskah Urgensi Rancangan Peraturan Badan tentang Non Medical Human Imaging</i>			<i>51,173,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KONSULTASI PUBLIK - Konsumsi Rapat Pembahasan [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	A RM
	- Seminar Kit (Kaos) [40 buah x 1 kl]	40.0 Buah	125,000	5,000,000	*
	- Backdrop [1 buah x 1 kl]	1.0 Buah	500,000	500,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KONSULTASI PUBLIK - Honorarium Narasumber Es II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	A RM
	- Honorarium Narasumber Es III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	900,000	900,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KONSULTASI PUBLIK JAWA BARAT - Transport Jkt - Bekasi PP [7 org x 2 kl]	14.0 OK	284,000	3,976,000	A RM
	- Uang Harian Jawa Barat [7 org x 2 hr]	14.0 OH	430,000	6,020,000	*
	- Uang Harian Meeting Fullday [7 org x 1 hr]	7.0 OH	95,000	665,000	*
	- Penginapan Es II [1 org x 2 hr]	2.0 OH	1,201,000	2,402,000	*
	- Penginapan Gol IV [2 org x 2 hr]	4.0 OH	1,153,000	4,612,000	*
	- Penginapan Gol III [4 org x 2 hr]	8.0 OH	686,000	5,488,000	*
	- Uang Representative Es II [1 org x 2 hr]	2.0 OH	150,000	300,000	*
	- Akomodasi Fullday Meeting [40 org x 1 kl]	40.0 OP	450,000	18,000,000	*
B	<i>Naskah Urgensi Rancangan Peraturan Badan tentang Batas Tingkat Kontaminasi pada Bahan Pangan</i>			<i>51,173,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KONSULTASI PUBLIK - Konsumsi Rapat Pembahasan [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	A RM
	- Seminar Kit (Kaos) [40 buah x 1 kl]	40.0 Buah	125,000	5,000,000	*
	- Backdrop [1 buah x 1 kl]	1.0 Buah	500,000	500,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KONSULTASI PUBLIK - Honorarium Narasumber Es II [1 org x 1 jam x 1 kl] - Honorarium Narasumber Es III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ 1.0 OJ	1,000,000 900,000	1,900,000 1,900,000 1,000,000 900,000	A * *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KONSULTASI PUBLIK JAWA BARAT - Transport Jkt- Cikarang PP [7 org x 2 kl] - Uang Harian Jawa Barat [7 org x 2 hr] - Uang Harian Meeting Fullday [7 org x 1 hr] - Penginapan Es II [1 org x 2 hr] - Penginapan Gol IV [2 org x 2 hr] - Penginapan Gol III [4 org x 2 hr] - Uang Representative Es II [1 org x 2 hr] - Akomodasi Fullday Meeting [40 org x 1 kl]	14.0 OK 14.0 OH 7.0 OH 2.0 OH 4.0 OH 8.0 OH 2.0 OH 40.0 OP	284,000 430,000 95,000 1,201,000 1,153,000 686,000 150,000 450,000	41,463,000 41,463,000 3,976,000 6,020,000 665,000 2,402,000 4,612,000 5,488,000 300,000 18,000,000	A * * * * * * *	RM
054	Finalisasi Penyusunan Naskah Urgensi			17,108,000	U	
A	<i>Naskah Urgensi Rancangan Peraturan Badan tentang Non Medical Human Imaging</i>			4,210,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > FINALISASI - Konsumsi Rapat Finalisasi [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000 2,310,000 2,310,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > FINALISASI - Honorarium Narasumber Es II [1 org x 1 jam x 1 kl] - Honorarium Narasumber Es III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ 1.0 OJ	1,000,000 900,000	1,900,000 1,900,000 900,000		RM
B	<i>Naskah Urgensi Rancangan Peraturan Badan tentang Batas Tingkat Kontaminasi pada Bahan Pangan</i>			12,898,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > FINALISASI - Konsumsi Rapat Finalisasi [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000 2,310,000 2,310,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > FINALISASI - Honorarium Narasumber Es II [1 org x 1 jam x 1 kl] - Honorarium Narasumber Es III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ 1.0 OJ	1,000,000 900,000	1,900,000 1,900,000 900,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(085)

(01)

(666777)

Rp. 7,219,000,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,688,000	A	RM
	> FINALISASI			8,688,000		
	- Akomodasi Fullday Meeting [12 org x 1 kl]	12.0 OP	455,000	5,460,000	*	
	- Uang Saku Fullday [12 org x 1 kl]	12.0 OH	95,000	1,140,000	*	
	- Transport [12 org x 1 kl]	12.0 OK	170,000	2,040,000	*	
	- Uang Saku Non ASN [1 org x 1 kl]	1.0 OH	48,000	48,000	*	
3571.ABU.003	Laporan Hasil Evaluasi Peraturan Perundang – Undangan Bidang Instalasi dan Bahan Nuklir	4.0 Rekomendasi Kebijakan		400,000,000		
051	Persiapan dan Perencanaan Kegiatan			10,217,000	U	
A	<i>Laporan Hasil Evaluasi Peraturan Pemerintah tentang Pertanggungjawaban Kerugian Nuklir</i>			3,240,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,240,000	A	RM
	> RAPAT RANCANGAN AWAL			3,240,000		
	- Konsumsi Rapat Pembahasan [20 org x 2 kl]	40.0 OK	81,000	3,240,000	*	
B	<i>Laporan Hasil Evaluasi Rancangan Peraturan Bapeten tentang Ketentuan Keselamatan Evaluasi Tapak Instalasi Nuklir</i>			3,240,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,240,000		RM
	> RAPAT RANCANGAN AWAL			3,240,000		
	- Konsumsi Rapat Pembahasan [20 org x 2 kl]	40.0 OK	81,000	3,240,000		
C	<i>Laporan Hasil Evaluasi Standar Nasional Indonesia Bidang Ketenaganukliran</i>			3,402,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,402,000		RM
	> RAPAT RANCANGAN AWAL			3,402,000		
	- Konsumsi Rapat Pembahasan [21 org x 2 kl]	42.0 OK	81,000	3,402,000		
D	<i>Laporan Hasil Evaluasi Peraturan Badan tentang Jaminan Finansial Instalasi Nuklir</i>			335,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			335,000	A	RM
	- Barang Persediaan [1 KEg x 1 THN]	1.0 LAP	335,000	335,000	*	
052	Penyusunan dan Pembahasan Kegiatan			348,339,000	U	
A	<i>Laporan Hasil Evaluasi Peraturan Pemerintah tentang Pertanggungjawaban Kerugian Nuklir</i>			93,898,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,400,000		RM
	> RAPAT KOORDINASI PENYUSUNAN			7,400,000		
	- Narasumber Es II [1 org x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000		
	- Narasumber Es III [1 org x 2 jam x 3 kl]	6.0 OJ	900,000	5,400,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > BANGKA BELITUNG - Transportasi Tiket Pesawat PP Eselon I [1 org x 1 kl] - Transportasi Tiket Pesawat PP [7 org x 1 hr] - Taksi Jakarta (Babel) [6 org x 2 kl] - Taksi Babel [8 org x 2 kl] - Uang Harian [8 org x 2 hr] - Uang Harian Meeting [8 org x 1 hr] - Biaya Penginapan Es. I [1 org x 2 hr] - Biaya Penginapan Es. II [1 org x 2 hr] - Biaya Penginapan Gol IV [3 org x 2 hr] - Biaya Penginapan Gol III [3 org x 2 hr] - Uang Representative Es I [1 org x 2 hr] - Uang Representative Es II [1 org x 2 hr] - Transport Peserta [42 org x 1 hr] - Uang Harian Rapat Fullday [39 org x 1 hr] - Paket Meeting Fullday [50 org x 1 hr]			86,498,000 86,498,000 3,412,000 14,973,000 3,072,000 1,552,000 6,560,000 760,000 7,020,000 5,000,000 9,000,000 3,894,000 400,000 300,000 6,300,000 3,705,000 20,550,000		RM
B	<i>Laporan Hasil Evaluasi Rancangan Peraturan Bapeten tentang Ketentuan Keselamatan Evaluasi Tapak Instalasi Nuklir</i>			95,800,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > RAPAT KOORDINASI PENYUSUNAN - Konsumsi Rapat Pembahasan [28 org x 2 kl] - Penggandaan [4864 lbr x 1 kl] - Penjilidan [10 eks x 1 kl]			5,902,000 5,902,000 4,536,000 1,216,000 150,000	A * * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > RAPAT BERSAMA PAKAR - Narasumber Es III [2 org x 1 jam x 2 kl] > RAPAT KOORDINASI TIM EKSTERNAL - Narasumber Es III [2 org x 1 jam x 2 kl]			7,200,000 3,600,000 3,600,000 3,600,000 3,600,000	A * 	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KUNJUNGAN LAPANGAN PONTIANAK - KALBAR - Transport Jkt - Pontianak [5 org x 1 kl] - Taksi Jakarta [5 org x 2 kl x 1 kl] - Taksi Kalbar [5 org x 2 kl x 1 kl] - Transport Antar KabKota [5 org x 2 kl x 1 kl] - Uang Harian Kalbar [5 org x 3 hr x 1 kl] - Penginapan Gol IV [2 org x 2 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [3 org x 2 hr x 1 kl]	5.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 15.0 OH 4.0 OH 6.0 OH	2,674,000 256,000 183,000 270,000 380,000 1,125,000 538,000	33,888,000 33,888,000 13,370,000 2,560,000 1,830,000 2,700,000 5,700,000 4,500,000 3,228,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > RAPAT DGN TIM EKSTENAL - Akomodasi Fullday Meeting [35 org x 2 kl] - Uang Saku Fullday [31 org x 2 kl] - Transport [32 org x 2 kl] - Uang Saku Non ASN [2 org x 2 kl]	70.0 OP 62.0 OH 64.0 OK 4.0 OH	455,000 95,000 170,000 47,500	48,810,000 48,810,000 31,850,000 5,890,000 10,880,000 190,000	RM
C	<u>Laporan Hasil Evaluasi Standar Nasional Indonesia Bidang Ketenaganukliran</u>			60,512,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > RAPAT KOORDINASI PENYUSUNAN - Konsumsi Rapat Pembahasan [21 org x 2 kl]	42.0 OK	81,000	3,402,000 3,402,000 3,402,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > FGD LURING DAN DARING - Narasumber Es II [3 org x 1 jam x 2 kl] - Narasumber Es III [3 org x 1 jam x 2 kl] > PEMBAHASAN SNI - Narasumber Es II [2 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es III [2 org x 1 jam x 1 kl]	6.0 OJ 6.0 OJ 2.0 OJ 2.0 OJ	1,000,000 900,000 1,000,000 900,000	15,200,000 11,400,000 6,000,000 5,400,000 3,800,000 2,000,000 1,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBAHASAN SNI - Akomodasi Fullday [30 org x 2 kl] - Uang Saku Fullday [27 org x 2 kl] - Transport Kegiatan [27 org x 2 kl] - Uang Saku Non ASN [3 org x 2 kl]	60.0 OP 54.0 OH 54.0 OK 6.0 OH	455,000 95,000 170,000 50,000	41,910,000 41,910,000 27,300,000 5,130,000 9,180,000 300,000	RM
D	<u>Laporan Hasil Evaluasi Peraturan Badan tentang Jaminan Finansial Instalasi Nuklir</u>			98,129,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > RAPAT RANCANGAN AWAL - Konsumsi Rapat Penyusunan [20 org x 2 kl] - Konsumsi Rapat Pembahasan, Pembahasan dengan Pakar [21 org x 4 kl]	40.0 OK 84.0 OK	81,000 81,000	10,044,000 10,044,000 3,240,000 6,804,000	A * *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > RAPAT BERSAMA PAKAR - Narasumber Es III [1 org x 1 jam x 1 kl] > RAPAT KOORDINASI TIM EKSTERNAL - Narasumber Es III [2 org x 1 jam x 3 kl]	1.0 OJ 6.0 OJ	900,000 900,000	6,300,000 900,000 5,400,000 5,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > SCIENTIFIC VISIT KE PSTNT, BANDUNG, JAWA BARAT - Transport Jkt - Bandung PP [5 org x 2 kl] - Taksi Jakarta [5 org x 2 kl x 1 kl] - Taksi Jabar [5 org x 2 kl x 1 kl] - Uang Harian Jabar [5 org x 4 hr x 1 kl] - Penginapan Gol IV [2 org x 3 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [3 org x 3 hr x 1 kl]	10.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 20.0 OH 6.0 OH 9.0 OH	250,000 256,000 166,000 430,000 1,201,000 686,000	28,700,000 28,700,000 2,500,000 2,560,000 1,660,000 8,600,000 7,206,000 6,174,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > RAPAT DGN TIM EKSTENAL - Akomodasi Fullday Meeting [25 org x 3 kl] - Uang Saku Fullday [25 org x 3 kl] - Transport [24 org x 3 kl] - Uang Saku Non ASN [2 org x 3 kl]	75.0 OP 75.0 OH 72.0 OK 6.0 OH	445,800 95,000 170,000 47,500	53,085,000 53,085,000 33,435,000 7,125,000 12,240,000 285,000	RM
053	Finalisasi Kegiatan			41,444,000	U
A	<i>Laporan Hasil Evaluasi Peraturan Pemerintah tentang Pertanggungjawaban Kerugian Nuklir</i>			1,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBAHASAN AKHIR NU - Konsumsi Rapat Pembahasan Akhir [20 org x 1 kl]	20.0 OK	81,000	1,620,000 1,620,000	RM
B	<i>Laporan Hasil Evaluasi Rancangan Peraturan Bapeten tentang Ketentuan Keselamatan Evaluasi Tapak Instalasi Nuklir</i>			2,106,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBAHASAN AKHIR NU - Konsumsi Rapat Pembahasan Akhir [26 org x 1 kl]	26.0 OK	81,000	2,106,000 2,106,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	Laporan Hasil Evaluasi Standar Nasional Indonesia Bidang Ketenaganukliran			36,008,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			4,585,000	RM
	> PEMBAHASAN AKHIR NU			4,585,000	
	- Konsumsi Rapat Pembahasan Akhir [21 org x 1 kl]	21.0 OK	81,000	1,701,000	
	- Penggandaan [10338 lbr x 1 kl]	10338.0 LBR	250	2,584,000	
	- Penjilidan [20 eks x 1 kl]	20.0 eks	15,000	300,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			5,700,000	A RM
	> FGD JAKARTA			5,700,000	
	- Narasumber Es II [3 org x 1 jam x 1 kl]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	*
	- Narasumber Es III [3 org x 1 jam x 1 kl]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			25,723,000	A RM
	> SERPONG			25,723,000	
	- Akomodasi Fullday [30 org x 1 kl]	30.0 OP	425,000	12,750,000	*
	- Uang Harian Meeting Fullday [27 org x 1 hr]	27.0 OH	85,000	2,295,000	*
	- Uang Harian Meeting Non ASN [3 org x 1 hr]	3.0 OH	42,750	128,000	*
	- Transport Kegiatan [26 org x 1 hr]	26.0 OK	400,000	10,400,000	*
	- Uang Representative Es II [1 org x 1 hr]	1.0 OH	150,000	150,000	*
D	Laporan Hasil Evaluasi Peraturan Badan tentang Jaminan Finansial Instalasi Nuklir			1,710,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			1,710,000	RM
	> PEMBAHASAN AKHIR NU			1,710,000	
	- Konsumsi Rapat Pembahasan Akhir [20 org x 1 kl]	20.0 OK	81,000	1,620,000	
	- Penggandaan [360 lbr x 1 kl]	360.0 LBR	250	90,000	
3571.AEG	Konferensi dan Event[Base Line]	6.0 Kegiatan, Paket Kegiatan		685,000,000	
3571.AEG.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	2.0 Kegiatan		150,000,000	
051	Pembinaan Peraturan Bidang Fasilitas Radiasi dan Zat Radioaktif (FRZR) Persiapan dan Perencanaan Pelaksanaan Pembinaan Peraturan			2,257,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,257,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			2,175,000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan Pembinaan [29 org x 1 kl]	29.0 OK	75,000	2,175,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.133-Jakarta IV)			82,000	A RM
	- Barang Persediaan	1.0 LAP	82,000	82,000	*
052	Penyelenggaraan Pembinaan Peraturan			145,643,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			145,643,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR

Rp. 7,219,000,000

Halaman : 10

[illegible]

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Persiapan, Perencanaan Pelaksanaan Pembinaan Peraturan			2,754,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,754,000	
521211	Belanja Bahan			2,754,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat [17 org x 2 kl]	34.0 OK	81,000	2,754,000	
052	Penyelenggaraan Pembinaan Peraturan dan Bakti Pengawasan			530,869,000	U
A	PURWOKERTO			61,919,000	
521211	Belanja Bahan			9,469,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> PEMBINAAN DI PURWOKERTO			9,469,000	
	- Konsumsi Pembinaan Purwokerto [59 org x 1 kl]	59.0 OK	72,000	4,248,000	
	- Souvenir (Purwokerto) [59 buah x 1 kl]	59.0 Buah	80,000	4,720,000	
	- Spanduk (Purwokerto) [1 buah x 1 kl]	1.0 BUAH	501,000	501,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			1,300,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> PANITIA PEMBINAAN PERATURAN PURWOKERTO			1,300,000	
	- Ketua [1 org x 1 keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [3 org x 1 keg]	3.0 OK	300,000	900,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			10,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Sewa Gedung (Purwokerto) [1 KEG x 1 KL]	1.0 OK	10,000,000	10,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			2,800,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> PEMBINAAN - PURWOKERTO			2,800,000	
	- Narasumber Es II (Pwkerto) [1 org x 1 jam]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Narasumber Es III (Pwkerto) [2 org x 1 jam]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			38,350,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> PENYELENGGARAAN PEMBINAAN DI PURWOKERTO			38,350,000	
	- Transport Jkt- Purwokerto PP [6 org x 1 kl]	6.0 OK	1,300,000	7,800,000	
	- Taksi Jakarta (pwkt) [6 org x 2 kl]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Taksi Jateng (pwkt) [6 org x 2 kl]	12.0 OK	100,000	1,200,000	
	- Uang Harian Jateng [6 org x 3 hr]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	- Penginapan Es II (Jateng) [1 org x 2 hr]	2.0 OH	1,250,000	2,500,000	
	- Penginapan Gol IV (Jateng) [3 org x 2 hr]	6.0 OH	1,000,000	6,000,000	
	- Penginapan Gol III (Jateng) [2 org x 2 hr]	4.0 OH	810,000	3,240,000	
	- Uang Representative Es II (Jateng) [1 org x 3 hr]	3.0 OH	150,000	450,000	
	- Transport Peserta (Jateng) [50 org x 1 hr]	50.0 OH	150,000	7,500,000	
B	KENDARI			80,709,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBINAAN DI KENDARI - Konsumsi Pembinaan Kendari [55 org x 1 kl] - Souvenir (Kendari) [58 buah x 1 kl] - Spanduk (Kendari) [1 buah x 1 kl]	55.0 OK 58.0 BUAH 1.0 BUAH	71,000 80,000 500,000	9,045,000 9,045,000 3,905,000 4,640,000 500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PANITIA PEMBINAAN PERATURAN KENDARI - Ketua [1 org x 1 keg] - Anggota [3 org x 1 keg]	1.0 OK 3.0 OK	400,000 300,000	1,300,000 400,000 900,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Sewa Gedung (Kendari) [1 KEG x 1 KL]	1.0 OK	10,000,000	10,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBINAAN - KENDARI - Narasumber Es II (Kendari) [1 org x 1 jam] - Narasumber Es III (Kendari) [2 org x 1 jam]	1.0 OJ 2.0 OJ	1,000,000 900,000	2,800,000 2,800,000 1,000,000 1,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PENYELENGGARAAN PEMBINAAN DI KENDARI - SULTRA - Transport Jkt- Kendari PP (Bisnis) [1 org x 1 kl] - Transport Jkt- Kendari PP [4 org x 1 kl] - Taksi Jakarta (kendari) [5 org x 2 kl] - Taksi Sultra(kendari) [5 org x 2 kl] - Uang Harian Sultra [5 org x 3 hr] - Penginapan Es I (Sultra) [1 org x 2 hr] - Penginapan Es II (Sultra) [1 org x 2 hr] - Penginapan Gol IV (Sultra) [1 org x 2 hr] - Penginapan Gol III (Sultra) [2 org x 2 hr] - Uang Representative Es I (Sultra) [1 org x 2 hr] - Uang Representative Es II (Sultra) [1 org x 2 hr] - Transport Peserta (Jateng) [50 org x 1 hr]	1.0 OK 4.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 15.0 OH 2.0 OH 2.0 OH 2.0 OH 4.0 OH 2.0 OH 2.0 OH 50.0 OH	7,500,000 5,100,000 274,000 171,000 380,000 2,000,000 1,135,000 950,000 786,000 200,000 150,000 150,000	57,564,000 57,564,000 7,500,000 20,400,000 2,740,000 1,710,000 5,700,000 4,000,000 2,270,000 1,900,000 3,144,000 400,000 300,000 7,500,000	RM
C	KALIMANTAN BARAT			187,389,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBINAAN DI KALBAR - Souvenir (Kalbar) [175 buah x 1 kl] - Spanduk (Kalbar) [1 buah x 1 kl]	175.0 BUAH 1.0 BUAH	80,000 500,000	14,500,000 14,500,000 14,000,000 500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,300,000	RM
	> PANITIA PEMBINAAN PERATURAN (KALBAR)			1,300,000	
	- Ketua [1 org x 1 keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [3 org x 1 keg]	3.0 OK	300,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,400,000	RM
	> PEMBINAAN - KALBAR			4,400,000	
	- Narasumber Pejabat Negara (Kalbar) [1 org x 2 jam]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	
	- Narasumber Setara Es II (Kalbar) [1 org x 1 jam]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			27,988,000	RM
	> DISEMINASI PUU DENGAN MITRA LEGISLATIF (BAKTI PENGAWASAN) - KALBAR			27,988,000	
	>> ANGGOTA DPR		0	14,968,000	
	- Uang Harian Kalbar [1 org x 2 hr]	2.0 OH	380,000	760,000	
	- Penginapan Kalbar [1 org x 2 hr]	2.0 OH	2,654,000	5,308,000	
	- Uang Representative Pejabat Negara (Kalbar) [1 org x 2 hr]	2.0 OH	250,000	500,000	
	- Transport Jkt - Pontianak PP [1 org x 1 kl]	1.0 OK	8,400,000	8,400,000	
	>> TENAGA AHLI ANGGOTA DPR		0	13,020,000	
	- Uang Harian Kalbar [2 org x 2 hr]	4.0 OH	380,000	1,520,000	
	- Penginapan Kalbar [2 org x 2 hr]	4.0 OH	1,125,000	4,500,000	
	- Transport Jkt - Pontianak PP [2 org x 1 kl]	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			139,201,000	RM
	> PENYELENGGARAAN PEMBINAAN DI KALBAR			139,201,000	
	- Transport Jkt- Pontianak PP (Bisnis) [1 org x 1 kl]	1.0 OK	8,400,000	8,400,000	
	- Transport Jkt- Pontianak PP [6 org x 1 kl]	6.0 OK	3,500,000	21,000,000	
	- Taksi Jakarta (ponti) [6 org x 2 kl]	12.0 OK	274,000	3,288,000	
	- Taksi Kalbar (ponti) [6 org x 2 kl]	12.0 OK	183,000	2,196,000	
	- Uang Harian Kalbar [7 org x 2 hr]	14.0 OH	380,000	5,320,000	
	- Uang Harian Fullday (Kalbar) [7 org x 1 hr]	7.0 OH	95,000	665,000	
	- Penginapan Es I (Kalbar) [1 org x 2 hr]	2.0 OH	2,654,000	5,308,000	
	- Penginapan Es II (Kalbar) [1 org x 2 hr]	2.0 OH	1,923,000	3,846,000	
	- Penginapan Gol IV (Kalbar) [2 org x 2 hr]	4.0 OH	1,125,000	4,500,000	
	- Penginapan Gol III (Kalbar) [3 org x 2 hr]	6.0 OH	538,000	3,228,000	
	- Uang Representative Es I (Kalbar) [1 org x 2 hr]	2.0 OH	200,000	400,000	
	- Uang Representative Es II (Kalbar) [1 org x 2 hr]	2.0 OH	150,000	300,000	
	- Paket Meeting Fullday (Kalbar) [170 org x 1 hr]	170.0 OH	325,000	55,250,000	
	- Transport Peserta (Kalbar) [170 org x 1 hr]	170.0 OH	150,000	25,500,000	
D	BANGKA BELITUNG			198,052,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBINAAN DI BABEL - Souvenir (Babel) [175 buah x 1 kl] - Spanduk (Babel) [1 buah x 1 kl]	175.0 BUAH 1.0 BUAH	80,000 500,000	14,500,000 14,500,000 14,000,000 500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PANITIA PEMBINAAN PERATURAN (BABEL) - Ketua [1 org x 1 keg] - Anggota [3 org x 1 keg]	1.0 OK 3.0 OK	400,000 300,000	1,300,000 1,300,000 400,000 900,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBINAAN - BABEL - Narasumber Pejabat Negara (Babel) [1 org x 2 jam] - Narasumber Setara Es II (Babel) [1 org x 1 jam]	2.0 OJ 1.0 OJ	1,700,000 1,000,000	4,400,000 4,400,000 3,400,000 1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > DISEMINASI PUU DENGAN MITRA LEGISLATIF (BAKTI PENGAWASAN) - BABEL >> ANGGOTA DPR - Uang Harian Babel [1 org x 2 hr] - Penginapan Babel [1 org x 2 hr] - Uang Representative Pejabat Negara Babel [1 org x 2 hr] - Transport Jkt - Babel PP [1 org x 1 kl] >> TENAGA AHLI ANGGOTA DPR - Uang Harian Babel [2 org x 2 hr] - Penginapan Babel [2 org x 2 hr] - Transport Jkt - Babel PP [2 org x 1 kl]	 2.0 OH 2.0 OH 2.0 OH 1.0 OK 4.0 OH 4.0 OH 2.0 OK	 343,000 4,134,000 250,000 7,500,000 343,000 1,957,000 3,200,000	32,554,000 32,554,000 16,954,000 686,000 8,268,000 500,000 7,500,000 15,600,000 1,372,000 7,828,000 6,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(085)

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

UNIT ORG

(01)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

UNIT KERJA

(666777)

DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR

ALOKASI

Rp. 7,219,000,000

Halaman :

15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV) > PENYELENGGARAAN PEMBINAAN DI BABEL - Transport Jkt- Babel PP (Bisnis) [1 org x 1 kl] - Transport Jkt- Babel PP [7 org x 1 kl] - Taksi Jakarta (babel) [7 org x 2 kl] - Taksi Babel [7 org x 2 kl] - Uang Harian Babel [8 org x 2 hr] - Uang Harian Fullday (Babel) [8 org x 1 hr] - Penginapan Es I (Babel) [1 org x 2 hr] - Penginapan Es II (Babel) [1 org x 2 hr] - Penginapan Gol IV (Babel) [2 org x 2 hr] - Penginapan Gol III (Babel) [4 org x 2 hr] - Uang Representative Es I (Babel) [1 org x 2 hr] - Uang Representative Es II (Babel) [1 org x 2 hr] - Paket Meeting Fullday (Babel) [170 org x 1 hr] - Transport Peserta (Babel) [170 org x 1 hr]			145,298,000	RM
				145,298,000	
		1.0 OK	7,500,000	7,500,000	RM
		7.0 OK	3,200,000	22,400,000	
		14.0 OK	274,000	3,836,000	U
		14.0 OK	104,000	1,456,000	
		16.0 OH	343,000	5,488,000	RM
		8.0 OH	95,000	760,000	
		2.0 OH	3,500,000	7,000,000	U
		2.0 OH	2,000,000	4,000,000	
		4.0 OH	1,500,000	6,000,000	RM
		8.0 OH	676,000	5,408,000	
		2.0 OH	200,000	400,000	U
		2.0 OH	150,000	300,000	
		170.0 OH	325,000	55,250,000	RM
		170.0 OH	150,000	25,500,000	
E	DARING			2,800,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBINAAN - DARING - Narasumber Es II [1 org x 1 jam] - Narasumber Es III [1 org x 2 jam]			2,800,000	
		1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	U
		2.0 OJ	900,000	1,800,000	
053	Evaluasi Pelaksaanaaan Pembinaan Peraturan			1,377,000	RM
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,377,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat [17 org x 1 kl]			1,377,000	RM
		17.0 OK	81,000	1,377,000	
3571.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	12.0 Unit		174,000,000	RM
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3571.CAN.001	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi P2STPFRZR	6.0 Unit		90,000,000	U
051	Pengadaan Alat Pengolah Data			90,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			90,000,000	RM
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.133-Jakarta IV) - Laptop [6 unit x 1 kl]			90,000,000	
		6.0 UNIT	15,000,000	90,000,000	U
3571.CAN.002	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi P2STPIBN	4.0 Unit		54,000,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi P2STPIBN			54,000,000	RM
A	TANPA SUB KOMPONEN			54,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Laptop [4 unit x 1 kl]	4.0 UNIT	13,500,000	54,000,000	A	RM
3571.CAN.003	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi DP2IBN	2.0 Unit		54,000,000	*	
051	Pengadaan Alat Pengolah Data dan Komunikasi DP2IBN			30,000,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			30,000,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Laptop [2 unit x 1 kl]	2.0 UNIT	15,000,000	30,000,000	A	RM
3571.PAC	<u>Peraturan Pemerintah[Base Line]</u>	1.0 PP, RPP		150,000,000		
3571.PAC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	1.0 RPP		150,000,000		
051	Rancangan Peraturan Pemerintah (RPP) terkait Keselamatan Limbah Radioaktif			7,169,000	U	
A	Persiapan Penyusunan Rancangan Peraturan Pemerintah			7,169,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,310,000	A	RM
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan Awal [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			604,000	A	RM
	- Barang Persediaan [1 KEG x 1 THN]	1.0 LAP	604,000	604,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,900,000	A	RM
	> PERSIAPAN			1,900,000		
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	*	
	- Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	900,000	900,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,355,000	A	RM
	- Trasport Lokal [6 org x 1 kl]	6.0 OK	170,000	1,020,000	*	
	- Uang Harian [6 org x 1 kl]	6.0 OK	210,000	1,260,000	*	
	- Representative Es II [1 org x 1 kl]	1.0 OK	75,000	75,000	*	
052	Penyusunan dan Pembahasan Rancangan Peraturan Pemerintah			20,256,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			20,256,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,310,000	A	RM
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan Kegiatan [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBAHASAN PAK - Narasumber Es. I [1 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]			3,300,000	A	RM
				3,300,000		
		1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	*	
		1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	*	
		1.0 OJ	900,000	900,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > RAPAT KOORDINASI PEMBAHASAN PAK - Akomdodasi Fullday Meeting [20 org x 1 kl] - Uang Saku Paket Meeting [20 org x 1 hr] - Uang Saku Paket Meeting Non ASN [2 org x 1 hr x 1 kl] - Transpor Kegiatan [20 org x 1 kl] - Uang Representative Es II [2 org x 1 hr x 1 kl]			14,646,000	A	RM
				14,646,000		
		20.0 OP	455,000	9,100,000	*	
		20.0 OH	95,000	1,900,000	*	
		2.0 OH	48,000	96,000	*	
		20.0 OK	170,000	3,400,000	*	
		2.0 OH	75,000	150,000	*	
053	Konsultasi Publik dan Kunjungan Fasilitas			102,619,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			102,619,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan KP [30 org x 1 kl] - Souvenir [45 buah x 1 kl] - Backdrop [1 buah x 1 kl]			8,435,000	A	RM
		30.0 OK	77,000	2,310,000		
		45.0 Buah	125,000	5,625,000	*	
		1.0 Buah	500,000	500,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KONSULTASI PUBLIK - Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]			1,900,000		RM
		1.0 OJ	1,000,000	1,000,000		
		1.0 OJ	900,000	900,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KONSULTASI PUBLIK DI SULAWESI SELATAN - Transport Jkt- Makassar PP [7 org x 1 kl] - Transport Kunjungan Lapangan [7 org x 1 kl] - Taksi Jakarta (Sulsel) [6 org x 2 kl] - Taksi Sulsel [7 org x 2 kl] - Uang harian [7 org x 3 hr] - Uang Saku Paket Meeting [7 org x 1 hr] - Biaya Penginapan Es. II [1 org x 3 kl] - Biaya Penginapan Gol IV [3 org x 3 kl] - Biaya Penginapan Gol III [3 org x 3 kl] - Representasi Es II [1 org x 3 hr] - Akomodasi Fullday [45 org x 1 kl]			92,284,000	A	RM
				92,284,000		
		7.0 OK	3,829,000	26,803,000	*	
		7.0 OK	250,000	1,750,000		
		12.0 OK	256,000	3,072,000		
		14.0 OK	187,000	2,618,000		
		21.0 OH	430,000	9,030,000		
		7.0 OH	105,000	735,000		
		3.0 OH	1,938,000	5,814,000		
		9.0 OH	1,423,000	12,807,000		
		9.0 OH	745,000	6,705,000		
		3.0 OH	150,000	450,000		
		45.0 OP	500,000	22,500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	Finalisasi Penyusunan Rancangan Peraturan Pemerintah			19,956,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			19,956,000	
521211	Belanja Bahan			2,310,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Finalisasi [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,900,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> RAPAT KOORDINASI AKHIR			1,900,000	
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	*
	- Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	900,000	900,000	*
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			15,746,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> RAPAT KOORDINASI FINALISASI PAK			15,746,000	
	- Akomodasi Fullday Meeting [22 org x 1 kl]	22.0 OP	455,000	10,010,000	*
	- Uang Saku Paket Meeting [22 org x 1 hr]	22.0 OH	95,000	2,090,000	*
	- Uang Saku Paket Meeting Non ASN [2 org x 1 hr x 1 kl]	2.0 OH	48,000	96,000	*
	- Transpor Kegiatan [20 org x 1 kl]	20.0 OK	170,000	3,400,000	*
	- Uang Representative Es II [2 org x 1 hr x 1 kl]	2.0 OH	75,000	150,000	*
3571.PAD	Peraturan Presiden[Base Line]	2.0 PerPres, R.Perpres		200,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3571.PAD.001	Rancangan Perpres tentang Strategi Kebijakan Nasional	1.0 R.Perpres		100,000,000	
051	Pengelolaan Limbah Radioaktif			8,550,000	U
A	Persiapan dan Perencanaan Kegiatan			8,550,000	
521211	Belanja Bahan			4,950,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Awal [22 org x 3 kl]	66.0 OK	75,000	4,950,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,600,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> KOORDINASI PENYUSUNAN RANCANGAN			3,600,000	
	- Narasumber Es. III [4 org x 1 jam x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
052	Penyusunan, Pembahasan, dan Konsultasi Publik			83,443,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			83,443,000	
521211	Belanja Bahan			16,848,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Koordinasi [26 org x 8 kl]	208.0 OK	81,000	16,848,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KONSULTASI PUBLIK DAN PAK - Narasumber Es. II [2 org x 1 jam x 5 KL] - Narasumber Es. III [3 org x 1 jam x 4 KL] - Narasumber Es. III [4 org x 1 jam x 1 KL]	10.0 OJ 12.0 OJ 4.0 OJ	1,000,000 900,000 900,000	24,400,000 24,400,000 10,000,000 10,800,000 3,600,000	A * RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > RAKOR PANITIA ANTAR KEMENTERIAN - Akomodasi Fullday [60 org x 1 hr] - Uang Harian Fullday [52 org x 1 hr x 1 kl] - Transport Kegiatan [58 org x 1 kl] - Uang Harian Non ASN [2 org x 1 kl]	60.0 OP 52.0 OH 58.0 OK 2.0 OH	455,000 95,000 170,000 47,500	42,195,000 42,195,000 27,300,000 4,940,000 9,860,000 95,000	RM U
053	Harmonisasi dan Pembulatan Konsep			8,007,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>8,007,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi [26 org x 2 kl] - Penggandaan [620 buah x 1 kl] - Penjilidan [2 Eks x 1 kl]	52.0 OK 620.0 LBR 2.0 EKS	81,000 250 20,000	4,407,000 4,212,000 155,000 40,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > RANCANGAN FINALISASI - Narasumber Es III [4 org x 1 jam x 1 kl]	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	RM
3571.PAD.002	Rancangan Peraturan Presiden tentang Pengawasan Limbah Radioaktif dan Mineral Ikutan Radioaktif (MIR)	1.0 R.Perpres		100,000,000	
051	Persiapan Penyusunan Rancangan Peraturan Presiden			4,300,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>4,300,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000 2,310,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Barang Persediaan [1 keg x 1 thn]	1.0 LAP	90,000	90,000 90,000	A *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KOORDINASI PENYUSUNAN RANCANGAN - Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 KL] - Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 KL]	1.0 OJ 1.0 OJ	1,000,000 900,000	1,900,000 1,900,000 900,000	RM
052	Penyusunan dan Pembahasan Rancangan Peraturan Presiden			10,135,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,135,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			2,310,000	RM
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			1,900,000	A RM
	> KOORDINASI PEMBAHASAN RANCANGAN			1,900,000	
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 KL]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	*
	- Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 KL]	1.0 OJ	900,000	900,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			5,925,000	A RM
	> KUNJUNGAN KE KLHK, KEMENKES DAN BRIN			5,925,000	
	- Trasport Lokal [5 org x 3 kl]	15.0 OK	170,000	2,550,000	*
	- Uang Harian [5 org x 3 kl]	15.0 Oh	210,000	3,150,000	*
	- Representative Es II [1 org x 3 kl]	3.0 OK	75,000	225,000	*
053	Konsultasi Publik dan Kunjungan Fasilitas			68,159,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			68,159,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			2,660,000	A RM
	- Konsumsi Rapat Koordinasi [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	*
	- Backdrop [1 buah x 1 kl]	1.0 BUAH	350,000	350,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			3,300,000	RM
	> KONSULTASI PUBLIK			3,300,000	
	- Narasumber Es I [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	
	- Narasumber Es II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Narasumber Es III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	900,000	900,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			62,199,000	RM
	> KONSULTASI DAN KUNJUNGAN DI FASILITAS - DI YOGYAKARTA			62,199,000	
	- Transport Jkt- DIY PP [7 org x 1 kl]	7.0 OK	1,500,000	10,500,000	
	- Taksi Jakarta (DIY) [7 org x 2 kl]	14.0 OK	256,000	3,584,000	
	- Taksi DIY [7 org x 2 kl]	14.0 OK	267,000	3,738,000	
	- Uang harian [7 org x 3 hr]	21.0 OH	420,000	8,820,000	
	- Uang Saku Paket Meeting [7 org x 1 hr]	7.0 OH	95,000	665,000	
	- Biaya Penginapan Es. II [1 org x 3 kl]	3.0 OH	2,695,000	8,085,000	
	- Biaya Penginapan Gol IV [1 org x 3 kl]	3.0 OH	1,384,000	4,152,000	
	- Biaya Penginapan Gol III [3 org x 3 kl]	9.0 OH	845,000	7,605,000	
	- Representasi Es II [1 org x 3 hr]	3.0 OH	150,000	450,000	
	- Akomodasi Fullday [40 org x 1 kl]	40.0 OP	365,000	14,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(085)

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

UNIT ORG

(01)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

UNIT KERJA

(666777)

DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR

ALOKASI

Rp. 7,219,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	Finalisasi Penyusunan Rancangan Peraturan Presiden			17,406,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			17,406,000	
521211	Belanja Bahan			2,310,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Finalisasi [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,200,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> RANCANGAN FINALISASI			4,200,000	
	- Narasumber Es I [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	
	- Narasumber Es II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Narasumber Es III [1 org x 1 jam x 2 kl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			10,896,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> RAKOR PANITIA ANTAR PIHAK TERKAIT			10,896,000	
	- Akomodasi Fullday [15 org x 1 hr]	15.0 OP	455,000	6,825,000	
	- Uang Harian Fullday [15 org x 1 hr x 1 kl]	15.0 OH	95,000	1,425,000	
	- Transport Kegiatan [15 org x 1 kl]	15.0 OK	170,000	2,550,000	
	- Uang Harian Pendukung [2 org x 1 kl]	2.0 OH	48,000	96,000	
3571.PAG	Peraturan Menteri[Base Line]	5.0 PerMen, Perka, RPermen		785,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3571.PAG.001	Rancangan Peraturan Badan Bidang Fasilitas Radiasi dan Zat Radioaktif	4.0 Perka		600,000,000	
051	Persiapan Penyusunan Rancangan Peraturan Badan			121,640,000	U
A	RAPERBA PRODUKSI RADIOISOTOP DAN RADIOFARMAKA			16,020,000	
521211	Belanja Bahan			4,620,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Awal [20 org x 3 kl]	60.0 OK	77,000	4,620,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			11,400,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> PENYUSUNAN RAPERBA DAN KKNi			11,400,000	
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 6 kl]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	*
	- Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 6 kl]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	*
B	RAPERBA SERTIFIKASI PRODUK PESAWAT SINAR X			4,210,000	
521211	Belanja Bahan			2,310,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Awal [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1,900,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> PERSIAPAN PENYUSUNAN RAPERBA			1,900,000	
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	*
	- Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	900,000	900,000	*
C	RAPERBA DEKOMISSIONING FASILITAS KESEHATAN, INDUSTRI DAN PENELITIAN			4,210,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,310,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Awal [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1,900,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> PERSIAPAN PENYUSUNAN RAPERBA			1,900,000	
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	*
	- Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	900,000	900,000	*
D	RAPERBA PENATALAKSAAN PERIZINAN BERUSAHA			97,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,310,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Awal [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			353,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Barang Persediaan [1 KEG x 1 THN]	1.0 THN	353,000	353,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2,900,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> PERSIAPAN PENYUSUNAN RAPERBA			2,900,000	
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 2 kl]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	900,000	900,000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u>			91,637,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> PARTISIPASI KEANGGOTAAN DALAM KOMITA STANDAR IAEA			91,637,000	
	- Transport Jkt - Viena PP [1 org x 1 kl]	1.0 OK	50,355,000	50,355,000	*
	- Taksi Jakarta [1 org x 2 kl]	2.0 OK	256,000	512,000	*
	- Uang Harian [1 org x 6 hr]	6.0 OH	6,795,000	40,770,000	*
052	Penyusunan dan Pembahasan Rancangan Peraturan Badan			30,440,000	U
A	RAPERBA PRODUKSI RADIOISOTOP DAN RADIOFARMAKA			6,185,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,310,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan Kegiatan [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KOORDINASI PEMBAHASAN - Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]			1,900,000	A	RM
				1,900,000		
		1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	*	
		1.0 OJ	900,000	900,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KUNJUNGAN KE BP POM - Trasport Lokal [5 org x 1 kl] - Uang Harian [5 org x 1 hr] - Representative Es II [1 org x 1 kl]			1,975,000	A	RM
				1,975,000		
		5.0 OK	170,000	850,000	*	
		5.0 OH	210,000	1,050,000	*	
		1.0 OK	75,000	75,000	*	
B	RAPERBA SERTIFIKASI PRODUK PESAWAT SINAR X			6,185,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan [30 org x 1 kl]			2,310,000	A	RM
		30.0 OK	77,000	2,310,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBAHASAN PENYUSUNAN RAPERBA - Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]			1,900,000		RM
				1,900,000		
		1.0 OJ	1,000,000	1,000,000		
		1.0 OJ	900,000	900,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KUNJUNGAN KE BSSN - Trasport Lokal [5 org x 1 kl] - Uang Harian [5 org x 1 hr] - Representative Es II [1 org x 1 kl]			1,975,000		RM
				1,975,000		
		5.0 OK	170,000	850,000		
		5.0 OH	210,000	1,050,000		
		1.0 OK	75,000	75,000		
C	RAPERBA DEKOMISSIONING FASILITAS KESEHATAN, INDUSTRI DAN PENELITIAN			6,185,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan [30 org x 1 kl]			2,310,000	A	RM
		30.0 OK	77,000	2,310,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBAHASAN PENYUSUNAN RAPERBA - Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]			1,900,000		RM
				1,900,000		
		1.0 OJ	1,000,000	1,000,000		
		1.0 OJ	900,000	900,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KUNJUNGAN KE KLHK - Trasport Lokal [5 org x 1 kl] - Uang Harian [5 org x 1 hr] - Representative Es II [1 org x 1 kl]	5.0 OK 5.0 OH 1.0 OK	170,000 210,000 75,000	1,975,000 1,975,000 850,000 1,050,000 75,000	RM
D	RAPERBA PENATALAKSAAN PERIZINAN BERUSAHA			11,885,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	A RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBAHASAN PENYUSUNAN RAPERBA - Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 4 kl] - Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 4 kl]	4.0 OJ 4.0 OJ	1,000,000 900,000	7,600,000 7,600,000 4,000,000 3,600,000	* RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KUNJUNGAN KE DPMPTSP JAKARTA - Trasport Lokal [5 org x 1 kl] - Uang Harian [5 org x 1 hr] - Representative Es II [1 org x 1 kl]	5.0 OK 5.0 OH 1.0 OK	170,000 210,000 75,000	1,975,000 1,975,000 850,000 1,050,000 75,000	RM
053	Konsultasi Publik dan Kunjungan Fasilitas			419,093,000	U
A	RAPERBA PRODUKSI RADIOISOTOP DAN RADIOFARMAKA			91,487,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan Konsultasi Publik [30 org x 1 kl] - Souvenir [40 buah x 1 kl] - Spanduk [1 buah x 1 kl]	30.0 OK 40.0 BUAH 1.0 BUAH	77,000 125,000 500,000	7,810,000 2,310,000 5,000,000 500,000	A RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBAHASAN RANCANGAN DAN KP - Narasumber Es. I [1 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ 1.0 OJ 1.0 OJ	1,400,000 1,000,000 900,000	3,300,000 3,300,000 1,400,000 1,000,000 900,000	* RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(085)

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

UNIT ORG

(01)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

UNIT KERJA

(666777)

DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR

ALOKASI

Rp. 7,219,000,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KONSULTASI PUBLIK DAN KUNJUNGAN KE BATANG JAWA TENGAH - Transport Jkt - Semarang PP [8 org x 1 kl] - Transport Kunjungan Lapangan [8 org x 1 kl] - Taksi Jakarta [7 org x 2 kl] - Taksi Jateng [8 org x 2 kl] - Uang harian [8 org x 3 hr x 1 kl] - Uang Saku Paket Meeting [8 org x 1 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Es. II [1 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol IV [3 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol III [4 org x 3 hr x 1 kl] - Representasi Es II [1 org x 3 hr x 1 kl] - Akomodasi Fullday [40 org x 1 kl]	 8.0 OK 8.0 OK 14.0 OK 16.0 OK 24.0 OH 8.0 OH 3.0 OH 9.0 OH 12.0 OH 3.0 OH 40.0 OP	 2,342,000 240,000 256,000 108,000 370,000 95,000 1,850,000 1,201,000 750,000 150,000 474,000	80,377,000 80,377,000 18,736,000 1,920,000 3,584,000 1,728,000 8,880,000 760,000 5,550,000 10,809,000 9,000,000 450,000 18,960,000	A

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(085)
(01)
(666777)
Rp. 7,219,000,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
Badan Pengawas Tenaga Nuklir
DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP			
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)			
C	524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>		95,723,000	RM			
	(KPPN.133-Jakarta IV)							
	>	KONSULTASI PUBLIK DAN KUNJUNGAN KE SRAKARTA JAWA TENGAH		95,723,000				
	-	Transport Jkt - Surakarta PP Bisnis [1 org x 1 kl]	1.0 OK	3,861,000		3,861,000		
	-	Transport Jkt - Surakarta PP [7 org x 1 kl]	7.0 OK	2,342,000		16,394,000		
	-	Transport Kunjungan Lapangan [8 org x 1 kl]	8.0 OK	250,000		2,000,000		
	-	Taksi Jakarta [6 org x 2 kl]	12.0 OK	256,000		3,072,000		
	-	Taksi Jateng [8 org x 2 kl]	16.0 OK	108,000		1,728,000		
	-	Uang harian [8 org x 3 hr x 1 kl]	24.0 OH	370,000		8,880,000		
	-	Uang Saku Paket Meeting [8 org x 1 hr x 1 kl]	8.0 OH	95,000		760,000		
	-	Biaya Penginapan Es. I [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	5,303,000		15,909,000		
	-	Biaya Penginapan Es. II [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	1,850,000		5,550,000		
	-	Biaya Penginapan Gol IV [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	1,201,000		10,809,000		
	-	Biaya Penginapan Gol III [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	750,000		6,750,000		
	-	Representasi Es I [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	200,000		600,000		
	-	Representasi Es II [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	150,000		450,000		
	-	Akomodasi Fullday [40 org x 1 kl]	40.0 OP	474,000		18,960,000		
		RAPERBA DEKOMISSIONING FASILITAS KESEHATAN, INDUSTRI DAN PENELITIAN				106,158,000		
	521211	<u>Belanja Bahan</u>				7,810,000	A	RM
		(KPPN.133-Jakarta IV)						
-		Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	*		
-		Souvenir [40 buah x 1 kl]	40.0 BUAH	125,000	5,000,000	*		
522151		-	Spanduk [1 buah x 1 kl]	1.0 BUAH	500,000	500,000	*	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>				3,300,000			
	(KPPN.133-Jakarta IV)							
	>	PEMBAHASAN RANCANGAN DAN KP			3,300,000			
	-	Narasumber Es. I [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000			
	-	Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000			
	-	Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	900,000	900,000			

KEMEN/LEMB	(085)	BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG	(01)	Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA	(666777)	DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI	Rp. 7,219,000,000	

Halaman: 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KONSULTASI PUBLIK DAN KUNJUNGAN KE RSUD dr SUTOMO JAWA TIMR - Transport Jkt - Surabaya PP Bisnis [1 org x 1 kl] - Transport Jkt - Surabaya PP [7 org x 1 kl] - Taksi Jakarta [6 org x 2 kl] - Taksi Jatim [8 org x 2 kl] - Uang harian [8 org x 3 hr x 1 kl] - Uang Saku Paket Meeting [8 org x 1 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Es. I [1 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Es. II [1 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol IV [2 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol III [4 org x 3 hr x 1 kl] - Representasi Es I [1 org x 3 hr x 1 kl] - Representasi Es II [1 org x 3 hr x 1 kl] - Akomodasi Fullday [40 org x 1 kl]	 1.0 OK 7.0 OK 12.0 OK 16.0 OK 24.0 OH 8.0 OH 3.0 OH 3.0 OH 6.0 OH 12.0 OH 3.0 OH 3.0 OH 40.0 OP	 5,466,000 2,674,000 256,000 233,000 410,000 100,000 4,449,000 2,007,000 1,153,000 814,000 200,000 150,000 408,000	95,048,000 95,048,000 <	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			103,505,000	A
	> KONSULTASI PUBLIK DAN KUNJUNGAN KE DMPSTP BALIKPAPAN KALTIM			103,505,000	
	- Transport Jkt - Balikpapan PP [8 org x 1 kl]	8.0 OK	3,797,000	30,376,000	
	- Taksi Jakarta [8 org x 2 kl]	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	- Taksi Kaltim [8 org x 2 kl]	16.0 OK	533,000	8,528,000	
	- Uang harian [8 org x 3 hr x 1 kl]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Uang Saku Paket Meeting [8 org x 1 hr x 1 kl]	8.0 OH	105,000	840,000	
	- Biaya Penginapan Es. II [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	2,188,000	6,564,000	
	- Biaya Penginapan Gol IV [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	1,507,000	13,563,000	
	- Biaya Penginapan Gol III [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	804,000	9,648,000	
	- Representasi Es II [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	150,000	450,000	*
	- Akomodasi Fullday [40 org x 1 kl]	40.0 OP	478,000	19,120,000	
054	Finalisasi Penyusunan Rancangan Peraturan Badan			28,827,000	U
A	RAPERBA PRODUKSI RADIOISOTOP DAN RADIOFARMAKA			3,979,000	
521211	Belanja Bahan			2,079,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Finalisasi [27 org x 1 kl]	27.0 OK	77,000	2,079,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,900,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> KOORDINASI PENYUSUNAN AKHIR			1,900,000	
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	900,000	900,000	
B	RAPERBA SERTIFIKASI PRODUK PESAWAT SINAR X			3,979,000	
521211	Belanja Bahan			2,079,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Finalisasi [27 org x 1 kl]	27.0 OK	77,000	2,079,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,900,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> KOORDINASI PENYUSUNAN AKHIR			1,900,000	
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	900,000	900,000	
C	RAPERBA DEKOMISSIONING FASILITAS KESEHATAN, INDUSTRI DAN PENELITIAN			3,979,000	
521211	Belanja Bahan			2,079,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Finalisasi [27 org x 1 kl]	27.0 OK	77,000	2,079,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KOORDINASI PENYUSUNAN AKHIR - Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ 1.0 OJ	1,000,000 900,000	1,900,000 1,900,000 1,000,000 900,000	RM
D	RAPERBA PENATALAKSAAN PERIZINAN BERUSAHA			16,890,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Finalisasi [27 org x 1 kl]	27.0 OK	77,000	2,079,000 2,079,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KOORDINASI PENYUSUNAN AKHIR - Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ 1.0 OJ	1,000,000 900,000	1,900,000 1,900,000 1,000,000 900,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > RAPAT KOORDINASI ANTAR KEMENTERIAN - Akomodasi Fullday Meeting [17 org x 1 kl] - Uang Saku Paket Meeting [17 org x 1 hr] - Uang Saku Paket Meeting Non ASN [2 org x 1 hr x 1 kl] - Transpor Kegiatan [15 org x 1 kl] - Uang Representas Eselon II [2 org x 1 hr x 1 kl]	17.0 OP 17.0 OH 2.0 OH 15.0 OK 2.0 OH	500,000 95,000 48,000 170,000 75,000	12,911,000 12,911,000 8,500,000 1,615,000 96,000 2,550,000 150,000	RM
3571.PAG.002	Rancangan Peraturan Badan Bidang Instalasi dan Bahan Nuklir	1.0 Perka		185,000,000	
051	Persiapan dan Perencanaan Kegiatan			4,950,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi Awal [22 org x 3 kl]	66.0 OK	75,000	4,950,000	A RM
052	Evaluasi secara Teoritis dan Praktik Empiris			138,272,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			138,272,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan [26 org x 3 kl]	78.0 OK	75,000	5,850,000	A RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBAHASAN KANTOR - Narasumber Es. III [2 org x 1 jam x 1 kl] > PEMBAHASAN DI TANGSEL, JAKARTA dan DARING - Narasumber Es. II [2 org x 1 jam x 3 kl] - Narasumber Es. III [1 org x 2 jam x 3 kl]	2.0 OJ 6.0 OJ 6.0 OJ	900,000 1,000,000 900,000	13,200,000 1,800,000 1,800,000 11,400,000 6,000,000 5,400,000	A RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			119,222,000	A RM
	> FGD DI SERPONG BANTEN			23,133,000	
	- Akomodasi Fullday [26 org x 1 kl]	26.0 OP	425,000	11,050,000	*
	- Uang Sidang Fullday ASN [23 org x 1 hr]	23.0 OH	85,000	1,955,000	*
	- Uang Sidang Fullday Non ASN [3 org x 1 hr]	3.0 OH	42,750	128,000	*
	- Transpor Kegiatan [25 org x 1 kl]	25.0 OK	400,000	10,000,000	*
	> FGD di BANDUNG JABAR			96,089,000	
	- Transport Jkt - Bandung PP [18 org x 1 kl]	18.0 OK	600,000	10,800,000	*
	- Uang Saku Paket Meeting [17 org x 1 hr x 1 kl]	17.0 OH	105,000	1,785,000	*
	- Uang Saku Paket Meeting NoN ASN [1 org x 1 hr x 1 kl]	1.0 OH	50,000	50,000	*
	- Biaya Penginapan Gol IV [10 org x 3 hr x 1 kl]	30.0 OH	1,201,000	36,030,000	*
	- Biaya Penginapan Gol III [8 org x 3 hr x 1 kl]	24.0 OH	686,000	16,464,000	*
	- Akomodasi Fullday [24 org x 3 hr]	72.0 OP	430,000	30,960,000	*
053	Penyusunan, Pembahasan dan Finalisasi			41,778,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			41,778,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			8,036,000	A RM
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan Naskah Urgensi [26 org x 1 kl]	26.0 OK	75,000	1,950,000	
	- Penggandaan [19844 lbr x 1 kl]	19844.0 LBR	250	4,961,000	*
	- Penjilidan [75 Eks x 1 kl]	75.0 EKS	15,000	1,125,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			6,824,000	A RM
	> PEMBAHASAN RANCANGAN AKHIR NASKAH URGENSI			1,900,000	
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	900,000	900,000	
	> FGD DI SERPONG			4,924,000	
	- Narasumber Es. II [2 org x 1 jam x 1 kl]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	*
	- Narasumber Es. III [1 org x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	*
	- Narasumber Es. III [1 org x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	562,000	1,124,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			26,918,000	A RM
	> RAKOR FINALISASI NASKAH URGENSI DI SERPONG			26,918,000	
	- Akomodasi Fullday [30 org x 1 kl]	30.0 OP	425,000	12,750,000	*
	- Uang Sidang Fullday ASN [24 org x 1 hr]	24.0 OH	85,000	2,040,000	*
	- Uang Sidang Fullday Non ASN [3 org x 1 hr]	3.0 OH	42,750	128,000	*
	- Transpor Kegiatan [30 org x 1 kl]	30.0 OK	400,000	12,000,000	*
3571.PBU	Kebijakan Bidang Tenaga Nuklir[Base Line]	40.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		3,520,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3571.PBU.001	Rekomendasi Teknis Instalasi Nuklir Non Reaktor tentang Mineral Ikutan Radioaktif di Industri Migas	2.0 Rekomendasi Kebijakan		275,000,000	
051	Pemutakhiran Rencana Kerja			15,710,000	U
A	Penyiapan Infrastruktur Penilaian Budaya Keselamatan di Fasilitas Pelayanan Kesehatan			8,658,000	
521211	Belanja Bahan			4,158,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Persiapan [18 org x 3 kl]	54.0 OK	77,000	4,158,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			4,500,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Narasumber Es III [1 org x 1 jam x 5 kl]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	
B	Penguatan Efektivitas Implementasi Tingkat Panduan Diagnostik (TPD) Indonesia			7,052,000	
521211	Belanja Bahan			5,313,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Perencanaan, Pelaksanaan, Pembahasan dan Penyusunan Laporan [23 org x 3 kl]	69.0 OK	77,000	5,313,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,739,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Lisensi Google Drive 2TB [1 unit x 1 thn]	1.0 UNIT	1,739,000	1,739,000	*
052	Pelaksanaan Kegiatan			197,750,000	U
A	Penyiapan Infrastruktur Penilaian Budaya Keselamatan di Fasilitas Pelayanan Kesehatan			114,802,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			18,065,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> PENGAMBILAN DATA PRIMER - JAKARTA			18,065,000	
	- Akomodasi Fullday [25 org x 1 hr x 1 kl]	25.0 OP	455,000	11,375,000	*
	- Uang Harian Fullday [25 org x 1 hr x 1 kl]	25.0 OH	95,000	2,375,000	*
	- Transport Kegiatan [25 org x 1 hr x 1 kl]	25.0 OH	170,000	4,250,000	*
	- Uang Harian Pendukung [1 org x 1 hr x 1 kl]	1.0 OH	65,000	65,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			96,737,000	A	RM	
	(KPPN.133-Jakarta IV)						
	> UJI PETIK DAN BIMBINGAN TEKNIS DI ORGANISASI PROFESI DAN FASILITAS PELAYANAN KESEHATAN			96,737,000			
	>> FGD UJI PETIK DAN BIMBINGAN TEKNIS - SUMATRA SELATAN		0	34,552,000			
	- Transpor: Jakarta - Palembang PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	2,200,000	8,800,000	*		
	- Taksi Jakarta (sumsel) [4 org x 2 pp x 1 kl]	8.0 OK	274,000	2,192,000	*		
	- Taksi Sumsel [4 org x 2 pp x 1 kl]	8.0 OK	179,000	1,432,000	*		
	- Uang Harian Sumsel [4 org x 2 hr x 1 kl]	8.0 OH	380,000	3,040,000	*		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday (Sumsel) [4 org x 1 hr x 1 kl]	4.0 OH	95,000	380,000	*		
	- Penginapan Gol III (Sumsel) [4 org x 2 hr x 1 kl]	8.0 OH	861,000	6,888,000	*		
	- Akomodasi Paket Meeting Fullday (Sumsel) [20 org x 1 hr x 1 kl]	20.0 OP	455,000	9,100,000	*		
	- Transport Peserta (sumsel) [16 org x 1 hr x 1 kl]	16.0 OK	170,000	2,720,000	*		
	>> FGD UJI PETIK DAN BIMBINGAN TEKNIS - JAWA TIMUR		0	34,778,000			
	- Transpor: Jakarta - Surabaya PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	2,417,500	9,670,000	*		
	- Taksi Jakarta (jatim) [4 org x 2 pp x 1 kl]	8.0 OK	274,000	2,192,000	*		
	- Taksi Jatim [4 org x 2 pp x 1 kl]	8.0 OK	233,000	1,864,000	*		
	- Uang Harian Jatim [4 org x 2 hr x 1 kl]	8.0 OH	410,000	3,280,000	*		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday (jatim) [4 org x 1 hr x 1 kl]	4.0 OH	95,000	380,000	*		
	- Penginapan Gol III (Jatim) [4 org x 2 hr x 1 kl]	8.0 OH	814,000	6,512,000	*		
	- Akomodasi Paket Meeting Fullday (Jatim) [20 org x 1 hr x 1 kl]	20.0 OP	408,000	8,160,000	*		
	- Transport Peserta (jatim) [16 org x 1 hr x 1 kl]	16.0 OK	170,000	2,720,000	*		
	>> FGD UJI PETIK DAN BIMBINGAN TEKNIS - DI YOGYAKARTA		0	27,407,000			
	- Transpor: Jakarta - DIY PP [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,200,000	6,600,000	*		
	- Taksi Jakarta (diy) [3 org x 2 pp x 1 kl]	6.0 OK	274,000	1,644,000	*		
	- Taksi DIY [3 org x 2 pp x 1 kl]	6.0 OK	143,000	858,000	*		
	- Uang Harian DIY [3 org x 2 hr x 1 kl]	6.0 OH	410,000	2,460,000	*		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday (Diy) [3 org x 1 hr x 1 kl]	3.0 OH	95,000	285,000	*		
	- Penginapan Gol III (Diy) [3 org x 2 hr x 1 kl]	6.0 OH	845,000	5,070,000	*		
	- Akomodasi Paket Meeting Fullday (diy) [20 org x 1 hr x 1 kl]	20.0 OP	380,000	7,600,000	*		
	- Transport Peserta (diy) [17 org x 1 hr x 1 kl]	17.0 OK	170,000	2,890,000	*		
	B	Penguatan Efektivitas Implementasi Tingkat Panduan Diagnostik (TPD) Indonesia			82,948,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PENDAMPINGAN PELAPORAN DATA - NTT - Transport Jkt - Kupang PP [4 org x 1 kl] - Taksi Jakarta (NTT) [4 org x 2 pp x 1 kl] - Taksi NTT [4 org x 2 pp x 1 kl] - Uang Harian NTT [4 org x 4 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [4 org x 3 hr x 1 kl]			38,580,000 38,580,000 20,324,000 2,192,000 928,000 6,880,000 8,256,000	A * * * * *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > SOSIALISASI DAN BIMTEK SI INTAN - KALIMANTAN TIMUR - Transport Jkt - Balikpapan PP [4 org x 1 kl] - Taksi Jakarta (kalitim) [4 org x 2 pp x 1 kl] - Taksi Kaltim [4 org x 2 pp x 1 kl] - Uang Harian Kaltim [4 org x 2 hr x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Fullday (Kaltim) [4 org x 1 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [4 org x 2 hr x 1 kl] - Akomodasi Paket Meeting Fullday [25 org x 1 hr x 1 kl] - Transport Peserta [21 org x 1 hr x 1 kl]			44,368,000 44,368,000 15,188,000 2,192,000 4,016,000 3,440,000 380,000 6,432,000 9,150,000 3,570,000	A * * * * * * * *	RM
053	Penyusunan Laporan Kegiatan			61,540,000	U	
A	<i>Penyiapan Infrastruktur Penilaian Budaya Keselamatan di Fasilitas Pelayanan Kesehatan</i>			1,540,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Pelaporan dan Evaluasi [20 org x 1 kl]	20.0 OK	77,000	1,540,000		RM
B	<i>Penguatan Efektivitas Implementasi Tingkat Panduan Diagnostik (TPD) Indonesia</i>			60,000,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Jasa Pemeliharaan dan Perbaikan Aplikais SI INTAN [1 apk x 1 thn]	1.0 KEG	60,000,000	60,000,000	A	RM
3571.PBU.002	Rekomendasi Teknis Pemetaan Data Limbah Radioaktif di Fasilitas Kesehatan dan Fasilitas Industri dan Penelitian	4.0 Rekomendasi Kebijakan		350,000,000		
051	Pemutakhiran Rencana Kerja			28,146,000	U	
A	<i>Rekomendasi Kebijakan Deteksi dan Pencegahan Kontaminasi ZRA pada Industri Pengolahan Logam</i>			1,848,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi [24 org x 1 kl]	24.0 OK	77,000	1,848,000	A	RM
B	<i>Rekomendasi Kebijakan paparan Radon Pada Bangunan</i>			1,848,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi [24 org x 1 kl]	24.0 OK	77,000	1,848,000	A	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	Rekomendasi Kebijakan Strategis Pengawasan Tenaga Nuklir Bidang Kesehatan			24,450,000	
521211	Belanja Bahan			12,750,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Pembahasan Telaah Justifikasi [20 org x 6 kl]	120.0 OK	75,000	9,000,000	*
	- Konsumsi Rapat Koordinasi dgn Faskes atau Asosiasi Profesi [25 org x 2 kl]	50.0 OK	75,000	3,750,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			11,700,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Narasumber Es III [1 org x 1 jam x 13 kl]	13.0 OJ	900,000	11,700,000	*
052	Pengambilan Data			275,781,000	U
A	Rekomendasi Kebijakan Deteksi dan Pencegahan Kontaminasi ZRA pada Industri Pengolahan Logam			74,234,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,500,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Narasumber Es III [5 org x 1 jam x 1 kl]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			69,734,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> FGD DETEKSI DAN PENCEGAHAN KONTAMINASI ZRA - BANTEN			27,858,000	
	- Transport PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Uang Harian Banten [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday (Banten) [4 org x 1 hr x 1 kl]	4.0 OH	95,000	380,000	
	- Penginapan (Banten) [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	724,000	8,688,000	
	- Akomodasi Paket Meeting Fullday (Banten) [30 org x 1 hr x 1 kl]	30.0 OP	425,000	12,750,000	
	> FGD DETEKSI DAN PENCEGAHAN KONTAMINASI ZRA - JAWA TIMUR			41,876,000	
	- Transport Jkt- Sby PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	2,664,000	10,656,000	*
	- Taksi Jakarta (Jatim) [4 org x 2 pp x 1 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	*
	- Taksi Jatim [4 org x 2 pp x 1 kl]	8.0 OK	233,000	1,864,000	*
	- Uang Harian Jatim [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	410,000	4,920,000	*
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday (Jatim) [4 org x 1 hr x 1 kl]	4.0 OH	95,000	380,000	*
	- Penginapan (Jatim) [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	814,000	9,768,000	*
	- Akomodasi Paket Meeting Fullday (Jatim) [30 org x 1 hr x 1 kl]	30.0 OP	408,000	12,240,000	*
B	Rekomendasi Kebijakan paparan Radon Pada Bangunan			54,185,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,500,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Narasumber Es III [5 org x 1 jam x 1 kl]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	*
522191	Belanja Jasa Lainnya			30,000,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Jasa Pengukuran Paparan Radon [1 Keg x 1 kl]	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
C	524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)		680,000	A	RM	
		- Trasport Lokal [4 org x 1 kl]	4.0 OK	170,000	680,000	*	
	524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)		19,005,000	A	RM	
		> RAPAT DILUAR KANTOR			19,005,000		
		- Transport [25 org x 1 kl]	25.0 OK	170,000	4,250,000	*	
		- Uang Harian Paket Meeting Fullday [25 org x 1 hr x 1 kl]	25.0 OH	130,000	3,250,000	*	
		- Uang Saku Non ASN [2 org x 1 hr x 1 kl]	2.0 OH	65,000	130,000	*	
		- Akomodasi Paket Meeting Fullday [25 org x 1 hr x 1 kl]	25.0 OP	455,000	11,375,000	*	
		<i>Rekomendasi Kebijakan Pengawasan Kontaminasi ZRA pada Makanan</i>			70,322,000		
	521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.133-Jakarta IV)		500,000	A	RM	
		- Pengiriman Sampel [1 kg x 1 kl]	1.0 KEG	500,000	500,000	*	
	522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)		12,000,000	A	RM	
		- Jasa Pengukuran Konsentrasi Cs-137 [1 Keg x 4 kl]	4.0 KEG	3,000,000	12,000,000	*	
	524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)		57,142,000	A	RM	
		> SULAWESI UTARA			33,640,000		
		- Transport Jkt - Manado PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	5,100,000	20,400,000	*	
		- Taksi Jakarta (Sulut) [4 org x 2 pp x 1 kl]	8.0 OK	262,000	2,096,000	*	
	D		- Taksi Sulut [4 org x 2 pp x 1 kl]	8.0 OK	138,000	1,104,000	*
		- Uang Harian Sulut [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	370,000	4,440,000	*	
		- Penginapan Gol III [4 org x 2 hr x 1 kl]	8.0 OH	700,000	5,600,000	*	
		> JAWA TENGAH			23,502,000		
		- Transport Jkt - Semarang PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	1,859,500	7,438,000	*	
		- Taksi Jakarta (Sulut) [4 org x 2 pp x 1 kl]	8.0 OK	262,000	2,096,000	*	
		- Taksi Jateng [4 org x 2 pp x 1 kl]	8.0 OK	106,000	848,000	*	
		- Uang Harian Jateng [4 org x 4 hr x 1 kl]	16.0 OH	370,000	5,920,000	*	
		- Penginapan Gol III [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	600,000	7,200,000	*	
524113		<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)		680,000	A	RM	
		- Transport Lokal [4 org x 1 kl]	4.0 OK	170,000	680,000	*	
		<i>Rekomendasi Kebijakan Strategis Pengawasan Tenaga Nuklir Bidang Kesehatan</i>			77,040,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > TANGSEL - BANTEN - Transport Tangsel [4 org x 1 kl] - Uang Harian Banten [4 org x 1 hr x 1 kl] > BEKASI BOGOR - JABAR - Transport [4 org x 2 kl] - Uang Harian Banten [4 org x 1 hr x 2 kl]			9,240,000	A	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > FGD RUMUSAN TELAAH JUSTIFIKASI - Transport [25 org x 2 kl] - Uang Harian Paket Meeting Fullday [25 org x 1 hr x 2 kl] - Akomodasi Paket Meeting Fullday [25 org x 1 hr x 2 kl] > FGD PEMBAHASAN ISU STRATEGI PENGAWASAN - Transport [25 org x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Fullday [25 org x 1 hr x 1 kl] - Akomodasi Paket Meeting Fullday [25 org x 1 hr x 1 kl] > FGD PEMBAHASAN NSPK - Transport [25 org x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Fullday [25 org x 1 hr x 1 kl] - Akomodasi Paket Meeting Fullday [25 org x 1 hr x 1 kl]			67,800,000	A	RM
053	Penyusunan Laporan Hasil Kajian			46,073,000	U	
B	<i>Rekomendasi Kebijakan paparan Radon Pada Bangunan</i>			3,648,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi [24 org x 1 kl]	24.0 OK	77,000	1,848,000	A	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Es III [2 org x 1 jam x 1 kl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	A	RM
C	<i>Rekomendasi Kebijakan Pengawasan Kontaminasi ZRA pada Makanan</i>			18,915,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > RAPAT DILUAR KANTOR - Transport [26 org x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Fullday [26 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Saku Non ASN [3 org x 1 hr x 1 kl] - Akomodasi Paket Meeting Fullday [26 org x 1 hr x 1 kl]			18,915,000	A	RM
D	<i>Rekomendasi Kebijakan Strategis Pengawasan Tenaga Nuklir Bidang Kesehatan</i>			23,510,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(085)

(01)

(666777)

Rp. 7,219,000,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya			23,510,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Jasa Pemeliharaan dan Perbaikan Aplikasi JUKI [1 pkt x 1 thn]	1.0 APK	23,510,000	23,510,000	*	
3571.PBU.003	Rekomendasi Kebijakan Teknis Keselamatan Fasilitas Daur Bahan Nuklir dan Mineral Radioaktif	25.0 Rekomendasi Kebijakan		150,000,000		
051	Jurnal Pengawasan Tenaga Nuklir (Jupeten)			88,400,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			88,400,000		
521211	Belanja Bahan			3,080,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Rapat Koordinasi Evaluasi Perencanaan Penerbitan Jurnal [20 org x 2 kl]	40.0 OK	77,000	3,080,000	*	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			56,960,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> HONOR TIM PENYUSUN JURNAL PENGAWASAN TENAGA NUKLIR			56,960,000		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Jurnal [1 org x 2 terb]	2.0 Oter	500,000	1,000,000	*	
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 org x 2 terb]	2.0 Oter	400,000	800,000	*	
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Jurnal [1 org x 2 terb]	2.0 Oter	300,000	600,000	*	
	- Honorarium Desain Grafis Tim Penyusunan Jurnal [1 org x 2 terb]	2.0 Oter	180,000	360,000	*	
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [2 org x 2 terb]	4.0 Oter	150,000	600,000	*	
	- Honorarium Pembuat Artikel Jurnal [13 org x 2 terb x 8 hal]	208.0 Hal	200,000	41,600,000	*	
	- Mitra Bestari (Peer Review) [4 org x 2 terb]	8.0 OTER	1,500,000	12,000,000	*	
522191	Belanja Jasa Lainnya			13,225,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Jasa Pendampingan Akreditasi JUPETEN [1 keg x 1 kl]	1.0 KEG	13,225,000	13,225,000	*	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			15,135,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> PARTISIPASI SEMINAR KESELAMATAN NUKLIR - YOGYAKARTA			15,135,000		
	- Transport Jakarta - DIY PP [3 org x 1 kl]	3.0 OK	1,300,000	3,900,000	*	
	- Taksi Jakarta (diy) [3 org x 2 pp]	6.0 OK	274,000	1,644,000	*	
	- Taksi DIY [3 org x 2 pp]	6.0 OK	286,000	1,716,000	*	
	- Uang Harian DIY [3 org x 2 hr]	6.0 OH	420,000	2,520,000	*	
	- Uang Saku Fullday DIY [3 org x 1 hr]	3.0 OH	95,000	285,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol III DIY [3 org x 2 hr]	6.0 OH	845,000	5,070,000	*	
052	Seminar Si-INTAN			60,060,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			60,060,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi [20 org x 2 kl] - Konsumsi Pelaksanaan Seminar [50 org x 1 kl] - Seminar Kit [50 buah x 1 kl] - Spanduk [2 buah x 1 kl] - Cetak piagam penghargaan [20 buah x 1 kl] - Cetak Prosidding Seminar [8 buah x 1 kl]	 40.0 OK 50.0 OK 50.0 BUAH 2.0 BUAH 20.0 BUAH 8.0 buah	 77,000 163,000 200,000 600,000 15,000 47,500	23,110,000 3,080,000 8,150,000 10,000,000 1,200,000 300,000 380,000	A * * * * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PENILAI PROPOSAL DAN MAKALAH - Narasumber Es III [4 org x 2 jam x 2 kl] > WEBINAR PENULISAN ILMIAH - Narasumber Es III [2 org x 3 jam x 1 kl] > PELAKSANAAN SEMINAR - Narasumber Es III [3 org x 2 jam x 1 kl]	 16.0 OJ 6.0 OJ 6.0 OJ	 900,000 900,000 900,000	25,200,000 14,400,000 14,400,000 5,400,000 5,400,000 5,400,000	A * * * *	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Jasa Broadcast [1 keg x 1 kl] - Jasa Tari tarian [1 keg x 1 kl]	 1.0 KEG 1.0 KEG	 7,950,000 3,800,000	11,750,000 7,950,000 3,800,000	A * *	RM
053	Penyusunan Dokumen dan Laporan			1,540,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,540,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Rapat Koordinasi Penyusunan Laporan [20 org x 1 kl]	20.0 OK	77,000	1,540,000	A *	RM
3571.PBU.004	Rekomendasi Kebijakan Pemetaan Limbah Radioaktif dari dekomisioning fasilitas industri dan penelitian	1.0 Rekomendasi Kebijakan		260,000,000		
051	Pemutahiran Rencana Kerja			3,417,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,417,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Rapat Koordinasi Pemutahiran di kantor [21 org x 1 kl]	21.0 OK	77,000	1,617,000 1,617,000	A *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Es III [2 org x 1 jam x 1 kl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000 1,800,000	A *	RM
052	Pengambilan Data			236,375,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			236,375,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Rapat Koordinasi di kantor [25 org x 3 kl]	75.0 OK	77,000	5,775,000 5,775,000	A *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Es II [2 org x 2 jam x 1 kl] - Narasumber Es III [2 org x 2 jam x 1 kl]	4.0 OJ 4.0 OJ	1,000,000 900,000	7,600,000 4,000,000 3,600,000	A * *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > FGD - SUMATERA UTARA - Transport Jkt - Medan PP [4 org x 1 kl] - Taksi Jakarta (sumut) [4 org x 2 pp x 1 kl] - Taksi Sumut [4 org x 2 pp x 1 kl] - Uang Harian Sumut [4 org x 3 hr x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Fullday (Sumut) [26 org x 1 hr x 1 kl] - Penginapan Sumut [4 org x 3 hr x 1 kl] - Akomodasi Paket Meeting Fullday (sumut) [26 org x 1 hr x 1 kl] - Transport Peserta (sumut) [22 org x 1 hr x 1 kl] > FGD - LAMPUNG - Transport Jkt - Lampung PP [4 org x 1 kl] - Taksi Jakarta (lampung) [4 org x 2 pp x 1 kl] - Taksi Lampung [4 org x 2 pp x 1 kl] - Uang Harian Lampung [4 org x 3 hr x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Fullday (lampung) [26 org x 1 hr x 1 kl] - Penginapan Lampung [4 org x 3 hr x 1 kl] - Akomodasi Paket Meeting Fullday (lampung) [26 org x 1 hr x 1 kl]			78,000,000 47,622,000 13,466,000 2,048,000 1,968,000 4,440,000 2,470,000 8,388,000 11,102,000 3,740,000 30,378,000 5,600,000 2,048,000 1,200,000 4,560,000 2,470,000 6,960,000 7,540,000	A * * * * * * * * * * * * * * * * * *
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > JOINT CONVENTION MEETING - VIENNA - Transport Vienna [4 org x 1 kl x 1 hr] - Uang Harian PDLN gol. B [2 org x 1 kl x 6 hr] - Uang Harian PDLN gol.C [2 org x 1 kl x 6 hr]			145,000,000 145,000,000 79,000,000 36,000,000 30,000,000	A * * *
053	Penyusunan Laporan			20,208,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			20,208,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Rapat Koordinasi di kantor [20 org x 1 kl]	20.0 OK	77,000	1,540,000 1,540,000	A *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > RAPAT KOORDINASI - Akomodasi Fullday [26 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Fullday [26 org x 1 hr x 1 kl] - Transport Kegiatan [26 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Pendukung [2 org x 1 hr x 1 kl]			18,668,000	A	RM
3571.PBU.005	Rekomendasi Teknis Pengawasan PLTN	7.0 Rekomendasi Kebijakan		18,668,000 11,258,000 3,380,000 3,900,000 130,000	* * * * *	
051	Pemutahiran Rencana Kerja			2,345,000,000		
A	<i>Rekomendasi Teknis Kinerja Keselamatan Instalasi Nuklir</i>			41,031,000	U	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Rapat Koordinasi di kantor [29 org x 4 kl]	116.0 OK	81,000	9,492,000	A	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Barang Persediaan [1 THN x 1 KL]	1.0 LAP	96,000	9,396,000	*	
B	<i>Rekomendasi Teknis Keselamatan Desain PLTN Multi Modul terhadap Bahaya Eksternal</i>			96,000	A	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Rapat Koordinasi di kantor [30 org x 3 kl]	90.0 OK	81,000	7,290,000	*	
C	<i>Rekomendasi Teknis Keselamatan Desain PLTN pada Tahap Pra-Perizinan</i>			7,290,000	A	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi di Kantor [30 org x 6 kl] - Pengandaan [200 lbr x 1 kl] - Penjilidan [1 eks x 1 kl]	180.0 OK 200.0 LBR 1.0 EKS	81,000 200 20,000	14,640,000	A	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Barang Persediaan [1 THN x 1 KL]	1.0 LAP	1,710,000	14,580,000 40,000 20,000	* * *	
D	<i>Rekomendasi Teknis Implementasi Pengembangan Sistem Deteksi Keamanan Nuklir untuk Skema Uji Sertifikasi</i>			1,710,000	A	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Barang Persediaan [1 THN x 1 KL]	1.0 LAP	680,000	680,000	*	
E	<i>Rekomendasi Teknis Keselamatan Limbah Nuklir SMR dan Dekomisioning Instalasi Nuklir</i>			680,000	A	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsmsi Rapat Koordinasi di kantor [36 org x 2 kl]	72.0 OK	81,000	5,832,000	A	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.133-Jakarta IV)			1,387,000	A	RM
052	- Barang Persediaan [1 THN x 1 KL]	1.0 LAP	1,387,000	1,387,000	*	
	Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi Teknis			349,562,000	U	
A	Rekomendasi Teknis Kinerja Keselamatan Instalasi Nuklir			79,916,000		
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			19,800,000	A	RM
	- Narasumber Es II [11 org x 2 kl]	22.0 OJ	900,000	19,800,000	*	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			60,116,000	A	RM
B	> PENGAMBILAN DATA LAPANGAN TERKAIT IRSRR, SPI REAKTOR TRIGA-2000 DI BANDUNG			34,724,000		
	- Transport Jkt Bandung PP [4 org x 2 kl]	8.0 OK	300,000	2,400,000	*	
	- Taksi Jkt (Bandng) [4 org x 2 pp x 2 kl]	16.0 OK	256,000	4,096,000	*	
	- Taksi Jabar [4 org x 2 pp x 2 kl]	16.0 OK	166,000	2,656,000	*	
	- Uang Harian Jabar [4 org x 3 hr x 2 kl]	24.0 OH	430,000	10,320,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol IV [3 org x 2 hr x 2 kl]	12.0 OH	1,006,000	12,072,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol III [1 org x 2 hr x 2 kl]	4.0 OH	570,000	2,280,000	*	
	- Biaya Representasi Es II [1 org x 3 hr x 2 kl]	6.0 OH	150,000	900,000	*	
	> PENGAMBILAN DATA LAPANGAN TERKAIT IRSRR, SPI REAKTOR KARTINI DI YOGYAKARTA			25,392,000		
	- Transport Jkt - DIY PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	2,268,000	9,072,000	*	
	- Taksi Jkt (Diy) [4 org x 2 pp x 1 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	*	
	- Taksi DIY [4 org x 2 pp x 1 kl]	8.0 OK	118,000	944,000	*	
	- Uang Harian DIY [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	420,000	5,040,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol IV [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	1,384,000	2,768,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol III [3 org x 2 hr x 1 kl]	6.0 OH	845,000	5,070,000	*	
	- Biaya Representasi Es II [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	150,000	450,000	*	
		Rekomendasi Teknis Keselamatan Desain PLTN Multi Modul terhadap Bahaya Eksternal			142,922,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			18,000,000	A	RM
	- Narasumber Es I [1 org x 1 jam x 9 kl]	9.0 OJ	1,400,000	12,600,000	*	
	- Narasumber Es III [1 org x 2 jam x 3 kl]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	*	

KEMEN/LEMB	(085)	BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG	(01)	Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA	(666777)	DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI	Rp. 7,219,000,000	

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KALIMANTAN TIMUR - Taksi Jkt (Kaltim) [4 org x 2 pp x 1 kl] - Taksi Kaltim [4 org x 2 pp x 1 kl] - Transport Darat Bontang [4 org x 2 pp x 1 kl] - Transport Jakarta-Balikpapan PP [4 org x 1 pp x 1 kl] - Uang Harian Kaltim [4 org x 4 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol III (Kaltim) [4 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Representasi Es II (Kaltim) [1 org x 4 hr x 1 kl] > JAWA BARAT - Transport PP (Jabar) [4 org x 1 kl] - Uang Harian Jabar [4 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol III (Jabar) [4 org x 2 hr x 1 kl] - Biaya Representasi Es II (Jabar) [1 org x 3 hr x 1 kl] > DEPOK - Transpor PP (Depok) [4 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian (Depok) [4 org x 1 hr x 1 kl] > SERPONG - Transpor PP (Serpong) [4 org x 1 hr x 2 kl] - Uang Harian (Serpong) [4 org x 1 hr x 2 kl] > KALIMANTAN BARAT - Transport Jkt - Pontianak PP [4 org x 1 kl] - Taksi Jkt (Kalbar) [4 org x 2 pp x 1 kl] - Taksi Kalbar [4 org x 2 pp x 1 kl] - Transport Darat Bengkayang [4 org x 2 pp x 1 kl] - Uang Harian Kalbar [4 org x 4 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol III (Kalbar) [4 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Representasi Es II (Kalbar) [1 org x 4 hr x 1 kl] > BANGKA BELITUNG - Transport Jkt - Tanjung Pinang PP [4 org x 1 kl] - Taksi Jkt (Babel) [4 org x 2 pp x 1 kl] - Taksi Babel [4 org x 2 pp x 1 kl] - Transport Darat Bangka Barat [4 org x 2 pp x 1 kl] - Uang Harian Babel [4 org x 4 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol III (Babel) [4 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Representasi Es II (Babel) [1 org x 4 hr x 1 kl]			124,922,000	A	RM
C	Rekomendasi Teknis Keselamatan Desain PLTN pada Tahap Pra-Perizinan			23,600,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			23,600,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	PENGAMBILAN DATA TEKNIS DI FASILITAS			20,320,000	
	> LABORATORIUM BAHAN BAKAR TMSR ITB KAMPUS JATINANGOR				
	- Transport Jakarta-Bandung PP [5 org x 1 kl]	5.0 OK	400,000	2,000,000	*
	- Taksi Jkt (Bandung) [5 org x 2 pp x 1 kl]	10.0 OK	256,000	2,560,000	*
	- Taksi Jabar [5 org x 2 pp x 1 kl]	10.0 OK	200,000	2,000,000	*
	- Uang Harian Jabar [5 org x 3 hr x 1 kl]	15.0 OH	430,000	6,450,000	*
	- Biaya Penginapan Gol III (Jabar) [5 org x 2 hr x 1 kl]	10.0 OH	686,000	6,860,000	*
	- Biaya Representasi Es II (Jabar) [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	150,000	450,000	*
	PENGAMBILAN DATA TEKNIS DI PUSAT RISET			3,280,000	
	> TEKNOLOGI REAKTOR NUKLIR (PRTRN) BRIN TANGSEL				
	- Transpor PP (Serpong) [5 org x 1 hr x 1 kl]	5.0 OK	256,000	1,280,000	*
	- Uang Harian (Serpong) [5 org x 1 hr x 1 kl]	5.0 OH	370,000	1,850,000	*
	- Biaya Representasi Es II (Serpong) [1 org x 1 hr x 1 kl]	1.0 OH	150,000	150,000	*
D	<i>Rekomendasi Teknis Implementasi Pengembangan Sistem Deteksi Keamanan Nuklir untuk Skema Uji Sertifikasi</i>			41,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			35,530,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> KUNJUNGAN KERJA LAPANGAN KE PELABUHAN BELAWAN DI SUMATERA UTARA			31,810,000	
	- Transport Jakarta-Medan PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	3,803,000	15,212,000	*
	- Taksi Jkt (Sumut) [3 org x 2 pp x 1 kl]	6.0 OK	256,000	1,536,000	*
	- Taksi Sumut [4 org x 2 pp x 1 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	*
	- Uang Harian Sumut [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	370,000	4,440,000	*
	- Biaya Penginapan Es II (Sumut) [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	1,163,000	2,326,000	*
	- Biaya Penginapan Gol IV (Sumut) [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	1,100,000	4,400,000	*
	- Biaya Penginapan Gol III (Sumut) [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	699,000	1,398,000	*
	- Biaya Representasi Es II (Sumut) [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	150,000	450,000	*
	> JAWA BARAT			3,720,000	
	- Transpor PP (Jabar) [4 org x 1 hr x 1 kl]	4.0 OK	500,000	2,000,000	*
	- Uang Harian (Jabar) [4 org x 1 hr x 1 kl]	4.0 OH	430,000	1,720,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			5,470,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Transpor dalam Kota [7 org x 1 hr x 2 kl]	14.0 OK	170,000	2,380,000	*
	- Uang Harian (dalam kota) [7 org x 1 hr x 2 kl]	14.0 OH	210,000	2,940,000	*
	- Biaya Representasi Es II (dalkot) [1 org x 1 hr x 2 kl]	2.0 OH	75,000	150,000	*
E	<i>Rekomendasi Teknis Keselamatan Limbah Nuklir SMR dan Dekomisioning Instalasi Nuklir</i>			62,124,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			18,900,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Narasumber Es III [3 org x 1 jam x 7 kl]	21.0 OJ	900,000	18,900,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PENGAMBILAN DATA LAPANGAN MANAJEMEN PENGELOLAAN LIMBAH SMR - ITB BANDUNG - Transport Jakarta-Bandung PP [4 org x 1 kl] - Taksi Jkt (Bandung) [4 org x 2 pp x 1 kl] - Taksi Jabar [4 org x 2 pp x 1 kl] - Uang Harian Jabar [4 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol III (Jabar) [4 org x 2 hr x 1 kl] > PENGAMBILAN DATA LAPANGAN MANAJEMEN DEKOMISIONING - PANGKAL PINANG - Transpor Jkt- Pangkal Pinang PP [4 org x 1 kl] - Taksi Jakarta (babel) [4 org x 2 kl x 1 pp] - Taksi babel [4 org x 2 kl x 1 kl] - Transportasi darat [4 org x 2 kl x 1 kl] - Uang Harian Babel [4 org x 4 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [4 org x 3 hr x 1 kl]			43,224,000 15,296,000 1,400,000 2,048,000 1,200,000 5,160,000 5,488,000 27,928,000 8,556,000 2,048,000 776,000 2,200,000 6,560,000 7,788,000	A * * * * * * * * * * * * *	RM
053	Finalisasi Rekomendasi Teknis			223,685,000	U	
A	<i>Rekomendasi Teknis Kinerja Keselamatan Instalasi Nuklir</i>			43,200,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KOORDINASI FINAS DAN SPI-INNR DI JAKARTA - Akomodasi Fullday [30 org x 1 hr x 2 kl] - Uang Harian Fullday [30 org x 1 hr x 2 kl] - Transpor Kegiatan [30 org x 1 hr x 2 kl]			43,200,000 43,200,000 27,300,000 5,700,000 10,200,000	A * * *	RM
B	<i>Rekomendasi Teknis Keselamatan Desain PLTN Multi Modul terhadap Bahaya Eksternal</i>			21,838,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > FGD PLTN SMR MULTI MODUL - Akomodasi Fullday [30 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Fullday [30 org x 1 hr x 1 kl] - Transpor Kegiatan [30 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Fullday Non ASN [5 org x 1 hr x 1 kl]			21,838,000 21,838,000 13,650,000 2,850,000 5,100,000 238,000	A * * * *	RM
C	<i>Rekomendasi Teknis Keselamatan Desain PLTN pada Tahap Pra-Perizinan</i>			109,905,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Es III [1 org x 2 jam x 12 kl]			21,600,000 21,600,000	A *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			88,305,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> FGD RAPAT PRA PERIZINAN DESAIN PLTN DI PANGKAL PINANG			46,315,000	
	- Transport Jkt - Tanjung Pinang PP [5 org x 1 kl]	5.0 OK	2,139,000	10,695,000	*
	- Taksi Jkt (Babel) [5 org x 2 pp x 1 kl]	10.0 OK	274,000	2,740,000	*
	- Taksi Babel [5 org x 2 pp x 1 kl]	10.0 OK	104,000	1,040,000	*
	- Uang Harian Fullday (babel) [30 org x 1 hr x 1 kl]	30.0 OH	95,000	2,850,000	*
	- Uang Harian Babel [5 org x 2 hr x 1 kl]	10.0 OH	410,000	4,100,000	*
	- Biaya Penginapan Gol III (Babel) [5 org x 2 hr x 1 kl]	10.0 OH	676,000	6,760,000	*
	- Akomodasi Fullday (Babel) [30 org x 1 hr x 1 kl]	30.0 OP	411,000	12,330,000	*
	- Transport Peserta (Babel) [30 org x 1 kl]	30.0 OK	170,000	5,100,000	*
	- Biaya Representasi Es I (Babel) [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	200,000	400,000	*
	- Biaya Representasi Es II (Babel) [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	150,000	300,000	*
	> FGD RAPAT PRA PERIZINAN DESAIN PLTN DI BANDUNG			41,990,000	
	- Transport Jakarta-Bandung PP [5 org x 1 kl]	5.0 OK	500,000	2,500,000	*
	- Taksi Jkt (Bandung) [5 org x 2 pp x 1 kl]	10.0 OK	274,000	2,740,000	*
	- Taksi Jabar [5 org x 2 pp x 1 kl]	10.0 OK	200,000	2,000,000	*
	- Uang Harian Jabar [5 org x 2 hr x 1 kl]	10.0 OH	430,000	4,300,000	*
	- Uang Harian Fullday (jabar) [30 org x 1 hr x 1 kl]	30.0 OH	95,000	2,850,000	*
	- Akomodasi Fullday (Jabar) [30 org x 1 hr x 1 kl]	30.0 OP	498,000	14,940,000	*
	- Biaya Penginapan Gol III (Jabar) [5 org x 2 hr x 1 kl]	10.0 OH	686,000	6,860,000	*
	- Biaya Representasi Es I (Jabar) [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	200,000	400,000	*
	- Biaya Representasi Es II (Jabar) [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	150,000	300,000	*
	- Transport Peserta (Jabar) [30 org x 1 kl]	30.0 OK	170,000	5,100,000	*
D	<i>Rekomendasi Teknis Implementasi Pengembangan Sistem Deteksi Keamanan Nuklir untuk Skema Uji Sertifikasi</i>			47,785,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			15,100,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	RAPAT KOORDINASI UNTUK MENGANALISA DATA KAJIAN KEBIJAKAN ARSITEKTUR DETEKSI KEAMANAN NUKLIR			15,100,000	
	> KAJIAN KEBIJAKAN ARSITEKTUR DETEKSI KEAMANAN NUKLIR				
	- Narasumber Es II [1 org x 1 jam x 7 kl]	7.0 OJ	1,000,000	7,000,000	*
	- Narasumber Es III [1 org x 1 jam x 9 kl]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			32,685,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	RAPAT KOORDINASI UNTUK MENGANALISA DATA KAJIAN KEBIJAKAN ARSITEKTUR DETEKSI KEAMANAN NUKLIR			32,685,000	
	> KAJIAN KEBIJAKAN ARSITEKTUR DETEKSI KEAMANAN NUKLIR				
	- Akomodasi Fullday [45 org x 1 hr x 1 kl]	45.0 OP	455,000	20,475,000	*
	- Uang Harian Fullday [45 org x 1 hr x 1 kl]	45.0 OH	95,000	4,275,000	
	- Transpor Kegiatan [45 org x 1 hr x 1 kl]	45.0 OK	170,000	7,650,000	
	- Uang Harian Fullday Non ASN [6 org x 1 hr x 1 kl]	6.0 OH	47,500	285,000	
E	<i>Rekomendasi Teknis Keselamatan Limbah Nuklir SMR dan</i>			957,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054 A	Dekomisioning Instalasi Nuklir				
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			957,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> FGD MANAJEMEN LIMBAH DAN DEKOMISIONING SMR			957,000	
	- Akomodasi Fullday [1 org x 1 hr x 1 kl]	1.0 OP	455,000	455,000	*
	- Uang Harian Fullday [1 org x 1 hr x 1 kl]	1.0 OH	95,000	95,000	*
	- Transpor Kegiatan [1 org x 1 hr x 1 kl]	1.0 OK	170,000	170,000	*
	- Uang Harian Fullday Non ASN [5 org x 1 hr x 1 kl]	5.0 OH	47,500	237,000	*
	Pertemuan Internasional			1,730,722,000	U
	Rekomendasi Wilayah Calon tapak Potensial PLTN beserta Kajian Lingkungan Hidup Strategis (KLHS)			1,200,000,000	
521211	Belanja Bahan			10,773,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Koordinasi [17 org x 2 kl]	34.0 OK	81,000	2,754,000	*
	- Konsumsi Rapat Koordinasi [33 org x 3 kl]	99.0 OK	81,000	8,019,000	*
522191	Belanja Jasa Lainnya			1,000,563,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	Kontrak Jasa Penyusunan KLHS Calon Tapak PLTN		500,310,000	500,310,000	*
	- Wilayah Bangka barat Provinsi Bangka Belitung [1 keg x 1 kl]	1.0 KLHS			
	Kontrak Jasa Penyusunan KLHS Calon Tapak PLTN		500,253,000	500,253,000	*
	- Wilayah Pantai gosong Provinsi Kalimantan Barat [1 keg x 1 kl]	1.0 KLHS			
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			188,664,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> PENDAMPINGAN SURVEI DATA KLHS CALON TAPAK PLTN DI BANGKA BELITUNG			96,936,000	
	- Transport Jkt - Tanjung Pinang PP [6 org x 2 kl]	12.0 OK	2,139,000	25,668,000	*
	- Taksi Jkt (Babel) [6 org x 2 pp x 2 kl]	24.0 OK	256,000	6,144,000	*
	- Taksi Babel [6 org x 2 pp x 2 kl]	24.0 OK	104,000	2,496,000	*
	- Uang Harian Babel [6 org x 3 hr x 2 kl]	36.0 OH	410,000	14,760,000	*
	- Biaya Penginapan Gol IV (Babel) [6 org x 2 hr x 2 kl]	24.0 OH	1,957,000	46,968,000	*
	- Biaya Representasi Es II (Babel) [1 org x 3 hr x 2 kl]	6.0 OH	150,000	900,000	*
	PENDAMPINGAN SURVEI DATA KLHS CALON TAPAK PLTN DI WILAYAH PANTAI GOSONG PROVINSI KALIMANTAN BARAT			91,728,000	
	- Transport Jkt - Singkawang PP [6 org x 2 kl]	12.0 OK	3,301,000	39,612,000	*
	- Taksi Jkt (Kalbar) [6 org x 2 pp x 2 kl]	24.0 OK	256,000	6,144,000	*
	- Taksi Kalbar [6 org x 2 pp x 2 kl]	24.0 OK	183,000	4,392,000	*
	- Uang Harian Kalbar [6 org x 3 hr x 2 kl]	36.0 OH	380,000	13,680,000	*
	- Biaya Penginapan Gol IV (Kalbar) [6 org x 2 hr x 2 kl]	24.0 OH	1,125,000	27,000,000	*
	- Biaya Representasi Es II (Kalbar) [1 org x 3 hr x 2 kl]	6.0 OH	150,000	900,000	*
B	Rekomendasi Teknis Pembinaan dan Pembentukan TSO (Technical Support Organization) Pra-Lisensi Disain PLTN			400,024,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
 UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
 UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
 ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi PLTN Skala Besar [24 org x 2 kl] - Konsumsi Rapat Koordinasi PLTN SMR [25 org x 2 kl]	48.0 OK 50.0 OK	81,000 81,000	7,938,000 3,888,000 4,050,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Kontrak Jasa penilaian Teknologi PLTN skala Besar [1 lap x 1 kl] - Kontrak Jasa penilaian Teknologi PLTN skala Small modular Reactor [1 lap x 1 kl]	1.0 LAP 1.0 LAP	150,038,000 150,086,000	300,124,000 150,038,000 150,086,000	A * *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) PENDAMPINGAN JASA KEBIJAKAN TEKNOLOGI > PLTN UNTUK EVALUASI JENIS TEKNOLOGI SKALA BESAR - Transport Jkt - DIY PP [6 org x 1 kl] - Taksi Jkt (Diy) [6 org x 2 pp x 1 kl] - Taksi DIY [6 org x 2 pp x 1 kl] - Uang Harian DIY [6 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol IV [6 org x 2 hr x 1 kl] - Biaya Representasi Es II [1 org x 3 hr x 1 kl] PENDAMPINGAN KEBIJAKAN TEKNOLOGI PLTN > UNTUK EVALUASI JENIS TEKNOLOGI SKALA SMALL MODULAR REACTOR - Transport Jakarta-Bandung PP [6 org x 2 kl] - Taksi Jkt (Bandung) [6 org x 2 pp x 2 kl] - Taksi Jabar [6 org x 2 pp x 2 kl] - Uang Harian Jabar [6 org x 3 hr x 2 kl] - Biaya Penginapan Gol III (Jabar) [6 org x 2 hr x 2 kl] - Biaya Representasi Es II (Jabar) [1 org x 3 hr x 2 kl]	 6.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 18.0 OH 12.0 OH 3.0 OH 12.0 OK 24.0 OK 24.0 OK 36.0 OH 24.0 OH 6.0 OH	 2,268,000 256,000 286,000 420,000 1,495,000 150,000 500,000 150,000 150,000 430,000 680,000 150,000	91,962,000 46,062,000 13,608,000 3,072,000 3,432,000 7,560,000 17,940,000 450,000 45,900,000 6,000,000 3,600,000 3,600,000 15,480,000 16,320,000 900,000	RM
E	<i>Rekomendasi Teknis Keselamatan Limbah Nuklir SMR dan Dekomisioning Instalasi Nuklir</i>			130,698,000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV) KEIKUTSERTAAN DELEGASI INDONESIA PADA > IAEA JOINT CONVENTION SPENT FUEL DAN NHSI (IBN) - Transport Pesawat Ekonomi Jkt - Vienna (PP) [2 org x 1 kl] - Taksi Jakarta PP [4 org x 1 kl] - Taksi Jabar [2 org x 5 kl] - Uang Harian Golongan B [2 org x 5 hr x 1 kl] - Uang Harian Golongan B Perjalanan (40%) [2 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OK 4.0 OK 10.0 OK 10.0 OH 4.0 OH	19,171,200 256,000 200,000 7,701,000 3,080,500	130,698,000 130,698,000 38,342,000 1,024,000 2,000,000 77,010,000 12,322,000	RM
3571.PBU.006	Rekomendasi Kebijakan Pengawasan Tenaga Nuklir Bidang Limbah dan Mineral Ikutan Radioaktif	1.0 Rekomendasi Kebijakan		140,000,000	
051	Pengembangan kapabilitas Tim dan Pemutahiran Rencana Kerja			8,232,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,232,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Rapat Koordinasi detil rencana [20 org x 2 kl]	40.0 OK	81,000	3,240,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Barang Persediaan [1 keg x 1 thn]	1.0 LAP	717,500	717,000	A RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PENYUSNAN PEMUTAHIRAN RENCANA KERJA KAJIAN DGN KEMEN ESDM, KLHK DAN BRIN - Trasport Lokal [3 org x 3 kl] - Uang Harian [4 org x 3 kl] - Biaya Representative Es II [1 org x 3 kl]	9.0 OK 12.0 OK 3.0 OH	170,000 210,000 75,000	1,530,000 2,520,000 225,000	* * * RM
052	Kunjungan Kerja Lapangan Rekomendasi Teknis			89,540,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			89,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Seminar Kit [40 set x 1 kl]	40.0 BUAH	250,000	10,000,000	A RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > NARASUMBER RAKORNAS - Narasumber Es I [2 org x 2 jam x 1 kl] - Narasumber Es II [2 org x 2 jam x 1 kl]	4.0 OJ 4.0 OJ	1,400,000 1,000,000	5,600,000 4,000,000	* * RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PENGAMBILAN BASELINE DATA PERTAMBANGAN TEMBAGA DAN EMAS SUMBAWA -NTB - Transpor Jkt- NTB PP [5 org x 1 kl] - Taksi Jakarta [5 org x 1 kl x 2 pp] - Taksi NTB PP [5 org x 1 kl x 2 kl] - Uang Harian [5 org x 3 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [5 org x 2 hr x 1 kl] > PENGAMBILAN BASELINE DATA SMELTER TEMBAGA DI GRESIK, JAWA TIMUR - Transpor Jkt- Surabaya PP [5 org x 1 kl] - Taksi Jakarta [5 org x 1 kl x 2 pp] - Taksi Jatim PP [5 org x 1 kl x 2 kl] - Uang Harian [5 org x 3 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [5 org x 2 hr x 1 kl]	5.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 15.0 OH 10.0 OH 5.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 15.0 OH 10.0 OH	3,230,000 274,000 248,000 440,000 907,000 2,674,000 274,000 250,000 410,000 814,000	16,150,000 2,740,000 2,480,000 6,600,000 9,070,000 32,900,000 13,370,000 2,740,000 2,500,000 6,150,000 8,140,000	* * * * * * * * * * RM
053	Penulisan Hasil Rekomendasi Teknis Kebijakan			42,228,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			42,228,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Rapat Koordinasi penulisan laporan [30 org x 4 kl]	120.0 OK	81,000	9,720,000	A
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > NARASUMBER ANALISA BASELINE DATA DAN FINALISASI REKOMENDASI KEBIJAKAN - Narasumber Es II [2 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es III [2 org x 1 jam x 1 kl]	2.0 OJ 2.0 OJ	1,000,000 900,000	2,000,000 1,800,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > FINALISASI - Akomodasi Fullday [40 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Fullday [40 org x 1 hr x 1 kl] - Transport Kegiatan [37 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Pendukung [3 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Representative Es I [2 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Representative Es II [1 org x 1 hr x 1 kl]	40.0 OP 40.0 OH 37.0 OH 3.0 OH 2.0 OH 1.0 OH	455,000 95,000 170,000 47,700 100,000 75,000	18,200,000 3,800,000 6,290,000 143,000 200,000 75,000	*
3571.PEA	<u>Koordinasi[Base Line]</u>	3.0 kegiatan, RUU		800,000,000	
3571.PEA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Koordinasi Pembahasan Rancangan Undang Undang Ketanaganukliran bersama Mitra Legislatif	3.0 kegiatan		800,000,000	
051	Pembahasan DIM Pihak Pemerintah			350,000,000	U
A	PEMBAHASAN DIM DENGAN PEMERINTAH			4,050,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat penyiapan bahan pembahasan dengan DPR [25 org x 2 kl]	50.0 OK	81,000	4,050,000	
B	<u>Koordinasi Pembahasan Rancangan Undang-Undang dengan DPR</u>			329,243,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBAHASAN DIM DENGAN PIHAK PEMERINTAH - Narasumber Es. I / Pejabat Negara [5 org x 2 jam x 3 kl] - Narasumber Es. II [2 org x 2 jam x 3 kl]	30.0 OJ 12.0 OJ	1,700,000 1,000,000	51,000,000 12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			266,243,000	RM
	> PEMBAHASAN DENGAN DPR			178,285,000	
	- Akomodasi Fullboard [70 org x 1 kl]	70.0 OP	2,257,000	157,990,000	
	- Uang harian ASN [67 org x 1 kl]	67.0 OP	130,000	8,710,000	
	- Uang harian Non ASN [3 org x 1 kl]	3.0 OP	65,000	195,000	
	- Transportasi Kegiatan [67 org x 1 kl]	67.0 OK	170,000	11,390,000	
	> PEMBAHASAN DENGAN DPR			87,958,000	
	- Akomodasi Fullday [95 org x 1 kl]	95.0 OP	667,000	63,365,000	
	- Uang harian ASN Fullday [92 org x 1 kl]	92.0 OP	95,000	8,740,000	
	- Uang harian Non ASN [5 org x 1 kl]	5.0 OP	42,600	213,000	
	- Transportasi Kegiatan [92 org x 1 kl]	92.0 OK	170,000	15,640,000	
C	<u>Pengesahan dan Pengundangan RUUK</u>			16,707,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,447,000	RM
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Penyusunan Laporan [50 org x 2 kl]	100.0 OK	81,000	8,100,000	
	- Penggandaan [1390 lbr x 1 kl]	1390.0 LBR	250	347,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,200,000	
	> PEMBAHASAN LAPORAN KEGIATAN			5,200,000	
	- Narasumber Es. I [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 2 kl]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 2 kl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,060,000	RM
	- Transport Lokal [2 org x 9 kl]	18.0 OK	170,000	3,060,000	
052	Koordinasi Pembahasan Rancangan Undang-Undang dengan DPR			300,000,000	U
A	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Badan Usaha PLTN</u>			300,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			13,702,000	RM
	- Konsumsi Rapat penyiapan fasilitasi, pembinaan dan pembahasan dengan Badan Usaha [24 org x 6 kl]	144.0 OK	81,000	11,664,000	
	- Konsumsi Rapat Penyusunan Laporan [22 org x 1 kl]	22.0 OK	81,000	1,782,000	
	- Penggandaan [1026 lbr x 1 kl]	1026.0 LBR	250	256,000	
521254	<u>Belanja Aset Tetap Lainnya - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			23,100,000	RM
	- Software MS Project [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 UNIT	23,100,000	23,100,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			484,000	RM
	- Barang Persediaan [1 Keg x 1 kl]	1.0 KEG	484,000	484,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > FGD KUALIFIKASI, PENENTUAN, PENGAWASAN BADAN USAHA PLTN - Narasumber Es. II [1 org x 2 jam x 3 kl] - Narasumber Es. III [1 org x 2 jam x 3 kl] > SOSIALISASI DENGAN PEMERINTAH DAERAH LOKASI TAPAK (BABEL DAN KALBAR) - Narasumber Es. II [1 org x 2 jam x 2 kl] - Narasumber Es. III [1 org x 2 jam x 2 kl]	 6.0 OJ 6.0 OJ 4.0 OJ 4.0 OJ	 1,000,000 900,000 1,000,000 900,000	19,000,000 11,400,000 6,000,000 5,400,000 7,600,000 4,000,000 3,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) SOSIALISASI DAN KOORDINASI DENGAN > PEMERINTAH DAERAH LOKASI TAPAK - BANGKA BELITUNG - Transport Jkt- Pangkal Pinang PP [4 org x 2 kl] - Taksi Jkt (Babel) [4 org x 2 pp x 2 kl] - Taksi Babel [4 org x 2 pp x 2 kl] - transportasi Pangkal Pinang - Bangka Tengah [4 org x 2 pp x 2 kl] - Uang Harian Babel [4 org x 4 hr x 2 kl] - Penginapan Es II (Babel) [1 org x 3 hr x 2 kl] - Penginapan Gol IV (Babel) [2 org x 3 hr x 2 kl] - Penginapan Gol III (Babel) [1 org x 3 hr x 2 kl] - Biaya Representatif Eselon II (Babel) [1 org x 4 hr x 2 kl] SOSIALISASI DAN KOORDINASI DENGAN > PEMERINTAH DAERAH LOKASI TAPAK - KALIMANTAN BARAT - Transport Jkt- Pontianak PP [4 org x 2 kl] - Taksi Jkt (Kalbar) [4 org x 2 pp x 2 kl] - Taksi Kalbar [4 org x 2 pp x 2 kl] - Transportasi Pontianak - Singkawang [4 org x 2 pp x 2 kl] - Uang Harian Kalbar [4 org x 4 hr x 2 kl] - Penginapan Es II (Kalbar) [1 org x 3 hr x 2 kl] - Penginapan Gol IV (Kalbar) [2 org x 3 hr x 2 kl] - Penginapan Gol III (Kalbar) [1 org x 3 hr x 2 kl] - Biaya Representatif Eselon II (Kalbar) [1 org x 4 hr x 2 kl]	 8.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 32.0 OH 6.0 OH 12.0 OH 6.0 OH 8.0 OH 8.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 32.0 OH 6.0 OH 12.0 OH 6.0 OH 8.0 OH	 2,139,000 256,000 97,000 250,000 370,000 2,838,000 1,957,000 649,000 150,000 2,139,000 256,000 97,000 257,000 370,000 2,838,000 1,957,000 649,000 150,000	168,524,000 84,206,000 17,112,000 4,096,000 1,552,000 4,000,000 11,840,000 17,028,000 23,484,000 3,894,000 1,200,000 84,318,000 17,112,000 4,096,000 1,552,000 4,112,000 11,840,000 17,028,000 23,484,000 3,894,000 1,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Transport Lokal [2 org x 5 kl]	 10.0 OK	 170,000	1,700,000 1,700,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			73,490,000	RM
	> FGD KUALIFIKASI, PENENTUAN, PENGAWASAN BADAN USAHA PLTN			73,490,000	
	- Akomodasi Fullday [27 org x 3 kl]	81.0 OP	667,000	54,027,000	
	- Uang Harian Paket Meeting [24 org x 3 kl]	72.0 OH	95,000	6,840,000	
	- Uang harian Non-ASN [3 org x 3 kl]	9.0 OH	42,560	383,000	
	- Transportasi Kegiatan [24 org x 3 kl]	72.0 OK	170,000	12,240,000	
053	Pengesahan dan Pengundangan RUUK			150,000,000	
A	Analisis dan Evaluasi Peraturan Perundang-undangan Terkait Keamanan Nuklir Nasional			11,088,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			11,088,000	
	- Konsumsi Rapat Analisis dan Evaluasi PUU terkait Keamanan Nuklir Nasional [36 org x 4 kl]	144.0 OK	77,000	11,088,000	
B	Pembahasan Hasil Evaluasi dan Penyusunan Urgensi Penyusunan Peraturan			12,705,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			12,705,000	
	- Konsumsi Rapat pembahasan hasil evaluasi dengan tim dan stakeholder [33 org x 5 kl]	165.0 OK	77,000	12,705,000	
C	Konsultasi Publik			123,127,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			16,758,000	
	- Spanduk [2 buah x 1 kl]	2.0 BUAH	500,000	1,000,000	
	- Souvenir [58 org x 1 kl]	58.0 BUAH	250,000	14,500,000	
	- Penggandaan [5032 lbr x 1 kl]	5032.0 LBR	250	1,258,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			6,600,000	
	> KONSULTASI PUBLIK			6,600,000	
	- Narasumber Es. I [1 org x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	RM
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 2 kl]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 2 kl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			99,769,000	RM
	> KONSULTASI PUBLIK BERSAMA PEMANGKU KEPENTINGAN DI BATAM			99,769,000	
	- Transport Jakarta-Batam PP (Bisnis) [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OK	4,867,000	4,867,000	
	- Transport Jakarta-Batam PP [7 org x 1 jam x 1 kl]	7.0 OK	2,888,000	20,216,000	
	- Taksi Jkt (Kep. Riau) [8 org x 1 pp x 1 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Taksi Kepri [8 org x 2 pp x 1 kl]	16.0 OK	165,000	2,640,000	
	- Uang Saku Paket Meeting Fullday [8 org x 1 kl]	8.0 OH	95,000	760,000	
	- Uang Harian Kepri [8 org x 2 hr x 1 kl]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Penginapan Es I (Kepri) [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	5,344,000	10,688,000	
	- Penginapan Es II (Kepri) [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	2,318,000	4,636,000	
	- Penginapan Gol IV (Kepri) [3 org x 2 hr x 1 kl]	6.0 OH	1,297,000	7,782,000	
	- Penginapan Gol III (Kepri) [3 org x 2 hr x 1 kl]	6.0 OH	792,000	4,752,000	
	- Biaya Representatif Eselon I (Kepri) [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	200,000	600,000	
	- Biaya Representatif Eselon II (Kepri) [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	150,000	450,000	
	- Akomodasi Fullday [65 org x 1 hr x 1 kl]	65.0 OP	297,000	19,305,000	
	- Uang Saku Peserta Fullday [57 org x 1 hr x 1 kl]	57.0 OH	95,000	5,415,000	
	- Transportasi Peserta [57 org x 1 kl]	57.0 OK	170,000	9,690,000	
D	<u>Finalisasi Laporan Evaluasi Peraturan</u>			3,080,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,080,000	RM
	- Konsumsi Rapat Penyusunan Laporan [20 org x 2 kl]	40.0 OK	77,000	3,080,000	
3571.PEB	<u>Forum[Base Line]</u>	1.0 forum		250,000,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3571.PEB.001	<u>Seminar Keselamatan Nuklir dan Publikasi Ilmiah</u>	1.0 forum		250,000,000	
051	<u>Penyusunan Rencana Program</u>			126,410,000	U
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			126,410,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,130,000	A RM
	- Microphone Omnidireksional [2 Set x 1 kl]	2.0 BUAH	2,065,000	4,130,000	*
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,103,000	A RM
	- Konsumsi Rapat Pembahasan Agenda, Persiapan Logistik dan Koordinasi Penilai [20 org x 2 kl]	40.0 OK	81,000	3,240,000	
	- Konsumsi Rapat Penentuan Job Description dan Pembentukan Panitia [23 org x 1 kl]	23.0 OK	81,000	1,863,000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,487,000	A RM
	- Licensi Grammarly dan Turnitin [1 buah x 2 bln]	2.0 UB	2,243,500	4,487,000	*
	- Licensi Easy Chair [1 buah x 1 bln]	1.0 UB	8,000,000	8,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Es I [1 org x 3 jam] - Narasumber Es II [2 org x 3 jam] - Narasumber Es III [7 org x 3 jam]	 3.0 OJ 6.0 OJ 21.0 OJ	 1,400,000 1,000,000 900,000	29,100,000 4,200,000 6,000,000 18,900,000	A * * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KOORDINASI PERSIAPAN PELAKSANAAN SEMINAR - Transport Jkt - DIY PP [5 org x 2 kl] - Taksi Jakarta [5 org x 2 pp x 2 kl] - Taksi DIY [5 org x 2 pp x 2 kl] - Uang Harian [5 org x 8 hr x 1 kl] - Penginapan [5 org x 6 hr x 1 kl] - Uang Representative Es 2 [1 org x 8 hr x 1 kl]	 10.0 OK 20.0 OK 20.0 OK 40.0 OH 30.0 OH 8.0 OH	 2,268,000 256,000 222,000 420,000 845,000 150,000	75,590,000 75,590,000 22,680,000 5,120,000 4,440,000 16,800,000 25,350,000 1,200,000	A * * * * * *	RM
052	Penyelenggaraan Seminar			116,270,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			116,270,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Publikasi Ilmiah Internasional [8 mklh x 1 kl]	 8.0 MKLH	 7,500,000	60,000,000 60,000,000	A *	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Swakelola Pihak ke tiga Penyelenggaraan Seminar - Keselamatan Nuklir (Sewa Gedung, Sound System, Panggung, Meja, Kursi, MC, Taman dl [1 keg x 1 kl]	 1.0 KEG	 27,000,000	27,000,000 27,000,000	A *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > SEMINAR KESELAMATAN NUKLIR - DIY - Transport Jkt - DIY PP [5 org x 1 kl] - Taksi Jakarta [5 org x 2 pp x 1 kl] - Taksi DIY [5 org x 2 pp x 1 kl] - Uang Harian [5 org x 2 hr x 1 kl] - Uang Saku Paket Fullday [5 org x 1 hr] - Penginapan [5 org x 2 hr]	 5.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 10.0 OH 5.0 OH 10.0 OH	 2,268,000 256,000 222,000 420,000 100,000 845,000	29,270,000 29,270,000 11,340,000 2,560,000 2,220,000 4,200,000 500,000 8,450,000	A * * * * * *	RM
053	Pasca Seminar			7,320,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,320,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat [20 org x 1 kl] - Penggandaan [300 lbr x 30 kl] - Penjilidan [30 eks x 1 kl] - Cetak Cover [30 buku x 1 kl]	 20.0 OK 9000.0 LBR 30.0 EKS 30.0 LBR	 81,000 500 20,000 20,000	7,320,000 1,620,000 4,500,000 600,000 600,000	A * *	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

Jakarta, 11 Maret 2025

Kuasa Pengguna Anggaran Satker Deputi Bidang
Pengkajian Keselamatan Nuklir

HAENDRA SUBEKTI, ST, M.T

NIP 196912161999121001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(085)

(01)

(666760)

Rp. 27,451,497,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
085.01.KB	Program Riset dan Inovasi Ilmu Pengetahuan dan Teknologi			27,451,497,000	
3568	Penyelenggaraan dan Peningkatan Kualitas Perizinan dan Inspeksi dalam Keselamatan, Keamanan, Garda Aman Ketenaganukliran			16,631,497,000	
3568.ACB	Perizinan Masyarakat[Base Line]	1200.0 Orang, Ketetapan		2,325,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3568.ACB.001	Izin Petugas Fasilitas Radiasi	1150.0 Orang		2,075,000,000	
051	Perencanaan dan Persiapan Perizinan Petugas Fasilitas Radiasi dsan Zat Radioaktif			23,561,000	
A	tanpa sub komponen			23,561,000	
521211	Belanja Bahan			23,561,000	A PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat koordinasi DIM, Perencanaan dan Penetapan Tim [25 ORG x 1 KL]	25.0 OK	75,000	1,875,000	*
	- Alat Tulis Kantor 1 KEG x 1 KL [1 KEG x 1 KL]	1.0 KEG	8,042,000	8,042,000	*
	- Computer Supply 1 KEG x 1 KL [1 KEG x 1 KL]	1.0 KEG	12,444,000	12,444,000	*
	- Pengadaan LJK 1 KEG x 1 KL [1 KEG x 1 KL]	1.0 KEG	1,200,000	1,200,000	*
052	Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Kesesuaian Layanan Perizinan Petugas FRZR			40,643,000	U
A	Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Kesesuaian Layanan Perizinan Petugas FRZR			40,643,000	
521211	Belanja Bahan			1,128,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Penetapan Hasil Uji 15 ORG x 1 KL [15 ORG x 1 KL]	15.0 OK	75,200	1,128,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			39,515,000	A PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Penginapan Gol III 2 ORG x 4 HR x 1 KL [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8.0 OH	845,000	6,760,000	*
	- Penginapan Gol IV 2 ORG x 4 HR x 1 KL [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8.0 OH	1,384,000	11,072,000	*
	- Uang Harian DIY 4 ORG x 5 HR x 1 KL [4 ORG x 5 HR x 1 KL]	20.0 OH	420,000	8,400,000	*
	- Taksi DI Yogyakarta 4 ORG x 2 KL [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	267,000	2,136,000	*
	- Taksi Jakarta (Yogya) [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	256,000	2,048,000	*
	- Transport Jakarta - DIY PP 4 ORG x 1 KL [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	2,274,750	9,099,000	*
053	Penyelenggaraan Ujian Petugas Fasilitas Radiasi dan Zat Radioaktif			464,809,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			464,809,000	
521211	Belanja Bahan			5,775,000	A PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Rapat Koordinasi Penetapan Hasil Ujian Lisensi PPR [25 ORG x 3 KL]	75.0 OK	77,000	5,775,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Tim Penilai Kompetensi Petugas Fasilitas Radiasi - Anggota [28 ORG x 10 KEG] - Sekretaris [1 ORG x 10 KEG] - Penanggung Jawab [1 ORG x 6 KEG] - Ketua [1 ORG x 10 KEG] - Wakil Ketua [1 ORG x 10 KEG] - Pengarah [1 ORG x 3 KEG]			163,950,000	A	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II - Perjalanan Dinas dalam rangka Pengujian PPR di Jawa Barat - Perjalanan Dinas dalam rangka Pengujian PPR di Jawa Tengah [4 ORG x 4 HR x 6 KL] - Perjalanan Dinas dalam rangka Pengujian PPR di Bali [4 ORG x 4 HR x 2 KL] - Perjalanan Dinas dalam rangka Pengujian PPR di Banten [4 ORG x 4 HR x 8 KL] > Perjalanan Dinas dalam rangka Pengujian PPR di Jawa Barat (Ujian Ulang / LPK BRIN) - Penginapan Gol III [4 ORG x 3 HR x 1 KL] - Penginapan Gol IV 2 ORG x 4 HR x 1 KL [4 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 4 HR x 1 KL] - Transport Bogor [4 ORG x 1 KL]			160,704,000	A	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Perjalanan Dinas dalam rangka Pengujian PPR di Jawa Timur [4 ORG x 4 HR x 5 KL] - Perjalanan Dinas dalam rangka Pengujian PPR di Jawa Barat - Perjalanan Dinas dalam rangka Pengujian PPR di Sulsel [4 ORG x 4 HR x 1 KL] - Perjalanan Dinas dalam rangka Pengujian PPR di Yogyakarta [4 ORG x 4 HR x 6 KL] - Perjalanan Dinas dalam rangka Pengujian PPR di Kalsel [4 ORG x 4 HR x 2 KL]			122,260,000		RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Koordinasi Pelaksanaan Kegiatan dengan Instansi lain - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) > Pelaksanaan Ujian di Lembaga Pelatihan PPR (Poltekkes Jakarta, APRONUKI) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [12 org x 4 kl]			12,120,000	A	PNP
054	Pelaksanaan Penyegaran Petugas Fasilitas Radiasi dan Zat Radioaktif			1,321,923,000	U	
A	<i>Persiapan Kegiatan Penyegaran PPR</i>			175,372,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(085)

(01)

(666760)

Rp. 27,451,497,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pengiriman Souvenir [7 Paket x 1 KL]	7.0 OK	1,300,000	9,100,000	A	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Spanduk 1 BUAH x 7 KL [1 BUAH x 7 KL] - Konsumsi Rapat Koordinasi Persiapan Kegiatan Penyegaran [20 ORG x 4 KL]	7.0 BUAH 80.0 OK	500,000 77,000	9,660,000 3,500,000 6,160,000	A * *	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Souvenir Kit logo Penyegaran PPRBapeten [421 PCS x 1 KL]	421.0 BUAH	372,000	156,612,000 156,612,000	A *	PNP
B	PENYELENGGARAAN PPR BIDANG MEDIK			715,362,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja penyelenggara 8 ORG x 4 KL [8 ORG x 4 KL] - Honorarium Pengajar yang berasal dari dalm satuan kerja penyelenggara 10 ORG x 4 KL [10 ORG x 4 KL]	32.0 JP 40.0 JP	300,000 200,000	17,600,000 9,600,000 8,000,000	A * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Penyegaran PPR Medik Tk 1 di Bali - Akomodasi Paket Meeting Fullday 63 ORG x 4 HR x 1 KL [63 ORG x 4 HR x 1 KL] - Uang Harian Meeting 5 ORG x 4 HR x 1 KL [5 ORG x 4 HR x 1 KL] - Transport Jakarta - Bali PP 13 ORG x 1 KL [13 ORG x 1 KL] - Uang Harian Bali 13 ORG x 2 HR x 1 KL [13 ORG x 2 HR x 1 KL] - Biaya Penginapan Gol IV (Pengajar) 6 ORG x 3 HR x 1 KL [6 ORG x 3 HR x 1 KL] - Biaya Penginapan Gol III (Pengajar) 2 ORG x 3 HR x 1 KL [2 ORG x 3 HR x 1 KL] - Biaya Penginapan Gol IV 2 ORG x 5 HR x 1 KL [2 ORG x 5 HR x 1 KL] - Biaya Penginapan Gol III 3 ORG x 5 HR x 1 KL [3 ORG x 5 HR x 1 KL] - Taksi Jakarta 13 ORG x 2 KL [13 ORG x 2 KL] - Taksi Bali 13 ORG x 2 KL [13 ORG x 2 KL] > Penyegaran PPR Medik Tk 2 di Lampung - Akomodasi Paket Meeting Fullday 60 ORG x 3 HR x 1 KL [60 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang Harian Meeting 5 ORG x 3 HR x 1 KL [5 ORG x 3 HR x 1 KL] - Transport Jakarta - Lampung PP 11 ORG x 1 KL [11 ORG x 1 KL] - Uang Harian Lampung 11 ORG x 2 HR x 1 KL [11 ORG x 2 HR x 1 KL] - Biaya Penginapan Gol IV (Pengajar) 5 ORG x 3 HR x 1 KL [5 ORG x 3 HR x 1 KL] - Biaya Penginapan Gol III (Pengajar) 1 ORG x 2 HR x 1 KL [1 ORG x 2 HR x 1 KL] - Biaya Penginapan Gol IV 2 ORG x 4 HR x 1 KL [2 ORG x 4 HR x 1 KL] - Biaya Penginapan Gol III 3 ORG x 4 HR x 1 KL [3 ORG x 4 HR x 1 KL] - Taksi Jakarta (Lampung) [11 ORG x 2 KL] - Taksi Lampung 11 ORG x 2 KL [11 ORG x 2 KL] > Penyegaran PPR Medik Tk 2 di Jawa Barat - Akomodasi Paket Meeting Fullday 60 ORG x 3 HR x 1 KL [60 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang Harian Meeting 5 ORG x 3 HR x 1 KL [5 ORG x 3 HR x 1 KL] - Biaya Penginapan Gol IV (Pengajar) 5 ORG x 3 HR x 1 KL [5 ORG x 3 HR x 1 KL] - Biaya Penginapan Gol III (Pengajar) 1 ORG x 2 HR x 1 KL [1 ORG x 2 HR x 1 KL] - Biaya Penginapan Gol IV 2 ORG x 4 HR x 1 KL [2 ORG x 4 HR x 1 KL] - Biaya Penginapan Gol III 3 ORG x 4 HR x 1 KL [3 ORG x 4 HR x 1 KL] - Transport Jakarta - Bandung PP 11 ORG x 1 KL [11 ORG x 1 KL] - Uang Harian Jawa Barat 11 ORG x 2 HR x 1 KL [11 ORG x 2 HR x 1 KL] - Taksi Jakarta 11 ORG x 2 KL [11 ORG x 2 KL] - Taksi Jabar 11 ORG x 2 KL [11 ORG x 2 KL]			697,762,000	A	PNP
				251,554,000		
		252.0 OP	441,000	111,132,000	*	
		20.0 OH	95,000	1,900,000	*	
		13.0 OK	3,262,000	42,406,000	*	
		26.0 OH	480,000	12,480,000	*	
		18.0 OH	1,685,000	30,330,000	*	
		6.0 OH	1,138,000	6,828,000	*	
		10.0 OH	1,685,000	16,850,000	*	
		15.0 OH	1,138,000	17,070,000	*	
		26.0 OK	256,000	6,656,000	*	
		26.0 OK	227,000	5,902,000	*	
				129,621,000		
		180.0 OP	290,000	52,200,000	*	
		15.0 OH	95,000	1,425,000	*	
		11.0 OK	1,583,000	17,413,000	*	
		22.0 OH	380,000	8,360,000	*	
		15.0 OH	1,425,000	21,375,000	*	
		2.0 OH	580,000	1,160,000	*	
		8.0 OH	1,425,000	11,400,000	*	
		12.0 OH	580,000	6,960,000	*	
		22.0 OK	256,000	5,632,000	*	
		22.0 OK	168,000	3,696,000	*	
				154,384,000		
		180.0 OP	498,000	89,640,000		
		15.0 OH	95,000	1,425,000		
		15.0 OH	1,201,000	18,015,000		
		2.0 OH	686,000	1,372,000		
		8.0 OH	1,201,000	9,608,000		
		12.0 OH	686,000	8,232,000		
		11.0 OK	600,000	6,600,000		
		22.0 OH	430,000	9,460,000		
		22.0 OK	256,000	5,632,000		
		22.0 OK	200,000	4,400,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(085)
(01)
(666760)
Rp. 27,451,497,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
Badan Pengawas Tenaga Nuklir
DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
C 522151 524114	> Penyegaran PPR Medik Tk 2 di Jawa Timur			162,203,000		PNP
	- Akomodasi Paket Meeting Fullday [60 ORG x 3 HR x 1 KL]	180.0 OP	408,000	73,440,000	*	
	- Uang Harian Meeting 5 ORG x 3 HR x 1 KL [5 ORG x 3 HR x 1 KL]	15.0 OH	95,000	1,425,000	*	
	- Tiket Jakarta - Banyuwangi/Malang PP [11 ORG x 1 HR x 1 KL]	11.0 OH	2,695,000	29,645,000	*	
	- Uang Harian jawa Timur [11 ORG x 2 HR x 1 KL]	22.0 OH	410,000	9,020,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol IV (Pengajar) [5 ORG x 3 HR x 1 KL]	15.0 OH	1,153,000	17,295,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol III (Pengajar) [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	814,000	1,628,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol IV [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8.0 OH	1,153,000	9,224,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol III (Pengajar) [3 ORG x 4 HR x 1 KL]	12.0 OH	814,000	9,768,000	*	
	- Taksi Jakarta (Jawa Timur) [11 ORG x 2 KL]	22.0 OH	256,000	5,632,000	*	
	- Taksi Jawa Timur [11 ORG x 2 KL]	22.0 OH	233,000	5,126,000	*	
	PENYELENGGARAAN PPR BIDANG INDUSTRI			431,189,000		
	Belanja Jasa Profesi			16,200,000	A	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Honorarium Pengajar yang berasal dari dalm satuan kerja penyelenggara 12 ORG x 3 KL [12 ORG x 3 KL]	36.0 OK	200,000	7,200,000	*	
	- Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja penyelenggara 10 ORG x 3 KL [10 ORG x 3 KL]	30.0 OK	300,000	9,000,000	*	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			98,475,000	A	
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> PENYELENGGARAAN PPR INDUSTRI TK 3 (JAKARTA)			98,475,000		
	- Akomodasi Paket Meeting Fullday 65 ORG x 3 HR x 1 KL [65 ORG x 3 HR x 1 KL]	195.0 OP	455,000	88,725,000	*	
	- Uang Harian Meeting 8 ORG x 3 HR x 1 KL [8 ORG x 3 HR x 1 KL]	24.0 OH	130,000	3,120,000	*	
	- Transport 13 ORG x 3 KL [13 ORG x 3 KL]	39.0 OK	170,000	6,630,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PENYELENGGARAAN PPR INDUSTRI TK I (DI YOGYAKARTA) - Taksi Jakarta (Yogyakarta) [13 ORG x 2 KL] - Taksi Yogya 13 ORG x 2 KL [13 ORG x 2 KL] - Akomodasi Paket Meeting Fullday 63 ORG x 4 HR x 1 KL [63 ORG x 4 HR x 1 KL] - Transport Jakarta - Yogya PP 13 ORG x 1 KL [13 ORG x 1 KL] - Uang Harian Yogya 13 ORG x 2 HR x 1 KL [13 ORG x 2 HR x 1 KL] - Biaya Penginapan Gol III Yogya (Pengajar) 8 ORG x 5 HR x 1 KL [7 ORG x 3 HR x 1 KL] - Biaya Penginapan Gol IV Yogya 2 ORG x 5 HR x 1 KL [2 ORG x 14 HR x 1 KL] - Uang Harian Meeting 4 ORG x 2 HR x 1 KL [5 ORG x 4 HR x 1 KL] > PENYELENGGARAAN PPR MEDIK TK 3 (BABEL) - Akomodasi Paket Meeting Fullday 50 ORG x 2 HR x 1 KL [50 ORG x 2 HR x 1 KL] - Uang Harian Meeting 4 ORG x 2 HR x 1 KL [4 ORG x 2 HR x 1 KL] - Transport Jakarta - Babel PP 10 ORG x 1 KL [10 ORG x 1 KL] - Uang Harian Babel 10 ORG x 2 HR x 1 KL [10 ORG x 2 HR x 1 KL] - Biaya Penginapan Gol IV Babel (Pengajar) 5 ORG x 2 HR x 1 KL [5 ORG x 2 HR x 1 KL] - Biaya Penginapan Gol III Babel Pengajar 1 ORG x 3 HR x 1 KL [1 ORG x 3 HR x 1 KL] - Biaya Penginapan Gol IV Babel 2 ORG x 3 HR x 1 KL [2 ORG x 3 HR x 1 KL] - Biaya Penginapan Gol III Babel 2 ORG x 3 HR x 1 KL [2 ORG x 3 HR x 1 KL] - Taksi Jakarta 10 ORG x 2 KL [10 ORG x 2 KL] - Taksi Babel 10 ORG x 2 KL [10 ORG x 2 KL]			316,514,000	A	PNP
				200,851,000		
		26.0 OK	256,000	6,656,000	*	
		26.0 OK	267,000	6,942,000	*	
		252.0 OP	351,000	88,452,000	*	
		13.0 OK	2,268,000	29,484,000	*	
		26.0 OH	420,000	10,920,000	*	
		21.0 OH	845,000	17,745,000	*	
		28.0 OH	1,384,000	38,752,000	*	
		20.0 OH	95,000	1,900,000	*	
				115,663,000		
		100.0 OP	411,000	41,100,000	*	
		8.0 OH	95,000	760,000	*	
		10.0 OK	2,139,000	21,390,000	*	
		20.0 OH	410,000	8,200,000	*	
		10.0 OH	1,957,000	19,570,000	*	
		3.0 OH	649,000	1,947,000	*	
		6.0 OH	1,957,000	11,742,000	*	
		6.0 OH	649,000	3,894,000	*	
		20.0 OK	256,000	5,120,000	*	
		20.0 OK	97,000	1,940,000	*	
055	Evaluasi Kegiatan Perizinan Petugas Fasilitas Radiasi dan Zat Radioaktif			89,759,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			89,759,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Evaluasi 15 ORG x 1 KL [15 ORG x 1 KL]	15.0 OK	77,000	1,155,000	A	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Setara Es II 2 ORG x 1 JAM x 1 KL [2 ORG x 1 JAM x 1 KL]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	A	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir

UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > RAPAT KOORDINASI DENGAN LEMBAGA PELATIHAN - Taksi Jakarta 10 ORG x 2 KL [10 ORG x 2 KL] - Taksi Jatim 10 ORG x 2 KL [10 ORG x 2 KL] - Transport Lokal Peserta 20 ORG x 1 KL [20 ORG x 1 KL] - Akomodasi Paket Meeting Fullday 30 ORG x 1 HR x 1 KL [30 ORG x 1 HR x 1 KL] - Uang Harian Meeting Peserta 30 ORG x 1 HR x 1 KL [30 ORG x 1 HR x 1 KL] - Transport Jakarta - Malang PP 10 ORG x 1 KL [10 ORG x 1 KL] - Uang Harian Jatim 10 ORG x 2 HR x 1 KL [10 ORG x 2 HR x 1 KL] - Biaya Penginapan Gol III 8 ORG x 3 HR x 1 KL [3 ORG x 2 HR x 1 KL] - Biaya Penginapan Gol IV 6 ORG x 2 HR x 1 KL [6 ORG x 2 HR x 1 KL] - Biaya Penginapan Es II 1 ORG x 2 HR x 1 KL [1 ORG x 2 HR x 1 KL] - Uang Representative 1 ORG x 2 HR x 1 KL [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	20.0 OK 20.0 OK 20.0 OK 30.0 OP 30.0 OH 10.0 OK 20.0 OH 6.0 OH 12.0 OH 2.0 OH 2.0 OH	256,000 233,000 170,000 408,000 100,000 2,695,000 410,000 814,000 1,153,000 2,007,000 150,000	86,604,000 86,604,000 5,120,000 4,660,000 3,400,000 12,240,000 3,000,000 26,950,000 8,200,000 4,884,000 13,836,000 4,014,000 300,000	A * * * * * * * * * * * *	PNP	
056	Pembinaan Teknis Petugas Fasilitas Radiasi dan Zat Radioaktif			107,655,000	U		
A	<i>tanpa sub komponen</i>			107,655,000			
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Persiapan Pembinaan [15 ORG x 1 KL] - Souvenir Kit Kegiatan Pembinaan [50 ORG x 2 KL] - Pencetakan Spanduk kegiatan Bimtek [1 ORG x 1 KL] - Pencetakan Flyer [100 Lbr x 1 KL]	15.0 OK 100.0 OK 1.0 OK 100.0 Lbr	77,000 300,000 500,000 5,000	1,155,000 30,000,000 500,000 500,000	A * * * *	PNP	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Transport 50 ORG x 1 KL [50 ORG x 1 KL] - Uang Harian Meeting 50 ORG x 1 HR x 1 KL [50 ORG x 1 HR x 1 KL] - Akomodasi Paket Meeting Fullday 50 ORG x 1 HR x 1 KL [50 ORG x 1 HR x 1 KL] > PEMBINAAN PPR INDUSTRI - Akomodasi Paket Meeting Fullday 50 ORG x 1 HR x 1 KL [50 ORG x 1 HR x 1 KL] - Uang Harian Meeting 50 ORG x 1 HR x 1 KL [50 ORG x 1 HR x 1 KL] - Transport 50 ORG x 1 KL [50 ORG x 1 KL] > PEMBINAAN PPR MEDIK	50.0 OK 50.0 OH 50.0 OP 50.0 OP 50.0 OH 50.0 OK	170,000 130,000 455,000 455,000 130,000 170,000	75,500,000 8,500,000 6,500,000 22,750,000 37,750,000 22,750,000 6,500,000 8,500,000 0	A * * * * * * *		PNP
057	Penguatan Kapabilitas SDM			22,030,000	U		
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			22,030,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Persiapan [15 ORG x 1 KL] - Penggandaan dan penjiildan [1 lap x 1 KL]	15.0 OK 1.0 OK	77,000 875,000	2,030,000 1,155,000 875,000	A * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	A *	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Koordinasi dalam hal mekanisme pengawasan sertifikasi personil - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (D.K.I. Jakarta) - Uang Harian Fullday - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	25.0 OP 25.0 OH 25.0 OK	455,000 95,000 170,000	18,000,000 18,000,000 11,375,000 2,375,000 4,250,000	A * * *	PNP
058	Pengembangan sistem pelayanan perizinan petugas tertentu di fasilitas radiasi			4,620,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,620,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Internal dalam rangka penyusunan Prosedur/IK terkait layanan validasi petugas keahlian/penyegaran PPR/ujian lisensi [18 ORG x 3 KL] - Konsumsi Rapat Pengembangan Balis Pekerja [10 ORG x 1 KL]	54.0 OK 10.0 OK	77,204 45,100	4,169,000 451,000	A *	PNP
3568.ACB.003	Izin Petugas Instalasi dan Bahan Nuklir	50.0 Orang		250,000,000		
051	Perencanaan layanan izin petugas instalasi dan bahan nuklir			2,220,000		
A	tanpa sub komponen			2,220,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Perencanaan dan Penyusunan Kerangka Kerja 15 ORG x 2 KL [15 ORG x 2 KL]	30.0 OK	74,000	2,220,000	A *	PNP
052	Persiapan pengujian petugas instalasi dan bahan nuklir			2,220,000	U	
A	tanpa sub komponen			2,220,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Permohonan dan Persiapan Ujian 15 ORG x 2 KL [15 ORG x 2 KL]	30.0 OK	74,000	2,220,000	A *	PNP
053	Pelaksanaan pengujian petugas instalasi dan bahan nuklir			245,560,000	U	
A	tanpa sub komponen			245,560,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Permohonan dan Persiapan Ujian [15 ORG x 1 KL]	15.0 OK	73,400	1,101,000 1,101,000	A *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(085)

(01)

(666760)

Rp. 27,451,497,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			8,100,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- HONORARIUM PENYELENGGARAAN UJIAN PETUGAS IBN		0	0	
	- Anggota [18 ORG x 1 KEG]	18.0 OK	450,000	8,100,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > 1. PENGUJIAN PETUGAS INVENTORI DI MBA RI-B - Transport antar Kabupaten Kota Jogja - Kulon Progro 6 ORG x 1 KL [6 ORG x 1 KL] - Taksi Jogja 6 ORG x 2 KL [6 ORG x 2 KL] - Uang Harian DI Jogjakarta 6 ORG x 6 HR [6 ORG x 6 HR] - Biaya Penginapan 6 ORG x 5 HR [6 ORG x 5 HR] - Transport Jakarta - Jogja PP 6 ORG x 1 KL [6 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta Yogya [6 ORG x 2 KL] > 2. PENGUJIAN PETUGAS PENGOPERASIAN REAKTOR KARTINI - Transport Jakarta - Jogja PP 4 ORG x 1 KL [4 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta (Yogya) [4 ORG x 2 KL] - Transport antar Kabupaten Kota Jogja - Kulon Progro 4 ORG x 1 KL [4 ORG x 1 KL] - Taksi Jogja 4 ORG x 2 KL [4 ORG x 2 KL] - Uang Harian DI Jogjakarta 4 ORG x 6 HR [4 ORG x 6 HR] - Biaya Penginapan 4 ORG x 5 HR [4 ORG x 5 HR] > 3. PENGUJIAN PETUGAS INVENTORI DI MBA RI-A - Transport Jakarta - Bandung PP 4 ORG x 1 KL [4 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta (Bandung) [4 ORG x 2 KL] - Taksi Bandung 4 ORG x 2 KL [4 ORG x 2 KL] - Uang Harian Jawa Barat 4 ORG x 6 HR [4 ORG x 6 HR] - Biaya Penginapan 4 ORG x 5 HR [4 ORG x 5 HR] > 4. PENGUJIAN PETUGAS PENGOPERASIAN REAKTOR TRIGA - Transport Jakarta - Bandung PP 6 ORG x 1 KL [6 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta (Bandung) [6 ORG x 2 KL] - Taksi Bandung 6 ORG x 2 KL [6 ORG x 2 KL] - Uang Harian Jawa Barat 6 ORG x 6 HR [6 ORG x 6 HR] - Biaya Penginapan 6 ORG x 5 HR [6 ORG x 5 HR] > 5. PENGUJIAN PETUGAS PERAWATAN DI RSG - Transport Tangerang Selatan 6 ORG x 1 KL [6 ORG x 1 KL] - Uang Harian Banten 6 ORG x 4 HR [6 ORG x 4 HR] - Biaya Penginapan Gol III 4 ORG x 3 HR [4 ORG x 3 HR] - Biaya Penginapan Gol IV 2 ORG x 3 HR [2 ORG x 3 HR] > 6. PENGUJIAN PETUGAS INVENTORI DI MBA RI-C - Transport Tangerang Selatan 4 ORG x 1 KL [4 ORG x 1 KL] - Uang Harian Banten 4 ORG x 4 HR [4 ORG x 4 HR]	 6.0 OK 12.0 OK 36.0 OH 30.0 OH 6.0 OK 12.0 OK 4.0 OK 8.0 OK 4.0 OK 8.0 OK 24.0 OH 20.0 OH 4.0 OK 8.0 OK 8.0 OK 24.0 OH 20.0 OH 6.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 36.0 OH 30.0 OH 6.0 OK 24.0 OH 12.0 OH 6.0 OH 4.0 OK 16.0 OH	 100,000 100,000 420,000 845,000 2,002,834 256,000 2,000,000 256,000 100,000 100,000 420,000 845,000 400,000 100,000 60,000 430,000 686,000 400,000 100,000 60,000 430,000 686,000 400,000 370,000 724,000 1,204,000 400,000 370,000	236,359,000 57,359,000 600,000 1,200,000 15,120,000 25,350,000 12,017,000 3,072,000 38,228,000 8,000,000 2,048,000 400,000 800,000 10,080,000 16,900,000 26,920,000 1,600,000 800,000 480,000 10,320,000 13,720,000 40,380,000 2,400,000 1,200,000 720,000 15,480,000 20,580,000 27,192,000 2,400,000 8,880,000 8,688,000 7,224,000 19,088,000 1,600,000 5,920,000	A *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
3568.ACD	- Biaya Penginapan Gol III 2 ORG x 3 HR [2 ORG x 3 HR]	6.0 OH	724,000	4,344,000		
	- Biaya Penginapan Gol IV 2 ORG x 3 HR [2 ORG x 3 HR]	6.0 OH	1,204,000	7,224,000		
	> 7. PENGUJIAN PETUGAS INVENTORI DI MBA RI-E RI-F			27,192,000		
	- Transport Tangerang Selatan 6 ORG x 1 KL [6 ORG x 1 KL]	6.0 OK	400,000	2,400,000	*	
	- Uang Harian Banten 6 ORG x 4 HR [6 ORG x 4 HR]	24.0 OH	370,000	8,880,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol III 4 ORG x 3 HR [4 ORG x 3 HR]	12.0 OH	724,000	8,688,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol IV 2 ORG x 3 HR [2 ORG x 3 HR]	6.0 OH	1,204,000	7,224,000	*	
	3568.ACD	Perizinan Lembaga[Base Line]	3020.0 Institusi, Badan Usaha, Registrasi, Ketetapan		3,101,497,000	
3568.ACD.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	1500.0 Ketetapan		1,726,497,000		
051	Izin Pemanfaatan Tenaga Nuklir Bidang Kesehatan			41,046,000	U	
A	Evaluasi Perizinan Bidang Kesehatan			41,046,000		
521211	TANPA SUB KOMPONEN			16,200,000	A	PNP
	Belanja Bahan					
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Konsumsi Rapat Koordinasi perencanaan dan evaluasi target penerimaan PNBK [20 org x 2 kl]	40.0 OK	81,000	3,240,000	*	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan Permohonan Izin Radiologi Diagnostik dan Intervensional [20 org x 2 kl]	40.0 OK	81,000	3,240,000	*	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan Permohonan Izin Produksi Radioisotop dan Kedokteran Nuklir [20 org x 2 kl]	40.0 OK	81,000	3,240,000		
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan Permohonan Izin Radioterapi [20 org x 2 kl]	40.0 OK	81,000	3,240,000	*	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan Permohonan Izin Ekspor Impor [20 org x 2 kl]	40.0 OK	81,000	3,240,000	*	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			24,846,000	A	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Barang persediaan dan Computer supplay	1.0 Lap	24,846,000	24,846,000	*	
052	Verifikasi dan Evaluasi Lapangan Permohonan Izin			319,000,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			319,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Uang harian Perjalanan dinas verifikasi perijinan bidang kesehatan - Sumatera Barat [4 org x 5 hr x 2 kl] - Banten [4 org x 5 hr x 5 kl] - Lampung [4 org x 5 hr] - Jawa Barat [4 org x 5 hr x 4 kl] - Jawa Tengah [4 org x 5 hr x 4 kl] - Jawa Timur [4 org x 5 hr x 2 kl] - Bali [4 org x 5 hr x 3 kl] - Bangka Belitung [4 org x 5 hr x 2 kl] - Nusa Tenggara Timur [4 org x 5 hr x 2 kl] - Kalimantan Timur [4 org x 5 hr x 2 kl] - Maluku [3 org x 3 hr x 1 kl] - DIY [4 org x 5 hr x 2 kl] - Representatif Es 2 [1 org x 5 hr x 12 kl]	 40.0 OH 100.0 OH 40.0 OH 80.0 OH 80.0 OH 40.0 OH 60.0 OH 40.0 OH 40.0 OH 40.0 OH 9.0 OH 40.0 OH 60.0 OH	 380,000 370,000 380,000 430,000 370,000 410,000 480,000 410,000 430,000 430,000 339,120 420,000 150,000	256,252,000 256,252,000 15,200,000 37,000,000 15,200,000 34,400,000 29,600,000 16,400,000 28,800,000 16,400,000 17,200,000 17,200,000 3,052,000 16,800,000 9,000,000	A * * * * * * * * * * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Uang harian Perjalanan dinas verifikasi perijinan bidang kesehatan - Aceh [4 org x 5 hr x 2 kl] - Maluku [4 org x 4 hr x 2 kl]	 40.0 OH 32.0 OH	 360,000 379,625	26,548,000 26,548,000 14,400,000 12,148,000	 	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Uang harian Verifikasi Jakarta - Uang harian lebih 8 jam [5 org x 4 hr x 5 kl] > Perjalanan Dinas Evaluasi lapangan dalam rangka Perijinan di Provinsi DKI Jakarta - Uang Harian [4 org x 2 hr x 5 kl] - Transportasi [4 org x 2 hr x 5 kl]	 100.0 OH 40.0 OH 40.0 OK	 210,000 210,000 170,000	36,200,000 21,000,000 21,000,000 15,200,000 8,400,000 6,800,000	A * * *	PNP
053	Pembinaan Teknis dan Layanan Perizinan Berusaha Berbasis Risiko			1,148,481,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,148,481,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Spanduk - Konsumsi Rapat Persiapan Bimtek [50 org x 12 kl]	 12.0 BUAH 600.0 OK	 600,000 81,000	55,800,000 7,200,000 48,600,000	A * 	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Koordinasi dengan Stakeholder - Narasumber Es. 3 kebawah [2 org] - Narasumber Es. II [2 org]	 24.0 OJ 24.0 OJ	 900,000 1,000,000	45,600,000 21,600,000 24,000,000	A * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			395,129,000	A	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> 2. Kalimantan Selatan - Pembinaan Teknis dan Layanan Perizinan			91,354,000		
	- Uang Harian Kalsel [10 org x 4 hr]	40.0 OH	380,000	15,200,000	*	
	- Penginapan Es. II [1 org x 3 hr]	3.0 OH	3,316,000	9,948,000	*	
	- Penginapan Gol. IV [3 org x 3 hr]	9.0 OH	1,500,000	13,500,000	*	
	- Penginapan Gol. III/II [6 org x 3 hr]	18.0 OH	697,000	12,546,000	*	
	- Biaya Representative Eselon II Kalsel	4.0 OH	150,000	600,000	*	
	- Taksi Jakarta PP (kalsel) [10 org x 1 kl]	10.0 OK	548,000	5,480,000	*	
	- Taksi Kalsel [10 org x 1 kl]	10.0 OK	386,000	3,860,000	*	
	- Transport Jakarta - Banjarmasin PP [10 org x 1 kl]	10.0 OT	3,022,000	30,220,000	*	
	> 3. Maluku Utara - Pembinaan Teknis dan Layanan Perizinan			144,292,000		
	- Uang Harian Maluku utara [10 org x 4 hr]	40.0 OH	430,000	17,200,000	*	
	- Penginapan Es. I [1 org x 3 hr]	3.0 OH	4,612,000	13,836,000	*	
	- Penginapan Es. II [1 org x 3 hr]	3.0 OH	3,843,000	11,529,000	*	
	- Penginapan Gol. IV [3 org x 3 hr]	9.0 OH	1,160,000	10,440,000	*	
	- Penginapan Gol. III/II [5 org x 3 hr]	15.0 OH	654,000	9,810,000	*	
	- Biaya Representative Eselon I Maluku Utara	4.0 OH	200,000	800,000	*	
	- Biaya Representative Eselon II Maluku utara	4.0 OH	150,000	600,000	*	
	- Taksi Jakarta PP (Maluku Utara) [10 org x 1 kl]	10.0 OK	548,000	5,480,000	*	
	- Taksi Maluku utara [10 org x 1 kl]	10.0 OK	462,000	4,620,000	*	
	- Transport Jakarta - Ambon PP [9 org x 1 kl]	9.0 OT	6,664,000	59,976,000	*	
	- Transport Jakarta - Ambon PP [1 org x 1 kl]	1.0 OT	10,001,000	10,001,000	*	
	> 7. JAWA TENGAH - Pemberdayaan SDM Daerah mendukung Efektivitas Perizinan - masukkan personil Industri dan Kesehatan (Workshop DPMP			75,230,000		
	- Uang Harian Jateng Pemberdayaan [10 org x 4 hr]	40.0 OH	370,000	14,800,000	*	
	- Penginapan Es. II [1 org x 3 hr]	3.0 OH	1,998,000	5,994,000	*	
	- Penginapan Gol. IV [2 org x 3 hr]	6.0 OH	1,201,000	7,206,000	*	
	- Penginapan Gol. III/II [7 org x 3 hr]	21.0 OH	810,000	17,010,000	*	
	- Biaya Representative Eselon II Jateng Pemberdayaan	4.0 OH	150,000	600,000	*	
	- Taksi Jakarta PP Jateng Pemberdayaan [10 org x 1 kl]	10.0 OK	548,000	5,480,000	*	
	- Taksi Jateng [10 org x 1 kl]	10.0 OK	232,000	2,320,000	*	
	- Transport Jakarta - Semarang PP [10 org x 1 kl]	10.0 OT	2,182,000	21,820,000	*	
> 8. JAWA TIMUR - Pemberdayaan SDM Daerah mendukung Efektivitas Perizinan - masukkan personil Industri dan Kesehatan (Workshop DPMP			84,253,000			
- Uang Harian Pemberdayaan Jatim [10 org x 4 hr]	40.0 OH	410,000	16,400,000	*		
- Penginapan Es. II [1 org x 3 hr]	3.0 OH	2,007,000	6,021,000	*		
- Penginapan Gol. IV [2 org x 3 hr]	6.0 OH	1,153,000	6,918,000	*		
- Penginapan Gol. III/II [7 org x 3 hr]	21.0 OH	814,000	17,094,000	*		
- Biaya Representative Eselon II Pemberdayaan jatim	4.0 OH	150,000	600,000	*		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(085)
(01)
(666760)
Rp. 27,451,497,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
Badan Pengawas Tenaga Nuklir
DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
	- Taksi Jakarta PP Jatim Pemberdayaan [10 org x 1 kl]	10.0 OK	548,000	5,480,000	*	
	- Taksi Jatim Pemberdayaan [10 org x 1 kl]	10.0 OK	500,000	5,000,000	*	
	- Transport Jakarta - Surabaya PP [10 org x 1 kl]	10.0 OT	2,674,000	26,740,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(085)	BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG	(01)	Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA	(666760)	DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI	Rp. 27,451,497,000	

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > SULAWESI TENGAH - PEMBINAAN TEKNIK DAN LAYANAN PERIZINAN 122,729,000 - Uang Harian Sulteng [10 org x 4 hr] 40.0 OH 370,000 14,800,000 - Penginapan Es. I Sulteng [1 org x 3 hr] 3.0 OH 2,309,000 6,927,000 - Penginapan Es. II Sulteng [1 org x 3 hr] 3.0 OH 2,027,000 6,081,000 - Penginapan Gol. IV Sulteng [3 org x 3 hr] 9.0 OH 1,679,000 15,111,000 - Penginapan Gol. III/II Sulteng [5 org x 3 hr] 15.0 OH 951,000 14,265,000 - Biaya Representative Eselon I Sulteng 4.0 OH 200,000 800,000 - Biaya Representative Eselon II sulteng 4.0 OH 150,000 600,000 - Taksi Jakarta PP (Sulteng) [10 org x 1 kl] 10.0 OK 548,000 5,480,000 - Taksi Sulawesi tengah [10 org x 1 kl] 10.0 OK 330,000 3,300,000 - Transport Jakarta - palu PP [9 org x 1 kl] 9.0 OT 5,113,000 46,017,000 - Transport Jakarta - palu PP [1 org x 1 kl] 1.0 OT 9,348,000 9,348,000 > 4. YOGYAKARTA - PEMBINAAN TEKNIK DAN LAYANAN PERIZINAN 88,030,000 - Uang Harian Yogya [10 org x 4 hr] 40.0 OH 420,000 16,800,000 - Penginapan Es. II DIY [1 org x 3 hr] 3.0 OH 2,695,000 8,085,000 - Penginapan Gol. IV DIY [3 org x 3 hr] 9.0 OH 1,495,000 13,455,000 - Penginapan Gol. III/II DIY [6 org x 3 hr] 18.0 OH 845,000 15,210,000 - Biaya Representative Eselon II Yogyakarta 4.0 OH 150,000 600,000 - Taksi Jakarta PP (Yogya) [10 org x 1 kl] 10.0 OK 548,000 5,480,000 - Taksi DIY [10 org x 1 kl] 10.0 OK 572,000 5,720,000 - Transport Jakarta - DIY PP [10 org x 1 kl] 10.0 OT 2,268,000 22,680,000 > 5. BALI - PEMBINAAN TEKNIK DAN LAYANAN PERIZINAN 125,681,000 - Uang Harian Bali [10 org x 4 hr] 40.0 OH 480,000 19,200,000 - Penginapan Es. I Bali [1 org x 3 hr] 3.0 OH 6,848,000 20,544,000 - Penginapan Es. II Bali [1 org x 3 hr] 3.0 OH 2,433,000 7,299,000 - Penginapan Gol. IV Bali [3 org x 3 hr] 9.0 OH 1,685,000 15,165,000 - Penginapan Gol. III/II Bali [5 org x 3 hr] 15.0 OH 1,138,000 17,070,000 - Biaya Representative Eselon I Bali 4.0 OH 200,000 800,000 - Biaya Representative Eselon II Bali 4.0 OH 150,000 600,000 - Taksi Jakarta PP Bali [10 org x 1 kl] 10.0 OK 548,000 5,480,000 - Taksi Bali [10 org x 1 kl] 10.0 OK 486,000 4,860,000 - Transport Jakarta - Denpasasr PP [9 org x 1 kl] 9.0 OT 3,262,000 29,358,000 - Transport Jakarta - Denpasar PP [1 org x 1 kl] 1.0 OT 5,305,000 5,305,000 > 6. JAWA TIMUR - PEMBINAAN TEKNIK DAN LAYANAN PERIZINAN 83,983,000 - Uang Harian Jawa Timur [10 org x 4 hr] 40.0 OH 410,000 16,400,000 - Penginapan Es. II Jatim [1 org x 3 hr] 3.0 OH 2,007,000 6,021,000 - Penginapan Gol. IV Jatim [2 org x 3 hr] 6.0 OH 1,153,000 6,918,000				RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
524114	- Penginapan Gol. III/II Jatim [7 org x 3 hr]	21.0 OH	814,000	17,094,000		A	PNP
	- Biaya Representative Eselon II Jatim	4.0 OH	150,000	600,000			
	- Taksi Jakarta PP (jatim) [10 org x 1 kl]	10.0 OK	548,000	5,480,000			
	- Taksi Jatim [10 org x 1 kl]	10.0 OK	473,000	4,730,000			
	- Transport Jakarta - Surabaya PP [10 org x 1 kl]	10.0 OT	2,674,000	26,740,000			
	9. BANTEN - PEMBERDAYAAN SDM DAERAH MENDUKUNG EFEKTIVITAS PERIZINAN - > MASUKKAN PERSONIL INDUSTRI DAN KESEHATAN (WORKSHOP DPMPTSP			53,029,000			
	- Uang Harian Banten Pemberdayaan [10 org x 4 hr]	40.0 OH	370,000	14,800,000			
	- Penginapan Es. II Banten [1 org x 3 hr]	3.0 OH	2,373,000	7,119,000			
	- Penginapan Gol. IV Banten [2 org x 3 hr]	6.0 OH	1,301,000	7,806,000			
	- Penginapan Gol. III/II Banten [7 org x 3 hr]	21.0 OH	724,000	15,204,000			
	- Biaya Representative Eselon II banten Pemberdayaan	4.0 OH	150,000	600,000			
	- Transport Jakarta - Banten PP [10 org x 1 kl]	10.0 OT	750,000	7,500,000			
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			178,500,000			
	2. Rapat Koordinasi dan Kolaborasi KL Lembaga Uji, > Perguruan Tinggi, Lembaga Penelitian, Pelaku Usaha dan Penyedia Modal Usaha			96,450,000			
	- Uang Harian Fullday [15 org x 1 hr x 2 kl]	30.0 OH	95,000	2,850,000			
	- Uang harian fullboard [25 org x 1 hr x 2 kl]	50.0 OH	130,000	6,500,000			
	- Transportasi [40 org x 2 kl]	80.0 OK	170,000	13,600,000			
	- Paket Meeting Fullday [15 org x 1 hr x 2 kl]	30.0 OP	455,000	13,650,000			
	- Paket Meeting Fullboard [25 org x 1 hr x 2 kl]	50.0 OP	1,197,000	59,850,000			
	1.Pembinaan dan Pengembangan Pelaku Usaha > Produksi Pembangkit PRP dan Radiosotop dan Radiofarmaka dan peralatan lainnya			82,050,000			
	- Uang Harian Fullday [5 org x 1 hr x 2 kl]	10.0 OH	95,000	950,000			
	- Uang harian fullboard [25 org x 1 hr x 2 kl]	50.0 OH	130,000	6,500,000			
	- Transportasi [30 org x 2 kl]	60.0 OK	170,000	10,200,000			
	- Paket Meeting Fullday [5 org x 1 hr x 2 kl]	10.0 OP	455,000	4,550,000			
	- Paket Meeting Fullboard [25 org x 1 hr x 2 kl]	50.0 OP	1,197,000	59,850,000			
054	Pengembangan Sistem Manajemen Perizinan			217,970,000	U		
A	TANPA SUB KOMPONEN			217,970,000			
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			20,250,000	A	PNP	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi pembahasan sistem manajemen perizinan [25 org x 10 kl]	250.0 OK	81,000	20,250,000	*		
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			14,800,000	A	PNP	
	> Narasumber Rapat Koordinasi			14,800,000			
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 4 kl]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	*		
	- Narasumber Es. III [3 org x 4 kl]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	*		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			182,920,000	A
	> 1. Penyelenggaraan Kegiatan di Luar Kantor dalam rangka penyusunan prosedur dan instruksi kerj			91,460,000	
	- Paket Fullboard [30 org x 1 hr x 2 kl]	60.0 OP	1,197,000	71,820,000	*
	- Uang Harian fullboard [30 org x 1 hr x 2 kl]	60.0 OH	180,000	10,800,000	*
	- Transport Lokal [26 org x 1 hr x 2 kl]	52.0 OK	170,000	8,840,000	*
	> 2. Pengembangan Balis 2.5			91,460,000	
	- Paket Fullboard [30 org x 1 hr x 2 kl]	60.0 OP	1,197,000	71,820,000	*
	- Uang Harian fullboard [30 org x 1 hr x 2 kl]	60.0 OH	180,000	10,800,000	*
	- Transport Lokal [26 org x 1 hr x 2 kl]	52.0 OK	170,000	8,840,000	*
3568.ACD.002	Izin Pemanfaatan Tenaga Nuklir Bidang Fasilitas Penelitian dan Industri	1500.0 Ketetapan		1,025,000,000	
051	Proses Evaluasi Perizinan Bidang Penelitian dan Industri			25,668,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			25,668,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.133-Jakarta IV)			120,000	A
	- Pengiriman Surat [10 surat x 1 kl]	10.0 SURAT	12,000	120,000	*
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			25,548,000	A
	- Konsumsi Kudapan Rapat [22 org x 16 kl]	352.0 OK	24,000	8,448,000	*
	- Makan [20 org x 15 kl]	300.0 OK	57,000	17,100,000	*
052	Pengembangan Sistem Manajemen Perizinan			85,974,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			85,974,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			10,800,000	A
	- Narasumber Es. III kebawah [2 org x 2 jam x 3 kl]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

Rp. 27,451,497,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) 1. Rapat Koordinasi dengan Kemenhub, Kemendag, > Kemenkeu (DJBC, INSW) terkait impor dan pengangkutan - Paket Fullday [30 org x 1 hr x 1 kl] 30.0 OP 455,000 13,650,000 * - Uang Harian fullday [30 org x 1 hr x 1 kl] 30.0 OH 95,000 2,850,000 * - Transport Lokal [30 org x 1 hr x 1 kl] 30.0 OK 170,000 5,100,000 * - Representatif eselon 1 terkait impor dan pengangkutan [1 org x 1 hr x 1 kl] 1.0 OK 100,000 100,000 * - Representatif eselon 2 Terkait impor dan pengangkutan [2 org x 1 hr x 1 kl] 2.0 OK 75,000 150,000 * - Uang saku pendukung impor dan pengangkutan [4 org x 1 hr x 1 kl] 4.0 OK 47,000 188,000 * > 2. Pengembangan Sistem perizinan dan Balis 2.5 22,038,000 - Paket Fullday [30 org x 1 hr x 1 kl] 30.0 OP 455,000 13,650,000 * - Uang Harian fullday [30 org x 1 hr x 1 kl] 30.0 OH 95,000 2,850,000 * - Transport Lokal [30 org x 1 hr x 1 kl] 30.0 OK 170,000 5,100,000 * - Representatif eselon 1 [1 org x 1 hr x 1 kl] 1.0 OK 100,000 100,000 * - Representatif eselon 2 [2 org x 1 hr x 1 kl] 2.0 OK 75,000 150,000 * - Uang saku pendukung [4 org x 1 hr x 1 kl] 4.0 OK 47,000 188,000 *			44,076,000 A	PNP	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) 1.Rapat Koordinasi dengan Kemenhub, Kemendag, > Kemenkeu (DJBC) dan BRIN terkait impor, pengangkutan dan pelimbahan di Banten 31,098,000 - Paket Fullday [30 org x 1 hr x 1 kl] 30.0 OP 459,000 13,770,000 * - Uang Harian fullday [30 org x 1 hr x 1 kl] 30.0 OH 95,000 2,850,000 * - Transport Jakarta Banten [28 org x 1 hr x 1 kl] 28.0 OK 400,000 11,200,000 * - Representatif eselon 1 [1 org x 1 hr x 1 kl] 1.0 OK 200,000 200,000 * - Representatif eselon 2 [1 org x 1 hr x 1 kl] 1.0 OK 150,000 150,000 * - Uang Harian [4 org x 1 hr x 1 kl] 4.0 OH 370,000 1,480,000 * - Penginapan [2 org x 1 hr x 1 kl] 2.0 OH 724,000 1,448,000 *			31,098,000 A	PNP	
053 A	Verifikasi dan Evaluasi Lapangan Permohonan Izin TANPA SUB KOMPONEN			167,332,000 167,332,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			103,350,000	A
	> 1. JAWA BARAT - Evaluasi Lapangan			17,664,000	
	- Uang Harian Jawa Barat [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Transport Jakarta-Jawa Barat [4 org x 1 kl]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Biaya Penginapan Gol IV [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	1,298,000	2,596,000	
	- Biaya Penginapan Gol III [3 org x 2 hr x 1 kl]	6.0 OH	686,000	4,116,000	
	- Taksi jakarta (Jabar) [4 org x 2 kl]	8.0 OK	274,000	2,192,000	
	- Taksi Jabar [4 org x 2 kl]	8.0 OK	200,000	1,600,000	
	> 3. KEPULAUAN RIAU - Evaluasi Lapangan			26,938,000	
	- Uang Harian Kep.Riau [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Transport Jakarta Batam PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	2,888,000	11,552,000	
	- Taksi jakarta (Kep.Riau) [4 org x 2 kl]	8.0 OK	274,000	2,192,000	
	- Taksi Kepri [4 org x 2 kl]	8.0 OK	176,000	1,408,000	
	- Biaya Penginapan Gol IV [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	1,297,000	2,594,000	
	- Biaya Penginapan Gol III [3 org x 2 hr x 1 kl]	6.0 OH	792,000	4,752,000	
	> 4. BODETABEK - Evaluasi Lapangan			51,348,000	
	- Uang Harian Bodebek [4 org x 2 hr x 10 kl]	80.0 OH	424,650	33,972,000	*
	- Transport BODETABEK [4 org x 4 kl]	16.0 OK	400,000	6,400,000	
	- Biaya Penginapan [4 org x 1 hr x 4 kl]	16.0 OH	686,000	10,976,000	*
	> 5. BANTEN - Verifikasi Lapangan			7,400,000	
	- Uang Harian Banten [5 org x 4 hr x 1 kl]	20.0 OH	370,000	7,400,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			51,822,000	
	> 2. JAWA TIMUR - Evaluasi Lapangan			26,998,000	
	- Uang Harian Jawa Timur [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	410,000	4,920,000	
	- Transport Jakarta Surabaya PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	2,674,000	10,696,000	
	- Taksi jakarta (Jatim) [4 org x 2 kl]	8.0 OK	274,000	2,192,000	
	- Taksi Jatim [4 org x 2 kl]	8.0 OK	250,000	2,000,000	
	- Biaya Penginapan Gol IV [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	1,153,000	2,306,000	
	- Biaya Penginapan Gol III [3 org x 2 hr x 1 kl]	6.0 OH	814,000	4,884,000	
	> 4. Tangerang - Evaluasi Lapangan			24,824,000	
	- Uang Harian Bodebek	19.0 OH	360,000	6,840,000	
	- Transport BODETABEK [4 org x 4 kl]	16.0 OK	400,000	6,400,000	
	- Biaya Penginapan [4 org x 1 hr x 4 kl]	16.0 OH	724,000	11,584,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,160,000	A
	> Evaluasi Lapangan di DKI Jakarta			12,160,000	
	- Uang Harian Lebih dari 8 Jam [4 org x 1 hr x 8 kl]	32.0 OH	210,000	6,720,000	*
	- Transport Lokal [4 org x 8 kl]	32.0 OK	170,000	5,440,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	Koordinasi dan Pembinaan Teknis Perizinan			746,026,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			746,026,000	
521211	Belanja Bahan			13,305,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- konsumsi [35 org x 3 kl]	105.0 OK	81,000	8,505,000	*
	- Spanduk	8.0 buah	600,000	4,800,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			10,000,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Narasumber Es. II [1 org x 2 jam x 5 kl]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			201,030,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> 2. SULAWESI TENGAH - Kunjungan kerja DPMPTSP			49,073,000	
	- Uang Harian Sulawesi Tengah [5 org x 3 hari]	15.0 OH	370,000	5,550,000	*
	- Transport Jakarta Sulteng PP [5 org x 1 kl]	5.0 OK	5,113,000	25,565,000	*
	- Taksi Jakarta (Sulteng) [5 org x 2 kl]	10.0 OK	274,000	2,740,000	*
	- Taksi Sulteng [5 org x 2 kl]	10.0 OK	165,000	1,650,000	*
	- Biaya Penginapan Es.2 [1 org x 2 hari]	2.0 OH	2,027,000	4,054,000	*
	- Biaya Penginapan Gol III [3 org x 2 hari]	6.0 OH	951,000	5,706,000	*
	- Biaya Penginapan Gol IV [1 org x 2 hari]	2.0 OH	1,679,000	3,358,000	*
	- Representatif Sulteng Kunjungan Kerja [1 org x 3 hr]	3.0 OH	150,000	450,000	*
	> 4. RIAU - Peningkatan Kompetensi SDM Daerah untuk Menunjang Perizinan Fasilitas Radiasi dan Zat Radioaktif			69,309,000	
	- Uang Harian Riau [7 org x 4 hr x 1 kl]	28.0 OH	370,000	10,360,000	*
	- Transport Jakarta Riau PP [7 org x 1 kl]	7.0 OK	3,016,000	21,112,000	*
	- Taksi Jakarta [7 org x 2 kl]	14.0 OK	274,000	3,836,000	*
	- Taksi Riau [7 org x 2 kl]	14.0 OK	109,000	1,526,000	*
	- Biaya Penginapan Es II [1 org x 3 hari]	3.0 OH	3,119,000	9,357,000	*
	- Biaya Penginapan Gol.IV [3 org x 3 hari]	9.0 OH	1,650,000	14,850,000	*
	- Biaya Penginapan Gol III [3 org x 3 hari]	9.0 OH	852,000	7,668,000	*
	- Representatif Es.2 [1 org x 4 hr]	4.0 OH	150,000	600,000	*
	> 5. SULAWESI TENGAH - Peningkatan Kompetensi SDM Daerah untuk Menunjang Perizinan Fasilitas Radiasi dan Zat Radioaktif			82,648,000	
	- Uang Harian Sulawesi Tengah [7 org x 4 hari]	28.0 OH	370,000	10,360,000	*
	- Transport Jakarta Sulteng PP [7 org x 1 kl]	7.0 OK	5,113,000	35,791,000	*
	- Taksi Jakarta Sulteng [7 org x 2 kl]	14.0 OK	274,000	3,836,000	*
	- Taksi Sulteng [7 org x 2 kl]	14.0 OK	165,000	2,310,000	*
	- Biaya Penginapan Es.2 [1 org x 3 hari]	3.0 OH	2,027,000	6,081,000	*
	- Biaya Penginapan Gol III [3 org x 3 hari]	9.0 OH	951,000	8,559,000	*
	- Biaya Penginapan Gol IV [3 org x 3 hari]	9.0 OH	1,679,000	15,111,000	*
	- Representatif Sulteng peningkatan kompetensi SDM [1 org x 4 hr]	4.0 OH	150,000	600,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(085)
(01)
(666760)
Rp. 27,451,497,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
Badan Pengawas Tenaga Nuklir
DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > 1. RIAU Kunjungan Kerja DPMTSP - Uang Harian Riau [5 org x 3 hr x 1 kl] - Transport Jakarta Riau PP [4 org x 1 kl] - Taksi Jakarta (Riau) [5 org x 2 kl] - Taksi Riau [5 org x 2 kl] - Biaya Penginapan Es II [1 org x 2 hari] - Biaya Penginapan Gol.IV [1 org x 2 hari] - Biaya Penginapan Gol III [3 org x 2 hari] - Representatif Es,2 Riau [1 org x 3 hr] 3. KALIMANTAN TIMUR - Peningkatan Kompetensi > SDM Daerah untuk Menunjang Perizinan Fasilitas Radiasi dan Zat Radioakti - Uang Harian Kalimantan Timur [7 org x 4 hr x 1 kl] - Transport [5 org x 1 kl] - Taksi Jakarta [7 org x 2 kl] - Taksi Kaltim [7 org x 2 kl] - Biaya Penginapan Es II [1 org x 3 hari] - Biaya Penginapan Gol.IV [3 org x 3 hari] - Biaya Penginapan Gol III [3 org x 3 hari] - Representatif Es,2 Kaltim [1 org x 4 hr]	15.0 OH 4.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 2.0 OH 2.0 OH 6.0 OH 3.0 OH 28.0 OH 5.0 OK 14.0 OK 14.0 OK 3.0 OH 9.0 OH 9.0 OH 4.0 OH	370,000 2,520,000 274,000 109,000 3,119,000 1,650,000 852,000 150,000 422,429 3,315,800 274,000 533,000 2,188,000 1,057,000 804,000 150,000	98,178,000 34,560,000 5,550,000 10,080,000 2,740,000 1,090,000 6,238,000 3,300,000 5,112,000 450,000 63,618,000 11,828,000 16,579,000 3,836,000 7,462,000 6,564,000 9,513,000 7,236,000 600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			423,513,000	A	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> 1. Yogyakarta - Pembinaan Teknis Sistem Perizinan Berbasis Risiko (OSS RBA) dengan Stakeholder			102,881,000		
	- Paket meeting Fullday [50 org x 1 hr]	50.0 OP	380,000	19,000,000	*	
	- Transport Jakarta Jogja PP [10 org x 1 kl]	10.0 OK	2,268,000	22,680,000	*	
	- Transport Jakarta Jogja PP Es 1 [1 org x 1 kl]	1.0 OK	4,107,000	4,107,000	*	
	- Uang Harian Yogyakarta [12 org x 2 hr]	24.0 OH	420,000	10,080,000	*	
	- Uang Harian Fullday [12 org x 1 hr]	12.0 OH	95,000	1,140,000	*	
	- Uang Representatif Es. I Yogyakarta	3.0 OH	200,000	600,000	*	
	- Uang Representatif Es. II Yogyakarta	3.0 OH	150,000	450,000	*	
	- Biaya Penginapan Es. I [1 org x 2 hr]	2.0 OH	5,017,000	10,034,000	*	
	- Biaya Penginapan Es. II [1 org x 2 hr]	2.0 OH	2,695,000	5,390,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol. IV [1 org x 2 hr]	2.0 OH	1,495,000	2,990,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol III [9 org x 2 hr]	18.0 OH	845,000	15,210,000	*	
	- Taksi Jakarta (yogya) [10 org x 2 kl]	20.0 OK	274,000	5,480,000	*	
	- Taksi Jogja [10 org x 2 kl]	20.0 OK	286,000	5,720,000	*	
	> 2. JAWA TIMUR - Pembinaan Teknis Sistem Perizinan Berbasis Risiko (OSS RBA) dengan Stakeholder			71,994,000		
	- Transport Jakarta Surabaya PP [8 org x 1 kl]	8.0 OK	2,674,000	21,392,000	*	
	- Paket Fullday [45 org x 1 hr]	45.0 OP	408,000	18,360,000	*	
	- Uang Harian Jawa timur [16 org x 1 hr]	16.0 OH	410,000	6,560,000	*	
	- Uang Harian Fullday Jatim [8 org x 1 hr]	8.0 OH	95,000	760,000	*	
	- Uang Representatif Es. II Jawa timur	3.0 OH	150,000	450,000	*	
	- Penginapan Es. II [1 org x 2 hr]	2.0 OH	2,007,000	4,014,000	*	
	- Penginapan Gol. IV [1 org x 2 hr]	2.0 OH	1,153,000	2,306,000	*	
	- Penginapan Gol III [6 org x 2 hr]	12.0 OH	814,000	9,768,000	*	
	- Taksi Jakarta (Jatim) [8 org x 1 kl]	8.0 OK	548,000	4,384,000	*	
	- Taksi Jatim [8 org x 1 kl]	8.0 OK	500,000	4,000,000	*	
	> 3. JAWA TENGAH - Pembinaan Teknis Sistem Perizinan Berbasis Risiko (OSS RBA) dengan Stakeholder			69,455,000		
	- Transport Jakarta Jateng PP [9 org x 1 kl]	9.0 OK	2,342,000	21,078,000	*	
	- Paket Fullday [50 org x 1 hr]	50.0 OP	319,000	15,950,000	*	
	- Uang Harian Jateng [9 org x 2 hr]	18.0 OH	370,000	6,660,000	*	
	- Uang Harian Fullday Jateng [9 org x 1 hr]	9.0 OH	95,000	855,000	*	
	- Uang Representatif Es. II Jateng Pembinaan teknis	3.0 OH	150,000	450,000	*	
	- Penginapan Es. II [1 org x 2 hr]	2.0 OH	1,850,000	3,700,000	*	
	- Penginapan Gol. IV [1 org x 2 hr]	2.0 OH	1,201,000	2,402,000	*	
	- Penginapan Gol III [7 org x 2 hr]	14.0 OH	810,000	11,340,000	*	
	- Taksi Jakarta (Jateng) [9 org x 2 kl]	18.0 OK	274,000	4,932,000	*	
	- Taksi Jateng [9 org x 2 kl]	18.0 OK	116,000	2,088,000	*	
	> 4. KALTIM - Pembinaan Teknis Sistem Perizinan			84,886,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3568.ACD.003 051 A 521211 B	> Berbasis Risiko (OSS RBA) dengan Stakeholder			84,886,000	
	- Transport Jakarta Kaltim PP [8 org x 1 kl]	8.0 OK	3,797,000	30,376,000	*
	- Paket Fullday Kaltim [45 org x 1 hr]	45.0 OP	366,000	16,470,000	*
	- Uang Harian Kaltim [8 org x 2 hr]	16.0 OH	430,000	6,880,000	*
	- Uang Harian Fullday Kaltim [8 org x 1 hr]	8.0 OH	95,000	760,000	*
	- Uang Representatif Es. II Kaltim	3.0 OH	150,000	450,000	*
	- Penginapan Es. II [1 org x 2 hr]	2.0 OH	2,188,000	4,376,000	*
	- Penginapan Gol. IV [1 org x 2 hr]	2.0 OH	1,507,000	3,014,000	*
	- Penginapan Gol III [6 org x 2 hr]	12.0 OH	804,000	9,648,000	*
	- Taksi Jakarta Kaltim [8 org x 1 kl]	8.0 OK	548,000	4,384,000	*
	- Taksi Kaltim [8 org x 1 kl]	8.0 OK	1,066,000	8,528,000	*
	> 5.SULSEL - Pembinaan Teknis Sistem Perizinan Berbasis Risiko (OSS RBA) dengan Stakeholder			94,297,000	
	- Transport Jakarta sulsel PP [10 org x 1 kl]	10.0 OK	3,829,000	38,290,000	*
	- Paket Fullday [45 org x 1 hr]	45.0 OP	397,000	17,865,000	*
	- Uang Harian Sulsel pembinaan teknis sistem perizinan [10 org x 2 hr]	20.0 OH	430,000	8,600,000	*
	- Uang Harian Fullday sulsel [10 org x 1 hr]	10.0 OH	95,000	950,000	*
	- Uang Representatif Es. II Sulsel	3.0 OH	150,000	450,000	*
	- Penginapan Es. II [1 org x 2 hr]	2.0 OH	1,938,000	3,876,000	*
	- Penginapan Gol. IV [1 org x 2 hr]	2.0 OH	1,423,000	2,846,000	*
	- Penginapan Gol III [8 org x 2 hr]	16.0 OH	745,000	11,920,000	*
	- Taksi Jakarta [10 org x 2 kl]	20.0 OK	274,000	5,480,000	*
	- Taksi Sulsel [10 org x 2 kl]	20.0 OK	201,000	4,020,000	*
	Perizinan Instalasi dan Bahan Nuklir	20.0 Ketetapan		350,000,000	
	Perizinan Reaktor dan Bahan Nuklir			154,176,000	U
	<i>Evaluasi Perizinan</i>			22,920,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			22,920,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Pembahasan awal Perizinan Reaktor dan Bahan Nuklir [26 org x 8 kl]	208.0 OK	77,000	16,016,000	*
	- Konsumsi Rapat Pembahasan evaluasi Perizinan Reaktor dan Bahan Nuklir (LAK, PKB, Penuaan) [29 org x 3 kl]	87.0 OK	77,000	6,699,000	*
	- Penggandaan [820 lbr x 1 kl]	820.0 OK	250	205,000	*
	<i>Verifikasi Perizinan</i>			131,256,000	

PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(085)

(01)

(666760)

Rp. 27,451,497,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			131,256,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> 2. JAWA BARAT - Verifikasi Kawasan Nuklir Bandung Jawa Barat			117,596,000	
	- Uang Harian jawa barat [4 org x 5 hr x 6 kl]	120.0 OH	430,000	51,600,000	
	- Transport Jakarta Bandung [4 org x 12 kl]	48.0 OK	200,000	9,600,000	
	- Biaya Penginapan Gol IV [2 org x 4 hr x 6 kl]	48.0 OH	570,000	27,360,000	
	- Biaya Penginapan Gol III [2 org x 4 hr x 6 kl]	48.0 OH	448,670	21,536,000	
	- Taksi jakarta (Jabar) [4 org x 12 kl]	48.0 OK	100,000	4,800,000	
	- Taksi Jabar [4 org x 12 kl]	48.0 OK	50,000	2,400,000	
	- Representatif bandung [1 org x 1 hr x 2 kl]	2.0 OK	150,000	300,000	
	> 1. SERPONG- Verifikasi Kawasan Nuklir SERPONG Tangerang Selatan Banten			13,660,000	
	- Transport Jakarta Serpong [4 org x 1 hr x 2 kl]	8.0 OK	400,000	3,200,000	
	- Uang harian Serpong [4 org x 2 hr x 2 kl]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Penginapan Gol IV [2 org x 1 hr x 2 kl]	4.0 OH	400,000	1,600,000	
	- Penginapan Gol III [2 org x 1 hr x 2 kl]	4.0 OH	400,000	1,600,000	
	- Representatif Serpong [1 org x 2 hr x 2 kl]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Uang harian pengemudi [1 org x 2 hr x 2 kl]	4.0 OK	185,000	740,000	
052	Perizinan Instalasi Nuklir Non Reaktor			165,824,000	U
A	<u>Evaluasi Perijinan</u>			19,660,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			19,660,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				PNP
	- Konsumsi Rapat [22 org x 7 kl]	154.0 OK	77,000	11,858,000	*
	- Barang persediaan	1.0 lap	7,802,000	7,802,000	*
B	<u>Verifikasi Perijinan</u>			146,164,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(085)

(01)

(666760)

Rp. 27,451,497,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			109,884,000	A	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> 1. SERPONG-Verifikasi INNR di Kawasan Nuklir SERPONG Tangerang Selatan Bante			68,700,000		
	- Transport Jakarta Serpong [7 org x 1 hr x 6 kl]	42.0 OK	400,000	16,800,000	*	
	- Uang harian Tangsel [7 org x 2 hr x 6 kl]	84.0 OH	370,000	31,080,000	*	
	- Penginapan Gol IV [4 org x 1 hr x 6 kl]	24.0 OH	400,000	9,600,000	*	
	- Penginapan Gol III [3 org x 1 hr x 6 kl]	18.0 OH	400,000	7,200,000	*	
	- Representatif Es 2 Tangsel [1 org x 2 hr x 6 kl]	12.0 OH	150,000	1,800,000	*	
	- Uang harian Pengemudi Tangsel [1 org x 2 hr x 6 kl]	12.0 OH	185,000	2,220,000	*	
	2. BANGKA BELITUNG-Verifikasi lapangan dalam rangka proses perizinan di perusahaan penimbul TENORM /MIR			41,184,000		
	- Transport Jakarta Babel PP [3 org x 2 kl]	6.0 OK	2,038,000	12,228,000		
	- Taksi Jakarta [3 org x 4 kl]	12.0 OK	256,000	3,072,000		
	- Taksi bangka belitung [6 org x 2 kl]	12.0 OK	104,000	1,248,000		
	- Uang Harian Babel [3 org x 4 hr x 2 kl]	24.0 OH	410,000	9,840,000		
	- Penginapan Gol III [3 org x 3 hr x 2 kl]	18.0 OH	622,000	11,196,000		
	- transport antar daerah Babel [3 org x 2 hr x 2 kl]	12.0 OH	200,000	2,400,000		
	- Uang representatif Babel [1 org x 4 hr x 2 kl]	8.0 OH	150,000	1,200,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			36,280,000		RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> 3. KEPRI-Verifikasi lapangan dalam rangka proses perizinan untuk negative statemen bagi Perusahaan			36,280,000		
	- Transport [4 org x 1 kl]	4.0 OK	2,888,000	11,552,000		
	- Taksi Jakarta [4 org x 1 kl]	4.0 OK	512,000	2,048,000		
	- Taksi Kepri [4 org x 1 kl]	4.0 OK	330,000	1,320,000		
	- Uang Harian [4 org x 4 hr]	16.0 OH	370,000	5,920,000		
	- Biaya Penginapan Gol.IV [2 org x 3 hr x 1 kl]	6.0 OH	1,250,000	7,500,000		
	- Biaya Penginapan Gol.III [2 org x 3 hr x 1 kl]	6.0 OH	790,000	4,740,000		
	- transport antar kota [4 orang x 2 kali]	8.0 OK	400,000	3,200,000		
053	Verifikasi Perizinan dalam Rangka Sertifikasi dan Validasi Zat Radioaktif			30,000,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			30,000,000		

KEMEN/LEMB	(085)	BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG	(01)	Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA	(666760)	DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI	Rp. 27,451,497,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > 1. JAWA TENGAH - Verifikasi Perizinan dalam rangka sertifikasi dan validasi zat radioaktif di RSUD Tugurejo - Transport Jakarta Semarang [3 org x 1 kl] - Taksi Jakarta (Semarang) [3 org x 2 kl] - Taksi jawa Tengah [3 org x 2 kl] - Uang Harian Jateng [3 org x 3 hr] - Biaya Penginapan Gol IV [1 org x 2 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan [2 org x 2 hr x 1 kl] - Representatif Es 2 Jateng [1 org x 3 hr x 1 kl]			16,938,000 16,938,000 6,000,000 1,536,000 648,000 3,330,000 1,974,000 3,000,000 450,000	A * * * * * * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > 2. JAWA TIMUR - Verifikasi Perizinan dalam rangka sertifikasi dan validasi zat radioaktif di RS Saiful Anwa - Transport Jakarta - Jatim PP [2 org x 1 kl] - Taksi Jakarta (Jatim) [2 org x 2 kl] - Taksi Jatim [2 org x 2 kl] - Uang Harian Jatim [2 org x 3 hr] - Biaya Penginapan [2 org x 2 hr x 1 kl]			13,062,000 13,062,000 5,390,000 1,024,000 932,000 2,460,000 3,256,000	 	RM
3568.ADC	<u>Sertifikasi Produk[Base Line]</u>	800.0 produk, Sertifikat		215,000,000		
3568.ADC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Sertifikasi Keandalan Peralatan Ketenaganukliran	800.0 Sertifikat		215,000,000		
051	Penerbitan Sertifikat Laporan Hasil Uji			171,945,000	U	
A	<i>tanpa sub komponen</i>			171,945,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Penerbitan Sertifikat Uji Kesesuaian [24 ORG x 11 KL] - Penggandaan [852 LBR x 1 KL]	264.0 OK 852.0 LBR	81,000 250	21,384,000 213,000	A * *	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Barang persediaan [1 lap]	1.0 Lap	1,674,000	1,674,000	A *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PENYELESAIAN MASALAH LHU - Transport Jakarta-Depok [5 ORG x 2 KL x 1 KL] - Uang Harian jawa barat [5 ORG x 2 HR x 2 KL] - Penginapan Gol IV [3 ORG x 1 HR x 2 KL] - Penginapan Gol III [2 ORG x 1 HR x 2 KL]			15,444,000 15,444,000 4,000,000 8,600,000 2,160,000 684,000	A * * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
 UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
 UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
 ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KONSIYERING LHU - Paket Meeting Fullday [35 ORG x 2 HR x 3 KL] - Uang harian fullday [34 ORG x 2 HR x 3 KL] - Transport lokal [33 ORG x 2 HR x 3 KL] - Uang harian Pendukung [1 ORG x 2 HR x 3 KL]			133,230,000	A	PNP
				133,230,000		
		210.0 OP	380,000	79,800,000	*	
		204.0 OH	95,000	19,380,000	*	
		198.0 OK	170,000	33,660,000	*	
		6.0 OH	65,000	390,000	*	
052	Pengembangan Sistem Balis Sukses			43,055,000	U	
A	<i>tanpa sub komponen</i>			<i>43,055,000</i>		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBAHASAN PENGEMBANGAN BALIS SUKSES - Paket Meeting Fullday [34 ORG x 2 HR x 1 KL] - Uang harian fullday [33 ORG x 2 HR x 1 KL] - Transport lokal [32 ORG x 2 HR x 1 KL] - Uang harian Pendukung [1 ORG x 1 HR x 1 KL]			43,055,000	A	
				43,055,000		
		68.0 OP	380,000	25,840,000	*	
		66.0 OH	95,000	6,270,000	*	
		64.0 OK	170,000	10,880,000	*	
		1.0 OH	65,000	65,000	*	
3568.ADF	Sertifikasi Lembaga[Base Line]	31.0 Lembaga, Badan Usaha, Sertifikat		315,000,000		
3568.ADF.003	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
051	Penunjukan Lembaga Uji Ketenaganukliran dan Lembaga Pelatihan Ketenaganukliran	31.0 Sertifikat		315,000,000		
	Review Penunjukan Lembaga Uji Ketenaganukliran dan Lembaga PelatihanKetenaganukliran			51,400,000	U	
A	<i>tanpa sub komponen</i>			<i>51,400,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - RAPAT KOORDINASI - Konsumsi Rapat Persiapan [27 ORG x 6 KL]			13,122,000	A	PNP
			0	0		
		162.0 OK	81,000	13,122,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Sumatra Barat (Padang) Universitas Andalas- Sosialisasi Teknis Lembaga Pelatihan Baru - Penginapan Es 2 [1 ORG x 2 HR x 1 KL] - Uang Harian Sumbar [5 ORG x 3 HR x 1 KL] - Taksi Sumbar [5 ORG x 2 KL] - Penginapan Gol IV [1 ORG x 2 HR x 1 KL] - Biaya Representative Es 2 [1 ORG x 3 HR x 1 KL] - Transport Jakarta- Padang PP [5 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta (Sumbar) [4 ORG x 2 KL] - Penginapan Gol III [3 ORG x 2 HR x 1 KL]			38,278,000	A	PNP
				38,278,000		
		2.0 OH	3,260,000	6,520,000	*	
		15.0 OH	380,000	5,700,000	*	
		10.0 OK	190,000	1,900,000	*	
		2.0 OH	1,350,000	2,700,000	*	
		3.0 OH	150,000	450,000	*	
		5.0 OK	2,952,000	14,760,000	*	
		8.0 OK	256,000	2,048,000	*	
		6.0 OH	700,000	4,200,000	*	
052	Pemantauan Kinerja Lembaga Uji Ketenaganukliran			86,234,000	U	
A	<i>tanpa sub komponen</i>			<i>86,234,000</i>		

KEMEN/LEMB	(085)	BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG	(01)	Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA	(666760)	DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI	Rp. 27,451,497,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Sulawesi Selatan (Makassar)-Survailen - Transport Jakarta Makassar PP [4 ORG x 1 KL] 4.0 OK 3,829,000 - Taksi Jakarta (Sulsel) [4 ORG x 2 KL] 8.0 OK 256,000 - Taksi Sulsel [4 ORG x 2 KL] 8.0 OK 187,000 - Uang Harian Sulsel [4 ORG x 3 HR x 1 KL] 12.0 OH 430,000 - Penginapan Gol IV [2 ORG x 2 HR x 1 KL] 4.0 OH 1,423,000 - Penginapan Gol III [2 ORG x 2 HR x 1 KL] 4.0 OH 745,000 > Jawa Timur (Surabaya)-Survailen - Transport Jakarta Surabaya PP [4 ORG x 1 KL] 4.0 OK 2,674,000 - Taksi Jakarta (Jatim) [4 ORG x 2 KL] 8.0 OK 256,000 - Taksi Jatim [4 ORG x 2 KL] 8.0 OK 233,000 - Uang Harian Jatim [4 ORG x 4 HR x 1 KL] 16.0 OH 410,000 - Penginapan Gol IV [2 ORG x 3 HR x 1 KL] 6.0 OH 1,076,000 - Penginapan Gol III [2 ORG x 3 HR x 1 KL] 6.0 OH 664,000			64,300,000	A	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Jawa Barat (Kota Bekasi)-Survailen - Uang Harian Jawa Barat [3 ORG x 2 HR x 2 KL] 12.0 OH 430,000 - Penginapan Gol IV [2 ORG x 1 HR x 2 KL] 4.0 OH 389,000 - Penginapan Gol III [1 ORG x 1 HR x 2 KL] 2.0 OH 205,000 - Transportasi Jakarta ke Kab/Kota sekitar [3 ORG x 1 PP x 2 KL] 6.0 OK 568,000			10,534,000		RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Survailen dalam kota - Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 5 KL] 30.0 OH 210,000 - Transport lokal [3 ORG x 2 PP x 5 KL] 30.0 OK 170,000			11,400,000	A	PNP
053	Verifikasi Lapangan Penunjukan Lembaga Uji Ketenaganukliran			20,010,000	U	
A	<i>tanpa sub komponen</i>			20,010,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Verifikasi Lapangan Lembaga Uji Ketenaganukliran Luar Kota - Uang Harian Jawa Barat [3 ORG x 3 HR x 2 KL] 18.0 OH 430,000			7,740,000	A	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Verifikasi Lapangan Lembaga Uji Ketenaganukliran Luar Kota - Uang Harian Yogyakarta 3 ORG x 3 HR x 1 KL [3 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang Harian Sumbar [2 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang Harian Jawa Timur [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9.0 OH 6.0 OH 9.0 OH	420,000 380,000 410,000	9,750,000 9,750,000 3,780,000 2,280,000 3,690,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > VERIFIKASI LAPANGAN DALAM KOTA - Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 2 KL]	12.0 OH	210,000	2,520,000 2,520,000 2,520,000	PNP
054	Pertemuan Teknis Lembaga Uji Ketenaganukliran			7,060,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			7,060,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Persiapan [60 ORG x 1 KL] - Spanduk [1 BUAH x 1 KL]	60.0 OK 1.0 BUAH	81,000 400,000	5,260,000 4,860,000 400,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Es 2 [1 ORG x 2 JAM]	2.0 OJ	900,000	1,800,000 1,800,000	PNP
055	Verifikasi Lapangan Penunjukan Lembaga Pelatihan Ketenaganukliran			28,400,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			28,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Verifikasi Lapangan Lembaga Pelatihan Luar Kota - Uang Harian Riau [4 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang Harian Sumut [4 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang Harian Banten [4 ORG x 2 HR x 1 KL]	12.0 OH 12.0 OH 8.0 OH	370,000 370,000 370,000	11,840,000 11,840,000 4,440,000 4,440,000 2,960,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Verifikasi Lapangan Lembaga Pelatihan Luar Kota - Uang Harian Jawa Barat [4 ORG x 3 HR x 2 KL] - Uang Harian Sumsel [4 ORG x 3 HR x 1 KL]	24.0 OH 12.0 OH	430,000 380,000	14,880,000 14,880,000 10,320,000 4,560,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Verifikasi Lapangan Lembaga Pelatihan Dalam Kota - Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 1 KL]	8.0 OH	210,000	1,680,000 1,680,000 1,680,000	PNP
056	Pemantauan Kinerja Lembaga Pelatihan Ketenaganukliran			59,752,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			59,752,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
 UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
 UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
 ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > MONITORING PELATIHAN ATRO CITRA BANGSA - DI YOGYAKARTA - Penginapan Gol III [2 ORG x 2 HR x 1 KL] 4.0 OH 845,000 3,380,000 * - Taksi Jakarta (Yogyakarta) [4 ORG x 2 KL] 8.0 OK 256,000 2,048,000 * - Uang Harian Yogyakarta [4 ORG x 3 HR x 1 KL] 12.0 OH 420,000 5,040,000 * - Penginapan Gol IV [2 ORG x 3 HR x 1 KL] 6.0 OH 1,384,000 8,304,000 * - Taksi Yogyakarta [4 ORG x 2 KL] 8.0 OK 267,000 2,136,000 * - Transport Jakarta-Yogyakarta PP [4 ORG x 1 KL] 4.0 OK 2,268,000 9,072,000 * 29,980,000 A PNP				
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > MONITORING PELATIHAN GAUGING MITRA ANDALAN - DI YOGYAKARTA - Penginapan Gol III [2 ORG x 2 HR x 1 KL] 4.0 OH 845,000 3,380,000 - Penginapan Gol IV [1 ORG x 2 HR x 1 KL] 2.0 OH 1,384,000 2,768,000 - Penginapan Es 2 [1 ORG x 2 HR x 1 KL] 2.0 OH 2,695,000 5,390,000 - Uang Harian Yogyakarta [4 ORG x 3 HR x 1 KL] 12.0 OH 420,000 5,040,000 - Taksi Yogyakarta [4 ORG x 2 KL] 8.0 OK 267,000 2,136,000 - Taksi Jakarta (Yogya) [3 ORG x 2 KL] 6.0 OK 256,000 1,536,000 - Transport Jakarta-Yogyakarta PP [4 ORG x 1 KL] 4.0 OK 2,268,000 9,072,000 - Biaya Representative Es 2 [1 ORG x 3 HR x 1 KL] 3.0 OH 150,000 450,000 29,772,000 RM				
057	Evaluasi Lembaga Pelatihan Ketenaganukliran dalam pertemuan teknis tanpa sub komponen 9,845,000 U				
A				9,845,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Persiapan [60 ORG x 1 KL] 60.0 OK 81,000 4,860,000 * - Spanduk 1 BUAH x 1 KL [1 BUAH x 1 KL] 1.0 BUAH 385,000 385,000 * 5,245,000 A PNP				
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Es 1 [1 ORG x 2 JAM] 2.0 OJ 1,400,000 2,800,000 * - Narasumber Es 3 [1 ORG x 2 JAM] 2.0 OJ 900,000 1,800,000 * 4,600,000 A PNP				
058	Penyusunan Pedoman Teknis Ketenaganukliran tanpa sub komponen 52,299,000 U				
A				52,299,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - RAPAT KOORDINASI 0 0 - Konsumsi Rapat Koordinasi [28 ORG x 3 KL] 84.0 OK 81,000 6,804,000 * 6,804,000 A PNP				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Es 3 [2 ORG x 2 JAM] - Narasumber Pakar ISO [2 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ 4.0 OJ	900,000 1,200,000	8,400,000 3,600,000 4,800,000	A * *
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > rapat koordinasi terkait LSP - Uang Harian Fullboard [24 ORG x 1 KL] - Uang Harian fullboard Pendukung [1 ORG x 1 KL] - Representatif Es. 2 [1 ORG x 1 KL] - Transport lokal [23 ORG x 1 KL] - Paket Fullboard [25 ORG x 1 KL]	 24.0 OH 1.0 OH 1.0 OH 23.0 OH 25.0 OP	 130,000 65,000 75,000 170,000 1,197,000	37,095,000 37,095,000 3,120,000 65,000 75,000 3,910,000 29,925,000	A * * * * *
3568.ADI	<u>Sertifikasi Profesi dan SDM[Base Line]</u>	145.0 Orang, Sertifikat		525,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3568.ADI.001	Sertifikat Personil Uji Kesesuaian	45.0 Sertifikat		225,000,000	
051	Pelaksanaan Sertifikasi Tenaga Ahli			50,575,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			50,575,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > SERTIFIKASI TENAGA AHLI - Konsumsi rapat koordinasi tenaga ahli [15 org x 9 kl]	135.0 OK	81,000	10,935,000 10,935,000 10,935,000	A *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PELASANAAN SERTIFIKASI - narasumber setingkat Es.1/Pakar [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,700,000	1,700,000 1,700,000 1,700,000	A *
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pelaksanaan Sertifikasi Tenaga Ahli - Paket fullday [33 org x 2 hr] - Transport lokal [22 org x 2 kl] - Uang harian fullday [22 org x 2 hr] - Uang harian fullday pendukung [1 org x 1 hr]	66.0 OP 44.0 OK 44.0 OH 1.0 OH	397,473 170,000 95,000 47,500	37,940,000 26,233,000 7,480,000 4,180,000 47,000	A * * * *
052	Pelaksanaan Sertifikasi Penguji Berkualifikasi			113,783,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			113,783,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Uji Kompetensi Personil Penguji Berkualifikasi [15 org x 11 kl]	165.0 OK	81,000	13,365,000 13,365,000	A *

KEMEN/LEMB	(085)	BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG	(01)	Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA	(666760)	DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI	Rp. 27,451,497,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Biaya sewa peralatan Pesawat Sinar-X Rumah Sakit (include pajak) [1 paket x 1 kl]	1.0 Lap	25,000,000	25,000,000	A	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > 1. Bogor - Jawa Barat : Pelaksanaan Uji Kompetensi PB RS Siloam Bogor - Transport Jakarta-Bogor PP [10 org x 2 kl x 2 hr] - Uang Harian Jawa Barat bogor [10 org x 2 hr x 2 kl] - Penginapan GOI IV [5 org x 1 hr x 2 kl] - Penginapan GOI III [5 org x 1 hr x 2 kl] > 2. Survei Lokasi RS Depok-Bekasi (Persiapan Pengujian Serkom) - Transpor Jakarta-Bekasi PP [4 org x 2 kl x 1 hr] - Uang Harian Jawa Barat [4 org x 1 hr x 2 kl] > 3. Survei Lokasi RS Banten (Persiapan Pengujian Serkom) - Transport Jakarta-Banten PP [4 org x 2 kl x 1 hr] - Uang Harian Banten 1 [4 org x 1 hr x 2 kl] > 4. Banten: Pelaksanaan Uji Kompetensi PB RS Siloam Karawaci - Transport Jakarta-Banten PP [10 org x 2 kl x 1 hr] - Uang Harian Banten 2 [10 org x 1 hr x 2 kl]	40.0 OK 40.0 OH 10.0 OH 10.0 OH 8.0 OK 8.0 OH 20.0 OK 20.0 OH	400,000 430,000 360,000 205,800 400,000 430,000 400,000 370,000 400,000 370,000	67,058,000 38,858,000 16,000,000 17,200,000 3,600,000 2,058,000 6,640,000 3,200,000 3,440,000 6,160,000 3,200,000 2,960,000 15,400,000 8,000,000 7,400,000	*	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Survei Lokasi RS di Jakarta (Persiapan Pengujian Serkom) - Transport lokal [4 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian [4 org x 1 hr x 1 kl] > Pelaksanaan Uji Kompetensi PB ke Rumah Sakit - Transport lokal [6 org x 1 hr x 3 kl] - Uang Harian [6 org x 1 hr x 3 kl]	4.0 OK 4.0 OH 18.0 OK 18.0 OH	170,000 210,000 170,000 210,000	8,360,000 1,520,000 680,000 840,000 6,840,000 3,060,000 3,780,000	A * * * *	PNP
053	Pengembangan balis pekerja modul sertifikasi personil uji kesesuaian			60,642,000	U	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>60,642,000</i>		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honor Tim Pengembangan Ujian Tertulis melalui Sistem CAT Balis Pekerja Modul Sertifikasi Personil UK - Pakar (Universitas) [1 org x 1 bulan x 1 kl] - Pengarah [1 org x 1 bulan x 1 kl] - Ketua [1 org x 1 bulan x 1 kl] - Sekretaris [1 org x 3 bulan x 1 kl] - Anggota [18 org x 3 bulan x 1 kl]	1.0 OB 1.0 OB 1.0 OB 3.0 OB 54.0 OB	750,000 750,000 650,000 500,000 500,000	30,650,000 30,650,000 750,000 750,000 650,000 1,500,000 27,000,000	A * * * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pelaksanaan Pengembangan balis pekerja modul sertifikasi personil uji kesesuaian - Paket fullday [23 org x 2 kl] - Uang harian fullday [22 org x 2 hr x 1 kl] - Transport lokal [22 org x 2 kl] - Uang harian pendukung [1 org x 1 hr x 1 kl]			29,992,000	A	PNP
3568.ADI.002	Sertifikasi Petugas Keamanan Zat Radioaktif					
051	Perencanaan Kegiatan Sertifikasi Petugas Keamanan Zat Radioaktif					
A	<i>tanpa sub komponen</i>					
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - RAPAT KOORDINASI PERENCANAAN KEGIATAN - Konsumsi Rapat 15 ORG x 1 KL [15 ORG x 1 KL]			1,155,000	A	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Computer Supply 1 KEG x 1 KL [1 KEG x 1 KL] - ATK 1 KEG x 1 KL [1 KEG x 1 KL] - Pengadaan LJK 1 KEG x 1 KL [1 KEG x 1 KL]			5,706,000	A	PNP
052	Persiapan Kegiatan Sertifikasi Petugas Keamanan Zat Radioaktif					
A	<i>tanpa sub komponen</i>					
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - RAPAT KOORDINASI PERSIAPAN UJI SERTIFIKASI PKZR - Konsumsi Rapat 15 ORG x 2 KL [15 ORG x 2 KL]			2,310,000	A	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PRA PENGUJIAN (JAWA BARAT) - Transport Jabar Pra Pengujian [4 ORG x 1 KL] - Uang Harian Jawa Barat 4 ORG x 3 HR x 1 KL [4 ORG x 3 HR x 1 KL] - Penginapan Gol IV Jawa Barat 2 ORG x 2 HR x 1 KL [2 ORG x 2 HR x 1 KL] - Penginapan Gol III Jawa Barat 2 ORG x 2 HR x 1 KL [2 ORG x 2 HR x 1 KL]			15,108,000	A	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PERSIAPAN SERTIFIKASI PETUGAS KEAMANAN ZAT RADIOAKTIF - Paket Meeting Fullday 25 ORG x 1 HR [25 ORG x 1 HR] - Uang Saku Fullday 25 ORG x 1 HR [25 ORG x 1 HR] - Transport 25 ORG x 1 HR [25 ORG x 1 HR]			18,875,000	A	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Sertifikasi Petugas Keamanan Zat Radioaktif			178,087,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			178,087,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,465,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> RAPAT KOORDINASI PENETAPAN SERTIFIKASI			3,465,000	
	- Konsumsi Rapat 15 ORG x 3 KL [15 ORG x 3 KL]	45.0 OK	77,000	3,465,000	*
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			83,350,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> TIM PENILAI KOMPETENSI PKZR			83,350,000	
	- Pengarah 1 ORG x 1 KL [1 ORG x 1 KL]	1.0 OB	750,000	750,000	*
	- Penanggung Jawab 1 ORG x 3 KL [1 ORG x 3 KL]	3.0 OB	700,000	2,100,000	*
	- Ketua 1 ORG x 6 KL [1 ORG x 6 KL]	6.0 OB	650,000	3,900,000	*
	- Wakil Ketua 1 ORG x 6 KL [1 ORG x 6 KL]	6.0 OB	600,000	3,600,000	*
	- Sekretaris 1 ORG x 6 KL [1 ORG x 6 KL]	6.0 OB	500,000	3,000,000	*
	- Anggota 20 ORG x 7 KL [20 ORG x 7 KL]	140.0 OB	500,000	70,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			11,272,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Sertifikasi PKZR di Serpong (LPK BRIN)			11,272,000	
	- Uang Harian Serpong [2 ORG x 4 HR x 0 KL]	8.0 OH	370,000	2,960,000	*
	- Penginapan Gol IV 3 ORG x 3 HR x 1 KL [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	1,218,670	7,312,000	*
	- Transport 6 ORG x 1 HR x 1 KL [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OK	500,000	1,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			80,000,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> PENGUJIAN			62,040,000	
	- Uang Harian Sertifikasi PKZR Jawa Barat 6 ORG x 4 HR x 4 KL [6 ORG x 4 HR x 4 KL]	96.0 OH	430,000	41,280,000	
	- Uang Harian Sertifikasi PKZR DI Yogyakarta 6 ORG x 4 HR x 4 KL [6 ORG x 4 HR x 2 KL]	48.0 OH	420,000	20,160,000	
	- Uang Representative Es 2 1 ORG x 4 HR x 1 KL [1 ORG x 4 HR x 1 KL]	4.0 OH	150,000	600,000	
	> Sertifikasi PKZR di Serpong (LPK BRIN)			17,960,000	
	- Uang Harian Serpong [4 ORG x 4 HR x 1 KL]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Penginapan Gol IV 3 ORG x 3 HR x 1 KL [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	881,000	3,524,000	
	- Penginapan Gol III 3 ORG x 3 HR x 1 KL [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9.0 OH	724,000	6,516,000	
	- Transport 6 ORG x 1 HR x 1 KL [4 ORG x 1 HR x 1 KL]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
054	Evaluasi Kegiatan Sertifikasi Petugas Keamanan Zat Radioaktif			75,294,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			75,294,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1,800,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Narasumber Setara Gol III [2 ORG x 1 JAM x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV) > EVALUASI KEGIATAN SERTIFIKASI PETUGAS KEAMANAN ZAT RADIOAKTIF DI JAWA BARAT - Transpor Jakarta - Bandung PP [13 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta (bandung) [13 ORG x 2 KL] - Taksi Jabar 14 ORG x 2 KL [13 ORG x 2 KL] - Biaya Penginapan Gol IV 6 ORG x 2 KL x 1 KL [6 ORG x 2 KL x 1 KL] - Biaya Penginapan Gol III 7 ORG x 2 KL x 1 KL [7 ORG x 2 KL x 1 KL] - Paket Meeting Fullday [28 ORG x 1 HR x 1 KL] - Uang Harian Jawa Barat 13 ORG x 2 HR x 1 KL [13 ORG x 2 HR x 1 KL] - Uang Harian Paket Meeting Jawa Barat [28 ORG x 1 HR x 1 KL]	13.0 OK 26.0 OK 26.0 OK 12.0 OH 14.0 OH 28.0 OP 26.0 OH 28.0 OH	800,000 256,000 267,000 1,201,000 686,000 425,000 420,000 95,000	73,494,000 73,494,000 10,400,000 6,656,000 6,942,000 14,412,000 9,604,000 11,900,000 10,920,000 2,660,000	A * * * * * * * * * *	PNP
055	Pengembangan Sistem Layanan Sertifikasi PKZR			3,465,000	U	
A	tanpa sub komponen			3,465,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat [15 ORG x 3 KL]	45.0 OK	77,000	3,465,000	A *	
3568.AFA	Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]	3.0 NSPK, Rancangan Standar, Pedoman, Standar		300,000,000		
3568.AFA.002	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Modul Teknis Pengembangan Sistem Informasi Perizinan IBN	3.0 NSPK		300,000,000		
051	Pengembangan Balis L-NINO			100,000,000	U	
A	Uji Coba Balis L-NINO di Fasilitas Instalasi Nuklir			11,017,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV) > Pembahasan Pengembangan Balis L Nino - Konsumsi [19 org x 1 hr x 2 kl] - Penggandaan	38.0 OK 1.0 lap	75,000 167,000	3,017,000 3,017,000 2,850,000 167,000	A * * *	PNP
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Es. II [2 org x 2 jam x 2 kl]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000 8,000,000	A *	
B	Rapat Koordinasi pengembangan sistem perizinan terintegrasi sistem OSS			64,348,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Pembahasan pengembangan, rancang bangun dan pemrograman Balis L-NINO untuk Layanan Perpanjangan Izin > Paket fullboard [22 org x 2 hr x 1 kl] - Paket fullboard [22 org x 2 hr x 1 kl] - Uang harian fullboard [22 org x 2 hr x 1 kl] - Uang harian fullboard pendukung [2 org x 2 hr x 1 kl] - Transport lokal [20 org x 1 kl]			64,348,000	A	PNP
C	<u>Finalisasi Pengembangan Balis L-NINO</u>			24,635,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Finalisasi dan Komisioning Layanan Perpanjangan Izin Balis L-NINO > Paket fullday [31 org x 1 hr x 1 kl] - Uang hadian fullday [31 org x 1 hr x 1 kl] - Transport lokal [27 org x 1 hr x 1 kl] - Uang harian pendukung			24,635,000	A	PNP
		31.0 OP	455,000	14,105,000	*	
		31.0 OH	180,000	5,580,000	*	
		27.0 OK	170,000	4,590,000	*	
		4.0 OH	90,000	360,000	*	
052	<u>Persiapan Pengembangan Sistem Perizinan INNR dan BGN</u>			100,000,000	U	
A	<u>Persiapan pengembangan sistem Perizinan INNR</u>			6,075,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Rapat pengembangan INNR dan BGN > Konsumsi [27 org x 1 hr x 3 kl]	81.0 OK	75,000	6,075,000	A	PNP
				6,075,000	*	
B	<u>Pelaksanaan Pengembangan Sistem Perizinan INNR dan BGN</u>			79,900,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Rapat pengembangan INNR dan BGN > Konsumsi [32 org x 1 hr x 2 kl] - Penggandaan	64.0 OK	75,000	4,840,000	A	PNP
		1.0 lap	40,000	4,800,000	*	
				40,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 2 kl] > Narasumber Es. III kebawah [1 org x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	1,000,000	3,800,000	A	PNP
		2.0 OJ	900,000	2,000,000	*	
				1,800,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pembahasan pengembangan, rancang bangun dan pemrograman Balis INNR dan BGN untuk Layanan Perpanjangan dan Perubahan Izin di Jakart - Paket fullboard Single bed [10 org x 2 hr x 1 kl] - Paket fullboard Doubl bed [20 org x 2 hr x 1 kl] - Uang harian fullboard [30 org x 2 hr x 1 kl] - Transport lokal [30 org x 1 hr x 1 kl] - Uang harian pendukung	20.0 OP 40.0 OP 60.0 OH 30.0 OK 4.0 OH	1,100,000 900,000 130,000 170,000 90,000	71,260,000 71,260,000 22,000,000 36,000,000 7,800,000 5,100,000 360,000	A * * * * *	PNP
C	<u>Pelaksanaan Pengembangan Prosedur Evaluasi LAK INNR</u>			4,575,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Konsumsi Reviu bersama dengan UGM - Konsumsi [25 org x 1 hr x 1 kl]	25.0 OK	75,000	1,875,000 1,875,000	A *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Es. III kebawah [3 org x 1 jam x 1 kl]	3.0 OJ	900,000	2,700,000 2,700,000	A *	PNP
D	<u>Finalisasi Pengembangan Sistem Perizinan INNR dan BGN</u>			9,450,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Finalisasi Pengembangan Balis INNR dan BG [25 org x 1 hr x 4 kl] - Konsumsi Finalisasi Pengembangan Prosedur Evaluasi LAK INNR [25 org x 1 hr x 1 kl] - Penggandaan dan Penjilidan [150 org x 1 hr x 1 kl]	100.0 OK 25.0 OK 150.0 OK	75,000 75,000 500	7,500,000 1,875,000 75,000	* * *	
053	<u>Pengembangan Sistem Pengujian dan Pelaporan Kinerja Petugas IBN secara Elektronik</u>			100,000,000	U	
A	<u>Persiapan</u>			3,280,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Konsumsi Rapat Internal Perisiapan Pelaksanaan Pengembangan Sistem Layanan Pengujian Elektronik - Konsumsi [17 org x 1 hr x 2 kl] - Penggandaan	34.0 OK 1.0 lap	81,000 50,000	2,804,000 2,754,000 50,000	A * *	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - ATK dan Computer Supply	1.0 lap	476,000	476,000 476,000	A *	PNP
B	<u>Pelaksanaan Pengembangan Sistem Pengujian dan Pelaporan Kinerja Petugas IBN secara Elektronik</u>			96,720,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Internal Perisiapan Pelaksanaan Pengembangan Sistem Pengujian dan Pelaporan Kinerja Petugas IBN secara Elektronik - Konsumsi [20 org x 1 hr x 4 kl]	80.0 OK	81,000	6,480,000 6,480,000 6,480,000	A *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Es. III kebawah [2 org x 1 jam x 1 kl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	A	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Rapat Koordinasi Dalam Kota Pelaksanaan Pengembangan Sistem Pengujian Elektronik dan Pelaporan Kinerja Petugas IBN secara Elektron			88,440,000	A	PNP
	- Paket fullboard Single bed [8 org x 2 hr x 1 kl]	16.0 OP	1,200,000	19,200,000	*	
	- Paket fullboard Double bed [30 org x 2 hr x 1 kl]	60.0 OP	900,000	54,000,000	*	
	- Uang harian fullboard [35 org x 2 hr x 1 kl]	70.0 OH	130,000	9,100,000	*	
	- Transport lokal [34 org x 1 hr x 1 kl]	34.0 OK	170,000	5,780,000	*	
	- Uang harian pendukung	4.0 OH	90,000	360,000	*	
3568.PBU	<u>Kebijakan Bidang Tenaga Nuklir[Base Line]</u>	22.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		400,000,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
3568.PBU.001	Hasil Reviu atas Perijinan Instalasi dan Bahan Nuklir	22.0 Rekomendasi Kebijakan		400,000,000		
051	Reaktor dan Bahan Nuklir			170,000,000	U	
A	<i>Evaluasi Reaktor dan Bahan Nuklir</i>			12,070,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi rapat pembahasan hasil evaluasi [25 org x 1 hr x 4 kl]	100.0 OK	77,000	7,700,000	A	RM
	- Penggandaan	1480.0 lap	250	370,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Nara Sumber Eselon II/ yang disetarakan [2 Org x 1 Oj x 2 Kl]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	A	RM
B	<i>Evaluasi Lapangan Rekomendasi Teknis Perizinan</i>			127,930,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			127,930,000	A
	> 1. Evaluasi lapangan di Reaktor Nuklir Yogyakarta			30,356,000	
	- Transport Jakarta Jogja [4 org x 1 kl]	4.0 OT	2,268,000	9,072,000	*
	- Taksi Jakarta (Yogya) [4 org x 2 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	*
	- Taksi Yogya [4 org x 2 kl]	8.0 OK	222,000	1,776,000	*
	- Uang harian Yogya [4 org x 4 hr x 1 kl]	16.0 OH	420,000	6,720,000	*
	- Penginapan [4 org x 3 hr]	12.0 OH	845,000	10,140,000	*
	- Representatif Yogya [1 org x 4 hr]	4.0 OH	150,000	600,000	*
	> 2. Evaluasi lapangan di Reaktor Nuklir Bandung			88,504,000	
	- Transport Jakarta Bandung [4 org x 8 kl]	32.0 OT	200,000	6,400,000	*
	- Taksi Jakarta [4 org x 8 kl]	32.0 OK	50,000	1,600,000	*
	- Taksi Bandung [4 org x 8 kl]	32.0 OK	50,000	1,600,000	*
	- Uang harian bandung [4 org x 5 hr x 4 kl]	80.0 OH	430,000	34,400,000	*
	- Penginapan [4 org x 4 hr x 4 kl]	64.0 OH	686,000	43,904,000	*
	- Representatif bandung [1 org x 4 hr]	4.0 OH	150,000	600,000	*
	> 3. Evaluasi lapangan di Reaktor Nuklir Serpong			9,070,000	
	- Transport Jakarta Serpong [3 org x 2 kl]	6.0 OT	400,000	2,400,000	*
	- Uang harian serpong [3 org x 2 hr x 2 kl]	12.0 OH	370,000	4,440,000	*
	- Penginapan Gol III [1 org x 1 hr x 2 KL]	2.0 OH	215,000	430,000	*
	- Penginapan Gol IV [3 org x 1 hr x 2 KL]	6.0 OH	300,000	1,800,000	*
C	<u>Monitoring Pelayanan Perizinan</u>			30,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			30,000,000	A
	> 1. Monitoring pelayanan perizinan di Yogyakarta			30,000,000	
	- Transport Jakarta Jogja Monitoring Layanan Perizinan [4 org x 1 kl]	4.0 OT	2,268,000	9,072,000	*
	- Taksi Jakarta yogya monitoring pelayanan perizinan [4 org x 2 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	*
	- Taksi Yogya Monitoring Layanan Perizinan [4 org x 2 kl]	8.0 OK	252,500	2,020,000	*
	- Uang harian yogya Monitoring Layanan Perizinan [2 org x 4 hr x 1 kl]	8.0 OH	420,000	3,360,000	*
	- Uang harian yogya Monitoring Layanan Perizinan [2 org x 4 hr x 1 kl]	8.0 OH	420,000	3,360,000	*
	- Penginapan yogya Monitoring Layanan Perizinan [2 org x 3 hr]	6.0 OH	845,000	5,070,000	*
	- Penginapan yogya Monitoring Layanan Perizinan [2 org x 3 hr]	6.0 OH	845,000	5,070,000	*
052	<u>Instalasi Nuklir Non Reaktor</u>			159,970,000	U
A	<u>Evaluasi Lapangan Perizinan INNRR</u>			82,046,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,950,000	A
	- Konsumsi rapat pembahasan hasil evaluasi [20 org x 1 hr x 1 kl]	20.0 OK	75,000	1,500,000	*
	- Penggandaan	1800.0 lap	250	450,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(085)
(01)
(666760)
Rp. 27,451,497,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
Badan Pengawas Tenaga Nuklir
DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > 1. Evaluasi lapangan IEBE, IRM, KHIPSB3 dan PT. INUKI - Transport Jakarta Serpong [4 org x 4 kl] - Uang harian serpong [4 org x 4 hr x 4 kl] - Penginapan Gol III [2 org x 3 hr x 4 KL] - Penginapan Gol IV [2 org x 3 hr x 4 KL] > 2. Evaluasi lapangan perusahaan penimbul MIR - Transport Jakarta-Pangkal Pinang PP [6 org x 1 kl] - Taksi Jakarta [6 org x 1 kl] - Taksiba bangka belitung [6 org x 1 kl] - Uang Harian Golongan III [2 org x 4 hr x 1 kl] - Uang Harian Golongan IV [4 org x 4 hr x 1 kl] - Penginapan Gol IV [4 org x 3 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [2 org x 3 hr x 1 kl] - Transportasi antar kota Babel [6 org x 1 kl]			80,096,000	A	RM
				42,440,000		
		16.0 OK	400,000	6,400,000	*	
		64.0 OH	370,000	23,680,000	*	
		24.0 OH	215,000	5,160,000	*	
		24.0 OH	300,000	7,200,000	*	
				37,656,000		
		6.0 OK	2,000,000	12,000,000	*	
		6.0 OK	420,000	2,520,000	*	
		6.0 OK	150,000	900,000	*	
		8.0 OH	410,000	3,280,000	*	
		16.0 OH	410,000	6,560,000	*	
		12.0 OH	622,000	7,464,000	*	
		6.0 OH	622,000	3,732,000	*	
		6.0 OK	200,000	1,200,000	*	
B	<u>Joint Review Evaluasi Dokumen Perizinan INNR</u>			77,924,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi rapat persiapan reviu [20 org x 1 hr x 2 kl]	40.0 OK	60,000	2,400,000	A	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Nara Sumber Eselon II/ yang disetarakan [2 Org x 2 OJ x 2 Kl]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	A	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(085)
(01)
(666760)
Rp. 27,451,497,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
Badan Pengawas Tenaga Nuklir
DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			67,524,000	A	RM	
	> SOLO JATENG-Reviu bersama ahli dari UNS			32,430,000			
	- Uang Transport Jakarta-Solo PP [6 org x 1 kl]	6.0 OT	2,342,000	14,052,000	*		
	- Taksi Jakarta [6 org x 1 kl]	6.0 OK	512,000	3,072,000	*		
	- Taksi Solo [6 org x 1 kl]	6.0 OK	216,000	1,296,000	*		
	- Uang harian [6 org x 2 hr x 1 kl]	12.0 OH	370,000	4,440,000	*		
	- Uang Harian meeting Solo [6 org x 1 hr x 1 kl]	6.0 OH	95,000	570,000	*		
	- Penginapan Gol III [2 org x 2 hr]	4.0 OH	750,000	3,000,000	*		
	- Penginapan Gol IV [4 org x 2 hr]	8.0 OH	750,000	6,000,000	*		
	> YOGYAKARTA-Reviu bersama ahli dari UGM			35,094,000			
	- Transport Jakarta Jogja [6 org x 1 kl]	6.0 OT	2,268,000	13,608,000	*		
	- Taksi Jakarta (yogya) [6 org x 1 kl]	6.0 OK	512,000	3,072,000	*		
	- Taksi Yogya [6 org x 1 kl]	6.0 OK	444,000	2,664,000	*		
	- Uang harian yogya [6 org x 2 hr x 1 kl]	12.0 OH	420,000	5,040,000	*		
	- Uang harian meeting yogya [6 org x 1 hr x 1 kl]	6.0 OH	95,000	570,000	*		
	- Penginapan Gol III [2 org x 2 hr]	4.0 OH	845,000	3,380,000	*		
	- Penginapan Gol III [4 org x 2 hr]	8.0 OH	845,000	6,760,000	*		
	053	Sertifikasi dan Validasi Bungkus Zat Radioaktif			70,030,000		U
	A	Konsultasi Pelayanan terkait Sertifikasi dan Validasi Bungkus ZRA			68,380,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,800,000	A	PNP	
	Konsumsi Rapat Pembahasan Evaluasi Permohonan dan Proses Izin Sertifikasi dan Validasi Bungkus ZRA [24 org x 1 hr x 1 kl]	24.0 OK	75,000	1,800,000	*		

KEMEN/LEMB	(085)	BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG	(01)	Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA	(666760)	DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI	Rp. 27,451,497,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV) > 1. SUMUT-Konsultasi pelayanan penggunaan bungkusan dalam rangka permohonan sertifikasi kelayakan container untuk pelimbahan ZRA di - Transport Jakarta- Medan, Sumatera Utara PP [3 org x 1 kl] - Taksi Jakarta (Sumut) [3 org x 2 kl] - Taksi Sumut [3 org x 2 kl] - Uang Harian SUMUT [3 org x 3 hr x 1 kl] - Penginapan Gol IV [1 org x 2 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [2 org x 2 hr x 1 kl] > 2. NTB-Konsultasi pelayanan penggunaan bungkusan dalam rangka permohonan sertifikasi kelayakan container untuk pelimbahan ZRA di R - Transport Jakarta- Mataram NTB PP [3 org x 1 kl] - Taksi Jakarta (NTB) [3 org x 2 kl] - Taksi NTB [3 org x 2 kl] - Uang Harian NTB [3 org x 3 hr x 1 kl] - Penginapan Gol IV [1 org x 2 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [2 org x 2 hr x 1 kl] > 3. BANJARMASIN Konsultasi pelayanan penggunaan bungkusan dalam rangka permohonan sertifikasi kelayakan container untuk pelimbahan - Transport Jakarta-Banjar masin Jawa Timur PP [3 org x 1 kl] - Taksi Jakarta (Banjarmasin) [3 org x 2 kl] - Taksi Banjarmasin [3 org x 2 kl] - Uang Harian Banjarmasin [3 org x 3 hr x 1 kl] - Penginapan Gol IV [1 org x 2 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [2 org x 2 hr x 1 kl]			65,500,000	A	PNP
				22,614,000		
		3.0 OT	3,788,000	11,364,000	*	
		6.0 OK	256,000	1,536,000	*	
		6.0 OK	256,000	1,536,000	*	
		9.0 OH	370,000	3,330,000	*	
		2.0 OH	1,100,000	2,200,000	*	
		4.0 OH	662,000	2,648,000	*	
				23,036,000		
		3.0 OT	3,230,000	9,690,000	*	
		6.0 OK	256,000	1,536,000	*	
		6.0 OK	231,000	1,386,000	*	
		9.0 OH	440,000	3,960,000	*	
		2.0 OH	1,418,000	2,836,000	*	
		4.0 OH	907,000	3,628,000	*	
				19,850,000		
		3.0 OT	2,674,000	8,022,000	*	
		6.0 OK	256,000	1,536,000	*	
		6.0 OK	194,000	1,164,000	*	
		9.0 OH	380,000	3,420,000	*	
		2.0 OH	1,460,000	2,920,000	*	
		4.0 OH	697,000	2,788,000	*	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV) > Konsultasi pelayanan penggunaan bungkusan dalam rangka permohonan sertifikasi kelayakan container untuk pelimbahan ZRA di RSUPN dr - Uang Harian Dalam Kota (Jakarta) [3 Org x 1 Hr x 1 Kl] - Transport Lokal [3 Org x 1 Kl]			1,080,000	A	PNP
				1,080,000		
		3.0 OH	210,000	630,000	*	
		3.0 OK	150,000	450,000	*	
B	Penerbitan Hasil Evaluasi terkait Sertifikasi dan Validasi Bungkusan ZRA			1,650,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Pembahasan evaluasi kegiatan dan kebijakan perizinan [22 org x 1 hr x 1 kl]			1,650,000	A	PNP
		22.0 OK	75,000	1,650,000	*	
3568.PFA	Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]	3.0 NSPK, Rancangan Standar, Pedoman, Standar		700,000,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3568.PFA.001	Modul Teknis Sistem Akuntansi Limbah Radioaktif	2.0 NSPK		500,000,000	
051	Persiapan Pengembangan Sistem Pengawasan LRA dan User Testing			1,215,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,215,000	
521211	Belanja Bahan			1,215,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi rapat persiapan [15 org x 1 kl]	15.0 OK	81,000	1,215,000	*
052	Pelaksanaan Pengembangan Sistem Pengawasan Limbah Radioaktif dan User Testing			222,410,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			222,410,000	
521211	Belanja Bahan			6,480,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Persiapan Pengembangan Modul Teknis sistem akuntansi limbah [20 org x 1 hr x 4 kl]	80.0 Ok	81,000	6,480,000	*
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			358,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Barang persediaan [1 lap]	1.0 lap	358,000	358,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			70,992,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Koordinasi dengan BRIN untuk interkoneksi dengan ELSA			3,080,000	
	- Transport Jakarta-Tangsel [4 org x 1 kl]	4.0 OK	400,000	1,600,000	*
	- Uang Harian [4 org x 1 hr x 1 kl]	4.0 OH	370,000	1,480,000	*
	> Koordinasi dengan Kemenkes untuk interkoneksi dengan Me-SMILE			600,000	
	- Transport lokal [4 org x 1 hr x 1 kl]	4.0 OK	150,000	600,000	*
	YOGYAKARTA-Reference Sistem Data Pengawasan			67,312,000	
	> Limbah KN di Yogyakarta dan User Testing Sistem Pengawasan LRA				
	- Transport Jakarta-Yogyakarta [4 org x 2 kl]	8.0 OK	2,268,000	18,144,000	*
	- Taxi Jakarta(Yogya) [4 org x 2 hr x 2 kl]	16.0 OK	256,000	4,096,000	*
	- Taxi Yogyakarta [4 org x 2 hr x 2 kl]	16.0 OK	222,000	3,552,000	*
	- Uang Harian yogya [4 org x 4 hr x 2 kl]	32.0 OH	420,000	13,440,000	*
	- Penginapan Gol. IV [2 org x 3 hr x 2 kl]	12.0 OH	1,495,000	17,940,000	*
	- Penginapan Gol. III [2 org x 3 hr x 2 kl]	12.0 OH	845,000	10,140,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Koordinasi Pengembangan Modul Pengelola dan Sistem Pengawasan LRA dengan Teknologi IoT - Transport Lokal [28 org x 1 hr x 1 kl] - Paket Fullday [30 org x 1 hr x 1 kl] - Uang harian fullday [26 org x 1 hr x 1 kl] - Uang harian fullday Pendukung [2 org x 1 hr x 1 kl] > Rapat Koordinasi Pengembangan Sistem Informasi Pengawasan Limbah Radioaktif dengan Teknologi IoT - Transport Lokal [26 org x 1 hr x 1 kl] - Paket Fullboard [30 org x 1 hr x 1 kl] - Uang harian fullboard [28 org x 1 hr x 1 kl] - Uang harian fullboard Pendukung [1 org x 1 hr x 2 kl] - Paket Fullday [30 org x 1 hr x 1 kl] - Uang harian fullday [28 org x 1 hr x 1 kl] - Uang harian fullday Pendukung [2 org x 1 hr x 1 kl]	 28.0 OK 30.0 OP 26.0 OH 2.0 OH 26.0 OK 30.0 OP 28.0 OH 2.0 OH 30.0 OP 28.0 OH 2.0 OH	 170,000 437,667 95,000 47,500 170,000 1,197,000 130,000 65,000 455,000 95,000 47,500	80,960,000 20,455,000 4,760,000 13,130,000 2,470,000 95,000 60,505,000 4,420,000 35,910,000 3,640,000 130,000 13,650,000 2,660,000 95,000	A * * * * * * * * * * *	RM		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Serpong-Koordinasi dan User Testing Modul Teknis Sistem Pengawasan LRA - Transport Jakarta-Tangsel [12 org x 1 kl] - Transport Lokal [12 org x 1 hr x 1 kl] - Paket Fullday [26 org x 1 hr x 1 kl] - Uang harian fullday [24 org x 1 hr x 1 kl] - Uang harian fullday Pendukung [1 org x 1 hr x 1 kl] > BANDUNG-Koordinasi dan User Testing Modul Teknis Sistem Pengawasan LRA - Transport Jakarta-Bandung [6 org x 1 kl] - Taxi Jakarta(bandung) [6 org x 1 hr x 2 kl] - Taxi bandung [6 org x 1 hr x 2 kl] - Uang Harian bandung [6 org x 2 hr x 1 kl] - Penginapan Gol. IV [2 org x 2 hr x 1 kl] - Penginapan Gol. III [4 org x 2 hr x 1 kl] - Transport Lokal [22 org x 1 hr x 1 kl] - Paket Fullday [26 org x 1 hr x 1 kl] - Uang harian fullday [26 org x 1 hr x 1 kl]	 12.0 OK 12.0 OK 26.0 OP 24.0 OH 1.0 OH 6.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 12.0 OH 4.0 OH 8.0 OH 22.0 OK 26.0 OP 26.0 OH	 400,000 170,000 459,000 95,000 47,500 553,500 250,000 100,000 430,000 1,298,000 686,000 170,000 498,000 95,000	63,620,000 21,101,000 4,800,000 2,040,000 11,934,000 2,280,000 47,000 42,519,000 3,321,000 3,000,000 1,200,000 5,160,000 5,192,000 5,488,000 3,740,000 12,948,000 2,470,000	A * * * * * * * * * * * * * *		RM	
053	Finalisasi Pengembangan Modul Teknis Sistem Pengawasan Limbah			26,375,000	U			
A	TANPA SUB KOMPONEN			26,375,000				
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honor Narasumber Es.2 [2 org x 1 jam x 1 kl]	 2.0 OJ	 1,000,000	2,000,000 2,000,000	A *			RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
 UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
 UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
 ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Finalisasi Pengembangan Modul Teknis Sistem Akuntansi Limbah - Transport Lokal [31 org x 1 hr x 1 kl] - Paket Fullday [35 org x 1 hr x 1 kl] - Uang harian fullday [31 org x 1 hr x 1 kl] - Uang harian fullday pendukung [2 org x 1 hr x 1 kl]	 31.0 OK 35.0 OP 31.0 OH 2.0 OH	 170,000 459,000 95,000 47,500	24,375,000 24,375,000 5,270,000 16,065,000 2,945,000 95,000	A * * * *	RM
054	Pengadaan APD			250,000,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			250,000,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Handheld Inkjet Printer [2 Unit x 1 Kl] - Fixed Scanner QR Code [2 Unit x 1 Kl] - Portable Scanner QR Code [2 Unit x 1 Kl] - Tablet [2 Unit x 1 Kl]	 2.0 unit 2.0 unit 2.0 unit 2.0 unit	 40,000,000 45,000,000 30,000,000 10,000,000	250,000,000 80,000,000 90,000,000 60,000,000 20,000,000	A * * * *	RM
3568.PFA.002	Laporan Keselamatan Instalasi dan Bahan Nuklir	1.0 NSPK		200,000,000		
051	Laporan Keselamatan Instalasi dan Bahan Nuklir			200,000,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			200,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi [19 org x 1 hr x 6 kl] - Penggandaan	 114.0 OK 1616.0 lbr	 75,000 250	8,954,000 8,550,000 404,000	A * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > 1. Bandung-Pengambilan data dan evaluasi country report negara anggota reaktor triga 2000 - Transport Jakarta Bandung PP [3 org x 2 kl] - Taksi Jakarta (Bandung) [3 org x 2 kl] - Taksi Bandung [3 org x 2 kl] - Uang harian Jawa Barat [3 org x 4 hr] - Penginapan [3 org x 3 hr] > 2. Yogya - Pengambilan data dan evaluasi country report Negara Anggota Kartini Yogyakarta - Transport Jakarta Yogya PP [4 org x 1 kl] - Taksi Jakarta (Yogya) [4 org x 2 kl] - Taksi Yogya [4 org x 2 kl] - Uang harian Yogya [4 org x 4 hr] - Penginapan [4 org x 3 hr]	 6.0 OT 6.0 OK 6.0 OK 12.0 OH 9.0 OH 4.0 OT 8.0 OK 8.0 OK 16.0 OH 12.0 OH	 200,000 256,000 166,000 430,000 570,000 2,268,000 256,000 198,000 420,000 800,000	43,046,000 14,022,000 1,200,000 1,536,000 996,000 5,160,000 5,130,000 29,024,000 9,072,000 2,048,000 1,584,000 6,720,000 9,600,000	A * * * * * * * * * *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Joint Convention Member Group Meeting di Vienna Austria - Transport Jakarta Wina PP [2 org x 1 kl] - Uang harian Es 1 - Uang harian perjalanan	2.0 OT 8.0 OH 4.0 OH	35,293,000 8,064,000 3,225,600	148,000,000 148,000,000 70,586,000 64,512,000 12,902,000	A * * *
3568.QIA	<u>Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]</u>	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		550,000,000	
3568.QIA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Pengelolaan Alutsiwas dan Laboratorium</u>	1.0 Laporan		550,000,000	
051	<u>Layanan Pengelolaan Peralatan Radiasi</u>			344,518,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			344,518,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi rapat pengeloaan BMN Alutsiwas [20 org x 4 kl] - Konsumsi rapat pengadaan KFKT [20 org x 4 kl]	80.0 OK 80.0 OK	77,000 77,000	12,320,000 6,160,000 6,160,000	A * *
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Barang Persediaan	1.0 lap	18,998,000	18,998,000	A *
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pembacaan TLD - Evaluasi TLD [100 buah x 4 kl] - Evaluasi OSL [12 buah x 4 kl] > Kalibrasi peralatan - alat ukur radiasi [50 buah x 4 kl] - alat ukur non radiasi [10 buah x 1 kl] - alat ukur uji kesesuaian X2 [1 buah x 1 kl] - alat ukur uji kesesuaian thinXRAD [4 buah x 1 kl]	400.0 buah 48.0 buah	100,000 185,000	291,732,000 48,880,000 40,000,000 8,880,000 242,852,000 100,000,000 7,500,000 71,352,000 64,000,000	A * * * * * * *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Perjalanan dinas uji fungsi alat radiasi - Trasnport Jakarta Serpong [4 org x 2 kl] - Uang harian [4 org x 2 hr x 2 kl]	8.0 OK 16.0 OH	286,000 370,000	8,208,000 8,208,000 2,288,000 5,920,000	A * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Trasnport lokal [3 org x 1 hari x 26 kl]	78.0 OK	170,000	13,260,000 13,260,000	A *
052	<u>Layanan Analisis Sampel</u>			49,518,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			49,518,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Nitrogen cair [3 buah x 12 kl] - Konsumsi rapat teknis analisis sampel [15 org x 6 kl]	36.0 Buah 90.0 OK	335,000 77,000	18,990,000 12,060,000 6,930,000	A * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber [2 org x 2 jam x 2 kl]	8.0 OJ	900,000	7,200,000 7,200,000	A *	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pembacaan sampel	18.0 SMPL	500,000	9,000,000 9,000,000	A *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pengambilan Sampel untuk Uji Fungsi Peralatan Analisis - Trasnport Jakarta Serpong [4 org x 2 kl] - Uang harian [4 org x 2 hr x 2 kl]	8.0 OK 16.0 OH	286,000 370,000	8,208,000 2,288,000 5,920,000	A * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Transpor Lokal [2 org x 1 hr x 18 kl]	36.0 OK	170,000	6,120,000 6,120,000	A *	RM
053	Pengelolaan Laboratorium Lingkungan dan Laboratorium Proteksi Fisik			155,964,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			155,964,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Peralatan dan modal teknis - CCTV - Power Suplay - Laptop untuk aplikasi yang terhubung dengan alat ukur radiasi - SSD External - Alat uji Batrei - Digital Clamp - sumber Standar tersertifikasi	1.0 unit 1.0 unit 2.0 unit 1.0 unit 1.0 unit 1.0 unit 1.0 unit	5,000,000 1,500,000 15,000,000 2,000,000 3,000,000 3,000,000 111,464,000	155,964,000 5,000,000 1,500,000 30,000,000 2,000,000 3,000,000 111,464,000	A * * * * * *	RM
3568.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	823.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		8,200,000,000		
3568.QIC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Laporan Hasil Inspeksi dalam Keselamatan dan Keamanan Bidang FRZR pada Fasilitas Kesehatan Persiapan Inspeksi Fasilitas Radiasi dan Zat Radioaktif (Pra Inspeksi)	600.0 Laporan		4,300,000,000 62,781,000	U	
051				62,781,000		
A	TANPA SUB KOMPONEN			62,781,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(085)

(01)

(666760)

Rp. 27,451,497,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Makan Siang [30 org x 12 kl] - Konsumsi Rapat Snack [30 org x 13 kl]	360.0 OK 390.0 OK	57,000 23,000	29,490,000 20,520,000 8,970,000	A * *	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Computer suplay	1.0 lap	10,832,000	10,832,000	A *	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - ATK - Computer suplay	1.0 Lap 1.0 lap	10,380,000 12,079,000	22,459,000 10,380,000 12,079,000	A * *	RM
052	Pelaksanaan Inspeksi Fasilitas Radiasi dan Zat Radioaktif			3,186,211,000	U	
A	<i>BERKALA (RUTIN)</i>			<i>1,134,681,000</i>		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(085)

(01)

(666760)

Rp. 27,451,497,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1,032,589,000	A	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> 2. JAWA BARAT			206,800,000		
	- Transport :Jakarta - Bandung PP [3 org x 8 kl]	24.0 OK	400,000	9,600,000	*	
	- Taxi Jakarta (jawa barat) [3 org x 8 kl]	24.0 OK	512,000	12,288,000	*	
	- Taxi Jawa Barat [3 org x 8 kl]	24.0 OK	200,000	4,800,000	*	
	- Uang Harian Jawa Barat [3 org x 5 hr x 8 kl]	120.0 OH	430,000	51,600,000	*	
	- Penginapan Gol III [1 org x 4 hr x 8 kl]	32.0 OH	686,000	21,952,000	*	
	- Penginapan Gol IV [2 org x 4 hr x 8 kl]	64.0 OH	1,200,000	76,800,000	*	
	- Transportasi Antar Kota jawa barat [3 org x 4 hr x 8 kl]	96.0 OK	310,000	29,760,000	*	
	> 3. JAWA BARAT - Inspeksi Pimpinan			49,974,000		
	- Transport :Jakarta - Bandung PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	400,000	1,600,000	*	
	- Taxi Jakarta (jawa barat) [2 org x 1 kl]	2.0 OK	512,000	1,024,000	*	
	- Taxi Jawa Barat [4 org x 1 kl]	4.0 OK	200,000	800,000	*	
	- Uang Harian Jawa Barat [4 org x 6 hr x 1 kl]	24.0 OH	430,000	10,320,000	*	
	- Uang Representasi Eselon I [1 Org x 6 Hr]	6.0 OK	200,000	1,200,000	*	
	- Uang Representasi Eselon II [1 Org x 6 Hr]	6.0 OK	150,000	900,000	*	
	- Penginapan Gol III [1 org x 5 hr x 1 kl]	5.0 OH	686,000	3,430,000	*	
	- Penginapan Gol IV [1 org x 5 hr x 1 kl]	5.0 OH	1,200,000	6,000,000	*	
	- Biaya Inap Eselon I [1 org x 5 hr x 1 kl]	5.0 OH	2,200,000	11,000,000	*	
	- Biaya Inap Eselon II [1 org x 5 hr x 1 kl]	5.0 OH	1,500,000	7,500,000	*	
	- Transportasi Antar Kota jawa barat pimpinan [4 org x 5 hr x 1 kl]	20.0 OK	310,000	6,200,000	*	
	> 4. JAWA TENGAH			34,252,000		
	- Transport :Jakarta - Semarang / Solo PP [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,182,000	6,546,000	*	
	- Taxi Jakarta (jawa tengah) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	512,000	1,536,000	*	
	- Taxi Jawa Tiengah [3 org x 1 kl]	3.0 OK	90,000	270,000	*	
	- Uang Harian Jawa Tengah [3 org x 6 hr x 1 kl]	18.0 OH	370,000	6,660,000	*	
	- Penginapan Gol IV [2 org x 5 hr x 1 kl]	10.0 OH	1,024,000	10,240,000	*	
	- Penginapan Gol III [1 org x 5 hr x 1 kl]	5.0 OH	600,000	3,000,000	*	
	- Transportasi Antar Kota jawa tengah [3 org x 5 hr x 1 trip]	15.0 OK	400,000	6,000,000	*	
	> 5 JAWA TIMUR			89,634,000		
	- Transport :Jakarta - Surabaya PP [3 org x 2 kl]	6.0 OK	2,674,000	16,044,000	*	
- Transport :Jakarta - Surabaya PP [1 org x 1 kl]	1.0 OK	2,674,000	2,674,000	*		
- Taxi Jakarta (jawa timur) [3 org x 2 kl]	6.0 OK	512,000	3,072,000	*		
- Taxi Jawa Timur [3 org x 2 kl]	6.0 OK	194,000	1,164,000	*		
- Uang Harian Jawa Timur [3 org x 6 hr x 2 kl]	36.0 OH	410,000	14,760,000	*		
- Uang harian Eselon 2 jawa timur	6.0 OH	410,000	2,460,000	*		
- Uang Representatif Es.2 [1 Org x 6 hr]	6.0 OK	150,000	900,000	*		
- Blaya Inap es II [1 Org x 5 Hr]	5.0 OH	1,500,000	7,500,000	*		
- Penginapan Gol IV [2 org x 5 hr x 2 kl]	20.0 OH	1,076,000	21,520,000	*		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan Gol III [1 org x 5 hr x 2 kl]	10.0 OH	814,000	8,140,000	*
	- Transportasi Antar Kota jawa timur [3 org x 5 hr x 2 trip]	30.0 OK	380,000	11,400,000	*
	> 6. YOGYAKARTA			45,266,000	
	- Transport :Jakarta - Yogyakarta (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,268,000	6,804,000	*
	- Taxi Jakarta (yogya) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	512,000	1,536,000	*
	- Taxi Yogyakarta [3 org x 1 kl]	3.0 OK	267,000	801,000	*
	- Uang Harian DIY [3 org x 6 hr x 1 kl]	18.0 OH	420,000	7,560,000	*
	- Penginapan Gol IV [2 org x 5 hr x 1 kl]	10.0 OH	1,384,000	13,840,000	*
	- Penginapan Gol III [1 org x 5 hr x 1 kl]	5.0 OH	845,000	4,225,000	*
	- Transportasi Antar Kota yogya 15 Org [3 org x 5 hr x 1 kl]	15.0 OK	700,000	10,500,000	*
	> 5. YOGYAKARTA (PIMPINAN)			78,018,000	
	- Transport :Jakarta - Yogyakarta (PP) [6 org x 1 kl]	6.0 OK	2,268,000	13,608,000	*
	- Taxi Jakarta (yogya) pimpinan [4 org x 1 kl]	4.0 OK	512,000	2,048,000	*
	- Taxi Yogyakarta [6 org x 1 kl]	6.0 OK	267,000	1,602,000	*
	- Uang Harian DIY pimpinan [6 org x 6 hr x 1 kl]	36.0 OH	420,000	15,120,000	*
	- Penginapan Es 1 [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	1,875,000	3,750,000	*
	- Penginapan Es.2 [1 org x 5 hr x 1 kl]	5.0 OH	1,700,000	8,500,000	*
	- Penginapan Gol IV [2 org x 5 hr x 1 kl]	10.0 OH	1,384,000	13,840,000	*
	- Penginapan Gol III [2 org x 5 hr x 1 kl]	10.0 OH	845,000	8,450,000	*
	- Transportasi Antar Kota yogya pimpinan [6 org x 5 hr x 1 kl]	30.0 OK	300,000	9,000,000	*
	- Representatif Es 1	6.0 OH	200,000	1,200,000	*
	- Representatif Es 2	6.0 OH	150,000	900,000	*
	> 6. BALI			45,549,000	
	- Transport : Jakarta - Denpasar (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	3,262,000	9,786,000	*
	- Taxi Jakarta (bali) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	512,000	1,536,000	*
	- Taxi Bali [3 org x 1 kl]	3.0 OK	189,000	567,000	*
	- Uang Harian Bali [3 org x 6 hr x 1 kl]	18.0 OH	480,000	8,640,000	*
	- Penginapan Gol IV [2 org x 5 hr x 1 kl]	10.0 OH	1,348,000	13,480,000	*
	- Penginapan Gol III [1 org x 5 hr x 1 kl]	5.0 OH	1,138,000	5,690,000	*
	- Transportasi Antar Kota bali [3 org x 5 hr x 1 trip x 0 kl]	15.0 OK	390,000	5,850,000	*
	> 7. SUMATERA UTARA			40,853,000	
	- Transport : Jakarta - Medan (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	3,808,000	11,424,000	*
	- Taxi Sumatera Utara [3 org x 1 kl]	3.0 OK	256,000	768,000	*
	- Taxi Jakarta (sumut) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	512,000	1,536,000	*
	- Uang Harian [3 org x 6 hr x 1 kl]	18.0 OH	370,000	6,660,000	*
	- Penginapan Gol IV [2 org x 5 hr x 1 kl]	10.0 OH	1,100,000	11,000,000	*
	- Penginapan Gol III [1 org x 5 hr x 1 kl]	5.0 OH	663,000	3,315,000	*
	- Transportasi Antar Kota sumut [3 org x 5 hr x 1 kl]	15.0 OK	410,000	6,150,000	*
	> 8. SUMATERA BARAT			57,157,000	
	- Transport : Jakarta - Padang (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,952,000	8,856,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
	- Transport : Jakarta - Padang (PP) [1 org x 1 kl]	1.0 OK	2,975,000	2,975,000	*	
	- Taksi Jakarta (sumbar) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	512,000	1,536,000	*	
	- Taksi Sumbar [3 org x 1 kl]	3.0 OK	190,000	570,000	*	
	- Uang Harian Sumbar [3 org x 6 hr x 1 kl]	18.0 OH	380,000	6,840,000	*	
	- Uang Harian Sumbar Es 2 [1 org x 6 hr x 1 kl]	6.0 OH	380,000	2,280,000	*	
	- Penginapan Gol IV	10.0 OH	1,350,000	13,500,000	*	
	- Penginapan Gol.III	5.0 OH	700,000	3,500,000	*	
	- Penginapan es 2	5.0 OH	2,000,000	10,000,000	*	
	- Transportasi Antar Kota sumbar [4 org x 5 hr x 1 trip]	20.0 OK	310,000	6,200,000	*	
	- Representatif Es 2	6.0 OH	150,000	900,000	*	
	> 9. NTT			44,907,000		
	- Transport : Jakarta - Kupang (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	5,081,000	15,243,000	*	
	- Taxi Jakarta (NTT) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	512,000	1,536,000	*	
	- Taxi NTT [3 org x 1 kl]	3.0 OK	116,000	348,000	*	
	- Uang Harian NTT [3 org x 6 hr x 1 kl]	18.0 OH	430,000	7,740,000	*	
	- Penginapan Gol IV [2 org x 5 hr x 1 kl]	10.0 OH	1,300,000	13,000,000	*	
	- Penginapan Gol III [1 org x 5 hr x 1 kl]	5.0 OH	550,000	2,750,000	*	
	- Transportasi Antar Kota NTT [3 org x 5 hr x 1 kl]	15.0 OK	286,000	4,290,000	*	
	> 10. NTB			36,472,000		
	- Transport : Jakarta - Mataram (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	3,230,000	9,690,000	*	
	- Taxi Jakarta (NTB) [2 org x 1 kl]	2.0 OK	512,000	1,024,000	*	
	- Taxi NTB [3 org x 1 kl]	3.0 OK	231,000	693,000	*	
	- Uang Harian NTB [3 org x 6 hr x 1 kl]	18.0 OH	440,000	7,920,000	*	
	- Penginapan Gol IV [1 org x 5 hr x 1 kl]	5.0 OH	1,418,000	7,090,000	*	
	- Penginapan Gol III [1 org x 5 hr x 1 kl]	5.0 OH	907,000	4,535,000	*	
	- Transportasi Antar Kota NTB [3 org x 5 hr x 1 kl]	15.0 OK	368,000	5,520,000	*	
	> 11. ACEH			42,231,000		
	- Transport : Jakarta - Aceh (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	4,492,000	13,476,000	*	
	- Taxi Jakarta (Aceh) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	512,000	1,536,000	*	
	- Taxi Aceh [3 org x 1 kl]	3.0 OK	123,000	369,000	*	
	- Uang Harian Aceh [3 org x 6 hr x 1 kl]	18.0 OH	360,000	6,480,000	*	
	- Penginapan Gol IV [2 org x 5 hr x 1 kl]	10.0 OH	1,294,000	12,940,000	*	
	- Penginapan Gol III [1 org x 5 hr x 1 kl]	5.0 OH	556,000	2,780,000	*	
	- Transportasi Antar Kota Aceh [3 org x 5 hr x 1 kl]	15.0 OK	310,000	4,650,000	*	
	> 12. KEPULAUAN RIAU			37,741,000		
	- Transport : Jakarta - Batam (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,888,000	8,664,000	*	
	- Transport Batam Tanjung Pinang [3 org x 1 hr x 1 kl]	3.0 OK	400,000	1,200,000	*	
	- Taxi Jakarta (Kepri) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	512,000	1,536,000	*	
	- Taxi batam [3 org x 1 kl]	3.0 OK	137,000	411,000	*	
	- Uang Harian Riau [3 org x 6 hr x 1 kl]	18.0 OH	370,000	6,660,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
	- Penginapan Gol IV [2 org x 5 hr x 1 kl]	10.0 OH	1,037,000	10,370,000	*	
	- Penginapan Gol III [1 org x 5 hr x 1 kl]	5.0 OH	790,000	3,950,000	*	
	- Transportasi Antar Kota Kepri [3 org x 5 hr x 1 trip]	15.0 OK	330,000	4,950,000	*	
>	13. KALIMANTAN TIMUR			47,353,000		
	- Transport : Jakarta -Balikpapan(PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	3,797,000	11,391,000	*	
	- Taxi Jakarta (Kaltim) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	512,000	1,536,000	*	
	- Taksi Kaltim [3 org x 1 kl]	3.0 OK	532,000	1,596,000	*	
	- Uang Harian Kaltim [3 org x 6 hr x 1 kl]	18.0 OH	430,000	7,740,000	*	
	- Penginapan Gol IV [2 org x 5 hr x 1 kl]	10.0 OH	1,507,000	15,070,000	*	
	- Penginapan Gol III [1 org x 5 hr x 1 kl]	5.0 OH	804,000	4,020,000	*	
	- Transport Antar kota Kaltim [3 org x 5 hr x 1 trip]	15.0 OK	400,000	6,000,000	*	
>	Dana representatif Es 1 dan 2			7,200,000		
	- Uang Representatif Es.I [1 Org x 6 Hr x 3 Kl]	18.0 OH	200,000	3,600,000	*	
	- Uang Representatif Es.II [1 Org x 6 Hr x 4 Kl]	24.0 OH	150,000	3,600,000	*	
>	14.Lampung			35,279,000		
	- Transport : Jakarta - Bandar Lampung (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	1,583,000	4,749,000	*	
	- Taxi Jakarta (Lampung) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	512,000	1,536,000	*	
	- Taksi Lampung [3 org x 1 kl]	3.0 OK	168,000	504,000	*	
	- Uang Harian Lampung [3 org x 6 hr x 1 kl]	18.0 OH	380,000	6,840,000	*	
	- Penginapan Gol IV [2 org x 5 hr]	10.0 OH	1,425,000	14,250,000	*	
	- Penginapan Gol III [1 org x 5 hr]	5.0 OH	580,000	2,900,000	*	
	- Transportasi Antar Kota Lampung [3 org x 5 hr x 1 kl]	15.0 OK	300,000	4,500,000	*	
>	16. SUMATERA SELATAN			21,133,000		
	- Transport : Jakarta - Palembang (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,268,000	6,804,000	*	
	- Taxi Jakarta (Sumsel) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	512,000	1,536,000	*	
	- Taxi palembang [3 org x 1 kl]	3.0 OK	179,000	537,000	*	
	- Uang Harian Sumsel [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	380,000	3,420,000	*	
	- Penginapan Gol IV [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	1,571,000	3,142,000	*	
	- Penginapan Gol III [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	861,000	3,444,000	*	
	- Transportasi Antar Kota Sumsel [3 org x 1 hr x 1 kl]	3.0 OK	750,000	2,250,000	*	
>	17. PAPUA			65,079,000		
	- Transport : Jakarta - Jayapura (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	8,193,000	24,579,000	*	
	- Taxi Jakarta (Papua) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	512,000	1,536,000	*	
	- Taxi Papua [3 org x 1 kl]	3.0 OK	513,000	1,539,000	*	
	- Uang Harian Papua [3 org x 6 hr x 1 kl]	18.0 OH	580,000	10,440,000	*	
	- Penginapan Gol IV [1 org x 5 hr x 1 kl]	5.0 OH	2,521,000	12,605,000	*	
	- Penginapan Gol III [2 org x 5 hr x 1 kl]	10.0 OH	1,038,000	10,380,000	*	
	- Transportasi Antar Kota Papua [1 org x 5 hr x 1 kl]	5.0 OK	800,000	4,000,000	*	
>	15. KALIMANTAN UTARA			47,691,000		
	- Transport : Jakarta - Tanjung Selor (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	4,057,000	12,171,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(085)
(01)
(666760)
Rp. 27,451,497,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
Badan Pengawas Tenaga Nuklir
DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	- Taxi Jakarta (Kaltara) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	512,000	1,536,000	*	RM
	- Taxi Kaltara [3 org x 1 kl]	3.0 OK	218,000	654,000	*	
	- Uang Harian Kaltara [3 org x 6 hr x 1 kl]	18.0 OH	430,000	7,740,000	*	
	- Penginapan Gol IV [2 org x 5 hr x 1 kl]	10.0 OH	1,507,000	15,070,000	*	
	- Penginapan Gol III [1 org x 5 hr x 1 kl]	5.0 OH	904,000	4,520,000	*	
	- Transportasi Antar Kota Kaltara [3 org x 5 hr x 1 trip]	15.0 OK	400,000	6,000,000	*	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			45,092,000	A	
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
524113	> 1. BANTEN			45,092,000		RM
	- Uang Harian Banten [3 org x 5 hr x 2 kl]	30.0 OH	370,000	11,100,000	*	
	- Penginapan Gol IV [2 org x 4 hr x 2 kl]	16.0 OH	1,200,000	19,200,000	*	
	- Penginapan Gol III [1 org x 4 hr x 2 kl]	8.0 OH	724,000	5,792,000	*	
	- Transportasi Antar Kota banten [3 org x 5 hr x 2 kl]	30.0 OK	300,000	9,000,000	*	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			57,000,000	A	
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
B	- Uang Harian [3 org x 5 hr x 10 kl]	150.0 OH	210,000	31,500,000	*	
	- Transport lokal [3 org x 5 hr x 10 kl]	150.0 OH	170,000	25,500,000	*	
	<i>Inspeksi ke Wilayah 3T</i>			2,000,000,000		

KEMEN/LEMB	(085)	BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG	(01)	Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA	(666760)	DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI	Rp. 27,451,497,000	

54

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Lampung (3T) - Pesisir Barat dan Sekitar - Transport : Jakarta - Lampung (PP) [3 org x 2 kl] - Taxi Jakarta (Lampung) [3 org x 2 kl] - Taxi Lampung [3 org x 2 kl] - Uang Harian Lampung [3 org x 6 hr x 2 kl] - Penginapan Gol IV [1 org x 5 hr x 2 kl] - Penginapan Gol III [2 org x 5 hr x 2 kl] - Transportasi Antar Kota Lampung [3 org x 5 hr x 2 trip] > NTT (3T) - Transport : Jakarta - Kupang (PP) [3 org x 3 kl] - Transport : Jakarta - Labuan Bajo (PP) [3 org x 1 kl] - Transport : Kupang- Waingapu (PP) [3 org x 1 kl] - Transport : Kupang- Ende (PP) [3 org x 1 kl] - Transport : Kupang- Alor (PP) [3 org x 1 kl] - Taxi Jakarta (NTT) [3 org x 4 kl] - Taxi NTT [3 org x 4 kl] - Uang Harian NTT [3 org x 7 hr x 4 kl] - Penginapan Gol IV [2 org x 6 hr x 4 kl] - Penginapan Gol III [1 org x 6 hr x 4 kl] - Transportasi Antar Kota NTT [3 org x 5 hr x 4 trip] > Sulawesi Tenggara (3T) - Transport : Jakarta - Kendari (PP) [3 org x 2 kl] - Transport : Jakarta - Baubau (via Makassar) (PP) [3 org x 1 kl] - Transport : Kendari - Muna(PP) [3 org x 1 kl] - Taksi Jakarta (Sulawesi Tenggara) [3 org x 2 kl] - Taksi Sulawesi Tenggara [3 org x 2 kl] - Uang Harian Sulawesi Tenggara [3 org x 6 hr x 2 kl] - Penginapan Gol IV [2 org x 5 hr x 2 kl] - Penginapan Gol III [1 org x 5 hr x 2 kl] - Transportasi Antar Kota Sulawesi Tenggara [3 org x 5 hr x 2 trip] > Maluku Utara (Kepulauan Malut) (3T) - Transport : Jakarta - Ternate (PP) [3 org x 2 kl] - Transport : Ternate - Kep. Malut (PP) [3 org x 2 kl] - Taksi Jakarta (Maluku Utara) [3 org x 2 kl] - Taksi Maluku Utara [3 org x 2 kl] - Uang Harian Maluku Utara [3 org x 6 hr x 2 kl] - Penginapan Gol IV [2 org x 5 hr x 2 kl] - Penginapan Gol III [1 org x 5 hr x 2 kl]			1,144,458,000	A	PNP
				60,352,000		
		6.0 OK	1,583,000	9,498,000	*	
		6.0 OK	512,000	3,072,000	*	
		6.0 OK	167,000	1,002,000	*	
		36.0 OH	380,000	13,680,000	*	
		10.0 OH	1,100,000	11,000,000	*	
		20.0 OH	580,000	11,600,000	*	
		30.0 OK	350,000	10,500,000	*	
				225,078,000		
		9.0 OK	5,081,000	45,729,000	*	
		3.0 OK	5,081,000	15,243,000	*	
		3.0 OK	3,650,000	10,950,000	*	
		3.0 OK	2,650,000	7,950,000	*	
		3.0 OK	2,650,000	7,950,000	*	
		12.0 OK	512,000	6,144,000	*	
		12.0 OK	116,000	1,392,000	*	
		84.0 OH	430,000	36,120,000	*	
		48.0 OH	1,300,000	62,400,000	*	
		24.0 OH	550,000	13,200,000	*	
		60.0 OK	300,000	18,000,000	*	
				105,630,000		
		6.0 OK	4,282,000	25,692,000	*	
		3.0 OK	4,100,000	12,300,000	*	
		3.0 OK	2,500,000	7,500,000	*	
		6.0 OK	512,000	3,072,000	*	
		6.0 OK	171,000	1,026,000	*	
		36.0 OH	380,000	13,680,000	*	
		20.0 OH	1,200,000	24,000,000	*	
		10.0 OH	786,000	7,860,000	*	
		30.0 OK	350,000	10,500,000	*	
				113,026,000		
		6.0 OK	6,664,000	39,984,000	*	
		6.0 OK	2,000,000	12,000,000	*	
		6.0 OK	512,000	3,072,000	*	
		6.0 OK	215,000	1,290,000	*	
		36.0 OH	430,000	15,480,000	*	
		20.0 OH	1,160,000	23,200,000	*	
		10.0 OH	600,000	6,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(085)

(01)

(666760)

Rp. 27,451,497,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
	- Transportasi Antar Kota Maluku Utara [3 org x 5 hr x 2 trip]	30.0 OK	400,000	12,000,000	*	
	> Papua (3T)			158,628,000		
	- Transport : Jakarta - Jayapura (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	8,193,000	24,579,000	*	
	- Transport : Jakarta - Merauke (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	8,193,000	24,579,000	*	
	- Taxi Jakarta (Papua) [3 org x 2 kl]	6.0 OK	512,000	3,072,000	*	
	- Taxi Papua [3 org x 2 kl]	6.0 OK	513,000	3,078,000	*	
	- Uang Harian Papua [3 org x 7 hr x 2 kl]	42.0 OH	580,000	24,360,000	*	
	- Penginapan Gol IV [2 org x 6 hr x 2 kl]	24.0 OH	2,521,000	60,504,000	*	
	- Penginapan Gol III [1 org x 6 hr x 2 kl]	12.0 OH	1,038,000	12,456,000	*	
	- Transportasi Antar Kota Papua Barat 2 [1 org x 5 hr x 2 trip]	10.0 OK	600,000	6,000,000	*	
	> Papua Barat (3T)			148,722,000		
	- Transport : Jakarta - Manokwari(PP) [3 org x 2 kl]	6.0 OK	10,824,000	64,944,000	*	
	- Taxi Jakarta (Papua Barat) [3 org x 2 kl]	6.0 OK	512,000	3,072,000	*	
	- Taxi (Papua Barat [3 org x 2 kl]	6.0 OK	236,000	1,416,000	*	
	- Uang Harian (Papua Barat [3 org x 7 hr x 2 kl]	42.0 OH	480,000	20,160,000	*	
	- Penginapan Gol IV [1 org x 6 hr x 2 kl]	12.0 OH	2,056,000	24,672,000	*	
	- Penginapan Gol III [2 org x 6 hr x 2 kl]	24.0 OH	967,000	23,208,000	*	
	- Transportasi Antar Kota (Papua Barat [3 org x 5 hr x 1 trip]	15.0 OK	750,000	11,250,000	*	
	> Papua Barat Daya (3T)			153,756,000		
	- Transport : Jakarta - Ambon (PP) [3 org x 2 kl]	6.0 OK	7,081,000	42,486,000	*	
	- Transport : Ambon - Sorong (PP) [3 org x 2 kl]	6.0 OK	2,257,000	13,542,000	*	
	- Taxi Jakarta (Papua Barat Daya) [3 org x 2 kl]	6.0 OK	512,000	3,072,000	*	
	- Taxi Papua Barat Daya [3 org x 2 kl]	6.0 OK	236,000	1,416,000	*	
	- Uang Harian Papua Barat Daya [3 org x 7 hr x 2 kl]	42.0 OH	480,000	20,160,000	*	
	- Penginapan Gol IV [1 org x 6 hr x 2 kl]	12.0 OH	2,056,000	24,672,000	*	
	- Penginapan Gol III [2 org x 6 hr x 2 kl]	24.0 OH	967,000	23,208,000	*	
	- Transportasi Antar Kota Papua Barat Daya [3 org x 6 hr x 2 trip]	36.0 OK	700,000	25,200,000	*	
	> Papua Tengah (3T)			172,266,000		
	- Transport : Jakarta - Timika (PP) [3 org x 2 kl]	6.0 OK	7,487,000	44,922,000	*	
	- Taxi Jakarta (Papua Tengah) [3 org x 2 kl]	6.0 OK	512,000	3,072,000	*	
	- Taxi Papua Tengah [3 org x 2 kl]	6.0 OK	258,000	1,548,000	*	
	- Uang Harian Papua Tengah [3 org x 7 hr x 2 kl]	42.0 OH	580,000	24,360,000	*	
	- Penginapan Gol IV [1 org x 6 hr x 2 kl]	12.0 OH	2,521,000	30,252,000	*	
	- Penginapan Gol III [2 org x 6 hr x 2 kl]	24.0 OH	1,038,000	24,912,000	*	
	- Transportasi Antar Kota Papua Tengah [3 org x 6 hr x 2 trip]	36.0 OK	1,200,000	43,200,000	*	
	> Dana Representasi Eselon 1 dan 2			7,000,000		
	- Uang Representatif Es.1 [1 Org x 5 Hr x 4 Kl]	20.0 OH	200,000	4,000,000	*	
	- Uang Representatif Es.2 [1 Org x 5 Hr x 4 Kl]	20.0 OH	150,000	3,000,000	*	

KEMEN/LEMB	(085)	BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG	(01)	Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA	(666760)	DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI	Rp. 27,451,497,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV) > Sumatera Utara (Sumut 3T dan Nias) - Transport : Jakarta - Medan (PP) [3 org x 2 kl] - Transport :Medan - Gunung Sitoli (PP) [3 org x 1 hr x 1 kl] - Taxi Jakarta (Sumut dan Nias) [3 org x 2 kl] - Taxi Medan [3 org x 2 kl] - Uang Harian Sumut [3 org x 6 hr x 2 kl] - Uang Harian Es.2 Sumut [1 org x 6 hr x 1 kl] - Representatif Es.2 Sumut [1 org x 6 hr x 1 kl] - Penginapan Es. 2 [1 org x 5 hr x 1 kl] - Penginapan Gol IV [2 org x 5 hr x 2 kl] - Penginapan Gol III [1 org x 5 hr x 2 kl] - Transportasi Antar Kota Sumut [3 org x 5 hr x 2 trip] > Sumatera Barat - Mentawai (3T) - Transport : Jakarta - Padang (PP) [3 org x 1 kl] - Taxi Jakarta (Padang) [3 org x 1 kl] - Taxi Sumbar [3 org x 1 kl] - Uang Harian Sumbar [3 org x 6 hr x 1 kl] - Penginapan Gol IV [2 org x 5 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [1 org x 5 hr x 1 kl] - Transportasi Antar Kota Sumbar [3 org x 5 hr x 1 trip] > Maluku (3T) - Transport : Jakarta - Ambon (PP) [3 org x 3 kl] - Transport : Ambon- Saumlaki (PP) [3 org x 1 kl] - Transport : Ambon- Seram (PP) [3 org x 1 kl] - Taxi Jakarta (Maluku) [3 org x 3 kl] - Taxi Maluku [3 org x 3 kl] - Uang Harian Maluku [3 org x 7 hr x 3 kl] - Penginapan Gol IV [2 org x 6 hr x 3 kl] - Penginapan Gol III [1 org x 6 hr x 3 kl] - Transportasi Antar Kota Maluku [3 org x 5 hr x 3 trip] > Kepulauan Riau (3T) - Transport : Jakarta - Batam (PP) [3 org x 2 kl] - Transport : Batam- Tanjung Pinang (PP) [3 org x 1 kl] - Transport : Batam- Natuna (PP) [3 org x 1 kl] - Taxi Jakarta (Kepri) [3 org x 2 kl] - Taxi Kepri [3 org x 2 kl] - Uang Harian Kepri [3 org x 7 hr x 2 kl] - Penginapan Gol IV [1 org x 6 hr x 2 kl]			855,542,000	A	RM
				102,686,000		
		6.0 OK	3,808,000	22,848,000		
		3.0 OK	2,570,000	7,710,000		
		6.0 OK	512,000	3,072,000		
		6.0 OK	256,000	1,536,000		
		36.0 OH	370,000	13,320,000		
		6.0 OH	370,000	2,220,000		
		6.0 OH	150,000	900,000		
		5.0 OH	2,000,000	10,000,000	*	
		20.0 OH	1,100,000	22,000,000	*	
		10.0 OH	663,000	6,630,000		
		30.0 OK	415,000	12,450,000		
				39,677,000		
		3.0 OK	2,952,000	8,856,000	*	
		3.0 OK	512,000	1,536,000	*	
		3.0 OK	190,000	570,000	*	
		18.0 OH	380,000	6,840,000	*	
		10.0 OH	1,350,000	13,500,000	*	
		5.0 OH	700,000	3,500,000	*	
		15.0 OK	325,000	4,875,000		
				177,243,000		
		9.0 OK	7,081,000	63,729,000	*	
		3.0 OK	2,500,000	7,500,000	*	
		3.0 OK	2,500,000	7,500,000	*	
		9.0 OK	512,000	4,608,000	*	
		9.0 OK	240,000	2,160,000	*	
		63.0 OH	380,000	23,940,000	*	
		36.0 OH	1,050,000	37,800,000	*	
		18.0 OH	667,000	12,006,000	*	
		45.0 OK	400,000	18,000,000	*	
				89,166,000		
		6.0 OK	2,888,000	17,328,000	*	
		3.0 OK	1,000,000	3,000,000	*	
		3.0 OK	2,500,000	7,500,000	*	
		6.0 OK	512,000	3,072,000	*	
		6.0 OK	137,000	822,000	*	
		42.0 OH	370,000	15,540,000	*	
		12.0 OH	1,037,000	12,444,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan Gol III [2 org x 6 hr x 2 kl]	24.0 OH	790,000	18,960,000	*
	- Transportasi Antar Kota Kepri [3 org x 5 hr x 2 trip]	30.0 OK	350,000	10,500,000	*
	> Sulawesi Utara (3T)			188,394,000	
	- Transport : Jakarta - Manado (PP) [3 org x 3 kl]	9.0 OK	5,102,000	45,918,000	*
	- Transport : Jakarta - Manado (PP) [1 org x 1 kl]	1.0 OK	5,102,000	5,102,000	*
	- Transport : Manado - Talaud (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,500,000	7,500,000	*
	- Transport : Manado - Sangihe (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,500,000	7,500,000	*
	- Taksi Jakarta (Sulut) [3 org x 3 kl]	9.0 OK	512,000	4,608,000	*
	- Taksi Sulut [3 org x 3 kl]	9.0 OK	138,000	1,242,000	*
	- Uang Harian Sulut [3 org x 7 hr x 3 kl]	63.0 OH	370,000	23,310,000	*
	- Uang Harian Sulut Es 2 [1 org x 7 hr x 1 kl]	7.0 OH	370,000	2,590,000	*
	- Penginapan Gol IV [2 org x 6 hr x 3 kl]	36.0 OH	1,170,000	42,120,000	*
	- Penginapan Gol III [1 org x 6 hr x 3 kl]	18.0 OH	978,000	17,604,000	*
	- Penginapan es 2 [1 ORG x 6 HR x 1 KL]	6.0 OH	2,000,000	12,000,000	*
	- Transportasi Antar Kota Sulut [3 org x 5 hr x 3 trip]	45.0 OK	400,000	18,000,000	*
	- Representatif Es 2 [1 ORG x 6 HR x 1 KL]	6.0 OH	150,000	900,000	*
	> Gorontalo (3T)			49,548,000	
	- Transport : Jakarta - Gorontalo (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	4,824,000	14,472,000	*
	- Taxi Jakarta (Gorontalo) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	512,000	1,536,000	*
	- Taxi Gorontalo [3 org x 1 kl]	3.0 OK	265,000	795,000	*
	- Uang Harian Gorontalo [3 org x 6 hr x 1 kl]	18.0 OH	370,000	6,660,000	*
	- Penginapan Gol IV [2 org x 5 hr x 1 kl]	10.0 OH	1,606,000	16,060,000	*
	- Penginapan Gol III [1 org x 5 hr x 1 kl]	5.0 OH	955,000	4,775,000	*
	- Transportasi Antar Kota Gorontalo [3 org x 5 hr x 1 trip]	15.0 OK	350,000	5,250,000	*
	> Sulawesi Barat (3T)			91,832,000	
	- Transport : Jakarta - Mamuju (PP) [3 org x 2 kl]	6.0 OK	4,867,000	29,202,000	*
	- Taxi Jakarta (Sulawesi Barat) [3 org x 2 kl]	6.0 OK	512,000	3,072,000	*
	- Taxi Sulawesi Barat [3 org x 2 kl]	6.0 OK	313,000	1,878,000	*
	- Uang Harian Sulawesi Barat [3 org x 6 hr x 2 kl]	36.0 OH	410,000	14,760,000	*
	- Penginapan Gol IV [2 org x 5 hr x 2 kl]	20.0 OH	1,344,000	26,880,000	*
	- Penginapan Gol III [1 org x 5 hr x 2 kl]	10.0 OH	704,000	7,040,000	*
	- Transportasi Antar Kota Sulawesi Barat [3 org x 5 hr x 2 trip]	30.0 OK	300,000	9,000,000	*
	> Kalimantan Utara (3T)			116,996,000	
	- Transport : Jakarta - Tanjung Selor(PP) [3 org x 2 kl]	6.0 OK	4,057,000	24,342,000	*
	- Transport : Tanjung Selor- Tarakan (PP) [3 org x 2 kl]	6.0 OK	1,200,000	7,200,000	*
	- Transport : Tarakan - Nunukan (PP) [3 org x 2 kl]	6.0 OK	2,400,000	14,400,000	*
	- Taksi Jakarta (Kaltara) [3 org x 2 kl]	6.0 OK	512,000	3,072,000	*
	- Taksi Kaltara [3 org x 2 kl]	6.0 OK	218,000	1,308,000	*
	- Uang Harian Kaltara [3 org x 6 hr x 2 kl]	36.0 OH	430,000	15,480,000	*
	- Penginapan Gol IV [2 org x 5 hr x 2 kl]	20.0 OH	1,507,000	30,140,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(085)
(01)
(666760)
Rp. 27,451,497,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
Badan Pengawas Tenaga Nuklir
DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
C 524111	- Penginapan Gol III [1 org x 5 hr x 2 kl]	10.0 OH	905,400	9,054,000		RM
	- Transportasi Antar Kota Kaltara [3 org x 5 hr x 2 trip]	30.0 OK	400,000	12,000,000		
	Inspeksi Sewaktu-Waktu/Tindak Lanjut			51,530,000		
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			34,430,000		
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Banten			34,430,000		
	- Uang Harian Banten [3 org x 6 hr x 1 kl]	18.0 OH	370,000	6,660,000		
	- Penginapan Gol IV [2 org x 5 hr x 1 kl]	10.0 OH	1,200,000	12,000,000		
	- Penginapan Gol III [1 org x 5 hr x 1 kl]	5.0 OH	724,000	3,620,000		
	- Transportasi Jakarta-Banten [3 org x 6 hr x 1 trip]	18.0 OK	675,000	12,150,000		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			17,100,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Transport Lokal [3 Org x 5 Hr x 3 Kl]	45.0 OK	170,000	7,650,000	*	
	- Uang Harian [3 Org x 5 Hr x 3 Kl]	45.0 OH	210,000	9,450,000	*	
053	Inspeksi Penegakkan Hukum Bidang FRZR			114,031,000	U	RM
A	TANPA SUB KOMPONEN			114,031,000		
522151	Belanja Jasa Profesi			18,000,000	A	
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Saksi Ahli / Pemberi keterangan Ahli / Beracara [1 Org x 10 Kl]	10.0 Orang	1,800,000	18,000,000	*	

KEMEN/LEMB	(085)	BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG	(01)	Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA	(666760)	DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI	Rp. 27,451,497,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV) - Kaltim > JAWA TIMUR - Advance inspeksi Partisipatif - Transport Jakarta Jatim PP [3 org x 1 kl] - Taksi Jakarta [3 org x 1 kl] - Taksi Surabaya [3 org x 1 kl] - Uang harian [3 org x 5 kl] - Penginapan Gol IV [1 org x 4 hr] - Penginapan Gol III [2 org x 4 hr] - Transport antar kota [3 org x 4 hr x 1 kl] > SUMATERA UTARA - Transport : Jakarta - Medan (PP) [3 org x 1 kl] - Taxi Sumatera Utara [2 org x 1 kl] - Taxi Jakarta [3 org x 1 kl] - Uang Harian [3 org x 3 hr x 1 kl] - Penginapan Gol IV [1 org x 2 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [2 org x 2 hr x 1 kl] - Transportasi Antar Kota [2 org x 1 hr x 1 kl] > JAWA BARAT - Transport :Jakarta - Bandung PP [3 org x 1 kl] - Taxi Jakarta [3 org x 1 kl] - Taxi Jawa Barat [3 org x 1 kl] - Uang Harian Jawa Barat [3 org x 3 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [2 org x 2 hr x 1 kl] - Penginapan Gol IV [1 org x 2 hr x 1 kl] - Transportasi Antar Kota [2 org x 1 hr x 1 kl]	1.0 Keg 3.0 OT 3.0 OK 3.0 OK 15.0 OH 4.0 OH 8.0 OH 12.0 OK 3.0 OK 2.0 OK 3.0 OK 9.0 OH 2.0 OH 4.0 OH 2.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 9.0 OH 4.0 OH 2.0 OH 2.0 OK	21,133,000 2,674,000 512,000 194,000 410,000 1,153,000 814,000 950,000 3,808,000 256,000 512,000 370,000 1,100,000 663,000 560,000 400,000 512,000 200,000 430,000 686,000 1,200,000 480,000	96,031,000 21,133,000 38,814,000 8,022,000 1,536,000 582,000 6,150,000 4,612,000 6,512,000 11,400,000 22,774,000 11,424,000 512,000 1,536,000 3,330,000 2,200,000 2,652,000 1,120,000 13,310,000 1,200,000 1,536,000 600,000 3,870,000 2,744,000 2,400,000 960,000	A * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *	RM
055 A	Bimbingan Teknis Inspektori Partisipatif dan Penilaian Laporan Mandiri Keselamatan Fasilitas TANPA SUB KOMPONEN			407,426,000 407,426,000	U	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.133-Jakarta IV) - Pengiriman Sertifikat Anugerah Bapeten	200.0 Paket	40,000	8,000,000 8,000,000	A *	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV) - Perlengkapan ANUGERAH BAPETEN 2025	1.0 Lap	103,500,000	103,500,000 103,500,000	A *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(085)
(01)
(666760)
Rp. 27,451,497,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
Badan Pengawas Tenaga Nuklir
DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			17,400,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Honor Narasumber Pembinaan			5,800,000		
	- Narasumber Es 2 [1 org x 2 jam x 2 KI]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	*	
	- Narasumber Es 3 [1 org x 1 jam x 2 KI]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	*	
	> Honor Narasumber Anugerah Bapeten 2025			11,600,000		
	- Honorarium Narasumber Pejabat Negara [2 Org x 2 Oj x 1 KI]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	*	
	- Narasumber Es I [2 org x 1 jam x 1 KI]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	*	
	- Narasumber Es 3 [2 org x 1 jam x 1 KI]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	*	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			32,815,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Jasa Event Organizer ANUGERAH BAPETEN	1.0 paket	32,815,000	32,815,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > JATIM - Pembinaan Pengawasan Partisipatif melalui Balis Infara - Transport Jakarta Jatim PP [5 org x 1 kl] - Taksi Jakarta [4 org x 1 kl] - Taksi Surabaya [5 org x 1 kl] - Representatif Es I [1 Org x 1 Hr x 1 Kl] - Representatif Es II [1 Org x 1 Hr x 1 Kl] - Uang harian [5 org x 2 kl] - Uang harian meeting [5 org x 1 kl] - Penginapan Es I [1 Org x 2 Hr] - Penginapan Es II [1 Org x 2 Hr] - Penginapan Gol IV [1 org x 2 hr] - Penginapan Gol III [2 org x 2 hr] - Paket Fullday [50 org x 1 hr x 1 kl] > Penyelenggaraan ANUGERAH BAPETEN 2025 dan Rapat Koordinasi Pengawasan di Tangerang - Transport DKI Jakarta - Tangerang PP (Peserta) - Transportasi Yogyakarta-JakartaPP (Narasumber) - Taksi DKI Jakarta PP (Narsum Luar Kota) [3 Org x 2 Kl] - Taksi Yogya PP (Narsum Luar Kota) [3 Org x 2 Kl] - Biaya inap NS luar kota [3 Org x 1 HR x 1 KL] - Uang Harian Tangerang NS luar kota [3 Org x 2 Hr] - Uang Harian Fullday Tangerang [57 Org x 1 Hr] - Paket fullday (setingkat Es I dan II) > Rapat Koordinasi Nasional - Pengawasan Tenaga Nuklir - Transport DKI Jakarta - Tangerang [47 ORG x 1 KL] - Uang Harian Fullboard Tangerang [47 ORG x 1 HR x 1 KL] - Paket fullboard (gol III) Tangerang [35 ORG x 1 HR x 1 KL] - Paket fullboard (gol IV)Tangerang [12 ORG x 1 HR x 1 KL]			245,711,000	A	RM
				55,725,000		
		5.0 OT	2,764,000	13,820,000	*	
		4.0 OK	512,000	2,048,000	*	
		5.0 OK	194,000	970,000	*	
		1.0 OK	200,000	200,000	*	
		1.0 OK	150,000	150,000	*	
		10.0 OH	410,000	4,100,000	*	
		5.0 OH	95,000	475,000	*	
		2.0 OH	2,000,000	4,000,000	*	
		2.0 OH	2,000,000	4,000,000	*	
		2.0 OH	1,153,000	2,306,000	*	
		4.0 OH	814,000	3,256,000	*	
		50.0 OK	408,000	20,400,000	*	
				113,879,000		
		20.0 Org	170,000	3,400,000	*	
		3.0 Org	2,268,000	6,804,000	*	
		6.0 OK	256,000	1,536,000	*	
		6.0 OK	222,000	1,332,000	*	
		3.0 OK	724,000	2,172,000	*	
		6.0 OH	370,000	2,220,000	*	
		57.0 OH	95,000	5,415,000	*	
		200.0 OK	455,000	91,000,000	*	
				76,107,000		
		47.0 OK	400,000	18,800,000	*	
		47.0 OH	130,000	6,110,000	*	
		35.0 OP	1,051,000	36,785,000	*	
		12.0 OP	1,201,000	14,412,000	*	
056	Evaluasi dan Pemantauan Inspeksi			69,426,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			69,426,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi rapat (kudapan dan makan siang) [30 Org x 10 Kl]			23,100,000	A	RM
		300.0 OK	77,000	23,100,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honor Narasumber Rapat Koordinasi dan FGD - Narasumber Es I [1 org x 2 jam x 1 KI] - Narasumber Es 2 [2 org x 1 jam x 1 KI] - Narasumber Es 3 [1 org x 1 jam x 1 KI]			5,700,000	A	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Koordinasi Evaluasi dan Pemantauan Inspeksi - Paket Fullboard Dalam Kota [28 HR x 1 HR x 1 KL] - Uang Harian Paket Fullboard [26 ORG x 1 HR x 1 KL] - Uang Saku Peserta Pendukung [2 ORG x 1 HR x 1 KL] - Transport lokal [24 ORG x 1 KL]			40,626,000	A	RM
057	Penyediaan Sarana dan Prasarana Inspeksi			460,125,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			460,125,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Perlengkapan Inspektur Laki-laki dan Perempuan - Konsumsi Rapat Persiapan MCU dan Pengadaan - Perlengkapan Inspektur [30 org x 1 Hr x 2 KI]	165.0 Orang 60.0 OK	800,000 77,000	132,000,000 4,620,000	* *	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Barang Persediaan	1.0 Lap	9,900,000	9,900,000	*	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Eselon II [2 Org x 1 Oj x 1 KI]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	*	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - MCU Inspektur Laki-laki dan Perempuan	165.0 orang	1,800,000	297,000,000	*	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > FGD Inspektur - Paket Fullday Dalam Kota [21 ORG x 1 HR] - Uang Harian Paket Fullday [19 ORG x 1 HR x 1 KL] - Uang Saku Peserta Pendukung [2 RG x 1 HR x 1 KL] - Transport lokal [21 ORG x 1 KL]			14,605,000	A	RM
3568.QIC.002	Laporan Hasil Inspeksi (LHI) Bidang FRZR Fasilitas Penelitian dan Industri	150.0 Laporan		900,000,000		
051	Persiapan Inspeksi Fasilitas Radiasi Bidang Kesehatan			30,240,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			30,240,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(085)

(01)

(666760)

Rp. 27,451,497,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV) - Makan Rapat Koordinasi Persiapan dan Pelaksanaan Inspeksi di Kantor [30 org x 1 hr x 10 kl]	300.0 OK	48,470	14,541,000	A	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV) - Makan Rapat Koordinasi Persiapan dan Pelaksanaan Inspeksi di Kantor [30 org x 5 kl] - Snack Rapat Koordinasi Persiapan dan Pelaksanaan Inspeksi di Kantor [25 org x 14 kl]	150.0 OK 350.0 OK	48,660 24,000	15,699,000 7,299,000 8,400,000	A * *	RM
052	Pelaksanaan Inspeksi Fasilitas Radiasi Bidang Kesehatan			869,760,000	U	
A	Inspeksi Rutin/Berkala			869,760,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(085)

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

UNIT ORG

(01)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

UNIT KERJA

(666760)

DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

ALOKASI

Rp. 27,451,497,000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV) > 11 JAWA TIMUR - Transport :Jakarta - Surabaya PP [3 org x 2 kl] - Transport :Jakarta - Surabaya PP [1 org x 1 kl] - Taxi Jakarta (Jawa Timur) [3 org x 2 kl] - Taxi Jawa Timur [3 org x 2 kl] - Uang Harian Jawa Timur [3 org x 6 hr x 2 kl] - Uang harian Eselon 2 - Uang Representatif Es.2 [1 Org x 6 hr] - Blaya Inap es II [1 Org x 5 Hr] - Penginapan Gol IV [2 org x 5 hr x 2 kl] - Penginapan Gol III [1 org x 5 hr x 2 kl] - Transportasi Antar Kota Jawa Timur [3 org x 5 hr x 2 trip] > 12. BALI - Transport : Jakarta - Denpasar (PP) [3 org x 2 kl] - Taxi Jakarta (Bali) [3 org x 1 kl] - Taxi Bali [3 org x 1 kl] - Uang Harian Bali [3 org x 5 hr x 1 kl] - Penginapan Gol IV [2 org x 2 hr x 2 kl] - Penginapan Gol III [1 org x 2 hr x 2 kl] - Transportasi Antar Kota Bali [3 org x 2 hr x 2 trip x 0 kl] > 13. SULAWESI UTARA - Transport : Jakarta - Manado (PP) [3 org x 1 kl] - Taxi Jakarta (Sulut) [3 org x 1 kl] - Taxi SULUT [3 org x 1 kl] - Uang Harian Sulut [3 org x 5 hr x 1 kl] - Uang Harian es 2 Sulut [1 org x 5 hr x 1 kl] - Uang representatif Es 2 [1 Org x 5 Hr x 1 Kl] - Biaya Inap Es.2 [1 Org x 4 Hr] - Penginapan Gol IV [1 org x 4 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [1 org x 4 hr x 1 kl] - Transportasi Antar Kota Sulut [3 org x 4 hr x 1 trip x 0 kl] > 14. RIAU - Transport : Jakarta - Pekanbaru (PP) [3 org x 1 kl] - Taxi Jakarta (Riau) [3 org x 1 kl] - Taxi Riau [3 org x 1 kl] - Uang Harian Riau [3 org x 5 hr x 1 kl] - Penginapan Gol IV [2 org x 4 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [1 org x 4 hr x 1 kl]			385,459,000	A	PNP
				89,714,000		
		6.0 OK	2,674,000	16,044,000	*	
		1.0 OK	2,674,000	2,674,000	*	
		6.0 OK	512,000	3,072,000	*	
		6.0 OK	194,000	1,164,000	*	
		36.0 OH	410,000	14,760,000	*	
		6.0 OH	410,000	2,460,000	*	
		6.0 OK	150,000	900,000	*	
		5.0 OH	1,500,000	7,500,000	*	
		20.0 OH	1,050,000	21,000,000	*	
		10.0 OH	814,000	8,140,000	*	
		30.0 OK	400,000	12,000,000	*	
				39,225,000		
		6.0 OK	1,631,000	9,786,000	*	
		3.0 OK	512,000	1,536,000	*	
		3.0 OK	189,000	567,000	*	
		15.0 OH	480,000	7,200,000	*	
		8.0 OH	1,348,000	10,784,000	*	
		4.0 OH	1,138,000	4,552,000	*	
		12.0 OK	400,000	4,800,000	*	
				46,398,000		
		3.0 OK	5,102,000	15,306,000	*	
		3.0 OK	512,000	1,536,000	*	
		3.0 OK	138,000	414,000	*	
		15.0 OH	370,000	5,550,000	*	
		5.0 OH	370,000	1,850,000	*	
		5.0 OK	150,000	750,000	*	
		4.0 OH	1,900,000	7,600,000	*	
		4.0 OH	1,170,000	4,680,000	*	
		4.0 OH	978,000	3,912,000	*	
		12.0 OK	400,000	4,800,000	*	
				37,242,000		
		3.0 OK	3,016,000	9,048,000	*	
		3.0 OK	512,000	1,536,000	*	
		3.0 OK	100,000	300,000	*	
		15.0 OH	370,000	5,550,000	*	
		8.0 OH	1,650,000	13,200,000	*	
		4.0 OH	852,000	3,408,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transportasi Antar Kota Riau [3 org x 4 hr x 1 trip x 0 kl]	12.0 OK	350,000	4,200,000	*
	> 15.Lampung			25,126,000	
	- Transport : Jakarta - Bandar Lampung (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	1,583,000	4,749,000	*
	- Taxi Jakarta (Lampung) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	512,000	1,536,000	*
	- Taksi Lampung [3 org x 1 kl]	3.0 OK	167,000	501,000	*
	- Uang Harian Lampung [3 org x 5 hr x 1 kl]	15.0 OH	380,000	5,700,000	*
	- Penginapan Gol IV [1 org x 4 hr]	4.0 OH	1,100,000	4,400,000	*
	- Penginapan Gol III [2 org x 4 hr]	8.0 OH	580,000	4,640,000	*
	- Transportasi Antar Kota Lampung [3 org x 4 hr x 1 kl]	12.0 OK	300,000	3,600,000	*
	> 16. KALIMANTAN BARAT			30,844,000	
	- Transport : Jakarta - Pontianak (PP [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,781,000	8,343,000	*
	- Taxi Jakarta (Kalbar) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	512,000	1,536,000	*
	- Taksi Kalbar [3 org x 1 kl]	3.0 OK	171,000	513,000	*
	- Uang Harian Kalbar [3 org x 5 hr x 1 kl]	15.0 OH	380,000	5,700,000	*
	- Penginapan Gol IV [2 org x 4 hr]	8.0 OH	1,125,000	9,000,000	*
	- Penginapan Gol III [1 org x 4 hr]	4.0 OH	538,000	2,152,000	*
	- Transportasi Antar Kota Kalbar [3 org x 4 hr x 1 kl]	12.0 OK	300,000	3,600,000	*
	> 16. KALIMANTAN TENGAH			33,006,000	
	- Transport : Jakarta - Palangkaraya (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,984,000	8,952,000	*
	- Taxi Jakarta (Kalteng) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	512,000	1,536,000	*
	- Taksi kalteng [3 org x 1 kl]	3.0 OK	134,000	402,000	*
	- Uang Harian Kalteng [3 org x 5 hr x 1 kl]	15.0 OH	360,000	5,400,000	*
	- Penginapan Gol IV [2 org x 4 hr]	8.0 OH	1,160,000	9,280,000	*
	- Penginapan Gol III [1 org x 4 hr]	4.0 OH	659,000	2,636,000	*
	- Transportasi Antar Kota Kalteng [3 org x 4 hr x 1 kl]	12.0 OK	400,000	4,800,000	*
	> 16. KALIMANTAN UTARA			41,283,000	
	- Transport : Jakarta - Tanjung Selor (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	4,057,000	12,171,000	*
	- Taxi Jakarta (Kaltara) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	512,000	1,536,000	*
	- Taksi kaltara [3 org x 1 kl]	3.0 OK	218,000	654,000	*
	- Uang Harian Kaltara [3 org x 5 hr x 1 kl]	15.0 OH	430,000	6,450,000	*
	- Penginapan Gol IV [2 org x 4 hr]	8.0 OH	1,507,000	12,056,000	*
	- Penginapan Gol III [1 org x 4 hr]	4.0 OH	904,000	3,616,000	*
	- Transportasi Antar Kota Kaltara [3 org x 4 hr x 1 kl]	12.0 OK	400,000	4,800,000	*
	> 17. GORONTALO			42,621,000	
	- Transport : Jakarta - Gorontalo (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	4,824,000	14,472,000	*
	- Taxi Jakarta (Gorontalo) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	512,000	1,536,000	*
	- Taksi Gorontalo [3 org x 1 kl]	3.0 OK	265,000	795,000	*
	- Uang Harian Gorontalo [3 org x 5 hr x 1 kl]	15.0 OH	370,000	5,550,000	*
	- Penginapan Gol IV [2 org x 4 hr]	8.0 OH	1,606,000	12,848,000	*
	- Penginapan Gol III [1 org x 4 hr]	4.0 OH	955,000	3,820,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(085)

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

UNIT ORG

(01)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

UNIT KERJA

(666760)

DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

ALOKASI

Rp. 27,451,497,000

Halaman: 66

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transportasi Antar Kota Gorontalo [3 org x 4 hr x 1 kl]	12.0 OK	300,000	3,600,000	*

KEMEN/LEMB	(085)	BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG	(01)	Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA	(666760)	DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI	Rp. 27,451,497,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > 1. SUMATERA-SELATAN - Transport : Jakarta - Palembang (PP) [3 org x 1 kl] - Taxi Jakarta (PALEMBANG) [3 org x 1 kl] - Taxi palembang [3 org x 1 kl] - Uang Harian PALEMBANG [3 org x 5 hr x 1 kl] - Penginapan Gol IV [2 org x 4 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [1 org x 4 hr x 1 kl] - Transportasi Antar Kota PALEMBANG [3 org x 4 hr x 1 kl] > 2. SUMATERA BARAT - Transport : Jakarta - Padang (PP) [4 org x 1 kl] - Taksi Jakarta (Sumbar) [3 org x 1 kl] - Taksi Sumbar [3 org x 1 kl] - Uang Harian Sumbar [3 org x 5 hr x 1 kl] - Uang Harian Sumbar Es 2 [1 org x 5 hr x 1 kl] - Penginapan Gol IV [2 org x 4 hr] - Penginapan Gol.III [1 org x 4 hr] - Penginapan es 2 [1 org x 4 hr] - Transportasi Antar Kota Sumbar [3 org x 4 hr x 1 trip] - Representatif Es 2 [1 org x 5 hr] > 3. KALIMANTAN TIMUR - Transport : Jakarta -Balikpapan(PP) [3 org x 1 kl] - Taxi Jakarta (Kaltim) [3 org x 1 kl] - Taksi Kaltim [3 org x 1 kl] - Uang Harian Kaltim [3 org x 5 hr x 1 kl] - Penginapan Gol IV [2 org x 4 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [1 org x 4 hr x 1 kl] - Transport Antar kota Kaltim [3 org x 4 hr x 1 trip] > 4 NTB - Transport : Jakarta - Mataram (PP) [3 org x 1 kl] - Transport: Mataram - Bima [3 org x 1 kl] - Transport: Sumbawa Basar - Mataram [3 org x 1 kl] - Taxi Jakarta (NTB) [2 org x 1 kl] - Taxi NTB [3 org x 1 kl] - Uang Harian NTB [3 org x 5 hr x 1 kl] - Uang Representasi Eselon 2 [1 Org x 5 Hr] - Biaya Inap Eselon II [1 Org x 4 Hr] - Penginapan Gol IV [1 org x 4 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [1 org x 4 hr x 1 kl]			467,201,000	A	RM
				36,502,000		
		3.0 OK	2,268,000	6,804,000		
		3.0 OK	512,000	1,536,000		
		3.0 OK	154,000	462,000		
		15.0 OH	380,000	5,700,000		
		8.0 OH	1,570,000	12,560,000	*	
		4.0 OH	860,000	3,440,000		
		12.0 OK	500,000	6,000,000		
				47,764,000		
		4.0 OK	2,952,000	11,808,000	*	
		3.0 OK	512,000	1,536,000	*	
		3.0 OK	190,000	570,000	*	
		15.0 OH	380,000	5,700,000	*	
		5.0 OH	380,000	1,900,000	*	
		8.0 OH	1,350,000	10,800,000	*	
		4.0 OH	700,000	2,800,000	*	
		4.0 OH	2,000,000	8,000,000	*	
		12.0 OK	325,000	3,900,000	*	
		5.0 OH	150,000	750,000	*	
				41,045,000		
		3.0 OK	3,797,000	11,391,000	*	
		3.0 OK	512,000	1,536,000	*	
		3.0 OK	532,000	1,596,000	*	
		15.0 OH	430,000	6,450,000	*	
		8.0 OH	1,507,000	12,056,000	*	
		4.0 OH	804,000	3,216,000	*	
		12.0 OK	400,000	4,800,000	*	
				43,225,000		
		3.0 OK	3,230,000	9,690,000		
		3.0 OK	400,000	1,200,000		
		3.0 OK	450,000	1,350,000		
		2.0 OK	512,000	1,024,000		
		3.0 OK	231,000	693,000		
		15.0 OH	440,000	6,600,000		
		5.0 OK	150,000	750,000	*	
		4.0 OH	1,954,500	7,818,000		
		4.0 OH	1,418,000	5,672,000		
		4.0 OH	907,000	3,628,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
	- Transportasi Antar Kota NTB [3 org x 4 hr x 1 kl]	12.0 OK	400,000	4,800,000		
	> 5. SUMATERA UTARA			35,710,000		
	- Transport : Jakarta - Medan (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	3,808,000	11,424,000	*	
	- Taxi Sumut [3 org x 1 kl]	3.0 OK	256,000	768,000	*	
	- Taxi Jakarta (Sumut) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	512,000	1,536,000	*	
	- Uang Harian Sumut [3 org x 5 hr x 1 kl]	15.0 OH	370,000	5,550,000	*	
	- Penginapan Gol IV [2 org x 4 hr x 1 kl]	8.0 OH	1,100,000	8,800,000	*	
	- Penginapan Gol III [1 org x 4 hr x 1 kl]	4.0 OH	663,000	2,652,000	*	
	- Transportasi Antar Kota Sumut [3 org x 4 hr x 1 kl]	12.0 OK	415,000	4,980,000	*	
	> 6. SULAWESI SELATAN			36,255,000		
	- Transport : Jakarta - Makassar (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	3,829,000	11,487,000	*	
	- Taxi Sulawesi Selatan [3 org x 1 kl]	3.0 OK	166,000	498,000	*	
	- Taxi Jakarta (Sulawesi Selatan) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	512,000	1,536,000	*	
	- Uang Harian Sulawesi Selatan [3 org x 5 hr x 1 kl]	15.0 OH	430,000	6,450,000	*	
	- Penginapan Gol IV [2 org x 4 hr x 1 kl]	8.0 OH	1,138,000	9,104,000	*	
	- Penginapan Gol III [1 org x 4 hr x 1 kl]	4.0 OH	745,000	2,980,000	*	
	- Transportasi Antar Kota Sulawesi Selatan [3 org x 4 hr x 1 kl]	12.0 OK	350,000	4,200,000	*	
	> 7. YOGYAKARTA (PIMPINAN) RT KN			64,206,000		
	- Transport :Jakarta - Yogyakarta (PP) [5 org x 1 kl]	5.0 OK	2,268,000	11,340,000		
	- Taxi Jakarta (yogya) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	512,000	1,536,000		
	- Taxi Yogyakarta [5 org x 1 kl]	5.0 OK	267,000	1,335,000		
	- Uang Harian DIY [5 org x 6 hr x 1 kl]	30.0 OH	420,000	12,600,000		
	- Penginapan Es 1 [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	1,650,000	3,300,000		
	- Penginapan Es.2 [1 org x 5 hr x 1 kl]	5.0 OH	1,700,000	8,500,000		
	- Penginapan Gol IV [1 org x 5 hr x 1 kl]	5.0 OH	1,384,000	6,920,000		
	- Penginapan Gol III [2 org x 5 hr x 1 kl]	10.0 OH	845,000	8,450,000		
	- Transportasi Antar Kota yogya [5 org x 5 hr x 1 kl]	25.0 OK	325,000	8,125,000		
	- Representatif Es 1	6.0 OH	200,000	1,200,000		
	- Representatif Es 2	6.0 OH	150,000	900,000		
	> 8. BANTEN			27,530,000		
	- Uang Harian Banten [3 org x 6 hr x 1 kl]	18.0 OH	370,000	6,660,000		
	- Penginapan Gol IV [2 org x 5 hr x 1 kl]	10.0 OH	1,200,000	12,000,000		
	- Penginapan Gol III [1 org x 5 hr x 1 kl]	5.0 OH	724,000	3,620,000		
	- Transportasi Antar Kota banten [3 org x 5 hr x 1 kl]	15.0 OK	350,000	5,250,000		
	> 9. JAWA BARAT			65,560,000		
	- Transport :Jakarta - Bandung PP [3 org x 2 kl]	6.0 OK	400,000	2,400,000		
	- Taxi Jakarta (Jawa Barat) [3 org x 2 kl]	6.0 OK	512,000	3,072,000		
	- Taxi Jawa Barat [3 org x 2 kl]	6.0 OK	200,000	1,200,000		
	- Uang Harian Jawa Barat [3 org x 5 hr x 2 kl]	30.0 OH	430,000	12,900,000		
	- Representatif Es 2 [1 Org x 5 Hr x 2 Kl]	10.0 Ok	150,000	1,500,000		

KEMEN/LEMB	(085)	BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG	(01)	Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA	(666760)	DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI	Rp. 27,451,497,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
3568.QIC.005 051 A	- Biaya Inap es II [1 Org x 4 Hr x 2 KI]	8.0 OH	1,500,000	12,000,000		
	- Penginapan Gol III [1 org x 4 hr x 2 kl]	8.0 OH	686,000	5,488,000		
	- Penginapan Gol IV [2 org x 4 hr x 2 kl]	16.0 OH	1,200,000	19,200,000		
	- Transportasi Antar Kota Jawa Barat [3 org x 4 hr x 2 kl]	24.0 OK	325,000	7,800,000		
	> 10. JAWA TENGAH			69,404,000		
	- Transport :Jakarta - Semarang / Solo PP [3 org x 2 kl]	6.0 OK	2,182,000	13,092,000		
	- Taxi Jakarta (Jawa Tengah) [3 org x 2 kl]	6.0 OK	512,000	3,072,000		
	- Taxi Jawa Tiengah [3 org x 2 kl]	6.0 OK	90,000	540,000		
	- Uang Harian Jawa Tengah [3 org x 6 hr x 2 kl]	36.0 OH	370,000	13,320,000		
	- Penginapan Gol IV [2 org x 5 hr x 2 kl]	20.0 OH	1,024,000	20,480,000		
	- Penginapan Gol III [1 org x 5 hr x 2 kl]	10.0 OH	600,000	6,000,000		
	- Transportasi Antar Kota Jawa Tengah [3 org x 5 hr x 2 trip]	30.0 OK	430,000	12,900,000		
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			17,100,000	A	RM
	- Transport DKI [3 org x 5 hr x 3 kl]	45.0 OK	170,000	7,650,000	*	
	- Uang Harian Dalam Kota [3 org x 5 hr x 3 kl]	45.0 OK	210,000	9,450,000	*	
Laporan Hasil Inspeksi Keselamatan Instalasi Nuklir dan Evaluasi Tindak Lanjut Inspeksi	10.0 Laporan		450,000,000			
Perencanaan Penyelenggaraan Inspeksi Keselamatan Instalasi Nuklir dan rakor inspektur			123,054,000	U		
<i>Penyelenggaraan Rakor Inspektur</i>			<i>100,000,000</i>			
521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			97,600,000	A	RM	
- Konsumsi Rapat Koordinasi dengan Persiapan Rakor [29 Org x 3 KL]	87.0 OK	77,000	6,699,000	*		
- Konsumsi Kudapan FGD Pertemuan Tahunan Ins [200 Org x 2 Hr x 2 KI]	800.0 OK	24,000	19,200,000	*		
- Konsumsi Makan FGD Pertemuan Tahunan Ins [200 Org x 1 Hr x 2 KI]	400.0 OK	53,000	21,200,000	*		
> Perlengkapan FGD Pertemuan Tahunan Inspektur			50,501,000			
- Perlengkapan inspektur [200 ORG x 1 KL]	200.0 OK	250,000	50,000,000	*		
- Spanduk	1.0 buah	501,000	501,000	*		
522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,400,000	A	RM	
- Nara Sumber Eselon 1 atau setara [1 org x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	1,200,000	2,400,000	*		
<i>Persiapan dan Evaluasi Pelaksanaan Inspeksi Keselamatan Instalasi Nuklir</i>			<i>23,054,000</i>			
521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			9,408,000	A	PNP	
- Konsumsi Pra dan Paska Rapat Pelaksanaan Inspeksi [30 Org x 4 KI]	120.0 OK	77,000	9,240,000	*		
- Barang persediaan [1 lap x 1 KI]	1.0 Lap	168,000	168,000	*		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(085)

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

UNIT ORG

(01)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

UNIT KERJA

(666760)

DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

ALOKASI

Rp. 27,451,497,000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Pra dan Paska Rapat Pelaksanaan Inspeksi [18 org x 8 KI] - Barang Persediaan	 144.0 OK 1.0 Lap	 77,000 2,558,000	13,646,000 11,088,000 2,558,000 326,946,000 <i>326,946,000</i>	A * * U
052	Penyelenggaraan Inspeksi Keselamatan Instalasi Nuklir				
A	<i>Inspeksi Rutin Keselamatan Reaktor</i>				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(085)
(01)
(666760)
Rp. 27,451,497,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
Badan Pengawas Tenaga Nuklir
DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			140,592,000	A	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Inspeksi Rutin Keselamatan IEBE			12,912,000		
	- Uang Harian Tangsel IEBE [5 org x 4 hr x 1 kl]	20.0 OH	370,000	7,400,000	*	
	- penginapan (Gol IV) [2 org x 3 hr x 1 kl]	6.0 OH	300,000	1,800,000	*	
	- penginapan (Gol III) [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	217,000	1,953,000	*	
	- Transport Jk Tangsel PP [2 org x 1 hr x 1 kl]	2.0 OK	500,000	1,000,000	*	
	- Transport Jk Tangsel PP [3 org x 1 hr x 1 kl]	3.0 OK	253,000	759,000	*	
	> Inspeksi Rutin Keselamatan IRM			16,754,000		
	- Uang Harian Tangsel IRM [5 org x 5 hr x 1 kl]	25.0 OH	370,000	9,250,000	*	
	- penginapan (Gol IV) [2 org x 4 hr x 1 kl]	8.0 OH	300,000	2,400,000	*	
	- penginapan (Gol III) [3 org x 4 hr x 1 kl]	12.0 OH	217,000	2,604,000	*	
	- Transport Jk Tangsel PP [2 org x 1 hr x 1 kl]	2.0 OK	500,000	1,000,000	*	
	- Transport Jk Tangsel PP [3 org x 2 hr x 1 kl]	6.0 OK	250,000	1,500,000	*	
	> Inspeksi Rutin Keselamatan ITRR			18,546,000		
	- Uang Harian Tangsel ITRR [4 org x 4 hr x 2 kl]	32.0 OH	370,000	11,840,000	*	
	- penginapan (Gol IV) [1 org x 3 hr x 2 kl]	6.0 OH	300,000	1,800,000	*	
	- penginapan (Gol III) [3 org x 3 hr x 2 kl]	18.0 OH	217,000	3,906,000	*	
	- Transport Jk Tangsel PP [1 org x 1 hr x 2 kl]	2.0 OK	500,000	1,000,000	*	
	> Inspeksi Rutin Keselamatan IPLR			18,546,000		
	- Uang Harian Tangsel IPLR [4 org x 4 hr x 2 kl]	32.0 OH	370,000	11,840,000	*	
	- penginapan (Gol IV) [1 org x 3 hr x 2 kl]	6.0 OH	300,000	1,800,000	*	
	- penginapan (Gol III) [3 org x 3 hr x 2 kl]	18.0 OH	217,000	3,906,000	*	
	- Transport Jk Tangsel PP [1 org x 1 hr x 2 kl]	2.0 OK	500,000	1,000,000	*	
	> Inspeksi Eks PT.INUKI			18,546,000		
	- Uang Harian Tangsel Eks. PT INUKI [4 org x 4 hr x 2 kl]	32.0 OH	370,000	11,840,000	*	
	- penginapan (Gol IV) [1 org x 3 hr x 2 kl]	6.0 OH	300,000	1,800,000	*	
	- penginapan (Gol III) [3 org x 3 hr x 2 kl]	18.0 OH	217,000	3,906,000	*	
	- Transport Jk Tangsel PP [1 org x 1 hr x 2 kl]	2.0 OK	500,000	1,000,000	*	
	> Observasi Budaya Keselamatan Reaktor Kartini			55,288,000		
- Taxi Jakarta (Yogyakarta) [6 org x 2 kl]	12.0 OK	256,000	3,072,000	*		
- Taxi Yogyakarta [6 org x 2 kl]	12.0 OK	118,000	1,416,000	*		
- Uang Harian DIY [6 org x 5 hr x 1 kl]	30.0 OH	420,000	12,600,000	*		
- Penginapan Gol IV [2 org x 4 hr x 1 kl]	8.0 OH	1,384,000	11,072,000	*		
- Transport Jakarta-Yogyakarta PP [6 org x 1 kl]	6.0 OK	2,268,000	13,608,000	*		
- Penginapan Gol III [4 org x 4 hr x 1 kl]	16.0 OH	845,000	13,520,000	*		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 72

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > 1. SERPONG-Inspeksi Rutin Keselamatan Reaktor G.A Siwabessy - Uang Harian Tangsel [6 org x 5 hr x 2 kl] - penginapan (Gol IV) [2 org x 4 hr x 2 kl] - penginapan (Gol III) [4 org x 4 hr x 2 kl] - Transport Jk Tangsel PP [2 org x 1 hr x 2 kl] - Transport Jk Tangsel PP [4 org x 1 hr x 2 kl] - Representatif Es 2 > 2. YOGYAKARTA-Inspeksi Keselamatan Reaktor Kartini Yogyakarta - Taxi Jakarta (Yogya) [6 org x 2 kl] - Taxi Yogyakarta [6 org x 2 kl] - Uang Harian DIY [6 org x 5 hr x 1 kl] - Penginapan Gol IV [1 org x 4 hr x 1 kl] - Transport Jakarta-Yogyakarta PP [6 org x 1 kl] - Penginapan Gol III [5 org x 4 hr x 1 kl] > 3. BANDUNG-Inspeksi Keselamatan Reaktor Triga 2000 Bandung - Taxi Jakarta (Bandung) [6 org x 4 kl] - Taxi Bandung [6 org x 4 kl] - Uang Harian bandung [6 org x 5 hr x 2 kl] - Penginapan Gol IV [2 org x 4 hr x 2 kl] - Transport Jakarta-Bandung PP [6 org x 2 kl] - Penginapan Gol III [4 org x 4 hr x 2 kl] > Inspeksi Rutin Keselamatan KHIPSB3 - Uang Harian Tangsel KHIPSB3 [5 org x 4 hr x 1 kl] - penginapan (Gol IV) [2 org x 3 hr x 1 kl] - penginapan (Gol III) [3 org x 3 hr x 1 kl] - Transport Jk Tangsel PP [2 org x 1 hr x 1 kl] - Transport Jk Tangsel PP [3 org x 1 hr x 1 kl]	60.0 OH 16.0 OH 32.0 OH 4.0 OK 8.0 OK 4.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 30.0 OH 4.0 OH 6.0 OK 20.0 OH 24.0 OK 24.0 OK 60.0 OH 16.0 OH 12.0 OK 32.0 OH 20.0 OH 6.0 OH 9.0 OH 2.0 OK 3.0 OK	370,000 300,000 217,000 400,000 286,000 150,000 274,000 286,000 420,000 1,384,000 2,268,000 845,000 163,000 166,000 430,000 1,201,000 400,000 686,000 370,000 300,000 217,000 500,000 247,000	186,354,000 38,432,000 22,200,000 4,800,000 6,944,000 1,600,000 2,288,000 600,000 55,364,000 3,288,000 3,432,000 12,600,000 5,536,000 13,608,000 16,900,000 79,664,000 3,912,000 3,984,000 25,800,000 19,216,000 4,800,000 21,952,000 12,894,000 7,400,000 1,800,000 1,953,000 1,000,000 741,000	A 	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Inspeksi Protokol Tambahan Kawasan Nuklir Serpong - Uang Harian Tangsel [4 org x 3 hr x 1 kl] - penginapan (Gol IV) [1 org x 2 hr x 1 kl] - penginapan (Gol III) [3 org x 2 hr x 1 kl] - Transport [4 org x 1 hr x 2 kl] > Inspeksi Protokol Tambahan ORTN - Uang Harian Tangsel ORTN [3 org x 3 hr x 1 kl] - penginapan (Gol IV) [2 org x 2 hr x 1 kl] - penginapan (Gol III) [1 org x 2 hr x 1 kl] - Transport [3 org x 1 hr x 2 kl] - Biaya Representatif Es 2 [1 Org x 3 Hr] > Inspeksi Pra PIV dan Protokol Tambahan MBA RI-C dan MBA RI-G - Uang Harian Tangsel MBA RI-C dan MBARI-G [4 org x 2 hr x 3 kl] - penginapan (Gol IV) [1 org x 2 hr x 2 kl] - penginapan (Gol III) [3 org x 2 hr x 2 kl] - Transport [4 org x 2 hr x 2 kl] > Inspeksi Pra PIV dan Protokol Tambahan MBARI-E dan MBARI-F - Uang Harian Tangsel MBA RI-E [4 org x 2 hr x 3 kl] - penginapan (Gol IV) [2 org x 2 hr x 2 kl] - penginapan (Gol III) [2 org x 2 hr x 2 kl] - Transport [4 org x 2 hr x 2 kl] > Inspeksi Pra PIV dan Protokol Tambahan MBARI-D - Uang Harian MBA RI-D [4 org x 1 hr x 4 kl] - penginapan (Gol IV) [2 org x 1 hr x 3 kl] - penginapan (Gol III) [2 org x 1 hr x 3 kl] - Transport [4 org x 2 hr x 2 kl] > Inspeksi PIV MBARI-C - Uang Harian MBA RI-C [4 org x 3 hr x 1 kl] - penginapan (Gol IV) [1 org x 2 hr x 1 kl] - penginapan (Gol III) [2 org x 1 hr x 3 kl] - Transport [4 org x 1 hr x 2 kl] > Inspeksi Pra PIV dan Protokol Tambahan MBARI-E dan MBARI-F - Uang Harian MBA RI-E MBA RI-F [4 org x 2 hr x 3 kl] - penginapan (Gol IV) [2 org x 2 hr x 2 kl] - penginapan (Gol III) [2 org x 2 hr x 2 kl] - Transport [4 org x 2 hr x 2 kl] - Biaya Representatif Es II [1 Org x 3 Hr]	 12.0 OH 2.0 OH 6.0 OH 8.0 OK 9.0 OH 4.0 OH 2.0 OH 6.0 OK 3.0 Ok 24.0 OH 4.0 OH 12.0 OH 16.0 OK 24.0 OH 8.0 OH 8.0 OH 16.0 OK 16.0 OH 6.0 OH 6.0 OH 16.0 OK 12.0 OH 2.0 OH 6.0 OH 8.0 OK 24.0 OH 8.0 OH 8.0 OH 16.0 OK 3.0 Ok	 370,000 350,000 218,000 200,000 370,000 350,000 218,000 200,000 150,000 370,000 350,000 218,000 200,000 370,000 350,000 218,000 200,000 370,000 350,000 218,000 200,000 370,000 350,000 218,000 200,000 150,000	302,404,000 8,048,000 4,440,000 700,000 1,308,000 1,600,000 6,816,000 3,330,000 1,400,000 436,000 1,200,000 450,000 16,096,000 8,880,000 1,400,000 2,616,000 3,200,000 16,624,000 8,880,000 2,800,000 1,744,000 3,200,000 12,528,000 5,920,000 2,100,000 1,308,000 3,200,000 8,048,000 4,440,000 700,000 1,308,000 1,600,000 17,074,000 8,880,000 2,800,000 1,744,000 3,200,000 450,000	A	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 74

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Inspeksi PIV MBARI-D			10,928,000	
	- Uang Harian MBARI-D [4 org x 1 hr x 4 kl]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- penginapan (Gol IV) [2 org x 1 hr x 3 kl]	6.0 OH	350,000	2,100,000	
	- penginapan (Gol III) [2 org x 1 hr x 3 kl]	6.0 OH	218,000	1,308,000	
	- Transport [4 org x 1 hr x 2 kl]	8.0 OK	200,000	1,600,000	
	> Inspeksi PIV MBARI-G			6,102,000	
	- Uang Harian MBARI-G [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- penginapan (Gol IV) [1 org x 1 hr x 2 kl]	2.0 OH	350,000	700,000	
	- penginapan (Gol III) [2 org x 1 hr x 2 kl]	4.0 OH	218,000	872,000	
	- Transport [3 org x 1 hr x 2 kl]	6.0 OK	200,000	1,200,000	
	> Inspeksi Proteksi Fisik Kawasan Nuklir Serpong			44,912,000	
	- Uang Harian Tangsel [8 org x 8 hr x 1 kl]	64.0 OH	370,000	23,680,000	
	- penginapan (Gol IV) [4 org x 1 hr x 6 kl]	24.0 OH	350,000	8,400,000	
	- penginapan (Gol III) [4 org x 1 hr x 6 kl]	24.0 OH	218,000	5,232,000	
	- Transport [8 org x 2 hr x 2 kl]	32.0 OK	200,000	6,400,000	
	- Biaya Representatif Es II [1 Org x 8 Hr]	8.0 Ok	150,000	1,200,000	
	> Inspeksi Sewaktu-waktu Serpong			12,204,000	
	- Uang Harian Tangsel [3 org x 2 hr x 3 kl]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	- penginapan (Gol IV) [1 org x 2 hr x 2 kl]	4.0 OH	350,000	1,400,000	
	- penginapan (Gol III) [2 org x 2 hr x 2 kl]	8.0 OH	218,000	1,744,000	
	- Transport [3 org x 2 hr x 2 kl]	12.0 OK	200,000	2,400,000	
	> Bandung- Inspeksi Pra PIV dan Protokol Tambahan RI-A			24,856,000	
	- Taxi Jakarta (Bandung) [4 org x 2 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Taxi Bandung [4 org x 2 kl]	8.0 OK	166,000	1,328,000	
	- Uang Harian Jawa Barat [4 org x 4 hr x 1 kl]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
	- Penginapan Gol IV [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	1,000,000	12,000,000	
	- Transport Jakarta-Bandung PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Biaya representatif Es.2 [1 Org x 4 Hr]	4.0 OK	150,000	600,000	*
	> Bandung- Inspeksi PIV RI-A			18,192,000	
	- Taxi Jakarta (Bandung) [3 org x 2 kl]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Taxi Bandung [3 org x 2 kl]	6.0 OK	166,000	996,000	
	- Uang Harian Jawa Barat 2 [3 org x 4 hr x 1 kl]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Penginapan Gol IV [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	1,000,000	9,000,000	
	- Transport Jakarta-Bandung PP [3 org x 1 kl]	3.0 OK	500,000	1,500,000	
	> Inspeksi Proteksi Fisik KNB			24,856,000	
	- Taxi Jakarta (Bandung) [4 org x 2 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	*
	- Taxi Bandung [4 org x 2 kl]	8.0 OK	166,000	1,328,000	*
	- Uang Harian Jawa Barat 3 [4 org x 4 hr x 1 kl]	16.0 OH	430,000	6,880,000	*
	- Penginapan Gol IV [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	1,000,000	12,000,000	*
	- Transport Jakarta-Bandung PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	500,000	2,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(085)
(01)
(666760)
Rp. 27,451,497,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
Badan Pengawas Tenaga Nuklir
DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)		
C	- Biaya representatif [1 Org x 4 Hr]	4.0 OK	150,000	600,000	*	RM		
	> Yogyakarta-InspeksiPraPIVdanProtokolTambahan			26,880,000				
	- Taxi Jakarta (Yogya) [4 org x 2 kl]	8.0 OK	170,000	1,360,000	*			
	- Taxi Yogyakarta [4 org x 2 kl]	8.0 OK	100,000	800,000	*			
	- Uang Harian DIY [4 org x 4 hr x 1 kl]	16.0 OH	420,000	6,720,000	*			
	- Penginapan Gol IV [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	1,000,000	12,000,000	*			
	- Transport Jakarta-Yogyakarta PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	1,500,000	6,000,000	*			
	> Yogyakarta-Inspeksi PIVRI-B			20,760,000				
	- Taxi Jakarta (Yogya) [3 org x 2 kl]	6.0 OK	170,000	1,020,000	*			
	- Taxi Yogyakarta [3 org x 2 kl]	6.0 OK	100,000	600,000	*			
	- Uang Harian DIY [3 org x 4 hr x 1 kl]	12.0 OH	420,000	5,040,000	*			
	- Penginapan Gol IV [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	1,000,000	9,000,000	*			
	- Transport Jakarta-Yogyakarta PP [3 org x 1 kl]	3.0 OK	1,500,000	4,500,000	*			
	- Biaya Representatif Es II [1 Org x 4 Hr]	4.0 Ok	150,000	600,000	*			
	> Yogyakarta-Inspeksi Proteksi Fisik KNY			27,480,000				
	- Taxi Jakarta (Yogya) [4 org x 2 kl]	8.0 OK	170,000	1,360,000	*			
	- Taxi Yogyakarta [4 org x 2 kl]	8.0 OK	100,000	800,000	*			
	- Uang Harian DIY [4 org x 4 hr x 1 kl]	16.0 OH	420,000	6,720,000	*			
	- Penginapan Gol IV [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	1,000,000	12,000,000	*			
	- Transport Jakarta-Yogyakarta PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	1,500,000	6,000,000	*			
	- Biaya Representatif Es II [1 Org x 4 Hr]	4.0 Ok	150,000	600,000	*			
	521211	Pasca Inspeksi			1,620,000			
	052	Belanja Bahan			1,620,000			
		(KPPN.133-Jakarta IV)						
	A	- Konsumsi Rapat Koordinasi pasca inspeksi [20 Org x 1 Kl]	20.0 OK	81,000	1,620,000			
		Hasil Evaluasi Pelaporan Bahan Nuklir, Proteksi Fisik dan Protokol Tambahan			266,873,000		U	
521211	Persiapan Evaluasi Pembukuan Bahan Nuklir, Protokol Tambahan,dan Proteksi Fisik			2,864,000				
521811	Belanja Bahan			1,620,000		RM		
	(KPPN.133-Jakarta IV)							
521811	- Rapat Koordinasi Evaluasi [20 ORG]	20.0 Ok	81,000	1,620,000				
	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			1,244,000	A	RM		
B	(KPPN.133-Jakarta IV)							
	- Barang persediaan	1.0 Lap	1,244,000	1,244,000	*			
522151	Pelaksanaan Evaluasi Protokol Tambahan			48,470,000				
522151	Belanja Jasa Profesi			3,600,000	A	RM		
	(KPPN.133-Jakarta IV)							
	- Narsum Rapat Koordinasi Persiapan Deklarasi Protokol Tambahan [2 Org x 1 Jam x 2 Kl]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	*			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rakor Persiapan Deklarasi Protokol Tambahan 2025 Jakarta - Transport Lokal Jakarta [25 Org x 1 Hr x 2 KI] - Transportasi Yogyakarta-Jakarta PP [2 Org x 1 Hr x 1 KI] - Transportasi Bandung-Jakarta [2 Org x 1 Hr x 1 KI] - Taksi Yogyakarta PP [2 Org x 1 Hr x 2 KI] - Taksi Bandung PP [2 Org x 1 Hr x 2 KI] - Uang Harian [4 Org x 1 Hr x 1 KI] - Penginapan [4 Org x 1 Hr x 1 KI] - paket Fullday Jakarta [25 Org x 2 Hr x 1 KI] - Uang Harian Fullday Jakarta [21 Org x 2 Hr x 1 KI] - Uang saku pengemudi fullday [2 Org x 2 Hr x 1 KI]			44,870,000	A	RM
C	<u>Penyelenggaraan APSN ke 16 Australia-Canberra</u>			201,732,000		
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinas iPersiapan APSN [20 Org x 1 Hr x 1 KI]	20.0 OK	81,000	1,620,000		RM
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > APSN ke 16 - Transport :Jakarta-Canberra PP Ekonomi [3 Org x 1 Hr x 1 KI] - Taxi Kantor-Bandara Sukarno Hatta PP [3 Org x 2 KI] - Uang Harian Gol IV [3 Org x 5 Hr x 1 KI] - Uang Perjalanan Gol IV [3 Org x 1 Hr x 1 KI]			200,112,000	A	PNP
D	<u>Pelaksanaan Evaluasi Pembukuan Bahan Nuklir</u>			3,782,000		
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Rapat Koordinasi Annual Meeting dengan IAEA [22 Org x 1 Hr x 1 KI]	22.0 OK	81,000	1,782,000	A	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narsum Rapat Koordinasi Safeguards Annual Meeting dengan IAEA [2 Org x 1 Jam x 1 KI]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	A	RM
E	<u>Pelaksanaan Evaluasi Sistem Proteksi Fisik</u>			10,025,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Konsumsi Rapat Koordinasi Persiapan Pembahasan Evaluasi Ancaman dan Kerawanan Kawasan Nuklir dengan BIN dan Pam Obvit [25 Org x 1 Hr x 1 KI] - Penggandaan dan Penjilidan	25.0 OK 1.0 lap	81,000 4,000,000	2,025,000 4,000,000	A *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Narsum Rapat Koordinasi Pembahasan Evaluasi - Ancaman dan Kerawanan Kawasan Nuklir dengan BIN dan Pam Obvit [4 Org x 1 Jam x 1 KJ]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	A
053	Penyusunan Rancang Bangun Modul Pengawasan Peralatan Annex II Protokol Tambahan			99,888,000	U
A	<i>Persiapan Penyusunan Rancang Bangun Modul Pengawasan Peralatan Annex II Protokol Tambahan</i>			12,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Konsumsi Rapat Koordinasi pembahasan hasil inspeksi - [20 org x 5 kJ]	100.0 OK	80,000	8,000,000	A
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Narsum (BKPM,Kemenkeu (DBC), Kemendag, - Kemenperin, Kemlu) [5 Org x 1 Jam x 1 KJ] <i>Pembahasan Rancang Bangun Modul Pengawasan Peralatan Annex II Protokol Tambahan</i>	5.0 OJ	900,000	4,500,000	A
B				84,634,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honor Pakar [6 Org x 2 Jam x 1 KJ]	12.0 OJ	902,000	10,824,000	A
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Koordinasi Rancang Bangun Modul Pengawasan Peralatan Annex II Protokol Tambahan - Paket fullboard (hotel) [25 Org x 1 Hr x 2 KJ] - Uang transport [25 Org x 1 Hr x 2 KJ] - Uang Saku Peserta Fullboard [20 Org x 1 Hr x 2 KJ] - Uang saku pengemudi [2 Org x 1 Hr x 2 KJ]	50.0 OK 50.0 OK 40.0 OK 4.0 OH	1,197,000 170,000 130,000 65,000	59,850,000 8,500,000 5,200,000 260,000	* * * *
C	<i>Finalisasi Modul Peralatan Annex II</i>			2,754,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Konsumsi Rapat Pembahasan UR Peralatan Annex [17 org x 2 kJ]	34.0 OK	81,000	2,754,000	A
3568.QIC.007	Laporan Hasil Inspeksi Keselamatan Lingkungan dan Limbah Radioaktif	30.0 Laporan		645,000,000	
051	Pra Inspeksi keselamatan Lingkungan dan Limbah Radioaktif			7,010,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			7,010,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Konsumsi Rakor Pelaksanaan Inspeksi Keselamatan Lingkungan dan Limbah Radioaktif [20 org x 2 kJ]	40.0 OK	81,000	3,240,000	A
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Barang persediaan	1.0 Lap	3,770,000	3,770,000	A
052	Pelaksanaan Inspeksi Keselamatan Lingkungan dan Limbah Radioaktif			436,745,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(085)

(01)

(666760)

Rp. 27,451,497,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	INSPEKSI KESELAMATAN LINGKUNGAN DAN LIMBAH RADIOAKTIF			436,745,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			37,341,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				PNP
	KALIMANTAN TENGAH-Pengawasan Lingkungan			35,001,000	
	> Fasilitas Penghasil Mineral Ikutan (non pemegang izin penyimpanan Tenor				
	- Transport Jakarta Palangkaraya PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	2,984,000	11,936,000	*
	- Taxi Jakarta(kalteng) [4 org x 2 hr x 1 kl]	8.0 OK	274,000	2,192,000	*
	- Taxi Palangkaraya [4 org x 2 hr x 1 kl]	8.0 OK	144,000	1,152,000	*
	- Uang Harian kalteng [4 org x 4 hr x 1 kl]	16.0 OH	360,000	5,760,000	*
	- Penginapan (Gol IV) [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	1,160,000	3,480,000	*
	- Penginapan (Gol III) [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	659,000	5,931,000	*
	- Transport Palangkaraya ke Katinga [4 org x 2 kl]	8.0 OK	250,000	2,000,000	*
	- Transport pendamping (dinas) [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OK	300,000	600,000	*
	- Uang harian pendamping (dinas) [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	140,000	560,000	*
	- Penginapan pendamping [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	197,500	790,000	*
	- Representatif [1 org x 4 hr x 1 kl]	4.0 OH	150,000	600,000	*
	> Bogor			2,340,000	
	- Transport : Jakarta - Bogor [3 org x 1 kl]	3.0 OK	300,000	900,000	*
	- Uang Harian(jawa barat) [3 org x 1 hr x 1 kl]	3.0 OH	430,000	1,290,000	*
	- representatif eselon 2 [1 org x 1 hr x 1 kl]	1.0 OH	150,000	150,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(085)

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

UNIT ORG

(01)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

UNIT KERJA

(666760)

DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

ALOKASI

Rp. 27,451,497,000

Halaman : 79

[illegible]

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 80

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> 9. YOGYAKARTA-INSPEKSI LINGKUNGAN			40,520,000	
	- Transport Jakarta-Yogyakarta PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	2,268,000	9,072,000	*
	- Taxi Jakarta(yogya) [4 org x 2 hr x 1 kl]	8.0 OK	274,000	2,192,000	*
	- Taxi Yogyakarta [4 org x 2 hr x 1 kl]	8.0 OK	267,000	2,136,000	*
	- Uang Harian yogya [4 org x 5 hr x 1 kl]	20.0 OH	420,000	8,400,000	*
	- Penginapan GOL IV [2 org x 4 hr x 1 kl]	8.0 OH	1,495,000	11,960,000	*
	- Penginapan (Gol III) [2 org x 4 hr x 1 kl]	8.0 OH	845,000	6,760,000	*
	> 10. YOGYAKARTA-INSPEKSI LIMBAH RADIOAKTIF			34,160,000	
	- Transport : Jakarta - Yogyakarta PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	2,268,000	9,072,000	*
	- Taxi Jakarta(yogya) [4 org x 2 hr x 1 kl]	8.0 OK	274,000	2,192,000	*
	- Taxi Yogyakarta [4 org x 2 hr x 1 kl]	8.0 OK	267,000	2,136,000	*
	- Uang Harian yogya [4 org x 4 hr x 1 kl]	16.0 OH	420,000	6,720,000	*
	- Penginapan (Gol IV) [2 org x 3 hr x 1 kl]	6.0 OH	1,495,000	8,970,000	*
	- Penginapan (Gol III) [2 org x 3 hr x 1 kl]	6.0 OH	845,000	5,070,000	*
	> 11. BANGKA BELITUNG-Inspeksi Lingkungan Fasilitas Penghasil Mineral Ikutan (pemegang izin penyimpanan Tenor			32,695,000	
	- Transport : Jakarta - Pangkal Pinang PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	2,139,000	8,556,000	*
	- Taxi Jakarta(bangka belitung) [4 org x 2 kl]	8.0 OK	274,000	2,192,000	*
	- Taxi Bangka Belitung [4 org x 2 kl]	8.0 OK	104,000	832,000	*
	- Transport antar kota bangka belitung [4 org x 2 hr x 1 kl]	8.0 OK	250,000	2,000,000	*
	- Uang Harian bangka belitung [4 org x 4 hr x 1 kl]	16.0 OH	410,000	6,560,000	*
	- Penginapan Gol III [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	676,000	6,084,000	*
	- Penginapan Gol IV [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	1,957,000	5,871,000	*
	- representatif eselon 2 bangka belitung [1 org x 4 hr x 1 kl]	4.0 OH	150,000	600,000	*
	> 12. KEPRI-Inspeksi Lingkungan Fasilitas Penghasil Mineral Ikutan (pemegang izin penyimpanan Tenor			33,843,000	
	- Transport : Jakarta - Batam PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	2,859,000	11,436,000	*
	- Taxi Jakarta(batam) [4 org x 2 kl]	8.0 OK	274,000	2,192,000	*
	- Taxi Batam [4 org x 2 kl]	8.0 OK	176,000	1,408,000	*
	- Transport batam ke karimun [4 org x 2 hr x 1 kl]	8.0 OK	250,000	2,000,000	*
	- Uang Harian batam [4 org x 4 hr x 1 kl]	16.0 OH	370,000	5,920,000	*
	- Penginapan Gol III [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	792,000	7,128,000	*
	- Penginapan Gol IV [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	1,253,000	3,759,000	*
	> 13. KARAWANG-Inspeksi Lingkungan Fasilitas Penghasil Mineral Ikutan (pemegang izin penyimpanan Tenor			13,154,000	
	- Transport : Jakarta - Karawang PP [3 org x 1 kl]	3.0 OK	500,000	1,500,000	*
	- Taxi Jakarta(karawang) [3 org x 2 kl]	6.0 OK	240,000	1,440,000	*
	- Taxi Karawang [3 org x 2 kl]	6.0 OK	200,000	1,200,000	*
	- Uang Harian jawa barat [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	430,000	3,870,000	*
	- Penginapan Gol III [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	686,000	2,744,000	*
	- Penginapan Gol IV [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	1,200,000	2,400,000	*

KEMEN/LEMB	(085)	BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG	(01)	Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA	(666760)	DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI	Rp. 27,451,497,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
053 A	> 14. JAWA TIMUR			35,943,000		
	- Transport : Jakarta - Surabaya [4 org x 1 kl]	4.0 OK	2,674,000	10,696,000	*	
	- Taxi Jakarta(jatim) [4 org x 2 hr x 1 kl]	8.0 OK	274,000	2,192,000	*	
	- Taxi surabaya [4 org x 2 hr x 1 kl]	8.0 OK	225,000	1,800,000	*	
	- Uang Harian jatim [4 org x 4 hr x 1 kl]	16.0 OH	410,000	6,560,000	*	
	- Penginapan (Gol IV) [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	1,200,000	3,600,000	*	
	- Penginapan (Gol III) [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	814,000	7,326,000	*	
	- Transport pendamping (dinas) [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OK	150,000	600,000	*	
	- Uang Harian Luar kota Pendamping [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	160,000	640,000	*	
	- Penginapan Pendamping [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	244,250	977,000	*	
	- Transport antar kota jatim [4 org x 2 hr x 1 kl]	8.0 OK	194,000	1,552,000	*	
	> 15. SULAWESI TENGAH			49,517,000		
	- Transport : Jakarta - Palu [4 org x 1 kl]	4.0 OK	5,113,000	20,452,000	*	
	- Transport : Palu - Morowali [4 org x 2 hr x 1 kl]	8.0 OK	400,000	3,200,000	*	
	- Taxi Jakarta(sulut) [4 org x 2 hr x 1 kl]	8.0 OK	274,000	2,192,000	*	
	- Taxi sulut [4 org x 2 hr x 1 kl]	8.0 OK	165,000	1,320,000	*	
	- Uang Harian sulut [4 org x 4 hr x 1 kl]	16.0 OH	370,000	5,920,000	*	
	- Penginapan (Gol III) [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	951,000	11,412,000	*	
	- Transport pendamping (dinas) [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OK	170,000	680,000	*	
	- Uang Harian Luar kota Pendamping [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	150,000	600,000	*	
	- Penginapan Pendamping [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	285,250	1,141,000	*	
	- Transport antar kota jatim [4 org x 2 hr x 1 kl]	8.0 OK	250,000	2,000,000	*	
	- Representatif eselon 2 sulut [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	150,000	600,000	*	
	> 16.NTT			38,944,000		
	- Transport : Jakarta - Kupang [4 org x 1 kl]	4.0 OK	5,031,600	20,126,000	*	
	- Taxi Jakarta(NTT) [4 org x 2 hr x 1 kl]	8.0 OK	274,000	2,192,000	*	
	- Taxi kupang [4 org x 2 hr x 1 kl]	8.0 OK	116,000	928,000	*	
	- Uang Harian NTT [4 org x 4 hr x 1 kl]	16.0 OH	430,000	6,880,000	*	
	- Penginapan (Gol III) [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	688,000	6,192,000	*	
	- Transport pendamping (dinas) [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OK	150,000	600,000	*	
	- Uang Harian Luar kota Pendamping [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	150,000	600,000	*	
	- Penginapan Pendamping [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	206,500	826,000	*	
	- Representatif eselon 2 sulut [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	150,000	600,000	*	
053	Penyusunan Laporan Hasil Inspeksi dan Evaluasi Tindak Lanjut LHI Keselamatan Lingkungan dan LimbahRadioaktif			201,245,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			201,245,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pengiriman sampel radioaktivitas lingkungan - Biaya pengiriman sampel ekspedisi untuk sampel dari Bandung Ke Jakarta [30 KG x 1 KL] - Biaya pengiriman sampel ekspedisi untuk sampel dari Yogyakarta Ke Jakarta [30 KG x 1 KL] - Biaya pengiriman ekspedisi untuk sampel dari Bangka ke Jakarta [30 KG x 1 KL]			1,440,000	A	PNP
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pengiriman sampel radioaktivitas lingkungan - Biaya pengiriman sampel ekspedisi untuk sampel dari Palu Ke Jakarta [19 KG x 1 KL] - Biaya pengiriman sampel ekspedisi untuk sampel dari Kupang Ke Jakarta [19 KG x 1 KL]			1,596,000	A	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Pasca Inspeksi [18 org x 2 kl] - Konsumsi Rapat Pembahasan Evaluasi Laporan Dosis dan Tindak Lanjut Dosis Berlebih [18 org x 1 kl] - Konsumsi Rapat Pebahasan Laporan Pemantauan dan Pengelolaan Lingkungan dan Limbah Radioaktif [19 org x 1 kl] - Konsumsi Rapat Pebahasan Pengembangan Pengawasan Lingkungan, Limbah dan MIR [23 org x 1 kl] - Konsumsi Rapat Finalisasi Posedur [20 org x 1 kl] - Konsumsi Koord Radioaktivitas Lingkungan, Limbah dan MIR [25 org x 1 kl] - Konsumsi Persiapan dan Pengumpulan Data [21 org x 2 kl] - Konsumsi Pembahasan User Requirement dan Pengembangan Balis Pendora [16 org x 2 kl]			17,415,000	A	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honor Narasumber Es II [1 Org x 1 OJ x 1 KL] - Honor Narasumber Es III ke bawah [3 Org x 1 OJ x 1 KL]			3,700,000	A	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Biaya analisis sampel Radioaktivitas Lingkungan, limbah radioaktif dan MIR - Analisis sampel Lingkungan kawasan (Cs137, C060,gross alfa beta) [5 Smpl x 3 rad x 3 KJ] - Analisis sampel lingkungan MIR (U238, Th232, Ra226, Pb210) [4 Smpl x 4 rad x 1 KJ]			67,100,000	A	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Biaya analisis sampel Radioaktivitas Lingkungan, limbah radioaktif dan MIR - Analisis sampel lingkungan MIR (U238, Th232, Ra226, Pb210) [10 Smpl x 4 rad x 1 KJ]			44,000,000	A	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 83

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV) - Transpot lokal [6 Org x 1 Hr x 2 KI] - Transpot lokal [2 Org x 1 Hr x 3 KI] - Uang Harian [6 Org x 1 Hr x 2 KI]	 12.0 OK 6.0 OK 12.0 OH	 170,000 170,000 210,000	5,580,000 2,040,000 1,020,000 2,520,000	A * * *	PNP
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Finalisasi Pengembangan Balis Pendora - Paket Fullbord (hotel) [22 Org x 1 Hr x 1 KI] - Transport lokal [22 Org x 1 Hr x 1 KI] - Uang harian fullboard [20 Org x 2 Hr x 1 KI] - Uang saku supir eselon I/II [1 Org x 1 Hr x 1 KI] > Rapat Finalisasi nilai Radioaktivitas Lingkungan, limbah radioaktif dan MIR - Paket Fullday (hotel) [35 Org x 1 Hr x 1 KI] - Transport lokal [35 Org x 1 Hr x 1 KI] - Uang harian fullday [33 Org x 1 Hr x 1 KI] - Uang saku supir eselon I/II [1 Org x 1 Hr x 1 KI]	 22.0 OK 22.0 OK 40.0 OK 1.0 OH 35.0 OK 35.0 OK 33.0 OK 1.0 OH	 1,197,000 170,000 130,000 65,000 455,000 170,000 95,000 65,000	60,414,000 35,339,000 26,334,000 3,740,000 5,200,000 65,000 25,075,000 15,925,000 5,950,000 3,135,000 65,000	A * * * * * * * * *	PNP
3568.QIC.008	Laporan Hasil Inspeksi terhadap Pemegang Izin yang Bangkrut	10.0 Laporan		1,230,000,000		
051	Persiapan Inspeksi Disused Sealed Radioactive Sources (DSRS) dan Limbah Radioaktif			10,395,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,395,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi Pra- Inspeksi [27 Org x 5 KI]	135.0 OK	77,000	10,395,000	A	RM
052	Pelaksanaan Inspeksi Disused Sealed Radioactive Sources (DSRS) dan Limbah Radioaktif			969,605,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			969,605,000		
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV) - Biaya Penanganan Sumber Radioaktif	1.0 Kali	30,000,000	30,000,000	A	PNP
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV) - Biaya Pelimbahan IPLR - Biaya Penanganan Sumber Radioaktif	2.0 Kali 1.0 Kali	250,000,000 70,408,000	500,000,000 70,408,000	A * *	RM

KEMEN/LEMB	(085)	BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG	(01)	Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA	(666760)	DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI	Rp. 27,451,497,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > 1. ACEH (PT KKA) - Transport : Jakarta - Banda Aceh (PP) [3 org x 1 hr x 1 kl] - Taxi Jakarta (Aceh) [3 org x 1 hr x 1 kl] - Taxi Aceh [3 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Aceh [3 org x 5 hr x 1 kl] - Penginapan (Gol IV) [2 org x 4 hr x 1 kl] - Penginapan (Gol III) [1 org x 4 hr x 1 kl] - Transportasi Antar Kota Aceh [3 org x 4 hr x 1 kl] > 2. JAWA BARAT (Panasia, Elite Paper, GTI-Bandung) - Transport Jakarta Jabar PP [3 org x 1 hr x 2 kl] - Taxi Jakarta (Jawa Barat) [3 org x 1 hr x 2 kl] - Taxi Jabar [3 org x 1 hr x 2 kl] - Uang Harian Jabar [3 org x 5 hr x 2 kl] - Penginapan (Gol IV) [2 org x 4 hr x 2 kl] - Penginapan (Gol III) [1 org x 4 hr x 2 kl] - Transportasi Antar Kota Jabar [3 Org x 4 Hr x 2 kl] > 3. JAWA TIMUR (GG, KBR, GTI-Prbolinggo) - Transport : Jakarta - Surabaya/Malang (PP) [4 org x 1 hr x 2 kl] - Taxi Jakarta (Jatim) [3 org x 1 hr x 2 kl] - Taxi Surabaya/Malang [3 org x 1 hr x 2 kl] - Uang Harian Jatim [3 org x 5 hr x 2 kl] - Penginapan (Gol IV) [2 org x 4 hr x 2 kl] - Penginapan (Gol III) [1 org x 4 hr x 2 kl] - Transportasi Antar Kota Jatim [3 org x 4 hr x 2 kl] > 4. BANTEN (PCP, IPLR) - Transport Jakarta Tangerang PP [3 org x 1 hr x 2 kl] - Taxi Banten [3 Org x 2 Kl] - Uang Harian Banten [3 org x 4 hr x 2 kl] - Penginapan (Gol IV) [2 org x 3 hr x 2 kl] - Penginapan (Gol III) [1 org x 3 hr x 2 kl] - Transportasi Antar Kota Banten [3 org x 3 hr x 2 kl] > 5. KALIMANTAN TIMUR (OCI, GTI-Balikpap) - Transport : Jakarta - Balikpapan (PP) [3 org x 1 hr x 1 kl] - Taxi Jakarta (Kaltim) [3 org x 1 hr x 1 kl] - Taxi Balikpapan [3 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Kaltim [3 org x 5 hr x 1 kl] - Penginapan (Gol IV) [2 org x 4 hr x 1 kl]			336,797,000	A	RM
				43,437,000		
		3.0 OK	4,492,000	13,476,000		
		3.0 OK	512,000	1,536,000		
		3.0 OK	123,000	369,000		
		15.0 OH	360,000	5,400,000		
		8.0 OH	1,294,000	10,352,000		
		4.0 OH	556,000	2,224,000		
		12.0 OK	840,000	10,080,000		
				57,940,000		
		6.0 OK	400,000	2,400,000		
		6.0 OK	512,000	3,072,000		
		6.0 OK	200,000	1,200,000		
		30.0 OH	430,000	12,900,000		
		16.0 OH	1,200,000	19,200,000		
		8.0 OH	686,000	5,488,000		
		24.0 OK	570,000	13,680,000		
				75,336,000		
		8.0 OK	2,674,000	21,392,000		
		6.0 OK	512,000	3,072,000		
		6.0 OK	194,000	1,164,000		
		30.0 OH	410,000	12,300,000		
		16.0 OH	1,076,000	17,216,000		
		8.0 OH	814,000	6,512,000		
		24.0 OK	570,000	13,680,000		
				43,134,000		
		6.0 OK	400,000	2,400,000		
		6.0 OK	160,000	960,000		
		24.0 OH	370,000	8,880,000		
		12.0 OH	1,200,000	14,400,000		
		6.0 OH	724,000	4,344,000		
		18.0 OK	675,000	12,150,000		
				49,445,000		
		3.0 OK	3,797,000	11,391,000	*	
		3.0 OK	512,000	1,536,000	*	
		3.0 OK	532,000	1,596,000	*	
		15.0 OH	430,000	6,450,000	*	
		8.0 OH	1,507,000	12,056,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 85

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Penginapan (Gol III) [1 org x 4 hr x 1 kl]	4.0 OH	804,000	3,216,000	*
	- Transportasi Antar Kota Kaltim [3 org x 4 hr x 1 kl]	12.0 OK	1,100,000	13,200,000	*
	> 6. Produksi Radiofarmaka C - Cikarang			15,348,000	
	- Transport Jakarta Cikarang PP [3 org x 1 hr x 1 kl]	3.0 OK	284,000	852,000	
	- Taxi Jakarta (Cikarang) [3 org x 1 hr x 1 kl]	3.0 OK	512,000	1,536,000	
	- Taxi Jabar [3 org x 1 hr x 1 kl]	3.0 OK	200,000	600,000	
	- Uang Harian Jabar [3 org x 4 hr x 1 kl]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Penginapan (Gol IV) [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	1,200,000	3,600,000	
	- Penginapan (Gol III) [2 org x 3 hr x 1 kl]	6.0 OH	600,000	3,600,000	
	> 7. RS Kariadi - Semarang			24,750,000	
	- Transport : Jakarta - Semarang (PP) [3 org x 1 hr x 1 kl]	3.0 OK	2,180,000	6,540,000	
	- Taxi Jakarta (Jateng) [3 org x 1 hr x 1 kl]	3.0 OK	512,000	1,536,000	
	- Taxi Semarang [3 org x 1 hr x 1 kl]	3.0 OK	108,000	324,000	
	- Uang Harian Jateng [3 org x 5 hr x 1 kl]	15.0 OH	370,000	5,550,000	
	- Penginapan (Gol IV) [1 org x 4 hr x 1 kl]	4.0 OH	1,200,000	4,800,000	
	- Penginapan (Gol III) [2 org x 4 hr x 1 kl]	8.0 OH	750,000	6,000,000	
	> 8. PT. Smelter - Gresik PT. Ispat Indo - Sidoarjo			27,407,000	
	- Transport : Jakarta - Surabaya (PP) [3 org x 1 hr x 1 kl]	3.0 OK	2,674,000	8,022,000	*
	- Taxi Jakarta (Jatim) [3 org x 1 hr x 1 kl]	3.0 OK	512,000	1,536,000	*
	- Taxi Surabaya [3 org x 1 hr x 1 kl]	3.0 OK	233,000	699,000	*
	- Uang Harian Jatim [3 org x 5 hr x 1 kl]	15.0 OH	410,000	6,150,000	*
	- Penginapan (Gol IV) [1 org x 4 hr x 1 kl]	4.0 OH	1,150,000	4,600,000	*
	- Penginapan (Gol III) [2 org x 4 hr x 1 kl]	8.0 OH	800,000	6,400,000	*
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			32,400,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> DKI Jakarta (Kurator, Kejaksaan Agung)			11,400,000	
	- Transport lokal [3 Org x 10 Kl]	30.0 OK	170,000	5,100,000	
	- Uang harian [3 Org x 10 Kl]	30.0 OH	210,000	6,300,000	
	> PT. The Master Steel Manufactory - Cakung)			9,120,000	
	- Transport lokal [3 Org x 4 hr x 2 kl]	24.0 OK	170,000	4,080,000	
	- Uang harian [3 Org x 4 Hr x 2 kl]	24.0 OH	210,000	5,040,000	
	> Produksi Radiofarmaka B - Cakung)			5,040,000	
	- Uang harian [3 Org x 4 Hr x 2 kl]	24.0 OH	210,000	5,040,000	*
	> RS MRCCC - Jakarta			6,840,000	
	- Transport lokal [3 Org x 3 hr x 2 kl]	18.0 OK	170,000	3,060,000	*
	- Uang harian [3 Org x 3 Hr x 2 kl]	18.0 OH	210,000	3,780,000	*
053	Kegiatan Annually Technical Meeting dan Annually Joint Convention on Radioactive Waste IAEA Commitee			250,000,000	U
A	<i>Kegiatan Annually Technical Meeting dan Annually Joint Convention on Radioactive Waste IAEA Commitee</i>			<i>250,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 86

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Viena-Austria Kehadiran Commitee dalam Kegiatan > Annually Technical Meeting Commite of Joint Convention on Radiactive Waste - Transport pesawat Ekonomi Jakarta - Vienna (pp) - BBM dan Tol Es. 2 dari/ke Bandara Soetta [1 Org x 2 Kl] - Uang Harian Golongan B [1 Org x 5 Hr x 1 Kl] - Uang Harian Golongan B perjalanan (40%) (Durasi perjalanan) [1 Org x 1 Hr x 1 Kl] - Asuransi Perjalanan (Tidak Termasuk Tiket) Viena-Austria Kehadiran Pimpinan dan Commitee > dalam Kegiatan Annually Joint Convention on Radiactive Waste Commitee - Transport pesawat Ekonomi Jakarta - Vienna (pp) - Taksi Jakarta - BBM dan Tol Es.I dan 2 dari/ke Bandara Soetta [2 Org x 2 Kl] - Uang Harian Golongan B [2 Org x 5 Hr x 1 Kl] - Uang Harian Golongan C -- boleh Up ke Golongan B [1 Org x 5 Hr x 1 Kl] - Uang Harian Golongan B perjalanan (40%) (Durasi perjalanan) [2 Org x 1 Hr x 1 Kl] - Uang Harian Golongan C perjalanan (40%) (Durasi perjalanan) [1 Org x 1 Hr x 1 Kl] - Asuransi Perjalanan (Tidak Termasuk Tiket)	1.0 OK 2.0 Ok 5.0 OH 1.0 OH 1.0 OK 3.0 OK 1.0 Ok 4.0 Ok 10.0 OH 5.0 OH 2.0 OH 1.0 OH 3.0 OK	23,000,000 400,000 7,157,000 2,862,000 500,000 22,500,000 512,000 400,000 7,157,000 7,157,000 2,862,000 2,862,000 500,000	250,000,000 62,947,000 23,000,000 800,000 35,785,000 2,862,000 500,000 187,053,000 67,500,000 512,000 1,600,000 71,570,000 35,785,000 5,724,000 2,862,000 1,500,000	A * * * * * * * * * * * * *	PNP
3569	<u>Pengembangan Sistem Informasi Pengawasan Partisipatif Ketenaganukliran</u>			1,125,000,000		
3569.PFA	<u>Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]</u>	2.0 NSPK, Rancangan Standar, Pedoman, Standar		1,125,000,000		
3569.PFA.002	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
051	Modul Aplikasi Teknis Sistem Informasi inspeksi	1.0 NSPK		475,000,000		
A	Persiapan Pengembangan Modul Teknis Sistem Informasi Inspeksi			2,430,000	U	
521211	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			2,430,000		
	<u>Belanja Bahan</u>			2,430,000	A	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi rapat persiapan pengembangan modul teknis [10 org x 3 kl]	30.0 OK	81,000	2,430,000	*	
052	Pelaksanaan Pengembangan Modul Teknis Sistem Informasi Inspeksi			372,430,000	U	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			372,430,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,050,000		RM
	(KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Internal Pelaksanaan Pengembangan Modul Teknis sistem informasi inspeksi [10 org x 5 kl]	50.0 OK	81,000	4,050,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(085)

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

UNIT ORG

(01)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

UNIT KERJA

(666760)

DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

ALOKASI

Rp. 27,451,497,000

Halaman : 87

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Pakar/ Praktisi Dalam Negeri [3 Org x 1 Jam x 10 KJ] - Narasumber Es.3 (setara gol III) [4 org x 1 jam x 1 kl] - Honor Narasumber Es.2 (setara gol IV) [2 org x 1 jam x 1 kl]	30.0 OJ 4.0 OJ 2.0 OJ	1,500,000 900,000 1,000,000	50,600,000 45,000,000 3,600,000 2,000,000	A * * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Evaluasi Implementasi Balis SMILE TRIGA 2000 - Transportasi Jakarta-Bandung [3 org x 1 hr x 1 kl] - Taksi jakarta (bandung) [3 Org x 2 KJ] - Taksi Bandung [3 Org x 2 KJ] - Uang harian bandung [3 org x 3 hr x 1 kl] - Penginapan Gol. III [1 org x 2 hr x 1 kl] - Penginapan Gol. IV [1 org x 2 hr x 1 kl]	 3.0 OK 6.0 OK 6.0 Ok 9.0 OH 2.0 OH 2.0 OH	 350,000 256,000 166,000 430,000 686,000 1,198,000	11,220,000 1,050,000 1,536,000 996,000 3,870,000 1,372,000 2,396,000	A * * * * * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Evaluasi Implementasi Balis SMILE Kartini - Transportasi Jakarta-Yogyakarta [3 org x 1 hr x 1 kl] - Taksi jakarta (yogyakarta) [3 Org x 2 KJ] - Taksi yogyakarta [3 Org x 2 KJ] - Uang harian yogyakarta [3 org x 3 hr x 1 kl] - Penginapan Gol. III [1 org x 2 hr x 1 kl] - Penginapan Gol. IV [1 org x 2 hr x 1 kl] > Tindak lanjut MoU Unand - Transportasi Jakarta-Padang [4 org x 1 hr x 1 kl] - Taksi jakarta (padang) [4 Org x 2 KJ] - Taksi Padang [4 Org x 2 KJ] - Uang harian padang [4 org x 4 hr x 1 kl] - Penginapan Gol. III [3 org x 2 hr x 1 kl] - Penginapan Gol. IV [1 org x 2 hr x 1 kl]	 3.0 OK 6.0 Ok 6.0 OK 9.0 OH 2.0 OH 2.0 OH 4.0 OK 8.0 OK 8.0 OK 16.0 OH 6.0 OH 2.0 OH	 2,268,000 274,000 286,000 420,000 845,000 1,400,000 3,000,000 286,000 190,000 380,000 700,000 1,340,000	47,202,000 18,434,000 6,804,000 1,644,000 1,716,000 3,780,000 1,690,000 2,800,000 28,768,000 12,000,000 2,288,000 1,520,000 6,080,000 4,200,000 2,680,000	A * * * * * * * * * * * * *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 88

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			135,750,000	A	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Konsineering dengan BDI dalam rangka Evaluasi dan Pengembangan Balis SMILE			116,800,000		
	- Paket meeting fullboard Single [3 org x 4 kl]	12.0 OP	1,250,000	15,000,000	*	
	- Paket meeting fullboard Twin [13 org x 4 kl]	52.0 OP	1,000,000	52,000,000	*	
	- Transport lokal [15 org x 4 kl]	60.0 OK	150,000	9,000,000	*	
	- Uang harian fullboard [15 org x 4 kl]	60.0 OH	130,000	7,800,000	*	
	- Paket fullday [15 org x 4 kl x 1 hr]	60.0 OP	455,000	27,300,000	*	
	- Uang harian fullday [15 org x 4 kl x 1 hr]	60.0 OH	95,000	5,700,000	*	
	> Peserta dari Yogyakarta			2,681,000		
	- Transportasi Yogyakarta-Jakarta [1 Org x 1 Kl]	1.0 OK	1,400,000	1,400,000	*	
	- Uang harian [1 Org x 1 Hr]	1.0 OH	530,000	530,000	*	
	- Taksi jakarta [1 Org x 2 Kl]	2.0 OK	274,000	548,000	*	
	- Taksi jogja [1 Org x 2 Kl]	2.0 OK	101,500	203,000	*	
	> Peserta dari Bandung			1,587,000		
	- Transportasi Bandung-Jakarta [1 Org x 1 Kl]	1.0 OK	350,000	350,000	*	
	- Uang harian [1 Org x 1 Hr]	1.0 OH	530,000	530,000	*	
	- Taksi jakarta [1 Org x 2 Kl]	2.0 OK	274,000	548,000	*	
	- Taksi Bandung [1 Org x 1 Kl]	1.0 OK	159,000	159,000	*	
	> Peserta dari Padang			14,682,000		
	- Transportasi padang-jakarta [3 Org x 1 Kl]	3.0 OK	3,026,000	9,078,000	*	
	- Uang harian [3 Org x 2 Hr]	6.0 OH	530,000	3,180,000	*	
	- Taksi jakarta [3 Org x 2 Kl]	6.0 OK	274,000	1,644,000	*	
- Taksi padang [3 Org x 2 Kl]	6.0 OK	130,000	780,000	*		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			123,608,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Rapat Koordinasi Bhakti Pengawasan			123,608,000		
	- Transport Jakarta-Yogyakarta [15 Org x 1 Hr x 1 KL]	15.0 OK	2,268,000	34,020,000	*	
	- Paket Meeting (Fullday Yogya) [39 Org x 1 Hr x 1 Kl]	39.0 OK	420,000	16,380,000	*	
	- Uang Harian fullday [40 Org x 1 Hr x 1 Kl]	40.0 OH	95,000	3,800,000	*	
	- Uang transport Peserta Non Bapeten [23 Org x 1 Hr x 1 Kl]	23.0 OK	180,000	4,140,000	*	
	- Penginapan Gol 3 [9 Org x 2 Hr x 1 Kl]	18.0 OH	845,000	15,210,000	*	
	- Penginapan Gol 4 [6 Org x 2 Hr x 1 Kl]	12.0 OH	1,384,000	16,608,000	*	
	- Taksi Jakarta (yogyakarta) [15 Org x 2 Kl]	30.0 OK	250,000	7,500,000	*	
	- Taksi Yogyakarta [15 Org x 2 Kl]	30.0 OK	250,000	7,500,000	*	
	- uang Harian [15 Org x 3 Hr]	45.0 OH	370,000	16,650,000	*	
	- Representatif es 1 (yogya) [2 Org x 2 Hr x 1 Kl]	4.0 OH	200,000	800,000	*	
	- Representatif Pejabat Negara (yogya) [2 Org x 2 Hr]	4.0 OH	250,000	1,000,000	*	
	053	Pengadaan sarana penunjang pengembangan modul aplikasi			100,140,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 89

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			100,140,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			50,140,000	A RM
	- Pengembangan DSS oleh Institusi Akademik Unand	1.0 Paket	50,140,000	50,140,000	* RM
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.133-Jakarta IV)			50,000,000	A RM
	- PC Desktop Akuisisi Realtime	1.0 Buah	50,000,000	50,000,000	* RM
3569.PFA.003	Sistem Inspeksi Balis Infara 2.5 Berbasis IT	1.0 NSPK		650,000,000	
051	Pelaksanaan Pengembangan Peralatan remote monitoring			400,580,000	U
A	Pengembangan Balis Infara Sensus SRP			358,580,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			8,580,000	A PNP
	Konsumsi Rapat Koordinasi Penyusunan UR Rancang				
	- Bangun Sensus SRP Blis Infara dan Rencana Tindak [27 org x 4 kl]	108.0 OK	79,445	8,580,000	* RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			16,700,000	A RM
	Konsumsi Rapat Koordinasi Penyusunan UR Rancang				
	- Bangun Sensus SRP Blis Infara dan Rencana Tindak [5 org x 3 kl]	15.0 OK	68,000	1,020,000	* RM
	Konsumsi Rapat Koordinasi Penyusunan Rencana				
	- Tindak User Requirement Rancang Bangun Sensus SRP Balis Infara [29 org x 4 kl]	116.0 OK	80,000	9,280,000	* RM
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Insektur FRZR [40 Org x 2 Kl]	80.0 OK	80,000	6,400,000	* RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			11,400,000	A RM
	- Narasumber Es. II [1 org x 3 kl x 2 Jam]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	* RM
	- Narasumber Es. III ke bawah [1 org x 3 kl x 2 Jam]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	* RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			321,900,000	A RM
	> Rapat Koordinasi Pengembangan UR Sensus SRP Blis Infara dengan Antar Satker atau Antar Lembaga			321,900,000	
	- Paket Fullboard [25 org x 2 hr x 4 kl]	200.0 OP	1,197,000	239,400,000	* RM
	- Paket Fullday [25 org x 1 hr x 3 kl]	75.0 OP	455,000	34,125,000	* RM
	- Uang Harian fullboard [25 org x 2 hr x 4 kl]	200.0 OH	130,000	26,000,000	* RM
	- Uang Harian fullday [25 org x 1 hr x 3 kl]	75.0 OH	95,000	7,125,000	* RM
	- Uang harian fullboard Pendukung [4 org x 2 hr x 4 kl]	32.0 OH	65,000	2,080,000	* RM
	- Uang harian fullday Pendukung [4 org x 1 hr x 3 kl]	12.0 OH	47,500	570,000	* RM
	- Transport lokal [21 org x 4 kl]	84.0 OK	150,000	12,600,000	* RM
B	Kegiatan Pengembangan integrasi Balis dengan API Whatsapp			42,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			42,000,000	A PNP
	- Langganan Paket API Whatsapp	12.0 Bulan	3,500,000	42,000,000	* PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(085)

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

UNIT ORG

(01)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

UNIT KERJA

(666760)

DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

ALOKASI

Rp. 27,451,497,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
052	Pelaksanaan Pengembangan Peralatan remote monitoring			156,209,000	U	
A	Kegiatan Bhakti Pengawasasn Ketenaganukliran di Daerah (Jawa Barat)			156,209,000		
521211	Belanja Bahan			14,500,000	A	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Souvenir [140 buah x 1 hr x 1 KI]	140.0 OK	100,000	14,000,000	*	
	- Spanduk [1 Buah x 1 KI]	1.0 Buah	500,000	500,000	*	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			1,500,000	A	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Ketua [1 Org x 1 KI]	1.0 OK	300,000	300,000	*	
	- Anggota [4 Org x 1 KI]	4.0 OK	300,000	1,200,000	*	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,800,000	A	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Honorarium Narasumber Sosialisasi (Anggota DPR) [1 Org x 2 Jam x 1 KI]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	*	
	- Honorarium Narasumber Sosialisasi (Pejabat Daerah/tokoh masy) [1 Org x 2 Jam x 1 KI]	2.0 OJ	700,000	1,400,000	*	

KEMEN/LEMB	(085)	BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG	(01)	Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA	(666760)	DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI	Rp. 27,451,497,000	

91

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Bhakti Pengawasan Ketenaganukliran di Daerah (Jawa Barat) - Transport lokal peserta sosialisasi [140 Org x 1 KI] - Paket Fullday [155 Org x 1 Hr x 1 KI] > Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (Wakil Rakyat) - Uang Harian [1 Org x 2 Hr x 1 KI] - Transportasi Jakarta - Bandung - Whoozz (First Class) [1 Org x 2 KI] - Taksi Jakarta (Bandung) [1 Org x 2 KI] - Sewa Kendaraan Pejabat Negara di Bandung [1 Unit x 3 Hr] - Biaya Penginapan [1 Org x 2 Hr] - Representatif [1 Org x 3 Hr x 1 KI] > Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (Tenaga Ahli - 2 Org) - Uang Harian [2 Org x 2 Hr x 1 KI] - Transportasi Jakarta - Bandung [2 Org x 2 KI] - Taksi Jakarta (Bandung) [2 Org x 2 KI] - Taksi Bandung [2 Org x 2 KI] - Biaya Penginapan [2 Org x 2 Hr] > Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (BAPETEN) - Uang Harian [6 Org x 2 Hr x 1 KI] - Transportasi Jakarta - Bandung [5 Org x 2 KI] - Taksi Jakarta (Bandung) [5 Org x 2 KI] - Taksi Bandung [5 Org x 2 KI] - Biaya Penginapan Es.2 [1 Org x 2 Hr] - Biaya Penginapan Gol IV [2 Org x 2 Hr] - Biaya Penginapan Gol III [3 Org x 2 Hr] - Representatif Es.2 [1 Org x 3 Hr] - BBM Tol Es. II - Uang Harian pendukung [1 Org x 2 Hari] - Biaya Penginapan pendukung [1 Org x 2 Hr]			135,409,000	A	PNP
				87,970,000		
		140.0 OK	170,000	23,800,000	*	
		155.0 OP	414,000	64,170,000	*	
				12,955,000		
		2.0 OH	430,000	860,000	*	
		2.0 OK	600,000	1,200,000	*	
		2.0 OK	256,000	512,000	*	
		3.0 OK	932,000	2,796,000	*	
		2.0 OH	3,493,500	6,987,000	*	
		3.0 OK	200,000	600,000	*	
				7,288,000		
		4.0 OH	430,000	1,720,000	*	
		4.0 OK	250,000	1,000,000	*	
		4.0 OK	256,000	1,024,000	*	
		4.0 OK	200,000	800,000	*	
		4.0 OH	686,000	2,744,000	*	
				27,196,000		
		12.0 OH	430,000	5,160,000	*	
		10.0 OK	250,000	2,500,000	*	
		10.0 OK	256,000	2,560,000	*	
		10.0 OK	200,000	2,000,000	*	
		2.0 OH	1,500,000	3,000,000	*	
		4.0 OH	1,200,000	4,800,000	*	
		6.0 OH	686,000	4,116,000	*	
		3.0 Ok	150,000	450,000	*	
		1.0 Unit	950,000	950,000	*	
		2.0 OH	430,000	860,000	*	
		2.0 OH	400,000	800,000	*	
053	Pemasangan Peralatan remote monitoring dan pengembangan dan integrasi sistem			93,211,000	U	
A	<i>Kegiatan Koordinasi dengan Stakeholder Sistem Pengawasan Daerah (Jawa Timur)</i>			93,211,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Rapat Koordinasi dengan Stakeholder Pengawasan [25 org x 1 hr x 3 kl] - Rapat Kordinasi SDM Stakeholder Pengawasan Daerah Jawa Timur (Dinkes Wilayah Jawa Timur)			10,035,000	A	PNP
		75.0 OK	81,000	6,075,000	*	
		55.0 OK	72,000	3,960,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 92

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber [1 org x 2 jam x 3 kl]	6.0 OJ	1,400,000	8,400,000	A	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > JAWA TIMUR-Perjalanan Biasa Kordinasi Inspeksi Partisipatif Bidang Kesehatan - Transportasi Jakarta - Surabaya [3 Org x 1 KI] - Taxi Jakarta (Jawa Timur) [3 Org x 1 KI] - Taxi Surabaya [3 Org x 2 KI] - Uang Harian [3 Org x 4 Hr] - Biaya Inap Gol IV [2 Org x 3 Hr] - Biaya Inap Gol III [1 Org x 3 Hr] Dinkes Wilayah Jawa Timur-Bimtek SDM Stakeholder Pengawasan dan Kunjungan Kerja Pengawasan Daerah Jawa Timur - Transport Lokal Peserta Jatim [50 Org x 1 KI] - Uang Harian [5 Org x 4 Hr x 1 KI] - Transportasi Jakarta - Surabaya [5 Org x 1 KI] - Taksi Jakarta (Jawa Timur) [4 Org x 1 KI] - Taxi Jawa Timur [5 Org x 2 KI] - Biaya Penginapan Es.2 [1 Org x 3 Hr] - Biaya Penginapan Gol IV [2 Org x 3 Hr] - Biaya Penginapan Gol III [2 Org x 3 Hr] - Representatif Es.2 [1 Org x 4 Hr]	3.0 Ok 3.0 OK 6.0 OK 12.0 OH 6.0 OH 3.0 OH 50.0 OK 20.0 OH 5.0 OK 4.0 OK 10.0 OK 3.0 OH 6.0 OH 6.0 OH 4.0 OH	2,674,000 512,000 194,000 410,000 1,050,000 814,000 150,000 410,000 2,674,000 512,000 194,000 1,750,000 1,100,000 814,000 150,000	8,400,000 74,776,000 24,384,000 8,022,000 1,536,000 1,164,000 4,920,000 6,300,000 2,442,000 50,392,000 7,500,000 8,200,000 13,370,000 2,048,000 1,940,000 5,250,000 6,600,000 4,884,000 600,000	*	PNP
3570	Peningkatan Sistem Keamanan dan Kesiapsiagaan Nuklir Nasional			8,995,000,000		
3570.PFA	Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]	1.0 NSPK, Rancangan Standar, Pedoman, Standar		100,000,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
3570.PFA.001	Dokumen Teknis Revitalisasi Peta Jalan Indonesia Radiation Data Monitoring System (I-RDMS)	1.0 Pedoman		100,000,000		
051	Persiapan Penyusunan Revitalisasi Peta Jalan I-RDMS			6,380,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,380,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Pembahasan Lintas Satker [20 org x 1 Hr x 1 kl]	20.0 OK	81,000	1,620,000	A	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Barang Persediaan	1.0 lap	960,000	960,000	A	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 93

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honor Narasumber FGD Daring - Narasumber Eselon 2 [2 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Eselon 3 Kebawah [2 org x 1 kl x 1 jam]			3,800,000 3,800,000 2,000,000 1,800,000	A * *	PNP
052	Penyusunan Revitalisasi Peta Jalan I-RDMS			58,140,000	U	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>58,140,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Pembahasan Lintas Satker [20 org x 1 hr x 2 kl] - Penggandaan dan penjilidan			3,940,000 3,240,000 700,000	A * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honor Narasumber Rakor Fullday K/L Terkait - Narasumber Eselon 2 [2 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Eselon 3 Kebawah [1 org x 2 kl x 1 jam]			3,800,000 3,800,000 2,000,000 1,800,000	A * *	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Koordinasi Lintas K/L di Jakarta - Paket Fullday [35 org x 2 kl] - Uang Harian fullday [35 org x 2 kl] - Transport Lokal [35 org x 2 kl]			50,400,000 50,400,000 31,850,000 6,650,000 11,900,000	A * * *	PNP
053	Diseminasi Revitalisasi Peta Jalan I-RDMS			35,480,000	U	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>35,480,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Pembahasan Lintas Satker [20 org x 1 hr x 4 kl]			6,480,000 6,480,000	A *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honor Narasumber Rakor Fullday K/L Terkait - Narasumber Eselon 2 [2 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Eselon 3 Kebawah [1 org x 2 kl x 1 jam]			3,800,000 3,800,000 2,000,000 1,800,000	A * *	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Koordinasi Lintas K/Ldi Jakarta - Paket Fullday [35 org x 1 kl] - Uang Harian fullday [35 org x 1 kl] - Transport lokal [35 org x 1 kl]			25,200,000 25,200,000 15,925,000 3,325,000 5,950,000	A * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
 UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
 UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
 ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 94

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3570.QHC	Operasi Bidang Pencarian, Pertolongan, dan Penanganan Bencana[Base Line]	1.0 operasi		100,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3570.QHC.001	Laporan Respons Kecelakaan/Kedaruratan Nuklir	1.0 operasi		100,000,000	
051	Persiapan Tanggap Darurat			5,832,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,832,000	
521211	Belanja Bahan			5,832,000	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Rapat pembahasan kejadian masa kesiapsiagaan			5,832,000	
	- Konsumsi rapat Pembahasan kejadian masa kesiapsiagaan [24 org x 1 hr x 3 kl]	72.0 OK	81,000	5,832,000	
052	Pengembangan Aplikasi Sistem Pelaporan Kesiapsiagaan dan Kedaruratan Nuklir BAPETEN			60,176,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			60,176,000	
521211	Belanja Bahan			7,776,000	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Rapat Koordinasi antar Unit Kerja			7,776,000	
	- Konsumsi [24 org x 4 kl]	96.0 OK	81,000	7,776,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			26,400,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Tim Pengembangan Aplikasi Balis SiGap			26,400,000	
	- Pengarah [1 org x 2 bln]	2.0 OB	750,000	1,500,000	*
	- Penanggungjawab [1 org x 2 bln]	2.0 OB	700,000	1,400,000	*
	- Ketua [1 org x 2 bln]	2.0 OB	650,000	1,300,000	*
	- Wakil ketua [1 org x 2 bln]	2.0 OB	600,000	1,200,000	*
	- Anggota [21 org x 2 bln]	42.0 OB	500,000	21,000,000	*
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			26,000,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Rapat uji coba pengembangan Balis SiGap			26,000,000	
	- Paket Fullday [38 org x 1 kl]	38.0 OP	455,000	17,290,000	*
	- Uang Harian fullday [38 org x 1 kl]	38.0 OH	95,000	3,610,000	*
	- Transport lokal [30 org x 1 kl]	30.0 OK	170,000	5,100,000	*
053	Verifikasi Laporan Kecelakaan dan Respons Kedaruratan Nuklir			33,992,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			33,992,000	
521211	Belanja Bahan			132,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 lap	132,000	132,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir

UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 95

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > 1. Serpong - respon kedaruratan/respons IRDMS - Uang harian [3 org x 2 hr x 1 kl] - Transport Jakarta-Tangsel PP [3 org x 1 kl] > 2. Kepulauan Riau - respon kedaruratan/respons IRDMS - Transport Jakarta Riau PP [4 org x 1 kl] - Taksi Kep Riau [4 org x 2 kl] - Uang harian Kepri [4 org x 3 hr x 1 kl] - Taksi Jakarta (Kepri) [4 org x 2 kl] - Penginapan Es II [1 org x 2 hr x 1 kl] - Penginapan Gol IV [1 org x 2 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [2 Org x 2 hr x 1 kl] - Representatif Es 2 [1 org x 3 hr x 1 kl]			33,860,000	PNP
3570.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	3.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		575,000,000	
3570.QIC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	3.0 Laporan		575,000,000	
051	Laporan Pengawasan Keamanan Nuklir			232,915,000	U
A	Verifikasi & Implementasi Keamanan Nuklir melalui Radiation Portal Monitor (RPM)			232,915,000	
	TANPA SUB KOMPONEN				
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Belanja Keperluan Perkantoran - siliga gel (per1kg) [6 buah x 1 kl] - peralatan maintenance RPM [1 paket x 2 kl]	6.0 BUAH 2.0 PAKET	70,000 2,564,500	5,549,000 420,000 5,129,000	A * *
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi rapat koordinasi [20 org x 13 kl]	260.0 OK	77,000	20,020,000 20,020,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber luar Bapeten [2 Org x 1 OJ x 2 Kl]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000 4,000,000	A *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 96

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			165,026,000	A	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> 1. SEMARANG Terminal Petikemas Semarang (Jateng)-Perawatan dan Perbaikan RPM			51,066,000		
	- Transport Jakarta-Semarang [4 org x 2 kl]	8.0 OK	2,181,250	17,450,000	*	
	- Uang harian jateng [4 org x 4 hr x 2 kl]	32.0 OH	370,000	11,840,000	*	
	- Biaya Penginapan [4 org x 3 hr x 2 kl]	24.0 OH	600,000	14,400,000	*	
	- Taksi Jakarta (semarang) [4 org x 2 trip x 2 kl]	16.0 OK	256,000	4,096,000	*	
	- Taksi Semarang [4 org x 2 trip x 2 kl]	16.0 OK	90,000	1,440,000	*	
	- Transport Antar Kota Semarang [4 org x 1 hr x 2 kl]	8.0 OK	230,000	1,840,000	*	
	> 2. MAKASSAR Terminal Petikemas-Perawatan dan Perbaikan RPM			35,804,000		
	- Uang harian makassar [4 org x 4 hr x 1 kl]	16.0 OH	430,000	6,880,000	*	
	- Transport Jakarta-Makassar [4 org x 1 kl]	4.0 OK	3,812,000	15,248,000	*	
	- Penginapan [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	745,000	8,940,000	*	
	- Taksi Jakarta (Makassar) [4 org x 2 trip x 1 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	*	
	- Taksi Makassar [4 org x 2 trip x 1 kl]	8.0 OK	166,000	1,328,000	*	
	- Transport antar kot [4 Org x 2 Kl]	8.0 OK	170,000	1,360,000	*	
	> 3. BITUNG Pelabuhan-Perawatan dan Perbaikan RPM			42,616,000		
	- Uang harian Manado [4 org x 4 hr x 1 kl]	16.0 OH	370,000	5,920,000	*	
	- Transport Jakarta-Manado [4 org x 1 kl]	4.0 OT	5,102,000	20,408,000	*	
	- Penginapan [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	978,000	11,736,000	*	
	- Taksi Jakarta (Manado) [4 org x 2 trip x 1 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	*	
	- Taksi Manado [4 org x 2 trip x 1 kl]	8.0 OK	138,000	1,104,000	*	
	- Transport antar kota Manado [4 orang x 1 hr x 2 kl]	8.0 OK	175,000	1,400,000	*	
	> 4. SUMUT Pelabuhan Belawan-Dukungan Teknis oleh Mobile Expert Support Team (MEST)			35,540,000		
	- Uang harian Medan [4 org x 4 hr x 1 kl]	16.0 OH	370,000	5,920,000	*	
	- Transport Jakarta-Medan [4 org x 1 kl]	4.0 OK	3,808,000	15,232,000	*	
	- Penginapan [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	699,000	8,388,000	*	
	- Taksi Jakarta (Medan) [4 org x 2 trip x 1 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	*	
	- Taksi Medan [4 org x 2 trip x 1 kl]	8.0 OK	308,000	2,464,000	*	
	- Transport antar kota Medan [4 Org x 2 Kl]	8.0 OK	186,000	1,488,000	*	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			36,040,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Pelabuhan New Makassar-Dukungan Teknis oleh Mobile Expert Support Team (MEST)			36,040,000		
	- Uang harian Makassar [4 org x 4 hr x 1 kl]	16.0 OH	430,000	6,880,000	*	
	- Transport Jakarta-Makassar [4 org x 1 kl]	4.0 OK	3,829,000	15,316,000	*	
	- Penginapan [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	745,000	8,940,000	*	
	- Taksi Jakarta (makassar) [4 org x 2 Kl x 1 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	*	
	- Taksi Makassar [4 org x 2 trip x 1 kl]	8.0 OK	187,000	1,496,000	*	
	- Transport antar kota (makassar) [4 Org x 2 Kl]	8.0 OK	170,000	1,360,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 97

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,280,000	A
	> Dukungan Teknis oleh Mobile Expert Support Team di Terminal Petikemas Jakarta			2,280,000	
	- Transport lokal [3 org x 2 hr x 1 kl]	6.0 OK	170,000	1,020,000	*
	- Uang harian [3 org x 2 hr x 1 kl]	6.0 OH	210,000	1,260,000	*
052	Monitoring Keamanan Nuklir pada Objek Vital Nasional dan Major Public Event			225,291,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			225,291,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			30,000,000	A
	- Perlengkapan tim lapangan [12 org x 1 set x 1 kl]	12.0 OK	2,500,000	30,000,000	*
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			11,355,000	A
	- konsumsi rapat koordinasi Keamanan Nuklir pada Objek Vital [23 org x 1 hr x 5 kl]	115.0 OK	77,000	8,855,000	*
	- Pencetakan laporan [10 lap x 1 kl]	10.0 lap	250,000	2,500,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,000,000	A
	- narasumber luar Bapeten [2 org x 1 hr x 1 jam]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			181,936,000	A
	> Monitoring dan Respon keamanan Nuklir pada MPE (PORNAS) - Palembang (Sumatera Selatan)			181,936,000	
	- Transport Jakarta-Palembang [6 Org x 2 kl]	12.0 OK	2,268,000	27,216,000	*
	- Uang harian Palembang [6 org x 7 hr x 2 kl]	84.0 OH	380,000	31,920,000	*
	- Penginapan Golongan III [4 org x 6 hr x 2 kl]	48.0 OH	861,000	41,328,000	*
	- Penginapan Golongan IV [2 Org x 6 Hr x 2 KL]	24.0 OH	1,955,000	46,920,000	*
	- Taksi Jakarta (Palembang) [6 org x 2 trip x 2 kl]	24.0 OK	256,000	6,144,000	*
	- Taksi Palembang [6 org x 2 trip x 2 kl]	24.0 OK	179,000	4,296,000	*
	- Transport antar kota Palembang [6 Org x 4 hr x 2 kl]	48.0 OK	502,334	24,112,000	*
053	Pembinaan Teknis Keamanan Nuklir			116,794,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			116,794,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,350,000	A
	- PIN FLO [20 buah x 1 kl]	20.0 buah	150,000	3,000,000	*
	- Spanduk [1 buah x 1 kl]	1.0 buah	350,000	350,000	*
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,150,000	A
	- konsumsi rapat koordinasi persiapan Joint Field Exercise [13 org x 1 hr x 6 kl]	78.0 OK	78,850	6,150,000	*
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			17,408,000	A
	- Barang Persediaan [1 lap x 1 kl]	1.0 lap	17,408,000	17,408,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 98

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Joint Field Ecercise di Batam (Kepulauan Riau) - Transport Jakarta-Batam [6 Org x 1 kl] - Uang harian Batam [6 org x 2 hr x 1 kl] - Penginapan Golongan III [5 org x 5 hr x 1 kl] - Penginapan Golongan IV [1 Org x 5 Hr x 1 KL] - Taksi Jakarta (Batam) [5 org x 1 trip x 2 kl] - Taksi Batam [6 org x 1 trip x 2 kl] - representatif eselon 2 batam [1 Org x 2 Hr x 1 Kl] > Paket Meeting Joint Field Exercise Batam - Paket Fullday [16 Org x 4 Hr] - Transpor lokal peserta [10 Org x 4 Hr x 1 Kl] - Uang harian fullday [16 Org x 4 Hr x 1 Kl]	 6.0 OK 12.0 OH 25.0 OH 5.0 OH 10.0 OK 12.0 OK 2.0 OH 64.0 OK 40.0 OK 64.0 OK	 2,888,000 370,000 792,000 2,318,000 256,000 165,000 150,000 297,000 170,000 95,000	89,886,000 57,998,000 17,328,000 4,440,000 19,800,000 11,590,000 2,560,000 1,980,000 300,000 31,888,000 19,008,000 6,800,000 6,080,000	A * * * * * * * * * * *	RM
3570.RDH	<u>OM Prasarana Bidang Pencarian, Pertolongan, dan Penanganan Bencana</u> [Base Line]	28.0 unit, Pos		7,950,000,000		
3570.RDH.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Infrastruktur Kesiapsiagaan Nuklir Nasional dengan pemasangan I-RDMS</u>	6.0 unit		7,200,000,000		
051	<u>Persiapan Pemasangan I-RDMS</u>			7,200,000,000	U	
A	<u>Persiapan</u>			243,935,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi [25 org x 6 kl] - Penggandaan dan Penjilidan [1 lap x 1 kl]	 150.0 OK 1.0 lap	 77,000 3,000,000	14,550,000 11,550,000 3,000,000	A * *	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Barang Persediaan [1 Lap x 1 kl]	 1.0 lap	 5,242,000	5,242,000 5,242,000	A *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Es 2 [2 org x 1 jam] - Narasumber Es 3 [3 org x 1 jam]	 2.0 OJ 3.0 OJ	 1,000,000 900,000	4,700,000 2,000,000 2,700,000	A * *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(085)	BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG	(01)	Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA	(666760)	DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI	Rp. 27,451,497,000	

Halaman : 99

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV) > 1. Kawasan Nuklir Serpong (BRIN KST BJ Habibie, Serpong, Banten - Transport Jakarta Serpong PP [2 org x 1 kl] - Uang harian serpong [4 org x 2 hr] - Pendamping serpong [2 org x 1 hr x 1 kl] > 2. Kawasan Nuklir Bandung (BRIN KKB Taman Sari Bandung - Transpor BBM dan Tol PP Jakarta - Bandung [1 org x 1 kl] - Transpor Umum Jakarta - Bandung [2 org x 1 kl] - Uang Taksi pp Jakarta [4 org x 1 kl] - Uang harian Bandung [4 org x 3 hr] - Biaya inap Golongan IV [2 org x 2 hr x 1 kl] - Biaya inap Golongan III [2 org x 2 hr x 1 kl] - Pendamping [2 org x 1 hr x 1 kl] > 3. JOGJA-Kawasan Nuklir Yogyakarta (BRIN KSE Achmad Baiquni Yogyakarta) (2 detektor - Transpor BBM dan Tol PP Jakarta - Yogyakarta - Transpor Umum Jakarta - Yogyakarta [2 org x 1 kl] - Taksi Jakarta - Yogyakarta [4 org x 1 kl] - Uang harian yogyakarta [4 org x 4 hr] - Biaya inap Golongan IV [2 org x 3 hr] - Biaya inap Golongan III [2 org x 3 hr] - Pendamping [2 org x 1 hr x 1 kl] > 4. Kualanamu - Sumatera Utara (Sta. Met Kualanamu) - Transpor pp Jakarta - Medan - Taksi Jakarta (Medan) [4 org x 1 kl] - Taksi Medan [4 org x 1 kl] - Uang harian medan [4 org x 3 hr] - Biaya inap Golongan IV [2 org x 2 hr] - Biaya inap Golongan III [2 org x 2 hr] - Pendamping Medan [2 org x 1 hr x 1 kl] > 5. Padang Pariaman - Sumatera Barat (Sta.Met Minangkabau) - Transpor pp Jakarta - Padang - Taksi Jakarta (Padang) [4 org x 1 kl] - Uang transport antar kabupaten pp Padang Padang Pariaman [4 org x 1 kl] - Uang harian padang [4 org x 3 hr] - Biaya inap Golongan IV [2 org x 2 hr] - Biaya inap Golongan III [2 org x 2 hr] - Pendamping Padang [2 org x 1 hr x 1 kl] > 6. Verifikasi Sistem Status dan Kondisi I-RDMS TA			144,593,000	A	RM
				3,860,000		
		2.0 OK	300,000	600,000	*	
		8.0 OH	370,000	2,960,000	*	
		2.0 OK	150,000	300,000	*	
				16,503,000		
		1.0 OK	1,243,000	1,243,000		
		2.0 OK	500,000	1,000,000		
		4.0 OK	250,000	1,000,000		
		12.0 OH	430,000	5,160,000		
		4.0 OK	1,200,000	4,800,000		
		4.0 OK	750,000	3,000,000		
		2.0 OK	150,000	300,000		
				26,020,000		
		1.0 OK	3,250,000	3,250,000	*	
		2.0 OK	700,000	1,400,000	*	
		4.0 OK	250,000	1,000,000	*	
		16.0 OH	420,000	6,720,000	*	
		6.0 OH	1,380,000	8,280,000	*	
		6.0 OH	845,000	5,070,000	*	
		2.0 OK	150,000	300,000	*	
				32,448,000		
		4.0 OK	4,000,000	16,000,000	*	
		4.0 OK	512,000	2,048,000	*	
		4.0 OK	616,000	2,464,000	*	
		12.0 OH	370,000	4,440,000	*	
		4.0 OH	1,100,000	4,400,000	*	
		4.0 OH	699,000	2,796,000	*	
		2.0 OK	150,000	300,000	*	
				29,248,000		
		4.0 OK	3,155,000	12,620,000	*	
		4.0 OK	512,000	2,048,000	*	
		4.0 OK	380,000	1,520,000	*	
		12.0 OH	380,000	4,560,000	*	
		4.0 OH	1,350,000	5,400,000	*	
		4.0 OH	700,000	2,800,000	*	
		2.0 OK	150,000	300,000	*	
				20,708,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(085)
(01)
(666760)
Rp. 27,451,497,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
Badan Pengawas Tenaga Nuklir
DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	> 2024 Pontianak - Kalimantan Barat (Sta Met Kelas I Supadio - Pontianak)			20,708,000		RM
	- Transport Jakarta Pontianak PP [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,950,000	8,850,000	*	
	- Taksi Jakarta [3 org x 1 kl]	3.0 OK	512,000	1,536,000	*	
	- Taksi Kalbar [3 org x 1 kl]	3.0 OK	342,000	1,026,000	*	
	- Uang harian [3 org x 3 hr]	9.0 OH	380,000	3,420,000	*	
	- Penginapan Gol IV [2 org x 2 hr]	4.0 OH	1,125,000	4,500,000	*	
	- Penginapan Gol III [1 org x 2 hr]	2.0 OH	538,000	1,076,000	*	
	- Pendamping [2 org x 1 hr x 1 kl]	2.0 OK	150,000	300,000	*	
	> 7. Verifikasi Sistem Status dan Kondisi I-RDMS TA 2024 Banjarnegara (Sta Geofisika Banjarnegara)			15,806,000		
	- Transpor BBM dan Tol PP Jakarta - Banjarnegara [1 org x 1 kl]	1.0 OK	2,750,000	2,750,000	*	
	- Taksi Jakarta (banjarnegara) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	250,000	750,000	*	
	- Transpor Umum Jakarta - Banjarnegara [2 org x 1 kl]	2.0 OK	500,000	1,000,000	*	
	- Uang harian [3 org x 3 hr]	9.0 OH	420,000	3,780,000	*	
	- Penginapan Gol IV [2 org x 2 hr]	4.0 OH	1,384,000	5,536,000	*	
	- Penginapan Gol III [1 org x 2 hr]	2.0 OH	845,000	1,690,000	*	
	- Pendamping Banjarnegara [2 org x 1 hr x 1 kl]	2.0 OK	150,000	300,000	*	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			74,850,000	A	
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Rapat Koordinasi Pemasangan di Jakarta dengan BMKG dan BRIN			74,850,000		
	- Paket meeting fullboard [50 org x 1 kl]	50.0 OP	1,197,000	59,850,000	*	
	- Transport lokal [50 org x 1 kl]	50.0 OK	170,000	8,500,000	*	
	- Uang harian fullboard [50 org x 1 hr]	50.0 OH	130,000	6,500,000	*	
B	<u>Pelaksanaan</u>			6,956,065,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			11,550,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Konsumsi [25 org x 6 kl]	150.0 OK	77,000	11,550,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 101

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > 1. Kawasan Nuklir Serpong (BRIN KST BJ Habibie, Serpong, Banten - Transport Jakarta Serpong PP [2 org x 1 kl] 2.0 OK 300,000 600,000 * - Uang harian serpong [5 org x 2 hr x 1 kl] 10.0 OH 370,000 3,700,000 * - Pendamping serpong [2 org x 2 hr x 1 kl] 4.0 OK 150,000 600,000 * > 2. Kawasan Nuklir Bandung (BRIN KKB Taman Sari Bandung - Transpor BBM dan Tol PP Jakarta - Bandung [1 org x 1 kl] 1.0 OK 1,250,000 1,250,000 * - Transpor Umum Jakarta - Bandung [4 org x 1 kl] 4.0 OK 500,000 2,000,000 * - Uang Taksi pp Jakarta [7 org x 1 kl] 7.0 OK 250,000 1,750,000 * - Uang harian Bandung [7 org x 3 hr] 21.0 OH 430,000 9,030,000 * - Biaya inap Golongan IV [3 org x 2 hr x 1 kl] 6.0 OK 1,200,000 7,200,000 * - Biaya inap Golongan III [4 org x 2 hr x 1 kl] 8.0 OK 750,000 6,000,000 * - Pendamping [2 org x 2 hr x 1 kl] 4.0 OK 150,000 600,000 * > 3. JOGJA-Kawasan Nuklir Yogyakarta (BRIN KSE Achmad Baiquni Yogyakarta) (2 detektor) - Transpor BBM dan Tol PP Jakarta - Yogyakarta 1.0 OK 3,200,000 3,200,000 - Transpor Umum Jakarta - Yogyakarta [3 org x 1 kl] 3.0 OK 700,000 2,100,000 - Taksi Jakarta - Yogyakarta [6 org x 1 kl] 6.0 OK 250,000 1,500,000 - Uang harian yogyakarta [6 org x 4 hr] 24.0 OH 420,000 10,080,000 - Biaya inap Golongan IV [3 org x 3 hr] 9.0 OH 1,380,000 12,420,000 * - Biaya inap Golongan III [3 org x 3 hr] 9.0 OH 845,000 7,605,000 - Pendamping Yogya [2 org x 2 hr x 1 kl] 4.0 OK 150,000 600,000 > 4. Kualanamu - Sumatera Utara (Sta. Met Kualanamu) - Transpor pp Jakarta - Medan 6.0 OK 4,000,000 24,000,000 * - Taksi Jakarta (Medan) [6 org x 1 kl] 6.0 OK 512,000 3,072,000 * - Taksi Medan [6 org x 1 kl] 6.0 OK 616,000 3,696,000 * - Uang harian medan [6 org x 3 hr] 18.0 OH 370,000 6,660,000 * - Biaya inap Golongan IV [3 org x 2 hr] 6.0 OH 1,100,000 6,600,000 * - Biaya inap Golongan III [3 org x 2 hr] 6.0 OH 699,000 4,194,000 * - Pendamping Medan [1 org x 2 hr x 1 kl] 2.0 OK 150,000 300,000 * > 5. Padang Pariaman - Sumatera Barat (Sta.Met Minangkabau) - Transpor pp Jakarta - Padang 6.0 OK 3,155,000 18,930,000 * - Taksi Jakarta (Padang) [6 org x 1 kl] 6.0 OK 512,000 3,072,000 * - Uang transport antar kabupaten pp Padang Padang Pariaman [6 org x 1 kl] 6.0 OK 380,000 2,280,000 * - Uang harian padang [6 org x 3 hr] 18.0 OH 380,000 6,840,000 * - Biaya inap Golongan IV [3 org x 2 hr] 6.0 OH 1,355,000 8,130,000 * - Biaya inap Golongan III [3 org x 2 hr] 6.0 OH 700,000 4,200,000 * - Pendamping Padang [2 org x 1 hr x 1 kl] 2.0 OK 150,000 300,000 * > 7. Verifikasi Sistem Status dan Kondisi I-RDMS TA 19,006,000			181,515,000	A	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(085)
(01)
(666760)
Rp. 27,451,497,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
Badan Pengawas Tenaga Nuklir
DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	> 2024 Banjarnegara (Sta Geofisika Banjarnegara)			19,006,000	
	- Transpor BBM dan Tol PP Jakarta - Banjarnegara [1 org x 1 kl]	1.0 OK	2,750,000	2,750,000	*
	- Taksi Jakarta (banjarnegara) [4 org x 1 kl]	4.0 OK	250,000	1,000,000	*
	- Transpor Umum Jakarta - Banjarnegara [2 org x 1 kl]	2.0 OK	500,000	1,000,000	*
	- Uang harian [4 org x 3 hr]	12.0 OH	420,000	5,040,000	*
	- Penginapan Gol IV [2 org x 2 hr]	4.0 OH	1,384,000	5,536,000	*
	- Penginapan Gol III [2 org x 2 hr]	4.0 OH	845,000	3,380,000	*
	- Pendamping Banjarnegara [2 org x 1 hr x 1 kl]	2.0 OK	150,000	300,000	*
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			6,763,000,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> PERALATAN TERKAIT I-RDMS			6,763,000,000	
	- Detektor [6 unit x 1 kl]	6.0 unit	1,124,000,000	6,744,000,000	*
	- Jasa ekspedisi	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	*
3570.RDH.002	- Pagar	1.0 Unit	15,000,000	15,000,000	*
	- Papan Keterangan	1.0 Unit	2,000,000	2,000,000	*
	Operasional, Pengembangan dan Pemeliharaan I-RDMS	22.0 unit		750,000,000	
	Operasional dan Pemeliharaan I-RDMS			740,966,000	U
	TANPA SUB KOMPONEN			740,966,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,709,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Penggandaan dan penjiilidan [1 lap x 1 kl]	1.0 lap	2,709,000	2,709,000	*
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			34,593,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Biaya Pemeliharaan RDMS [1 lap x 1 kl]	1.0 pkt	34,593,000	34,593,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(085)	BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG	(01)	Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA	(666760)	DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI	Rp. 27,451,497,000	

Halaman : 103

[illegible]

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 104

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan Golongan III [3 org x 3 hr]	9.0 OH	538,000	4,842,000	*
	- Transport antar kota sintang [3 org x 2 hr]	6.0 OK	289,334	1,736,000	*
	- uang harian pendamping [1 org x 2 hr]	2.0 OH	150,000	300,000	*
>	7. TAPANULI TENGAH - SUMATERA UTARA (Stasiun Meteorologi Kelas III F.L. Tobing)			34,963,000	
	- Transport Jakarta - Medan [3 org x 1 kl]	3.0 OK	3,808,000	11,424,000	
	- Transport Medan Sibolga [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,192,000	6,576,000	
	- Taksi Jakarta dan Sumatera Utara [3 org x 1 kl]	3.0 OK	1,164,000	3,492,000	
	- Uang harian (sumatera utara) [3 org x 4 hr]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Penginapan Golongan III [3 org x 3 hr]	9.0 OH	699,000	6,291,000	
	- Transport antar kota sumatera utara [3 org x 2 hr]	6.0 OK	406,667	2,440,000	
	- uang harian pendamping [1 org x 2 hr]	2.0 OH	150,000	300,000	
>	8. LEMBANG - JAWA BARAT (Stasiun CTBT Lembang)			13,674,000	
	- Transport Jakarta - Bandung [1 org x 1 kl]	1.0 OK	2,000,000	2,000,000	*
	- Uang harian (jawa barat) [3 org x 4 hr]	12.0 OH	430,000	5,160,000	*
	- Penginapan Golongan III [3 org x 3 hr]	9.0 OH	686,000	6,174,000	*
	- uang harian pendamping [1 org x 2 hr]	2.0 OH	170,000	340,000	*
>	9. AMBON - MALUKU (Stasiun Geofisika Kelas I Ambon)			35,604,000	
	- Transport Jakarta - Ambon [3 org x 1 kl]	3.0 OK	7,081,000	21,243,000	
	- Taksi Jakarta dan Maluku [3 org x 1 kl]	3.0 OK	1,166,000	3,498,000	
	- Uang harian Maluku [3 org x 4 hr]	12.0 OH	380,000	4,560,000	
	- Penginapan Golongan III [3 org x 3 hr]	9.0 OH	667,000	6,003,000	
	- uang harian pendamping [1 org x 2 hr]	2.0 OH	150,000	300,000	
>	10. MEDAN - SUMATERA UTARA (Stasiun Geofisika Kelas I Tuntungan, Sumatera Utara)			28,387,000	
	- Transport Jakarta - Medan [3 org x 1 kl]	3.0 OK	3,808,000	11,424,000	*
	- Taksi Jakarta dan Sumatera Utara [3 org x 1 kl]	3.0 OK	1,164,000	3,492,000	*
	- Uang harian (sumatera utara) [3 org x 4 hr]	12.0 OH	370,000	4,440,000	*
	- Penginapan Golongan III [3 org x 3 hr]	9.0 OH	699,000	6,291,000	*
	- Transport antar kota [3 org x 2 hr]	6.0 OH	406,667	2,440,000	*
	- uang harian pendamping [1 org x 2 hr]	2.0 OH	150,000	300,000	*
>	11. Tanjungpinang - Kepulauan Riau (Stasiun Meteorologi Tanjungpinang)			25,210,000	
	- Transport Jakarta - Tanjung Pinang [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,888,000	8,664,000	*
	- Taksi Jakarta dan Kepulauan Riau [3 org x 1 kl]	3.0 OK	900,000	2,700,000	*
	- Uang harian (kepulauan riau) [3 org x 4 hr]	12.0 OH	370,000	4,440,000	*
	- Penginapan Golongan III [3 org x 3 hr]	9.0 OH	792,000	7,128,000	*
	- Transport antar kota kepulauan riau [3 org x 2 hr]	6.0 OH	329,667	1,978,000	*
	- uang harian pendamping [1 org x 2 hr]	2.0 OH	150,000	300,000	*
>	12. Serpong - Banten (Serpong 1, 2 dan 4)			11,160,000	
	- Transport Jakarta - Serpong PP [3 org x 3 kl]	9.0 OK	400,000	3,600,000	*
	- Uang harian (banten) [3 org x 2 hr x 3 kl]	18.0 OH	370,000	6,660,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 105

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- uang harian pendamping [2 org x 1 hr x 3 kl]	6.0 OH	150,000	900,000	*
>	13. GORONTALO - GORONTALO (Stasiun Meteorologi Jalaludin Gorontalo, Sulawesi Utara)			32,867,000	
	- Transport Jakarta - Gorontalo [3 org x 1 kl]	3.0 OK	4,824,000	14,472,000	*
	- Taksi Jakarta dan Gorontalo [3 org x 1 kl]	3.0 OK	1,116,000	3,348,000	*
	- Uang harian (gorontalo) [3 org x 4 hr]	12.0 OH	370,000	4,440,000	*
	- Penginapan Golongan III [3 org x 3 hr]	9.0 OH	955,000	8,595,000	*
	- Transport antar kota Gorontalo [3 org x 2 hr]	6.0 OK	285,334	1,712,000	*
	- uang harian pendamping [1 org x 2 hr]	2.0 OH	150,000	300,000	*
>	14. MEMPAWAH - KALIMANTAN BARAT (Stasiun Klimatologi BMKG Kelas II Mempawah)			22,523,000	
	- Transport Jakarta - Pontianak [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,781,000	8,343,000	*
	- Taksi Jakarta dan Kalimantan Barat [3 org x 1 kl]	3.0 OK	914,000	2,742,000	*
	- Uang harian (kalimantan barat) [3 org x 4 hr]	12.0 OH	380,000	4,560,000	*
	- Penginapan Golongan III [3 org x 3 hr]	9.0 OH	538,000	4,842,000	*
	- Transport antar kota pontianak [3 org x 2 hr]	6.0 OK	289,334	1,736,000	*
	- uang harian pendamping [1 org x 2 hr]	2.0 OH	150,000	300,000	*
>	15. BENGKULU - BENGKULU (St.Mteo.Kls.III Bengkulu)			23,267,000	
	- Transport Jakarta - Bengkulu [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,621,000	7,863,000	*
	- Taksi Jakarta dan Bengkulu [3 org x 1 kl]	3.0 OK	782,000	2,346,000	*
	- Uang harian (bengkulu) [3 org x 4 hr]	12.0 OH	380,000	4,560,000	*
	- Penginapan Golongan III [3 org x 3 hr]	9.0 OH	692,000	6,228,000	*
	- Transport antar kota bengkulu [3 org x 2 hr]	6.0 OK	328,334	1,970,000	*
	- uang harian pendamping [1 org x 2 hr]	2.0 OH	150,000	300,000	*
>	16. CILACAP - JAWA TENGAH (St.Mteo.Kls.III Cilacap)			15,030,000	
	- Transport BBM Tol Jakarta - Jateng [1 mbl x 1 kl]	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	*
	- Uang harian (jawa tengah) [3 org x 4 hr x 1 kl]	12.0 OH	370,000	4,440,000	*
	- Penginapan Golongan III [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	810,000	7,290,000	*
	- uang harian pendamping [2 org x 1 hr x 1 kl]	2.0 OH	150,000	300,000	*
>	17. BAUMATA - NTT (Stasiun CTBT Baumata)			31,127,000	
	- Transport Jakarta - Kupang [3 org x 1 kl]	3.0 OK	5,081,000	15,243,000	*
	- Taksi Jakarta dan NTT [3 org x 1 kl]	3.0 OK	780,000	2,340,000	*
	- Uang harian (NTT) [3 org x 4 hr]	12.0 OH	430,000	5,160,000	*
	- Penginapan Golongan III [3 org x 3 hr]	9.0 OH	688,000	6,192,000	*
	- Transport antar kota NTT [3 org x 2 hr]	6.0 OK	308,667	1,852,000	*
	- uang harian pendamping [1 org x 2 hr]	2.0 OH	170,000	340,000	*
>	18. MALANG - JAWA TIMUR (Stasiun Klimatologi Kelas II Malang)			23,795,000	
	- Transport Jakarta - Malang [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,695,000	8,085,000	*
	- Taksi Jakarta dan Jawa Timur [3 org x 1 kl]	3.0 OK	1,048,000	3,144,000	*
	- Uang harian (NTT) [3 org x 4 hr]	12.0 OH	410,000	4,920,000	*
	- Penginapan Golongan III [3 org x 3 hr]	9.0 OH	814,000	7,326,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 106

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	- uang harian pendamping [1 org x 2 hr]	2.0 OH	160,000	320,000	*	RM
	19. PANGSUMA PUTUSSIBAU - KALIMANTAN			33,323,000		
	> BARAT (Stasiun Meteorologi Klas III Pangsuma Putussibau, Kalimantan Bara					
	- Transport Jakarta - Pontianak [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,781,000	8,343,000	*	
	- Transport Pontianak - Pangsuma Putussibau [3 org x 1 kl]	3.0 OK	3,600,000	10,800,000	*	
	- Taksi Jakarta dan Kalimantan Barat [3 org x 1 kl]	3.0 OK	914,000	2,742,000	*	
	- Uang harian (kalimantan barat) [3 org x 4 hr]	12.0 OH	380,000	4,560,000	*	
	- Penginapan Golongan III [3 org x 3 hr]	9.0 OH	538,000	4,842,000	*	
	- Transport antar kota kalimantan barat [3 org x 2 hr]	6.0 OK	289,334	1,736,000	*	
	- uang harian pendamping [1 org x 2 hr]	2.0 OH	150,000	300,000	*	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,000,000	A	RM
	- Transport Lokal [3 org x 2 kl]	6.0 OK	150,000	900,000	*	
	- Uang harian [5 org x 2 kl]	10.0 OK	210,000	2,100,000	*	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			180,000,000	A	
052	Perjalanan Dinas Kordinasi Internasional			180,000,000		U
	> Pengembangan Sistem Pengawasan Tanggap Darurat Nuklir					
	- Transport Jakarta Viena [3 org x 1 kl]	3.0 OK	26,070,000	78,210,000	*	
	- Uang harian Gol B [2 org x 5 hr x 1 kl]	10.0 OH	7,360,000	73,600,000	*	
	- Uang harian Gol C [1 org x 5 hr x 1 kl]	5.0 OH	5,638,000	28,190,000	*	
A	Pengembangan Simpul Jaringan Informasi Geospasial BAPETEN <i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			9,034,000 <i>9,034,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			234,000	A	RM
522151	- Barang persediaan [1 lap x 1 kl]	1.0 lap	234,000	234,000	*	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,800,000	A	
3570.SCK	- Narasumber Es 1 [1 org x 1 jam x 2 kl]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	*	
	- Narasumber Es 2 [3 org x 1 jam x 2 kl]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	*	
	Pelatihan Bidang Pencarian, Pertolongan, dan Penanganan Bencana[Base Line]	90.0 Orang, Kegiatan		270,000,000		
3570.SCK.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Uji Coba Kesiapsiagaan Nuklir dan Pelatihan Tanggap Darurat Nuklir	90.0 Orang		270,000,000		
051	Uji Coba Kesiapsiagaan Nuklir			177,066,000	U	
A	<i>Persiapan Ujicoba</i>			<i>13,045,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,611,000	A	PNP
	- Konsumsi Rapat koordinasi [18 org x 1 kl]	18.0 OK	81,000	1,458,000		
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 lap	153,000	153,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(085)

(01)

(666760)

Rp. 27,451,497,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			11,434,000	A	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Koordinasi Pra-Pelaksanaan Ujicoba			11,434,000		
	- Transport Jakarta Bandung(BBM Tol) [1 Mbl x 1 kl]	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	*	
	- Uang Harian (Jawa Barat) [3 org x 3 hr]	9.0 OH	430,000	3,870,000	*	
	- Biaya PenginapanGolongan IV (JAWA BARAT) [2 org x 2 hr]	4.0 OH	1,298,000	5,192,000	*	
	- Biaya Penginapan Golongan III (JAWA BARAT) [1 org x 2 hr]	2.0 OH	686,000	1,372,000	*	
	<i>B Pelaksanaan Uji Coba</i>			164,021,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,958,000	A	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Rapat Koordinasi di Kanto			1,958,000		
	- Konsumsi [18 org x 1 kl]	18.0 OK	81,000	1,458,000		
522151				500,000	*	PNP
	- Spanduk	1.0 lap	500,000	500,000	*	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1,000,000	A	
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Honor Narasumber Eselon II [1 Org x 1 Jam x 1 Kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	*	

KEMEN/LEMB	(085)	BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG	(01)	Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA	(666760)	DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI	Rp. 27,451,497,000	

Halaman : 108

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			161,063,000	A	PNP
	> Panitia Gladi Lapangan			69,336,000		
	- Uang harian [14 Org x 2 hr x 1 KI]	28.0 OH	430,000	12,040,000	*	
	- Uang harian Fullboard [12 Org x 1 hr x 1 KI]	12.0 OH	130,000	1,560,000	*	
	- Uang harian Fuulday [12 Org x 1 hr x 1 KI]	12.0 OH	95,000	1,140,000	*	
	- Paket Fullboard [13 Org x 1 hr x 1 KI]	13.0 OP	1,006,000	13,078,000	*	
	- Paket Fullboard Es 2 [1 Org x 1 hr x 1 KI]	1.0 OP	1,199,000	1,199,000	*	
	- Paket Fullday [14 Org x 1 hr x 1 KI]	14.0 OP	498,000	6,972,000	*	
	- Paket Fullday Es 2 [1 Org x 1 hr x 1 KI]	1.0 OP	692,000	692,000	*	
	- Penginapan Golongan IV [5 Org x 2 hr x 1 KI]	10.0 OH	1,298,000	12,980,000	*	
	- Penginapan Golongan III [10 Org x 2 hr x 1 KI]	20.0 OH	686,000	13,720,000	*	
	- Representatif Es 2 [1 Org x 2 hr x 1 KI]	2.0 OH	150,000	300,000	*	
	- Transport Jakarta Bandung BBM Tol [4 Mbl x 1 hr x 1 KI]	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	*	
	- Uang harian Fullboard pendukung [2 Org x 1 hr x 1 KI]	2.0 OH	75,000	150,000	*	
	- Uang harian Fullday pendukung [2 Org x 1 hr x 1 KI]	2.0 OH	52,500	105,000	*	
	- Penginapan peengemudi [2 Org x 2 hr x 1 KI]	4.0 OH	350,000	1,400,000	*	
	> Peserta Gladi Lapangan			83,749,000		
	- Uang harian Fullboard [44 Org x 1 hr x 1 KI]	44.0 OH	130,000	5,720,000	*	
	- Uang harian Fullday [44 Org x 1 hr x 1 KI]	44.0 OH	95,000	4,180,000	*	
	- Paket Fullboard [43 Org x 1 hr x 1 KI]	43.0 OP	1,006,000	43,258,000	*	
	- Paket Fullboard Es 2 [1 Org x 1 hr x 1 KI]	1.0 OP	1,199,000	1,199,000	*	
	- Paket Fullday [44 Org x 1 hr x 1 KI]	44.0 OP	498,000	21,912,000	*	
	- Transport Lokal [44 Org x 1 hr x 1 KI]	44.0 OK	170,000	7,480,000	*	
	> Peserta Luar Bandung			7,978,000		
	- Uang harian Jawa barat [2 Org x 1 hr x 1 KI]	2.0 OH	430,000	860,000	*	
	- Penginapan [2 Org x 1 hr x 1 KI]	2.0 OH	686,000	1,372,000	*	
	- Uang harian Fullboard [2 Org x 1 hr x 1 KI]	2.0 OH	130,000	260,000	*	
	- Uang harian Fuulday [2 Org x 1 hr x 1 KI]	2.0 OH	95,000	190,000	*	
	- Paket Fullboard [2 Org x 1 hr x 1 KI]	2.0 OP	1,006,000	2,012,000	*	
	- Paket Fullday [2 Org x 1 hr x 1 KI]	2.0 OP	498,000	996,000	*	
	- Transport Jakarta Bandung [2 Org x 1 hr x 1 KI]	2.0 OK	1,144,000	2,288,000	*	
052	Pelatihan Tanggap Darurat Nuklir			92,934,000	U	
A	<i>Persiapan Bimtek</i>			6,590,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,590,000	A	PNP
	- Konsumsi Rapat [20 org x 2 kl]	40.0 OK	81,000	3,240,000	*	
	- Spanduk [1 buah x 1 kl]	1.0 BUAH	500,000	500,000	*	
	- Penggandaan [1850 lbr x 1 kl]	1850.0 lbr	1,000	1,850,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 109

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Es 2 [1 org x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	A
B	<u>Pelaksanaan Bimtek</u>			83,104,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Bimbingan Teknis Polda Metro Jaya (First Responders)			83,104,000	A
	- Transport lokal [47 Org x 2 hr x 1 Kl]	94.0 OH	170,000	15,980,000	*
	- Uang Harian dalam kota [4 Org x 1 hr x 1 Kl]	4.0 OH	210,000	840,000	*
	- Uang Harian Fullday [47 Org x 2 hr x 1 Kl]	94.0 OH	95,000	8,930,000	*
	- Penginapan Gol III (jakarta) [4 Org x 1 hr x 1 Kl]	4.0 OH	365,000	1,460,000	*
	- Penginapan Gol III (jakarta) [13 Org x 1 hr x 1 Kl]	13.0 OH	730,000	9,490,000	*
	- Penginapan Gol IV (jakarta) [2 Org x 1 hr x 1 Kl]	2.0 OH	992,000	1,984,000	*
	- Uang harian fullday pendamping [2 Org x 2 hr x 1 Kl]	4.0 OH	47,500	190,000	*
	- Penginapan pendukung [2 Org x 1 hr x 1 Kl]	2.0 OH	730,000	1,460,000	*
	- Paket meeting fullday [47 Org x 2 hr x 1 Kl]	94.0 OH	455,000	42,770,000	*
C	<u>Evaluasi Ujicoba dan Bimtek</u>			3,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat [20 org x 2 kl]	40.0 OK	81,000	3,240,000	A
4389	<u>Pengembangan Sistem Pengawasan PLTN</u>			700,000,000	
4389.PFA	<u>Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]</u>	3.0 NSPK, Rancangan Standar, Pedoman, Standar		500,000,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
4389.PFA.004	Dokumen Pengawasan Inspeksi PLTN	1.0 NSPK		150,000,000	
051	Persiapan Kegiatan usulan kerangka kebijakan inspeksi PLTN			7,453,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,453,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Persiapan Kegiatan [24 org x 1 hr x 4 kl]	96.0 OK	77,000	7,392,000	A
	- Konsumsi [1 org x 1 hr x 1 kl]	1.0 OK	61,000	61,000	*
052	Pelaksanaan dan evaluasi persiapan kegiatan usulan kerangka kebijakan inspeksi PLTN			142,547,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			142,547,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honor Narasumber Es.3 (atau setara) [3 org x 1 OJ x 2 kl]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	A
				5,400,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 110

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > SURABAYA-Inspeksi Vendor untuk Pembangkit Listrik Terapung - Transortasi Jakarta-Surabaya [10 Org x 1 KJ] - Taksi Jakarta (Surabaya) [10 Org x 2 kJ] - Taksi Surabaya [10 org x 2 kJ] - Uang Harian Surabaya [10 Org x 4 Hr x 1 KJ] - Biaya Penginapan Es. III/Gol. IV [3 Org x 3 Hr x 1 KJ] - Biaya Penginapan Es. IV/Gol. III [7 org x 3 Hr x 1 KJ] - Representatif Es. II [1 Org x 2 Hr x 1 KJ]	 10.0 OK 20.0 OK 20.0 OK 40.0 OH 9.0 OH 21.0 OH 2.0 OH	 2,674,000 256,000 225,000 410,000 1,153,000 814,000 150,000	80,531,000 80,531,000 26,740,000 5,120,000 4,500,000 16,400,000 10,377,000 17,094,000 300,000	A * * * * * * *	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > FGD Konsineering dengan stakeholer nuklir dalam rangka Evaluasi Roadmap Pengawasan - Paket fullboard Eselon 1/2 [5 org x 1 hr x 1 kJ] Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [28 org x 1 hr x 1 kJ] - Paket fullday [33 org x 1 hr x 1 kJ] - Transport lokal [33 Org x 1 KJ] - Uang harian Fullboard [33 Org x 1 hr x 1 kJ] - Uang Harian Fullday [33 Org x 1 Hr x 1 KJ]	 5.0 OP 28.0 OP 33.0 OP 33.0 OK 33.0 OH 33.0 OH	 1,110,000 822,000 455,000 170,000 130,000 95,000	56,616,000 56,616,000 5,550,000 23,016,000 15,015,000 5,610,000 4,290,000 3,135,000	A * * * * * *	RM
4389.PFA.005	Dokumen Teknis Pengawasan PLTN Bidang Perijinan	2.0 NSPK		350,000,000		
051	Pedoman untuk Kriteria Keberterimaan Evaluasi Laporan Analisis Keselamatan Reaktor Daya			251,200,000	U	
A	<i>Identifikasi Awal Kriteria Keberterimaan</i>			8,522,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Pembahasan Awal [36 org x 1 hr x 3 kJ] - penggandaan [1688 lbr x 1 kJ]	108.0 OK 1688.0 Lbr	75,000 250	8,100,000 422,000	A *	RM
B	<i>Penjajakan Kerjasama dan Pembahasan Kriteria Keberterimaan dan Penyusunan Lapora</i>			92,678,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Gol. IV atau setara Es. II [6 Org x 2 OJ x 1 KJ]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000 12,000,000	A *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 111

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			80,678,000	A
	> 1. YOGYAKARTA-Kerja Sama dengan UGM			37,718,000	
	- Transportasi Jakarta-Yogyakarta [3 Org x 2 KI]	6.0 OK	2,268,000	13,608,000	*
	- Taksi Jakarta (Yogyakarta) [3 org x 2 KI x 2 kl]	12.0 OK	256,000	3,072,000	*
	- Taksi Yogyakarta [3 org x 2 KI x 2 kl]	12.0 OK	159,000	1,908,000	*
	- Uang Harian Yogyakarta [3 org x 2 Hr x 2 kl]	12.0 OH	420,000	5,040,000	*
	- Uang Harian Fullday [3 org x 1 Hr x 2 kl]	6.0 OH	95,000	570,000	*
	- Biaya Penginapan Es. IV/Gol. III [4 Org x 2 Hr x 2 KI]	16.0 OH	845,000	13,520,000	*
	> 2. PADANG-Kerja Sama dengan UNAND			42,960,000	
	- Transportasi Jakarta-Padang [3 Org x 2 KI]	6.0 OK	2,952,000	17,712,000	*
	- Taksi Jakarta (Padang) [3 org x 2 KI x 2 kl]	12.0 OK	256,000	3,072,000	*
	- Taksi Padang [3 org x 2 KI x 2 kl]	12.0 OK	159,000	1,908,000	*
	- Uang Harian [3 org x 2 Hr x 2 kl]	12.0 OH	380,000	4,560,000	*
	- Uang Harian Fullday [3 org x 1 Hr x 2 kl]	6.0 OH	95,000	570,000	*
	- Biaya Penginapan Es. III/Gol. IV [2 Org x 2 Hr x 2 KI]	8.0 OH	1,030,000	8,240,000	*
	- Biaya Penginapan Es. IV/Gol. III [2 Org x 2 Hr x 2 KI]	8.0 OH	701,000	5,608,000	*
	- Transportasi dari Padang ke Bukit Tinggi [3 Org x 1 Hr x 2 KI]	6.0 OK	215,000	1,290,000	*
C	Sosialisasi Perizinan dan Kriteria Keberterimaan Laporan Analisis Keselamatan			150,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			150,000,000	A
	> BANGKA BELITUNG-Bakti Inovasi Perizinan Instalasi dan Bahan Nuklir			150,000,000	
	- Transport Jakarta-Bangka Belitung [24 org x 1 KI]	24.0 OK	2,139,000	51,336,000	*
	- Taksi Jakarta (Bangka Belitung) [24 Org x 2 KI]	48.0 OK	256,000	12,288,000	*
	- Taksi Bangka Belitung [15 Org x 2 KI]	30.0 OK	71,267	2,138,000	*
	- Uang Harian (Bangka Belitung) [24 Org x 2 KI]	48.0 OH	410,000	19,680,000	*
	- Biaya Penginapan Es. IV/Gol. III [24 Org x 2 Hr x 1 kl]	48.0 OH	640,000	30,720,000	*
	- Uang Harian Fullday [44 Org x 1 Hr x 1 kl]	44.0 OH	95,000	4,180,000	*
	- Representatif Es. I (Bangka Belitung) [1 Org x 3 Hr x 1 KI]	3.0 OH	200,000	600,000	*
	- Representatif Es. II (Bangka Belitung) [1 Org x 3 Hr x 1 KI]	3.0 OH	150,000	450,000	*
	- Transport lokal [20 Org x 1 KI]	20.0 OK	150,000	3,000,000	*
	- Paket meeting fullday [44 Org x 1 hr x 1 KI]	44.0 OP	582,000	25,608,000	*
052	Pedoman untuk kriteria Keberterimaan Bahan Bakar PLTN			98,800,000	U
A	Identifikasi Pemetaan Instruksi Kerja Kriteria Penerimaan Bahan Bakar PLTN			2,310,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			2,310,000	A
	Konsumsi Rapat Perencanaan dan Penyusunan				
	- Instruksi Kerja Kriteria Penerimaan Bahan Bakar PLTN [30 org x 1 hr x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	*
B	Penjajakan kerjasama dan Verifikasi Lapangan Kriteria			48,884,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 112

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	Keberterimaan Bahan Bakar PLTN <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Gol IV [2 Org x 2 OJ x 1 kl]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	A RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > BANDUNG-Verifikasi Lapangan Lab Thorcon Jatinangor - Uang Harian (Bandung) [7 org x 4 hr x 1 kl] - Transportasi Jakarta Bandung [7 org x 1 hr x 1 kl] - Taksi Jakarta (Badung) [7 org x 1 hr x 1 kl] - Taksi Bandung [7 org x 1 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol. III [7 org x 3 hr x 1 kl] > Kerjasama dengan Universitas Indonesia - Uang Harian (Depok) [7 org x 2 hr x 1 kl] - Transportasi Jakarta-Depok [7 org x 1 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol. III [14 org x 1 hr x 1 kl]	28.0 OH 7.0 OK 7.0 OK 7.0 OK 21.0 OK	430,000 200,000 256,000 166,000 570,000	12,040,000 1,400,000 1,792,000 1,162,000 11,970,000	* * * * *
C	Penyusunan Dokumen Norma, Standar, Prosedur, dan Kriteria untuk PLTN			16,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Penggandaan [424 lbr x 1 kl]	14.0 OH 7.0 OK 14.0 OK	430,000 400,000 550,000	6,020,000 2,800,000 7,700,000	* * *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > BOGOR-Rapat Koordinasi Kriteria Keberterimaan Bahan Bakar PLTN - Paket meeting fullboard [30 Org x 2 Hr x 1 Kl] - Uang harian fullboard [30 org x 2 hr x 1 kl] - Transportasi Jakarta-Bogor [31 org] - Uang harian pendukung [2 org x 2 hr x 1 kl]	47,606,000			
4389.QII	<u>Pengawasan dan Pengendalian Lingkungan</u> [Base Line]	106,000			A RM
4389.QII.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Peta Rona Awal Radioaktivitas Lingkungan Calon Tapak PLTN</u>	424.0 OK	250	106,000	* RM
051	<u>Pra Pemantauan dan Pemetaan Rona Awal</u>			47,500,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN				
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Persiapan [21 org x 3 kl]	60.0 OP 60.0 OH 31.0 OK 4.0 OH	450,000 130,000 400,000 75,000	27,000,000 7,800,000 12,400,000 300,000	* * * *
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Barang persediaan [1 lap x 1 kl]	20.0 Hektar, Laporan		200,000,000	
052	<u>Pelaksanaan Pemantauan dan Pemetaan</u>	20.0 Hektar		200,000,000	
				7,481,000	U
				7,481,000	
				5,103,000	A RM
				5,103,000	* RM
				2,378,000	A RM
				2,378,000	* RM
				162,319,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(085)

(01)

(666760)

Rp. 27,451,497,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			162,319,000		
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.133-Jakarta IV)			2,300,000	A	RM
	- Biaya pengiriman sampel lingkungan kawasan nuklir [50 Kg x 2 KI]	100.0 Kg	23,000	2,300,000	*	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			5,103,000	A	RM
	- Konsumsi Rapat Pembahasan [21 org]	63.0 OK	81,000	5,103,000	*	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			3,800,000	A	RM
	- Honor Narasumber Es II/ yang disetarakan [2 Org x 1 OJ x 1 KL]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	*	
	- Honor Narasumber Es III ke bawah/ setara [2 Org x 1 OJ x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	*	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			11,000,000	A	RM
	> Biaya analisis sampel calon tapak			11,000,000		
	- U-238 [2 Buah x 2 KI]	4.0 Buah	550,000	2,200,000	*	
	- Th-234 [2 Buah x 2 KI]	4.0 Buah	550,000	2,200,000	*	
	- K40/Gross Alpha [2 Buah x 2 KI]	4.0 Buah	550,000	2,200,000	*	
	- Ra-226/Gross Beta [2 Buah x 2 KI]	4.0 Buah	550,000	2,200,000	*	
	- Cs-137 [2 Buah x 2 KI]	4.0 Buah	550,000	2,200,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666760) DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI
ALOKASI Rp. 27,451,497,000

Halaman : 114

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			135,796,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> 1. Bangka Belitung-Pemetaan rona awal lingkungan tapak			73,116,000		
	- Transport Jakarta-Bangka Belitung [6 org x 1 KI]	6.0 OK	2,139,000	12,834,000	*	
	- Taksi Jakarta (Bangka Belitung) [6 Org x 2 KI]	12.0 OK	274,000	3,288,000	*	
	- Taksi Bangka Belitung [6 Org x 2 KI]	12.0 OK	104,000	1,248,000	*	
	- Transport Bangka - Beliga PP [6 Org x 2 KI]	12.0 OK	250,000	3,000,000	*	
	- Transport Ke Pulau kalasa [6 Org x 2 kl]	12.0 OK	1,300,000	15,600,000	*	
	- Uang Harian (Bangka Belitung) [6 Org x 5 KI]	30.0 OH	410,000	12,300,000	*	
	- Biaya Penginapan Es. III/Gol. IV [4 Org x 4 hr x 1 KI]	16.0 OH	1,000,000	16,000,000	*	
	- Biaya Penginapan Es. IV/Gol. III [2 Org x 4 Hr x 1 kl]	8.0 OH	622,000	4,976,000	*	
	- Uang Harian Pendamping Dalam Kota Lebih dari 8 Jam [2 org x 3 Hr x 1 KI]	6.0 OH	160,000	960,000	*	
	- Uang Harian Pendamping [2 Org x 3 Hr x 1 kl]	6.0 OH	360,000	2,160,000	*	
	- Representatif Es. II (Bangka Belitung) [1 Org x 5 Hr x 1 KI]	5.0 OH	150,000	750,000	*	
	> 2. Kalimantan Barat-Pemetaan rona awal lingkungan tapak			62,680,000		
	- Transportasi Jakarta-Pontianak [6 Org x 1 KI]	6.0 OK	2,781,000	16,686,000	*	
	- Taksi Jakarta (Pontianak) [6 Org x 2 KI]	12.0 OK	274,000	3,288,000	*	
	- Taksi Pontianak [6 Org x 2 KI]	12.0 OK	183,000	2,196,000	*	
	- Transportasi Pontianak-Singkawang [8 Org x 2 KI]	16.0 OK	257,000	4,112,000	*	
	- Uang Harian (Kalimantan Barat) [6 org x 5 Hr x 1 KI]	30.0 OH	380,000	11,400,000	*	
	- Transportasi Singkawang-Pantai Gosong [8 Org x 2 KI]	16.0 OH	170,000	2,720,000	*	
	- Biaya Penginapan Es. III/Gol. IV [1 Org x 4 Hr x 1 KI]	4.0 OH	1,125,000	4,500,000	*	
	- Biaya Penginapan Es. IV/Gol. III [5 Org x 4 Hr x 1 KI]	20.0 OH	538,000	10,760,000	*	
	- Biaya Penginapan Pendamping Es. IV/Gol. III [2 Org x 3 Hr x 1 KI]	6.0 OH	538,000	3,228,000	*	
	- Representatif Es. II (Kalimantan Barat) [1 Org x 5 Hr x 1 KI]	5.0 OH	150,000	750,000	*	
	- Uang harian pendamping [2 Org x 4 Hr x 1 KI]	8.0 OH	380,000	3,040,000	*	
	524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			4,320,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Koordinasi dengan KLHK			4,320,000		
	- Transport lokal [4 Org x 1 Hr x 3 KI]	12.0 OK	150,000	1,800,000	*	
	- Uang Harian lebih dari 8 jam [4 Org x 1 Hr x 3 KI]	12.0 OH	210,000	2,520,000	*	
053	Finalisasi Pemantauan dan Pemetaan			30,200,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			30,200,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,400,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Cetak Peta [2 BUAH x 1 KL]	2.0 Buah	700,000	1,400,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(085)
(01)
(666760)
Rp. 27,451,497,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
Badan Pengawas Tenaga Nuklir
DEPUTI BIDANG PERIJINAN DAN INSPEKSI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honor Narasumber Es II/ yang disetarakan - Honor Narasumber Es III ke bawah/ setara	2.0 OJ 2.0 OJ	1,000,000 900,000	3,800,000 2,000,000 1,800,000	A * *
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - GPS Garmin - Laptop untuk pemantauan laju paparan radiasi gamma dan tingkat radioaktivitas lingkungan calon tapak PLTN	1.0 Unit 1.0 Unit	10,000,000 15,000,000	25,000,000 10,000,000 15,000,000	A * *

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Jakarta, 11 Maret 2025

Kuasa Pengguna Anggaran
Satker Deputi Bidang Perijinan dan Inspeksi


Ir. Zainal Arifin, M.T.
NIP. 196609301993121001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(085)
(01)
(613324)
Rp. 122,054,929,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
Badan Pengawas Tenaga Nuklir
SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
085.01.WA 3562 3562.EBA	Program Dukungan Manajemen Pengelolaan Organisasi dan SDM Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		122,054,929,000 2,836,270,000 410,000,000	

3562.EBA.960 051 A	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal Rekomendasi Pengelolaan Organisasi dan Tata Laksana Pengelolaan Kelembagaan (SOTK)	1.0 Layanan		410,000,000 106,914,000 12,546,000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Internal [24 ORG x 4 KL]	96.0 OK	76,000	7,296,000	A RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV) > Honor Narasumber - Nara Sumber (Eselon III kebawah) [3 ORG x 1 JAM x 1 kl]	3.0 OJ	900,000	2,700,000 2,700,000	A RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV) - Transport Lokal [3 ORG x 1 hari x 5 kl]	15.0 OK	170,000	2,550,000	A RM
B	Pengembangan Peta Proses dan SOP			94,368,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Internal [25 ORG x 12 KL]	300.0 OK	76,000	22,800,000	A RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV) > Honor Narasumber - Eselon III [2 org x 2 jam x 3 kl]	12.0 OJ	900,000	10,800,000 10,800,000	A RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV) > Monev Implementasi SOP Pembinaan Proses Perizinan - Yogya - Transport pp Jakarta - Yogyakarta [4 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta Yogya [4 ORG x 2 KL] - Taksi Yogyakarta [3 ORG x 2 KL] - Uang Harian Yogya [4 ORG x 3 HARI x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol. III [3 ORG x 2 HARI x 1 KL] Monev Implementasi SOP di lingkungan Balai Diklat Cisarua - Cisarua Jawa Barat > - Transport pp [10 org x 1 hari x 3 kl] - Uang Harian [10 org x 2 hr x 3 kl]	4.0 OK 8.0 OK 6.0 OK 12.0 OH 6.0 OH 30.0 OK 60.0 OH	1,600,000 256,000 100,000 420,000 800,000 400,000 430,000	18,888,000 6,400,000 2,048,000 600,000 5,040,000 4,800,000 37,800,000 12,000,000 25,800,000	A RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
 UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
 UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
 ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,080,000	A	RM
053 A	> Bantuan Transport Lokal			4,080,000		
	- Transport Lokal [6 ORG x 1 hari x 4 kl]	24.0 OK	170,000	4,080,000	*	
	Sistem Manajemen BAPETEN			303,086,000	U	
	<i>Pengembangan Sistem Manajemen BAPETEN</i>			<i>96,933,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			22,833,000	A	RM
	- Konsumsi Rapat internal [30 ORG x 10 KL]	300.0 OK	76,000	22,800,000	*	
	> Penggandaan dan Penjilidan			33,000		
	- Brosur/Leaflet	33.0 LBR	1,000	33,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			15,620,000	A	RM
	> Barang Persediaan			15,620,000		
	- ATK	1.0 Lap	520,000	520,000	*	
	- Comuter Supplies	1.0 lap	15,100,000	15,100,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,400,000	A	RM
	> Honor Narasumber			18,400,000		
	- Eselon II [2 org x 2 jam x 1 kl]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	*	
	- Eselon III kebawah [2 Org x 2 Jam x 4 kl]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,080,000	A	RM
	> Bantuan Transport Lokal			4,080,000		
	- Transport Lokal [4 ORG x 1 hari x 6 kl]	24.0 OK	170,000	4,080,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			36,000,000	A	RM
	> Rapat Koordinasi Pengembangan Sistem Manajemen BAPETEN di jakarta			36,000,000		
	- Paket Meeting Fullday [25 ORG x 2 KL]	50.0 OP	455,000	22,750,000	*	
	- Uang Harian (Fullday) [25 ORG x 1 HR x 2 KL]	50.0 OH	95,000	4,750,000	*	
	- Transport Peserta [25 ORG x 1 hr x 2 kl]	50.0 OK	170,000	8,500,000	*	
B	<i>Penetapan Unit Kerja Tersertifikasi ISO</i>			<i>206,153,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			24,353,000	A	RM
	- Konsumsi Rapat Internal [27 ORG x 12 KL]	324.0 OK	75,000	24,300,000	*	
	- Pencetakan Brosur	53.0 lbr	1,000	53,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honor Narasumber - Eselon II [1 org x 2 jam x 2 kl] - Eselon III [2 org x 2 jam x 3 kl]	4.0 OJ 12.0 OJ	1,000,000 900,000	14,800,000 14,800,000 4,000,000 10,800,000	A * *
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Belanja Jasa - Jasa Surveillance Audit ISO 9001:2015 DP2FRZR - Jasa Resertifikasi ISO 9001 2015 BDL - Jasa Resertifikasi Audit ISO 9001 2015 DPFRZR - Jasa Surveillance Audit ISO 9001 2015 DPIBN - Jasa Resertifikasi ISO ISO DKKN - Jasa Surveillance Audit ISO 17024 DKKN - Jasa Pembinaan Akreditasi dan Sertifikasi ISO	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	17,000,000 31,000,000 28,000,000 18,000,000 25,000,000 20,000,000 10,000,000	149,000,000 149,000,000 17,000,000 31,000,000 28,000,000 18,000,000 25,000,000 20,000,000 10,000,000	A * * * * * *
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Evaluasi pelaksanaan Sertifikasi ISO di jakarta - Paket Meeting Fullday [25 ORG x 1 KL] - Uang Harian (Fullday) [25 ORG x 1 HR x 1 KL] - Transport Peserta [25 ORG x 1 hr x 1 kl]	25.0 OP 25.0 OH 25.0 OK	455,000 95,000 170,000	18,000,000 11,375,000 2,375,000 4,250,000	A * * *
3562.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	592.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		2,116,270,000	
3562.EBC.954	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Layanan Manajemen SDM</u>	442.0 Layanan		495,000,000	
051	<u>Administrasi Kepegawaian</u>			175,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			175,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Konsumsi Rapat - Konsumsi Pelayanan Administrasi Pegawai [25 ORG x 10 KL] - Konsumsi Pelantikan [60 ORG x 3 KL] - Konsumsi Sosialisasi [60 ORG x 2 KL] > Spanduk - Spanduk [1 BUAH x 7 KL] - Roll Banner [1 buah x 1 kl] > Penggandaan - Penggandaan [50 lbr x 2 kl]	250.0 OK 180.0 OK 120.0 OK 7.0 BUAH 1.0 buah 100.0 lap	75,000 75,000 75,000 380,000 300,000 250	44,235,000 41,250,000 18,750,000 13,500,000 9,000,000 2,960,000 2,660,000 300,000 25,000 25,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - ATK [0 0 x 0 0] - Computer Supplies [0 0 x 0 0]	1.0 lap 1.0 lap	4,940,000 1,050,000	5,990,000 4,940,000 1,050,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pembayaran Narasumber Administrasi Kepegawaian - Setara Eselon II [2 ORG x 1 JAM x 4 KL] - Setara Eselon III [2 ORG x 1 JAM x 10 KL] - Rohaniawan [2 ORG x 1 JAM x 4 KL]	8.0 OJ 20.0 OJ 8.0 OJ	1,000,000 900,000 400,000	29,200,000 29,200,000 8,000,000 18,000,000 3,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pengelolaan Data Pegawai Pada Aplikasi Internal dan SIASN Satker Sestama di Balai Diklat - Transport pp [3 ORG x 2 KL] - Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 2 KL] > Pengelolaan Data Pegawai Pada Aplikasi Internal dan SIASN Satker PI di Balai Diklat - Transport pp [2 ORG x 1 hari x 2 kl] - Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 2 KL] > Pengelolaan Data Pegawai Pada Aplikasi Internal dan SIASN Satker PKN di Balai Diklat - Transport pp [2 ORG x 2 KL] - Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 2 KL] > Monitoring Kesehatan Pegawai di Balai Diklat - Transport pp [2 Org x 1 Hr x 2 Kl] - Uang Harian [2 Org x 2 Hr x 2 Kl]	6.0 OK 12.0 OH 4.0 OK 8.0 OH 4.0 OK 8.0 OH 4.0 OK 8.0 OH 4.0 OK 8.0 OH	500,000 430,000 500,000 430,000 500,000 430,000 500,000 430,000 500,000 430,000	24,480,000 8,160,000 3,000,000 5,160,000 5,440,000 2,000,000 3,440,000 5,440,000 2,000,000 3,440,000 5,440,000 2,000,000 3,440,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Transport Lokal Dalam Rangka Kerjasama Instansi Terkait - Transport Lokal [2 org x 1 hr x 40 kl]	80.0 OK	170,000	13,600,000 13,600,000 13,600,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Dalam Rangka Rapat Koordinasi Dengan Badan Kepegawaian Negara - Paket Meeting Fullday [30 ORG x 1 HARI x 1 kl] - Uang Harian Fullday [30 ORG x 1 HARI x 1 kl] - Transport Lokal Fullday [30 ORG x 1 HARI x 1 kl]	30.0 OP 30.0 OH 30.0 OK	993,000 95,000 170,000	37,740,000 37,740,000 29,790,000 2,850,000 5,100,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Dalam Rangka Menghadiri Seminar Nasional Kepegawaian 2025 - Uang Harian Jabar [5 Org x 2 Hr x 1 KI] - Uang Harian Fullday Jabar [5 Org x 1 Hr x 1 KI] - Taksi Jakarta Bandung PP [5 Org x 2 KL] - Taksi Jabar [5 Org x 2 Hr x 1 KI] - Transport PP Jakarta - Bandung [5 Org x 1 Hr x 1 KI] - Penginapan Gol III [3 Org x 2 Hr x 1 KL] - Penginapan Gol IV [2 Org x 2 Hr x 1 KL]	 10.0 OH 5.0 OH 10.0 OK 10.0 OK 5.0 OK 6.0 OH 4.0 OH	 430,000 95,000 256,000 200,000 300,000 686,000 1,201,000	19,755,000 19,755,000 4,300,000 475,000 2,560,000 2,000,000 1,500,000 4,116,000 4,804,000	RM
052	Jabatan Fungsional			160,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			160,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Konsumsi Rapat - Konsumsi Rapat Pembinaan Jabatan Fungsional BAPETEN [25 ORG x 5 KL] - Konsumsi Rapat Revisi Permenpan 46 Tahun 2012 [30 ORG x 5 KL] > Penggandaan dan Penjilidan - Penggandaan [50 lbr x 1 eks x 2 kl]	 125.0 OK 150.0 OK 100.0 lmr	 77,000 77,000 250	21,200,000 21,175,000 9,625,000 11,550,000 25,000 25,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - ATK [0 0 x 0 0] - Computer Supplies [0 0 x 0 0]	 1.0 lap 1.0 lap	 1,470,000 350,000	1,820,000 1,470,000 350,000	A * *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honor Narasumber - Eselon I [1 org x 1 jam x 1 kl] - Eselon II [2 ORG x 1 JAM x 2 KL] - Eselon III kebawah [3 ORG x 1 JAM x 3 KL]	 1.0 OJ 4.0 OJ 9.0 OJ	 1,400,000 1,000,000 900,000	13,500,000 13,500,000 1,400,000 4,000,000 8,100,000	A * *
					RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(085)

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

UNIT ORG

(01)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

UNIT KERJA

(613324)

SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR

ALOKASI

Rp. 122,054,929,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pengelolaan Jabatan Fungsional (Jawa Barat) - Uang Harian [3 org x 2 hr x 3 kl] - Transport [3 org x 1 Hr x 3 Kl] > Koordinasi Uji Petik Pengawas Radiasi (BRIN - Yogyakarta) - Transport PP Jakarta - Yogyakarta [3 Org x 1 KL] - Taksi Yogyakarta [3 Org x 2 KL] - Taksi Jakarta Yogya [3 Org x 2 KL] - Uang Harian Yogyakarta [3 org x 3 hr x 1 kl] - Penginapan Gol IV [1 org x 2 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [2 org x 2 hr x 1 kl]	 18.0 OH 9.0 OK 3.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 9.0 OH 2.0 OK 4.0 OK	 430,000 500,000 2,268,000 267,000 256,000 420,000 1,384,000 845,000	32,110,000 12,240,000 7,740,000 4,500,000 19,870,000 6,804,000 1,602,000 1,536,000 3,780,000 2,768,000 3,380,000	A * * * * * * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Koordinasi Terkait Jafung dengan Instansi Terkait - Transport Lokal [2 org x 14 kl]	 28.0 OK	 170,000	4,760,000 4,760,000	A *	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Koordinasi Pembinaan Jabatan Fungsional - Paket Meeting Fullboard [30 ORG x 1 HARI x 1 kl] - Paket Meeting Fullday [30 ORG x 1 HARI x 1 kl] - Uang Harian Fullboard [30 ORG x 1 HARI x 1 kl] - Uang Harian Fullday [30 ORG x 1 HARI x 1 kl] - Transport Lokal [30 ORG x 1 HARI x 1 kl] > Rapat Kebijakan Pembinaan Dan Pengelolaan Jabatan Fungsional - Paket Meeting Fullday [35 ORG x 1 HARI x 1 kl] - Uang Harian Fullday [35 ORG x 1 HARI x 1 kl] - Transport Lokal [35 ORG x 1 HARI x 1 kl]	 30.0 OP 30.0 OP 30.0 OH 30.0 OH 30.0 OK 35.0 OP 35.0 OH 35.0 OK	 1,197,000 455,000 130,000 95,000 170,000 455,000 95,000 170,000	86,610,000 61,410,000 35,910,000 13,650,000 3,900,000 2,850,000 5,100,000 25,200,000 15,925,000 3,325,000 5,950,000	A * * * * * * * * * * *	RM
053	Rencana dan Pengembangan SDM			160,000,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			160,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Konsumsi Rapat - Konsumsi Penyusunan Kamus dan Standar Kompetensi [35 ORG x 2 KL] - Konsumsi Penyusunan Manajemen Talenta [35 ORG x 2 KL] - Konsumsi Perencanaan Kebutuhan ASN [35 ORG x 2 KL] > Penggandaan dan Penjilidan - Penggandaan [704 lbr x 1 eks x 1 kl]	 70.0 OK 70.0 OK 70.0 OK 704.0 lmr	 77,000 77,000 77,000 250	16,346,000 16,170,000 5,390,000 5,390,000 5,390,000 176,000 176,000	A * * * *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Computer Supplies [0 0 x 0 0]	1.0 lap	4,100,000	4,100,000	A	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Narasumber Penyusunan Manajemen Talenta - Honor Narasumber Eselon III dibawah [2 ORG x 2 JAM x 2 KL] > Narasumber Perencanaan Kebutuhan ASN - Honor Narasumber Eselon III dibawah [2 ORG x 2 JAM x 2 KL] > Narasumber Konsumsi Penyusunan Kamus dan Standar Kompetensi - Honor Narasumber Eselon III dibawah [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	8.0 OJ 8.0 OJ	900,000 900,000	7,200,000 7,200,000 7,200,000 7,200,000 7,200,000	* *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pengayaan Managemen Talenta Bidang Pengembangan Talenta di BPSDM Jawa Timur - Transport pp Jakarta - Jatim [6 org x 1 kl] - Taksi Jakarta Jatim [6 org x 2 kl] - Taksi Surabaya [6 org x 2 kl] - Uang Harian Jatim [6 Org x 3 Hr x 1 Kl] - Penginapan Gol IV [1 Org x 2 Hr x 1 KL] - Penginapan Gol III [5 org x 2 hr x 1 kl] > Pengayaan Managemen Talenta Bidang Pemetaan di BPSDM Kota Tangerang - Transport Jakarta - Tangerang [6 ORG x 2 KL] - Uang Harian [6 ORG x 2 HARI x 1 KL] - Penginapan Gol. IV [1 ORG x 1 HR x 1 KL] - Penginapan Gol. III [5 ORG x 1 HARI x 1 KL] > Perencanaan Kebutuhan ASN (Penginputan e Formasi - Transport Jakarta - Bogor PP [6 org x 3 kl] - Uang Harian [6 org x 2 hr x 3 kl]	 6.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 18.0 OH 2.0 OH 10.0 OH 12.0 OK 12.0 OH 1.0 OH 5.0 OH 18.0 OK 36.0 OH	 2,674,000 256,000 233,000 410,000 1,153,000 814,000 286,000 370,000 1,204,000 724,000 500,000 430,000	39,738,000 16,044,000 3,072,000 2,796,000 7,380,000 2,306,000 8,140,000 12,696,000 3,432,000 4,440,000 1,204,000 3,620,000 24,480,000 9,000,000 15,480,000	 * * * * * * * * * * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pelaksanaan Perjalanan Dinas Dalam Kota - Transport Lokal [2 ORG x 1 hari x 36 KL]	 72.0 OK	 170,000	12,240,000 12,240,000	A	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Penetapan Kamus dan Standar Kompetensi - Paket Meeting Fullday [40 ORG x 1 HR x 1 KL] - Uang Harian Fullday [40 ORG x 1 HR x 1 KL] - Transport Lokal [40 ORG x 1 KL]	 40.0 OP 40.0 OH 40.0 OK	 455,000 95,000 170,000	28,800,000 18,200,000 3,800,000 6,800,000	A	RM
3562.EBC.996	Layanan Pendidikan dan Pelatihan	150.0 Layanan		1,621,270,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
051	Layanan Penyelenggaraan Balai Diklat			121,013,000	U	
A	Pengelolaan Sarana dan Prasarana			97,073,000		
521211	Belanja Bahan			9,600,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Koordinasi terkait Pengelolaan Layanan Diklat [20 OK x 5 KL]	100.0 OK	81,000	8,100,000	*	
	- Pencetakan dokumen output kegiatan Balai Diklat	3.0 paket	500,000	1,500,000	*	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			20,373,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Barang Persediaan			20,373,000		
	- ATK	1.0 Lap	11,338,000	11,338,000	*	
	- Computer Supplies	1.0 lap	9,035,000	9,035,000	*	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,800,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Honorarium Narasumber dalam rangka pengelolaan Layanan Diklat			3,800,000		
	- Honor Narasumber Eselon II [1 Org x 2 Jam x 1 KL]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	*	
	- Eselon III kebawah yang disetarakan [1 Org x 2 Jam x 1 KI]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	*	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			35,620,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	>> Monitoring Pengelolaan Sarana dan Prasarana (pemeliharaan, perawatan, keamanan dan ketertiban) Balai Diklat CISARUA - JAWA BARat		0	13,280,000		
	- Transport Jakarta-Cisarua Monitoring Pengelolaan Sarpras [2 ORG x 8 KL]	16.0 OK	400,000	6,400,000	*	
	- Uang Harian Cisarua Monitoring Pengelolaan Sarpras [2 ORG x 1 OH x 8 KL]	16.0 OH	430,000	6,880,000	*	
	>> Pendampingan Kegiatan unit Kerja di Balai Diklat CISARUA - JAWA BARAT		0	2,520,000		
	- Transport Cisarua Pendampingan Kegiatan unit Kerja [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	400,000	800,000	*	
	- Uang Harian Cisarua Pendampingan Kegiatan unit Kerja [1 ORG x 2 OH x 2 KL]	4.0 OH	430,000	1,720,000	*	
	>> Koordinasi dalam rangka pengelolaan BMN (rekonsiliasi, sensus, pendampingan audit) CISARUA - JAWA BARAT		0	3,780,000		
	- Transport Jakarta-Cisarua Koordinasi dalam rangka pengelolaan BMN [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	400,000	1,200,000	*	
	- Uang Harian Cisarua Koordinasi dalam rangka pengelolaan BMN [3 ORG x 2 OH x 1 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	*	
	>> Koordinasi dalam rangka pengelolaan Barang Persediaan (rekonsiliasi, sensus, pendampingan audit, validasi) CISARUA - JAWA BARAT		0	2,520,000		
	- Transport Jakarta-Cisarua pengelolaan Barang Persediaan [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	400,000	800,000	*	
	- Uang Harian Cisarua pengelolaan Barang Persediaan [2 ORG x 2 OH x 1 KL]	4.0 OH	430,000	1,720,000	*	
	>> Koordinasi dalam rangka Pendampingan Pemeriksaan atas LK di lingkungan Balai Diklat CISARUA - JAWA BARAT		0	13,520,000		
	- Transport Jakarta-Cisarua Pendampingan Pemeriksaan atas LK [4 ORG x 2 KI]	8.0 OK	400,000	3,200,000	*	
	- Uang Harian Cisarua Pendampingan Pemeriksaan atas LK [4 ORG x 3 OH x 2 KL]	24.0 OH	430,000	10,320,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Koordinasi dengan instansi terkait (DJKN, BPKP, ANRI, dan BKN) - Transport Lokal [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	170,000	680,000	A	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Mixer Mic Wireless - Sprei Bed Cover	1.0 Unit 48.0 set	3,000,000 500,000	680,000 27,000,000	* A	RM
B	<i>Pengelolaan Sistem Manajemen</i>			680,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi rapat Koordinasi terkait pengelolaan sistem manajemen [20 OK x 2 KL]	40.0 OK	81,000	23,940,000	A	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Honorarium Narasumber Es. III ke bawah dalam rangka pengelolaan sistem manajemen [1 Org x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	900,000	3,240,000	A	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pengelolaan Sistem Manajemen - Transport [15 Org x 1 hari x 1 kl] - Uang Harian [15 Org x 2 hari x 1 kl]	15.0 OJ 30.0 OJ	400,000 430,000	1,800,000	A	RM
052	Pengembangan Kompetensi SDM Melalui Pelatihan Kerja Sama			18,900,000	U	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			358,727,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat koordinasi pengembangan Komptensi SDM [15 Org x 2 KL]	30.0 OK	81,000	2,430,000	A	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Biaya Pelatihan - Diklat PIM II [3 ORG x 1 KL] - Program Diklat Fungsional Tertentu [7 ORG x 1 KL]	3.0 OK 7.0 OK	24,945,000 10,800,858	2,430,000	A	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honorarium narasumber - Narasumber setingkat Es 3 [1 Org x 2 OJ x 1 Kl]	2.0 OJ	900,000	150,441,000	A	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(085)

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

UNIT ORG

(01)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

UNIT KERJA

(613324)

SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR

ALOKASI

Rp. 122,054,929,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			161,594,000	A	RM		
	(KPPN.133-Jakarta IV)							
	> Dalam rangka mengikuti pelatihan kerja sama (Jawa Barat - Debotabek)			11,900,000				
	- Uang Harian Diklat [7 Org x 10 Hr x 1 K;]	70.0 Oh	130,000	9,100,000	*			
	- Transport Debotabek [7 ORG x 1 KL]	7.0 OK	400,000	2,800,000	*			
	Biaya perjalanan dalam rangka Evaluasi Rancangan Proyek Perubahan bagi peserta Pendidikan dan Pelatihan Kepemimpinan Nasional - J			62,430,000				
	> Transport Jakarta-Jawa Barat dalam rangka Evaluasi Rancangan Proyek Perubahan [3 Org x 2 Hr x 3 kl]							
	- Taksi Jakarta dalam rangka Evaluasi Rancangan Proyek Perubahan [2 ORG x 2 hari x 3 kl]	18.0 OK	600,000	10,800,000	*			
	- Taksi Bandung dalam rangka Evaluasi Rancangan Proyek Perubahan [2 ORG x 2 hari x 3 kl]	12.0 OK	256,000	3,072,000	*			
	- Taksi Bandung dalam rangka Evaluasi Rancangan Proyek Perubahan [2 ORG x 2 hari x 3 kl]	12.0 OK	200,000	2,400,000	*			
	- Penginapan Es 1 dalam rangka Evaluasi Rancangan Proyek Perubahan [1 ORG x 2 hari x 3 kl]	12.0 OK	200,000	2,400,000	*			
	- Penginapan Es 1 dalam rangka Evaluasi Rancangan Proyek Perubahan [1 ORG x 2 hari x 3 kl]	6.0 OH	2,755,000	16,530,000	*			
	- Penginapan Gol III dalam rangka Evaluasi Rancangan Proyek Perubahan [3 ORG x 2 hari x 3 kl]	18.0 OH	686,000	12,348,000	*			
	- Uang Harian Jabar dalam rangka Evaluasi Rancangan Proyek Perubahan [4 ORG x 3 hari x 3 kl]	36.0 OH	430,000	15,480,000	*			
	- Biaya representatif Es 1 dalam rangka Evaluasi Rancangan Proyek Perubahan [1 ORG x 3 hari x 3 kl]	9.0 OH	200,000	1,800,000	*			
	Biaya perjalanan dalam rangka Pendampingan seminar			87,264,000				
	> Implementasi Proyek Perubahan bagi peserta Pendidikan dan Pelatihan Kepemimpin							
	- Taksi Jakarta dalam rangka Pendampingan seminar Implementasi Proyek Perubahan [2 ORG x 2 hari x 3 kl]	12.0 OK	256,000	3,072,000	*			
	- Transport Jabar dalam rangka Pendampingan seminar Implementasi Proyek Perubahan [3 Org x 2 Hr x 3 kl]	18.0 OK	600,000	10,800,000	*			
	- Taksi Bandung dalam rangka Pendampingan seminar Implementasi Proyek Perubahan [2 ORG x 2 hari x 3 kl]	12.0 OK	200,000	2,400,000	*			
	- Penginapan Es 1 dalam rangka Pendampingan seminar Implementasi Proyek Perubahan [1 ORG x 3 hari x 3 kl]	9.0 OH	2,755,000	24,795,000	*			
	- Penginapan Gol IV dalam rangka Pendampingan seminar Implementasi Proyek Perubahan [1 ORG x 3 hari x 3 kl]	9.0 OH	1,201,000	10,809,000	*			
	- seminar Implementasi Proyek Perubahan [1 ORG x 3 hari x 3 kl]							
	- Penginapan Gol III dalam rangka Pendampingan seminar Implementasi Proyek Perubahan [3 ORG x 2 hari x 3 kl]	18.0 OH	686,000	12,348,000	*			
	- Uang Harian Jabar dalam rangka Pendampingan seminar Implementasi Proyek Perubahan [4 ORG x 4 hari x 3 kl]	48.0 OH	430,000	20,640,000	*			
	- Biaya representatif Es 1 dalam rangka Pendampingan seminar Implementasi Proyek Perubahan [1 ORG x 4 hari x 3 kl]	12.0 OH	200,000	2,400,000	*			
	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			9,030,000		A	RM
		(KPPN.133-Jakarta IV)						
		- Transport Lokal [7 Org x 1 Hr x 1 Kl]	7.0 OH	150,000	1,050,000		*	
		- Uang Harian Diklat [7 Org x 5 OH x 1 Kl]	35.0 OH	160,000	5,600,000		*	
- Transport Lokal dalam rangka koordinasi dg instansi terkait [2 ORG x 1 hari x 5 kl]		10.0 OK	170,000	1,700,000	*			
- Transport Lokal Dalam rangka evaluasi pelatihan kerja sama [2 org x 1 har x 2 kl]		4.0 OK	170,000	680,000	*			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Biaya perjalanan dalam rangka kegiatan diklat PKN Tk II - Jawa Barat - Transport Jakarta-Jawa Barat dalam rangka kegiatan diklat PKN Tk II [3 Org x 2 Hr x 2 KJ] - Taksi Jakarta dalam rangka kegiatan diklat PKN Tk II [3 Org x 2 OH x 2 KJ] - Taksi Bandung dalam rangka kegiatan diklat PKN Tk II [3 Org x 2 OH x 2 KJ] - Uang harian Jabar dalam rangka kegiatan diklat PKN Tk II [3 ORG x 2 hari x 2 kJ] - Uang Harian Diklat dalam rangka kegiatan diklat PKN Tk II [3 org x 20 hari x 2 kJ]			33,432,000	A	RM
053	Pengembangan Kompetensi SDM melalui Swakelola			381,403,000	U	
A	<i>Pengelolaan Perencanaan Pelatihan</i>			<i>47,652,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Konsumsi Rapat - Konsumsi Rapat penyusunan kurikulum pelatihan swakelola [20 ORG x 4 KL] - Konsumsi Rapat penyusunan materi ajar pelatihan swakelola [20 ORG x 4 KL] - Konsumsi penyusunan modul pembelajaran pelatihan swakelola [15 ORG x 2 KL]			15,390,000	A	RM
				15,390,000		
		80.0 OK	81,000	6,480,000	*	
		80.0 OK	81,000	6,480,000	*	
		30.0 OK	81,000	2,430,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honorarium Narasumber - Honorarium narasumber setara eselon III ke bawah [1 pel x 2 jam x 3 kJ]			4,200,000	A	RM
		6.0 OJ	700,000	4,200,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Jabar-Biaya Perjalanan Koordinasi Penyusunan Materi Pembelajaran Pelatihan Swakelola (Jawa Barat - Bodetabek) - Transport Jakarta-Jabar [4 ORG x 1 KL] - Uang Harian Jabar [4 ORG x 1 HR x 1 KL] > Biaya perjalanan dalam rangka koordinasi pengembangan teknologi pembelajaran Yogyakarta - Transport Jakarta-Yogya [4 Org x 1 KJ] - Taksi Jakarta (Yogya) [4 Org x 2 KL] - Taksi Yogyakarta [4 Org x 2 KL] - Penginapan gol III [4 Org x 2 Hr x 1 KL] - Uang Harian Yogyakarta [4 Org x 3 Hr x 1 KJ]			26,532,000	A	RM
				3,320,000		
		4.0 OK	400,000	1,600,000	*	
		4.0 OH	430,000	1,720,000	*	
				23,212,000		
		4.0 OK	1,807,000	7,228,000	*	
		8.0 OK	256,000	2,048,000	*	
		8.0 OK	267,000	2,136,000	*	
		8.0 OH	845,000	6,760,000	*	
		12.0 OH	420,000	5,040,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Koordinasi penyusunan materi pembelajaran pelathan swakelola - Transport Lokal [3 ORG x 1 HR x 3 KL]			1,530,000	A	RM
				1,530,000		
		9.0 OK	170,000	1,530,000	*	
B	<i>Penyelenggaraan Pelatihan Swakelola</i>			<i>269,711,000</i>		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Konsumsi Rapat - Konsumsi Rapat Persiapan penyelenggaraan pelatihan [20 ORG x 8 KL] - Konsumsi kudapan penyelenggaraan pelatihan/workshop [37 ORG x 5 hari x 10 kl] - Konsumsi makan penyelenggaraan pelatihan/workshop [37 ORG x 5 hari x 5 kl] - Konsumsi penyelenggaraan nasional workshop [40 ORG x 5 hari x 3 kl] > Spanduk Pelatihan - Spanduk Pelatihan [1 buah x 8 KL]	 160.0 OK 1850.0 OK 925.0 OK 600.0 OK 8.0 buah	 81,000 20,000 45,000 20,000 409,375	106,860,000 103,585,000 12,960,000 37,000,000 41,625,000 12,000,000 3,275,000 3,275,000	A * * * * * *	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Panitia Regional Training - Ketua [1 ORG] - Sekretaris [1 ORG] - Anggota [3 ORG]	 1.0 OK 1.0 OK 3.0 OK	 900,000 600,000 500,000	3,000,000 900,000 600,000 1,500,000	A * * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honorarium penyelenggaraan pelatihan/workshop - Honorarium penceramah [1 Org x 1 jam x 2 kl] - Honorarium pengajar internal satker [8 Jp x 5 jam x 2 kl] - Honorarium pengajar luar satker 2 [8 Jp x 5 jam x 6 kl] - Honorarium pengajar luar satker 2 [4 JP x 4 jam x 4 kl]	 2.0 OJ 80.0 OJ 240.0 OJ 64.0 OJ	 1,000,000 200,000 300,000 100,000	96,400,000 96,400,000 2,000,000 16,000,000 72,000,000 6,400,000	A * * * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Biaya perjalanan penyelenggaraan pelatihan - Transpor Pengajar BoDeTaBek [3 ORG x 2 KL] > Biaya perjalanan dalam rangka penyelenggaraan pelatihan Jawa Barat (DeBoTaBek) - Transpor Pengajar BoDeTaBek [6 ORG x 2 KL] - Uang Harian Penyelenggaraan pelatihan Jawa Barat [6 ORG x 2 HR x 2 KL]	 6.0 OK 12.0 OK 24.0 OH	 400,000 400,000 430,000	17,520,000 2,400,000 2,400,000 15,120,000 4,800,000 10,320,000	A * * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Transport lokal penyelenggaraan pelatihan - Transport pengajar [5 ORG x 5 HR x 2 KL] - Transport Peserta [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	 50.0 OK 30.0 OK	 170,000 170,000	13,600,000 13,600,000 8,500,000 5,100,000	A * *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			32,331,000	A
	> Regional Training kerja sama dengan ASEANTOM			32,331,000	
	- Tiket Jakarta - Yogyakarta PP [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	2,268,000	6,804,000	*
	- Taksi Jakarta PP regional training [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	256,000	1,536,000	*
	- Taksi Yogyakarta PP [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	267,000	1,602,000	*
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 6 hari]	6.0 OH	1,384,000	8,304,000	*
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 6 hari]	12.0 OH	845,000	10,140,000	*
	- Uang Harian Yogyakarta [3 ORG x 2 hari]	6.0 OH	420,000	2,520,000	*
	- Uang Harian Fullday Yogyakarta [3 ORG x 5 hari]	15.0 OH	95,000	1,425,000	*
C	<u>Pengelolaan Uji Kompetensi</u>			64,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			20,040,000	A
	> Konsumsi Rapat			20,040,000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan penyelenggaraan uji kompetensi [20 ORG x 2 KL]	40.0 OK	81,000	3,240,000	*
	- Konsumsi kudapan penyelenggaraan uji kompetensi [20 ORG x 2 hari x 8 kl]	320.0 OK	24,000	7,680,000	*
	- Konsumsi makan penyelenggaraan uji kompetensi [20 ORG x 2 hari x 4 kl]	160.0 OK	57,000	9,120,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			44,000,000	A
	> Vakasi Penyelenggaraan Uji Kompetensi			44,000,000	
	- Penguji uji kompetensi [7 Org x 12 jam x 2 kl]	168.0 OJ	250,000	42,000,000	*
	- Honorarium Narasumber [1 Org x 1 jam x 2 kl]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	*
054	Kegiatan Karyasiswa			453,257,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			453,257,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,465,000	A
	- Konsumsi kegiatan karyasiswa [15 ORG x 3 KL]	45.0 OK	77,000	3,465,000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			400,000,000	A
	> Biaya Hidup dan Biaya Operasional			119,600,000	
	- Biaya hidup [52 OB x 1 Kl]	52.0 OB	2,300,000	119,600,000	*
	> Biaya Program			264,500,000	
	- UKT pegawai pelajar [10 Org x 1 Smt x 1 Kl]	10.0 Ok	20,200,000	202,000,000	*
	- Biaya Akademik pegawai pelajar S2 UNPAD - 2024 [2 org x 2 smstr x 1 Kl]	4.0 OK	3,625,000	14,500,000	*
	- Dana Pengembangan pegawai pelajar S2 UNPAD - 2024 [2 org x 2 smstr x 1 Kl]	4.0 OK	3,000,000	12,000,000	*
	- Dana Penelitian [3 org x 1 smstr x 1 Kl]	3.0 OK	12,000,000	36,000,000	*
	> Uang Pembelian Buku dan Referensi			15,900,000	
	- Uang buku dan referensi pegawai pelajar S2 [6 org x 1 smstr x 1 Kl]	6.0 OK	2,650,000	15,900,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.133-Jakarta IV) - ATK dan Computer Supply [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	12,600,000	12,600,000	A	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV) > Dalam rangka monitoring dan evaluasi pendidikan S2 - Yogyakarta - Transport Jakarta-Jogja monitoring dan evaluasi pendidikan S2 [3 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta (yogya) monev pendidikan S2 [3 ORG x 2 KL] - Taksi Yogyakarta monev pendidikan S2 [3 ORG x 2 KL] - Penginapan gol IV [1 ORG x 2 Hr x 1 KL] - Penginapan gol III [2 ORG x 2 Hr x 1 KL] - Uang Harian (yogya) monev pendidikan S2 [3 ORG x 3 HR x 1 KL] > Biaya perjalanan dalam rangka monitoring dan evaluasi pendidikan - Banten - Transport Jakarta-Bandung monev pendidikan S2 Bandung [3 Org x 1 KL] - Taksi Jakarta (Bandung) monev pendidikan s2 Bandung [3 Org x 2 KL] - Taksi Bandung monev pendidikan S2 Bandung [3 Org x 2 KL] - Penginapan gol IV [1 Org x 2 hari] - Penginapan gol III [2 Org x 2 hari] - Uang Harian Jawa Barat [3 Org x 3 Hr x 1 KL] > Biaya perjalanan dalam rangka keperluan pendidikan S2 - Yogyakarta - Transport keperluan S2 Yogya [2 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta Keperluan pendidikan S2 Yogya [2 ORG x 1 KL] - Taksi Yogyakarta keperluan pendidikan s2 yogya [2 ORG x 1 KL] > Biaya perjalanan dalam rangka keperluan pendidikan S2 - Bandung - Transport Jakarta - Bandung keperluan pendidikan S2 Bandung [1 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta keperluan pendidikan s2 bandung [1 ORG x 1 KL] - Taksi Bandung keperluan pendidikan s2 [1 ORG x 1 KL]	3.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 2.0 OH 4.0 OH 9.0 OH 3.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 2.0 OH 4.0 OH 9.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	2,268,000 256,000 267,000 1,384,000 845,000 420,000 500,000 256,000 200,000 1,201,000 686,000 430,000 1,134,000 256,000 267,000 300,000 256,000 200,000	19,870,000 6,804,000 1,536,000 1,602,000 2,768,000 3,380,000 3,780,000 13,252,000 1,500,000 1,536,000 1,200,000 2,402,000 2,744,000 3,870,000 3,314,000 2,268,000 512,000 534,000 756,000 300,000 256,000 200,000	A	RM
055 A	Pendidikan dan Pelatihan Pengawasan Ketenaganukliran TANPA SUB KOMPONEN			306,870,000 306,870,000	U	

KEMEN/LEMB	(085)	BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG	(01)	Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA	(613324)	SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI	Rp. 122,054,929,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Spanduk - Spanduk Pelatihan Ketenaganukliran [1 buah] > Konsumsi Rapat - Konsumsi Rapat Persiapan Pelatihan Ketenaganukliran [17 Org] - Konsumsi Rapat Evaluasi Pelatihan Ketenaganukliran [17 Org] > Konsumsi Penyelenggaraan Pelatihan PKR di Cisarua, Bogor - Konsumsi Fullboard [12 Org x 4 hari x 3 kl] - Konsumsi Fullday [37 Org x 5 hari x 3 kl] - Konsumsi Halfday [30 Org x 1 hari x 3 kl] > Training Kits - Training Kits Peserta [30 Org] > ATK dan Computer Supply - ATK dan Computer Supply			156,098,000	A	PNP
		3.0 buah	350,000	1,050,000	*	
		51.0 OK	81,000	4,131,000	*	
		51.0 OK	81,000	4,131,000	*	
		144.0 OK	240,000	34,560,000	*	
		555.0 OK	135,000	74,925,000	*	
		90.0 OK	100,000	9,000,000	*	
		90.0 buah	250,000	22,500,000	*	
		1.0 paket	5,801,000	5,801,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honorarium Pengajar Pelatihan - Pengajar Internal [20 JP x 3 kl] - pengajar luar satker [22 JP x 3 kl] - Pengajar Kedua (Asisten Praktikum) [12 JP x 3 kl] > Honorarium Nara Sumber - Honor Nara Sumber setingkat Es. 3 [2 Org x 2 kl]			38,200,000	A	PNP
		60.0 JP	200,000	12,000,000		
		66.0 OJ	300,000	19,800,000		
		36.0 OJ	100,000	3,600,000		
		4.0 OJ	700,000	2,800,000	*	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Biaya Fasilitas Praktikum - Biaya Fasilitas Praktikum Rumah Sakit [30 ORG x 3 KL]			22,500,000		PNP
		90.0 OK	250,000	22,500,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Koord. Pelatihan dengan Rumah Sakit dan Instansi terkait lainnya (Fasilitas Praktikum, Survey, Administrasi, dll) - Transport Jakarta - Jawa Barat PP [3 ORG x 2 hari x 2 KL] - Uang Harian Jabar [3 ORG x 1 HARI x 2 KL] > Koord. Pelatihan dengan Rumah Sakit dan Instansi terkait lainnya (Fasilitas Praktikum, Survey, Administrasi dll) - Tangerang - Transport Jakarta - Tangerang PP [3 ORG x 2 hari x 2 KL] - Uang Harian Tangerang [3 ORG x 1 HARI x 2 KL]			11,232,000	A	PNP
		12.0 OK	250,000	3,000,000	*	
		6.0 OH	430,000	2,580,000	*	
		12.0 OK	286,000	3,432,000	*	
		6.0 OH	370,000	2,220,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV) Koord. Pelatihan dengan Rumah Sakit dan Instansi > terkait lainnya (Fasilitas Praktikum, Survey, Administrasi, dll - Transport Dalam Kota di Jakarta [4 ORG x 3 KL]	12.0 OK	170,000	2,040,000 2,040,000 2,040,000	A * PNP
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV) > Penyelenggaraan Pelatihan PKR di Cisarua, Bogor - Transport Jakarta - Jawa Barat PP [15 ORG x 3 KL] - Uang Harian Pengajar [6 ORG x 1 HARI x 3 KL] - Uang Harian Panitia dan Pokja [7 ORG x 2 HARI x 3 KL] - Uang Harian Fullboard Panitia dan Pokja [7 ORG x 5 HARI x 3 KL] - U. Harian FB Panitia Pendukung 1 (Bendahara, TAK BDI) [3 ORG x 2 HARI x 3 KL] - Uang Harian FB Pendukung 2 (PNPN Cisarua) [4 Org x 5 hari x 3 KJ] - Uang Harian Driver [3 ORG x 1 HARI x 3 KL] - Uang Harian Driver [3 ORG x 1 HARI x 3 KL] - Biaya Operasional Kendaraan Praktikum [3 mobil x 2 Hr x 3 KJ]	45.0 OK 18.0 OH 42.0 OH 105.0 OH 18.0 OH 60.0 mobil 9.0 OH 9.0 OH 18.0 OK	500,000 430,000 430,000 130,000 130,000 75,000 215,000 75,000 300,000	76,800,000 76,800,000 22,500,000 7,740,000 18,060,000 13,650,000 2,340,000 4,500,000 1,935,000 675,000 5,400,000	PNP
3562.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		310,000,000	
3562.EBD.961	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		310,000,000	
051	Hasil Survey Kepuasan Pelanggan			135,510,000	U
A	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja Penyelenggara Pelayanan Publik (PEKPPP)			135,510,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi rapat internal [25 Org x 1 hari x 2 KJ] - Penggandaan/Penjilidan [124 lbr]	50.0 OK 124.0 lbr	76,000 1,000	3,924,000 3,800,000 124,000	A *
					RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR

Rp. 122,054,929,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Monev Survey Kepuasan Pengawasan ke Jawa Tengah - Transport pp Jakarta - Surakarta [7 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta Jateng [7 ORG x 2 KL] - Taksi Jateng [7 ORG x 2 KL] - Uang Harian Jateng [7 ORG x 3 HARI x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol. III [7 ORG x 2 HR x 1 KL] > Monev Pelaksanaan Survey Kepuasan Pengawasan ke Sumatera Barat - Transport pp Jakarta - Padang [7 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta Padang [7 ORG x 2 KL] - Taksi Sumatera Barat [7 ORG x 2 KL] - Uang Harian Sumbar [7 ORG x 3 HARI x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol. III [7 ORG x 2 HR x 1 KL] > Monev Pelaksanaan Survey Kepuasan Pengawasan ke Bali - Transport pp Jakarta - Bali [7 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta Bali [7 ORG x 2 KL] - Taksi Bali [7 ORG x 2 KL] - Uang Harian Bali [7 ORG x 3 HARI x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol. III [7 ORG x 2 HR x 1 KL]			131,586,000 33,054,000 9,800,000 3,584,000 1,400,000 7,770,000 10,500,000 44,702,000 20,664,000 3,584,000 2,660,000 7,980,000 9,814,000 53,830,000 22,834,000 3,584,000 1,400,000 10,080,000 15,932,000	A * * * * * * * * * * * * * * *	RM
052	Rekomendasi Reformasi Birokrasi dan Transformasi Kelembagaan			174,490,000	U	
A	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			92,308,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Internal [16 org x 9 kl] - Penggandaan Brosur/Leaflet [290 lbr x 1 kl] - Spanduk/Banner [2 buah x 1 kl]	144.0 OK 290.0 lbr 2.0 buah	76,000 1,000 135,000	10,944,000 290,000 270,000	* * *	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > ATK - ATK	1.0 Lap	924,000	924,000 924,000	A *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honor Narasumber - Eselon I [1 org x 4 jam x 1 kl] - Eselon II [1 org x 4 jam x 1 kl] - Eselon III [5 org x 2 jam x 1 kl]	4.0 OJ 4.0 OJ 10.0 OJ	1,400,000 1,000,000 900,000	18,600,000 5,600,000 4,000,000 9,000,000	A * * *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Transport Lokal [6 org x 1 hr x 4 kl]	24.0 OK	170,000	4,080,000	A	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Evaluasi Reformasi Birokrasi - Paket Meeting Fullday [40 ORG x 2 KL] - Uang Harian Paket Meeting Fullday [40 ORG x 1 HR x 2 KL] - Transport Lokal Peserta [40 ORG x 1 HR x 2 KL]	80.0 OP 80.0 OH 80.0 OK	450,000 95,000 170,000	57,200,000 57,200,000 36,000,000 7,600,000 13,600,000	A * * *	RM
B	<u>Pengukuran Indeks Efektivitas Kajian</u>			82,182,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Internal [22 org x 8 kl]	176.0 OK	76,000	13,376,000	A	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honor Narasumber - Eselon III [1 org x 2 jam x 12 kl]	24.0 OJ	900,000	21,600,000 21,600,000	A *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Berbagi Pengetahuan Terkait Pengukuran Indeks Efektifitas Kajian ke UGM Jogjakarta - Transport Jakarta - Jogjakarta (PP) [7 Org x 1 Hr x 1 Kl] - Taksi Jakarta Yogya [7 Org x 1 Hr x 2 Kl] - Taksi Yogyakarta [7 Org x 1 Hr x 2 Kl] - Uang Harian [7 Org x 3 Hr x 1 Kl] - Biaya Penginapan Gol III [7 Org x 2 Hr x 1 Kl]	7.0 OK 14.0 OK 14.0 OK 21.0 OH 14.0 OH	1,150,000 220,000 100,000 420,000 750,000	31,850,000 8,050,000 3,080,000 1,400,000 8,820,000 10,500,000	A * * * *	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Evaluasi Reformasi Birokrasi - Paket Meeting Fullday [22 ORG x 1 KL] - Uang Harian Paket Meeting Fullday [22 ORG x 1 HR x 1 KL] - Uang Transport Peserta [22 ORG x 1 HR x 1 KL]	22.0 OP 22.0 OH 22.0 OK	433,000 95,000 170,000	15,356,000 9,526,000 2,090,000 3,740,000	A * * *	RM
3563	<u>Pengelolaan Litigasi dan Legislasi Hukum, Kerjasama, dan Komunikasi Publik</u>			4,931,183,000		
3563.AAG	<u>Peraturan Menteri[Base Line]</u>	2.0 PerMen, Perka, RPermen		175,000,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
3563.AAG.001	<u>Peratururan Badan Bidang Kelembagaan</u>	2.0 Perka		175,000,000		
051	<u>Pembentukan Peraturan Badan Bidang Kelembagaan</u>			175,000,000	U	
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			175,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Perencanaan Pembentukan Peraturan Badan Bidang Kelembagaan [20 Org x 4 KL] - Konsumsi Rapat Penyusunan Naskah Urgensi Peraturan Badan Bidang Kelembagaan [20 Org x 3 KL] - Konsumsi Rapat Pembahasan Rancangan Peraturan Badan Bidang Kelembagaan [22 Org x 4 KL]	80.0 OK 60.0 OK 88.0 OK	81,000 81,000 81,000	18,468,000 6,480,000 4,860,000 7,128,000	A * * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honor Narasumber Rapat Koordinasi - Eselon III ke bawah [2 ORG x 1 JAM x 10 KL]	 20.0 OJ	 898,350	17,967,000 17,967,000	A *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Koordinasi dengan Mitra K/L - Transport Lokal Koordinasi Pembentukan Peraturan Badan Bidang Kelembagaan [2 org x 6 kl]	 12.0 OK	 170,000	2,040,000 2,040,000	A *	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pembahasan Naskah Urgensi Peraturan Badan Bidang Kelembagaan - Paket Meeting Fullday [22 ORG x 1 HARI x 2 KL] - Uang Harian Fullday [20 ORG x 1 HARI x 2 KL] - Bantuan Transport [20 ORG x 1 HARI x 2 KL] > Pembahasan Rancangan Peraturan Badan Bidang Kelembagaan - Paket Meeting Fullboard [10 ORG x 1 HARI x 1 KL] - Uang Harian Paket Meeting Fullboard [10 ORG x 1 HARI x 1 KL] - Uang Transport Peserta Paket Meeting Fullboard [9 ORG x 1 HARI x 1 KL] - Paket Meeting Fullday [31 ORG x 1 HARI x 1 KL] - Uang Harian Fullday [25 ORG x 1 HARI x 1 KL] - Bantuan Transport [25 ORG x 1 HARI x 1 KL] > Harmonisasi Rancangan Peraturan Badan Bidang Kelembagaan - Paket Meeting Fullboard [10 ORG x 1 HARI x 2 KL] - Uang Harian Paket Meeting Fullboard [10 ORG x 1 HARI x 2 KL] - Uang Transport Peserta Paket Meeting Fullboard [9 ORG x 1 HARI x 2 KL] - Paket Meeting Fullday [31 ORG x 1 HARI x 2 KL] - Uang Harian Fullday [25 ORG x 1 HARI x 2 KL] - Bantuan Transport [25 ORG x 1 HARI x 2 KL]	 44.0 OP 40.0 OH 40.0 OK 10.0 OP 10.0 OH 9.0 OK 31.0 OP 25.0 OH 25.0 OK 20.0 OP 20.0 OH 18.0 OK 62.0 OP 50.0 OH 50.0 OK	 450,000 95,000 170,000 1,197,000 130,000 170,000 450,000 95,000 170,000 1,197,000 130,000 170,000 450,000 95,000 170,000	136,525,000 30,400,000 19,800,000 3,800,000 6,800,000 35,375,000 11,970,000 1,300,000 1,530,000 13,950,000 2,375,000 4,250,000 70,750,000 23,940,000 2,600,000 3,060,000 27,900,000 4,750,000 8,500,000	A * * * * * * * * * * *	RM
3563.AEC	Kerja sama[Base Line]	1.0 Kesepakatan, Dokumen, Kegiatan		770,000,000		
3563.AEC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	1.0 Dokumen		770,000,000		
051	Kerja Sama Bilateral, Regional, dan Multilateral Penyusunan Pedoman Delegasi untuk Partisipasi			27,864,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Pimpinan BAPETEN dalam Pertemuan Tingkat Tinggi Regional dan Multilateral			11,664,000	
	<i>Pengiriman Partisipasi Delegasi RI dalam Pertemuan Tingkat Tinggi Internasional</i>				
	<u>Belanja Bahan</u>			11,664,000	A RM
521211	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	Konsumsi Rapat Koordinasi Penyusunan Dokumen		81,000	11,664,000	*
	- Pedoman Delegasi BAPETEN untuk Kegiatan IAEA General Conference ke-69 [24 Org x 6 KL]	144.0 OK			
B	<i>Penyusunan Dokumen Pedoman Delegasi RI</i>			16,200,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			16,200,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
521211	Konsumsi Rapat Koordinasi Penyusunan Dokumen		81,000	16,200,000	*
	- Pedoman Delegasi BAPETEN untuk Kegiatan Pertemuan ASEANTOM ke-1 [20 Org x 10 KI]	200.0 OK			
	052 Fasilitas Kerja Sama Bilateral, Regional dan Multilateral			728,298,000	U
A	<i>Pelaksanaan Kerja Sama Bilateral</i>			58,730,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			10,125,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
521211	Konsumsi Rapat terkait Pelaksanaan KerjaSama Bilateral [25 Org x 5 KL]	125.0 OK	81,000	10,125,000	*
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1,530,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
524113	Transport Lokal Koordinasi Tindak Lanjut Pelaksanaan KerjaSama Bilateral [3 Org x 1 hari x 3 kl]	9.0 OK	170,000	1,530,000	*
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			47,075,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
524114	> Rapat Koordinasi Pelaksanaan KerjaSama Bilateral			47,075,000	
	- Paket Meeting Fullday [25 Org x 1 hari x 2 kl]	50.0 OP	667,000	33,350,000	*
	- Transport Lokal [25 Org x 1 hari x 2 kl]	50.0 OK	170,000	8,500,000	*
	- Uang Harian Fullday [25 Org x 1 hari x 2 kl]	50.0 OH	95,000	4,750,000	*
	- Uang Harian Fullday peserta pendukung [5 Org x 1 hari x 2 kl]	10.0 OH	47,500	475,000	*
	<i>Pelaksanaan KerjaSama Teknis Regional</i>			130,983,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			10,125,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	Konsumsi Rapat Koordinasi pelaksanaan kerjasama Teknis Regional [25 Org x 5 KI]	125.0 OK	81,000	10,125,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2,040,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	Transport Lokal Koordinasi Tindak Lanjut Pelaksanaan KerjaSama Teknis Regional [3 Org x 4 KI]	12.0 OK	170,000	2,040,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			118,818,000	A
	> Perjalanan Dinas Pengiriman Delegasi untuk Pertemuan ASEANTOM ke-12			118,818,000	
	- Transport Jakarta-KualaLumpur (PP) Ekonomi [4 Org x 1 KJ]	4.0 OK	7,000,000	28,000,000	*
	- Lumpsum Gol A [2 Org x 4 hari x 1 kl]	8.0 OH	6,408,000	51,264,000	*
	- Lumpsum Gol B [2 Org x 4 hari x 1 kl]	8.0 OH	4,944,250	39,554,000	*
C	<u>Pelaksanaan KerjaSama Teknis Multilateral</u>			538,585,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,125,000	A
	- Konsumsi Rapat Terkait Program Kerjasama Teknis Multilateral dgn IAEA [25 Org x 5 KJ]	125.0 OK	81,000	10,125,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,550,000	A
	- Transport Lokal Koordinasi Tindak Lanjut Program KerjaSama Teknis Multilateral dengan IAEA [3 Org x 5 KJ]	15.0 OK	170,000	2,550,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			94,150,000	A
	> Rapat Koordinasi Program KerjaSama Teknis Multilateral dengan IAEA (TCINS9031 dan INSSP)			94,150,000	
	- Paket Meeting Fullday [25 Org x 1 hari x 4 kl]	100.0 OP	667,000	66,700,000	*
	- Transport Peserta [25 Org x 1 hari x 4 kl]	100.0 OK	170,000	17,000,000	*
	- Uang Harian Fullday [25 Org x 1 hari x 4 kl]	100.0 OH	95,000	9,500,000	*
	- Uang Harian Fullday peserta pendukung [5 Org x 1 hari x 4 kl]	20.0 OH	47,500	950,000	*
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			431,760,000	A
	> Perjalanan Dinas Pengiriman Delegasi untuk Pertemuan Internasional - IAEA General Conference ke-69			431,760,000	
	- Transport Jakarta - Wina (PP) Ekonomi [4 Org x 1 KJ]	4.0 OK	52,008,250	208,033,000	*
	- Lumpsum Gol A [3 Org x 7 hari x 1 kl]	21.0 OH	8,198,000	172,158,000	*
	- Lumpsum Gol B [1 Org x 7 hari x 1 kl]	7.0 OH	7,367,000	51,569,000	*
053	Pengelolaan Layanan SIMPATIK			13,838,000	U
A	<u>Pengelolaan Layanan SIMPATIK</u>			13,838,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,125,000	A
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Internal terkait Pengelolaan Layanan SIMPATIK [25 Org x 5 KL]	125.0 OK	81,000	10,125,000	*
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,713,000	A
	- ATK [1 lap x 1 KL]	1.0 Lap	433,000	433,000	*
	- Computer Supplies [1 lap x 1 KL]	1.0 Lap	3,280,000	3,280,000	*
3563.AED	<u>Perjanjian[Base Line]</u>	6.0 perjanjian		269,112,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(085)

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

UNIT ORG

(01)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

UNIT KERJA

(613324)

SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR

ALOKASI

Rp. 122,054,929,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
3563.AED.001	Naskah Perjanjian Kerja Sama Dalam dan Luar Negeri	6.0 perjanjian		269,112,000		
051	Penyusunan Naskah Kerja Sama dengan Pemerintah Provinsi Sumatera Barat			46,941,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			46,941,000		
521211	Belanja Bahan			6,480,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	Konsumsi Rapat Koordinasi Rancangan Naskah		81,000	6,480,000	*	
	- Perjanjian KerjaSama dengan Pemerintah Provinsi Sumatera Barat [20 Org x 4 Kl]	80.0 OK				
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			40,461,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	SUMATERA BARAT - Perjalanan Dinas dalam Rangka			40,461,000		
	> Tindak Lanjut Kerja Sama dengan Pemerintah Provinsi Sumatera Barat					
	- Transport Jkt - Padang PP [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	2,952,000	11,808,000	*	
	- Taksi Jakarta Padang [4 ORG x 2 Hr x 1 KL]	8.0 Ok	274,000	2,192,000	*	
	- Taksi Sumbar [4 ORG x 2 HR x 1 KL]	8.0 OK	190,000	1,520,000	*	
	- Uang Harian Sumbar [4 ORG x 4 HARI x 1 KL]	16.0 OH	380,000	6,080,000	*	
	- Biaya Penginapan Es. II [1 ORG x 3 HARI x 1 KL]	3.0 OH	3,332,000	9,996,000	*	
	- Biaya Penginapan Es. III/Gol. IV [1 ORG x 3 HARI x 1 KL]	3.0 OH	1,353,000	4,059,000	*	
	- Biaya Penginapan Es. IV/Gol. III [2 ORG x 3 HARI x 1 KL]	6.0 OH	701,000	4,206,000	*	
	- Biaya Representasi Sumbar [1 Org x 4 Hr x 1 Kl]	4.0 OH	150,000	600,000	*	
052	Penyusunan Naskah Kerja Sama dengan Pemerintah Provinsi Jawa Timur			42,892,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			42,892,000		
521211	Belanja Bahan			6,480,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	Konsumsi Rapat Pembahasan Rancangan Naskah		81,000	6,480,000	*	
	- Perjanjian KerjaSama dengan Pemerintah Provinsi Jawa Timur [20 Org x 4 Kl]	80.0 OK				
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			36,412,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	JAWA TIMUR - Perjalanan Dinas dalam Rangka Tindak			36,412,000		
	> Lanjut KerjaSama dengan Pemerintah Provinsi Jawa Timur					
	- Transport Jkt - Surabaya PP [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	2,674,000	10,696,000	*	
	- Taksi Jakarta Surabaya [4 ORG]	8.0 OK	274,000	2,192,000	*	
	- Taksi Jatim [4 ORG x 0 HR x 2 KL]	8.0 OK	250,000	2,000,000	*	
	- Uang Harian Jatim [4 ORG x 4 HARI x 1 KL]	16.0 OH	410,000	6,560,000	*	
	- Biaya Penginapan Es. II [1 ORG x 3 HARI x 1 KL]	3.0 OH	2,007,000	6,021,000	*	
	- Biaya Penginapan Es. III/Gol. IV [1 ORG x 3 HARI x 1 KL]	3.0 OH	1,153,000	3,459,000	*	
	- Biaya Penginapan Es. IV/Gol. III [2 ORG x 3 HARI x 1 KL]	6.0 OH	814,000	4,884,000	*	
	- Biaya Representasi Jatim [1 Org x 4 Hr x 1 Kl]	4.0 OH	150,000	600,000	*	
053	Penyusunan Naskah Kerja Sama dengan Universitas Indonesia			15,140,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			15,140,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan Rancangan - Naskah Perjanjian KerjaSama dengan Universitas Indonesia [25 Org x 2 KI]	50.0 OK	81,000	4,050,000	A	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) DEPOK JABAR- Perjalanan Dinas dalam Rangka Seremoni Penandatanganan Naskah KerjaSama dengan Universitas Indonesia - Transport PP [5 ORG x 1 KL] - Uang Harian [5 ORG x 1 HARI x 1 KL] - Biaya Representasi [1 Org x 1 Hr x 1 KI] DEPOK JABAR- Perjalanan Dinas dalam Rangka - Rapat Finalisasi Naskah KerjaSama dengan Universitas Indonesia - Transport PP [5 ORG x 1 KL] - Uang Harian [5 ORG x 1 HARI x 1 KL] - Biaya Representasi [1 Org x 1 Hr x 1 KI] DEPOK JABAR- Koordinasi Tindak Lanjut KerjaSama dengan Universitas Indonesia - Transport PP [3 ORG x 1 KL] - Uang Harian [3 ORG x 1 HARI x 1 KL]	5.0 OK 5.0 OH 1.0 OK 5.0 OK 5.0 OH 1.0 OK 3.0 OK 3.0 OH	400,000 430,000 150,000 400,000 430,000 150,000 400,000 430,000	11,090,000 4,300,000 2,000,000 2,150,000 150,000 4,300,000 2,000,000 2,150,000 150,000 2,490,000 1,200,000 1,290,000	A *	RM
054	Penyusunan Naskah Kerja Sama dengan Universitas Ahmad Dahlan			44,992,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			44,992,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan Rancangan - Naskah Perjanjian KerjaSama dengan Universitas Ahmad Dahlan [20 Org x 4 KI]	80.0 OK	81,000	6,480,000	A	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) DI Yogyakarta - Perjalanan Dinas dalam Rangka Tindak Lanjut Kerja Sama dengan Universitas Ahmad Dahlan - Transport Jkt - DIY PP [4 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta Yogya [4 ORG x 2 Hr x 1 KL] - Taksi Yogyakarta [4 ORG x 2 HR x 1 KL] - Uang Harian Yogya [4 ORG x 4 HARI x 1 KL] - Biaya Penginapan Es. II [1 ORG x 3 HARI x 1 KL] - Biaya Penginapan Es. III/Gol. IV [1 ORG x 3 HARI x 1 KL] - Biaya Penginapan Es. IV/Gol. III [2 ORG x 3 HARI x 1 KL] - Biaya Representasi Yogya [1 Org x 4 Hr x 1 KI]	4.0 OK 8.0 Ok 8.0 OK 16.0 OH 3.0 OH 3.0 OH 6.0 OH 4.0 OH	2,268,000 274,000 286,000 420,000 2,695,000 1,495,000 845,000 150,000	38,512,000 38,512,000 9,072,000 2,192,000 2,288,000 6,720,000 8,085,000 4,485,000 5,070,000 600,000	A *	RM
055	Penyusunan Naskah Kerja Sama dengan BRIN			53,882,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			53,882,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan Rancangan Naskah Perjanjian KerjaSama dengan BRIN [25 Org x 5 KJ] Kudapan Penyelenggaraan Seremoni Penandatanganan Naskah Perjanjian KerjaSama dengan BRIN [54 Org x 1 KJ] Konsumsi Makan Penyelenggaraan Seremoni Penandatanganan Naskah Perjanjian KerjaSama dengan BRIN [54 Org x 1 KJ]	125.0 OK 54.0 OK 54.0 OK	81,000 53,000 118,000	19,359,000 10,125,000 2,862,000 6,372,000	A * * *	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - ATK - Computer Supplies	1.0 Lap 1.0 Lap	433,000 3,352,000	3,785,000 433,000 3,352,000	A * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > SERPONG - Koordinasi Tindak Lanjut KerjaSama dengan BRIN - Transport [5 ORG x 2 KL] - Uang Harian [5 ORG x 2 HARI x 1 KL]	 10.0 OK 10.0 OH	 350,000 370,000	7,200,000 7,200,000 3,500,000 3,700,000	A * *	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Penyelenggaraan Rapat Finalisasi Pembahasan Rancangan Naskah Perjanjian KerjaSama dengan BRIN - Paket Meeting Fullday [25 ORG x 1 KL] - Uang Harian Paket Fullday [25 ORG x 1 HARI x 1 KL] - Transport Lokal [25 ORG x 1 HARI x 1 KL] - Uang Harian Peserta Pendukung [5 ORG x 1 HARI x 1 KL]	 25.0 OP 25.0 OH 25.0 OH 5.0 OH	 667,000 95,000 170,000 47,600	23,538,000 23,538,000 16,675,000 2,375,000 4,250,000 238,000	A * * * *	RM
056	Penyusunan Naskah Perjanjian Kerja Sama dengan ARPANSA Australia			37,678,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			37,678,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan Rancangan Naskah Perjanjian KerjaSama dengan ARPANSA Australia [25 Org x 4 KJ]	100.0 OK	81,000	8,100,000 8,100,000	A *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Es.II [2 org x 2 jam x 1 kl]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000 4,000,000	A *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Transport Lokal Koordinasi Tindak Lanjut KerjaSama dengan ARPANSA Australia [3 org x 1 hari x 4 kl]	12.0 OK	170,000	2,040,000 2,040,000	A *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV) Rapat KoordinasPenyelenggaraan Rapat Finalisasi > Pembahasan Rancangan Naskah Perjanjian KerjaSama dengan ARPANSA Australia - Paket Meeting Fullday [25 Org x 1 KL] - Uang Harian paket meeting Fullday [25 Org x 1 Hr x 1 KL] - Uang Harian Peserta Pendukung [5 Org x 1 Hr x 1 KL] - Transport Lokal [25 Org x 1 KL]	25.0 OP 25.0 OH 5.0 OK 25.0 OK	667,000 95,000 47,600 170,000	23,538,000 23,538,000 16,675,000 2,375,000 238,000 4,250,000	A * * * *	RM
057	Pemantauan dan Evaluasi Pelaksanaan Program Kerja Sama Dalam dan Luar Negeri			27,587,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			27,587,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV) Konsumsi Rapat Koordinasi Pemantauan dan Evaluasi - Pelaksanaan Program KerjaSama Dalam dan Luar Negeri [25 Org x 2 KJ]	50.0 OK	81,000	4,050,000	A	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV) Penyelenggaraan RapatKoordinasi Pemantauan dan > Evaluasi Pelaksanaan Program KerjaSama Dalam dan Luar Negeri - Paket Meeting Fullday [25 Org x 1 KL] - Uang harian paket meeting [25 Org x 1 Hr x 1 KL] - Uang harian peserta pendukung [5 Org x 1 Hr x 1 KL] - Transport [25 Org x 1 KL]	25.0 OP 25.0 OK 5.0 OK 25.0 OK	667,000 95,000 47,500 170,000	23,537,000 23,537,000 16,675,000 2,375,000 237,000 4,250,000	A * * * *	RM
3563.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	1950.0 orang		2,650,000,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
3563.AEF.001	Layanan Edukasi Publik BAPETEN	1950.0 orang		2,650,000,000		
051	Layanan Edukasi Publik			2,650,000,000	U	
A	Persiapan Edukasi Publik			8,858,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi Perencanaan kegiatan Edukasi Publik [15 Org x 2 KJ] - Konsumsi Rapat Koordinasi Perencanaan Kegiatan Diseminasi Pengawasan [20 Org x 1 KJ]	30.0 OK 20.0 OK	81,000 81,000	4,050,000 2,430,000 1,620,000	A * *	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.133-Jakarta IV) - ATK - Computer Supplies	1.0 Lap 1.0 Lap	1,408,000 3,400,000	4,808,000 1,408,000 3,400,000	A * *	RM
B	Talkshow			56,215,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi Perencanaan Talkshow [15 Org x 1 KJ]	15.0 OK	81,000	1,215,000 1,215,000	A *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			55,000,000	A
	- Talkshow Media Elektronik	1.0 KEG	55,000,000	55,000,000	*
C	<u>Bhakti Pengawasan</u>			2,482,497,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			337,340,000	A
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Persiapan Diseminasi Pengawasan Kalimantan barat [37 Org x 1 KJ]	37.0 OK	81,000	2,997,000	*
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Persiapan Diseminasi Pengawasan Bangka Belitung [37 Org x 1 KJ]	37.0 OK	81,000	2,997,000	*
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Persiapan Diseminasi Pengawasan Sulawesi Selatan [11 Org x 1 KJ]	11.0 OK	81,000	891,000	*
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Persiapan Diseminasi Pengawasan Kalimantan Timur [11 Org x 1 KJ]	11.0 OK	81,000	891,000	*
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Persiapan Diseminasi Pengawasan Kep.Riau [11 Org x 1 KJ]	11.0 OK	81,000	891,000	*
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Persiapan Diseminasi Pengawasan Papua [11 Org x 1 KJ]	11.0 OK	81,000	891,000	*
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Persiapan Diseminasi Pengawasan Sumatera Utara [11 Org x 1 KJ]	11.0 OK	81,000	891,000	*
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Persiapan Diseminasi Pengawasan Sumatera Selatan [11 Org x 1 KJ]	11.0 OK	81,000	891,000	*
	- Spanduk [1 paket x 3 KJ]	3.0 pkt	600,000	1,800,000	*
	- Spanduk [1 paket x 10 KJ]	10.0 pkt	800,000	8,000,000	*
	- SeminarKit dan Souvenir [160 buah x 3 KJ]	480.0 pkt	140,000	67,200,000	*
	- SeminarKit dan Souvenir [166 buah x 10 KJ]	1660.0 pkt	150,000	249,000,000	*
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			39,000,000	A
	- Penanggungjawab [1 org x 1 keg x 13 kl]	13.0 OK	300,000	3,900,000	*
	- Ketua [1 org x 1 keg x 13 kl]	13.0 OK	300,000	3,900,000	*
	- Anggota [8 org x 1 keg x 13 kl]	104.0 OK	300,000	31,200,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			55,300,000	A
	- Narasumber Pejabat Negara - Kalbar [1 org x 2 jam x 1 kl]	2.0 OK	1,700,000	3,400,000	*
	- Narasumber Tokoh Masyarakat - Kalbar [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OK	700,000	700,000	*
	- Narasumber Pejabat Negara - Babel [1 org x 2 jam x 2 kl]	4.0 OK	1,700,000	6,800,000	*
	- Narasumber Tokoh Masyarakat - Babel [1 org x 1 jam x 2 kl]	2.0 OK	700,000	1,400,000	*
	- Narasumber Pejabat Negara [1 org x 2 jam x 10 kl]	20.0 OK	1,700,000	34,000,000	*
	- Narasumber Tokoh Masyarakat [1 org x 1 jam x 10 kl]	10.0 OK	900,000	9,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			2,050,857,000	A
	> Kalimantan Barat			124,361,000	
	- Paket Meeting Kalbar [170 org x 1 KL]	170.0 OP	300,000	51,000,000	
	- Bantuan transport peserta Kalber [150 org x 1 KL]	150.0 OK	150,000	22,500,000	
	- Transportasi: Jakarta - Kalimantan Barat (PP) [6 org x 1 KL]	6.0 OK	2,781,000	16,686,000	
	- Transportasi: Jakarta - Kalimantan Barat (PP) [1 org x 1 KL]	1.0 OK	4,353,000	4,353,000	
	- Transportasi pejabat negara [1 org x 3 hari]	3.0 OK	868,000	2,604,000	
	- Taksi Jakarta Kalbar [7 org x 1 hari x 1 kl]	7.0 OK	548,000	3,836,000	
	- Taksi Kalimantan Barat [6 org x 1 hari x 1 kl]	6.0 OK	366,000	2,196,000	
	- Uang Harian Kalbar [7 org x 2 hari x 1 kl]	14.0 OH	380,000	5,320,000	
	- Uang Harian paket meeting Kalbar [6 org x 1 hari x 1 kl]	6.0 OH	95,000	570,000	
	- Biaya Penginapan Eselon II [2 org x 2 hari x 1 kl]	4.0 OH	1,923,000	7,692,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol.IV [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	1,125,000	2,250,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [4 org x 2 hari x 1 kl]	8.0 OH	538,000	4,304,000	
	- Biaya representatif Es I Kalbar [1 org x 3 hari x 1 kl]	3.0 OH	200,000	600,000	
	- Biaya representatif Es II Kalbar [1 org x 3 hari x 1 kl]	3.0 OH	150,000	450,000	
	> Bangka Belitung			267,896,000	
	- Paket Meeting Babel [170 org x 2 KL]	340.0 OP	343,000	116,620,000	
	- Bantuan transport peserta Babel [150 org x 2 KL]	300.0 OK	150,000	45,000,000	
	- Transportasi: Jakarta - Bangka Belitung (PP) [6 org x 2 KL]	12.0 OK	2,139,000	25,668,000	
	- Transportasi: Jakarta - Bangka Belitung (PP) [1 org x 2 KL]	2.0 OK	3,412,000	6,824,000	
	- Transportasi pejabat negara [1 org x 3 hari x 2 kl]	6.0 OK	1,258,000	7,548,000	
	- Taksi Jakarta (Babel) [7 org x 1 hari x 2 kl]	14.0 OK	548,000	7,672,000	
	- Taksi Babel [6 org x 1 hari x 2 kl]	12.0 OK	208,000	2,496,000	
	- Uang Harian Babel [7 org x 2 hari x 2 kl]	28.0 OH	410,000	11,480,000	
	- Uang Harian paket meeting Babel [6 org x 1 hari x 2 kl]	12.0 OH	95,000	1,140,000	
	- Biaya Penginapan Eselon II [2 org x 2 hari x 2 kl]	8.0 OH	2,838,000	22,704,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol.IV [1 org x 2 hari x 2 kl]	4.0 OH	1,957,000	7,828,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [4 org x 2 hari x 2 kl]	16.0 OH	676,000	10,816,000	
	- Biaya representatif Es I Babel [1 org x 3 hari x 2 kl]	6.0 OH	200,000	1,200,000	
	- Biaya representatif Es II Babel [1 org x 3 hari x 2 kl]	6.0 OH	150,000	900,000	
	> Kalimantan Barat 2			293,042,000	
	- Paket Meeting Kalbar [171 org x 2 KL]	342.0 OP	300,000	102,600,000	*
	- Bantuan transport peserta Kalbar [150 org x 2 KL]	300.0 OK	150,000	45,000,000	*
	- Transportasi: Jakarta - Kalimantan Barat (PP) [9 org x 2 KL]	18.0 OK	2,781,000	50,058,000	*
	- Transportasi: Jakarta - Kalimantan Barat (PP) [1 org x 2 KL]	2.0 OK	4,353,000	8,706,000	*
	- Transportasi pejabat negara [1 org x 3 hari x 2 Kl]	6.0 OK	868,000	5,208,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
	- Taksi Jakarta Kalbar [10 org x 1 hari x 2 kl]	20.0 OK	548,000	10,960,000	*	
	- Taksi Kalimantan Barat [9 org x 1 hari x 2 kl]	18.0 OK	366,000	6,588,000	*	
	- Uang Harian Kalbar [10 org x 2 hari x 2 kl]	40.0 OH	380,000	15,200,000	*	
	- Uang Harian paket meeting Kalbar [9 org x 1 hari x 2 kl]	18.0 OH	95,000	1,710,000	*	
	- Biaya Penginapan Pejabat Negara [1 org x 2 hari x 2 kl]	4.0 OH	2,654,000	10,616,000	*	
	- Biaya Penginapan Eselon I [1 org x 2 hari x 2 kl]	4.0 OH	1,923,000	7,692,000	*	
	- Biaya Penginapan Eselon II [2 org x 2 hari x 1 kl]	4.0 OH	1,923,000	7,692,000	*	
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol.IV [1 org x 2 hari x 2 kl]	4.0 OH	1,125,000	4,500,000	*	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [6 org x 2 hari x 2 kl]	24.0 OH	538,000	12,912,000	*	
	- Biaya representatif Pejabat Negara [1 org x 3 hari x 2 kl]	6.0 OH	250,000	1,500,000	*	
	- Biaya representatif Es I Kalbar [1 org x 3 hari x 2 kl]	6.0 OH	200,000	1,200,000	*	
	- Biaya representatif Es II Kalbar [1 org x 3 hari x 2 kl]	6.0 OH	150,000	900,000	*	
	> Bangka Belitung 2			314,886,000		
	- Paket Meeting Babel [171 org x 2 KL]	342.0 OP	343,000	117,306,000	*	
	- Bantuan transport peserta Babel [150 org x 2 KL]	300.0 OK	150,000	45,000,000	*	
	- Transportasi: Jakarta - Bangka Belitung (PP) [9 org x 2 KL]	18.0 OK	2,139,000	38,502,000	*	
	- Transportasi: Jakarta - Bangka Belitung (PP) [1 org x 2 KL]	2.0 OK	3,412,000	6,824,000	*	
	- Transportasi pejabat negara [1 org x 3 hari x 2 kl]	6.0 OK	1,258,000	7,548,000	*	
	- Taksi Jakarta (Babel) [10 org x 1 hari x 2 kl]	20.0 OK	548,000	10,960,000	*	
	- Taksi Babel [9 org x 1 hari x 2 kl]	18.0 OK	208,000	3,744,000	*	
	- Uang Harian Babel [10 org x 2 hari x 2 kl]	40.0 OH	410,000	16,400,000	*	
	- Uang Harian paket meeting Babel [9 org x 1 hari x 2 kl]	18.0 OH	95,000	1,710,000	*	
	- Biaya Penginapan Pejabat Negara [1 org x 2 hari x 2 kl]	4.0 OH	4,134,000	16,536,000	*	
	- Biaya Penginapan Eselon I [1 org x 2 hari x 2 kl]	4.0 OH	2,838,000	11,352,000	*	
	- Biaya Penginapan Eselon II [1 org x 2 hari x 2 kl]	4.0 OH	2,838,000	11,352,000	*	
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol.IV [1 org x 2 hari x 2 kl]	4.0 OH	1,957,000	7,828,000	*	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [6 org x 2 hari x 2 kl]	24.0 OH	676,000	16,224,000	*	
	- Biaya representatif Pejabat Negara Babel [1 org x 3 hari x 2 kl]	6.0 OH	250,000	1,500,000	*	
	- Biaya representatif Es I Babel [1 org x 3 hari x 2 kl]	6.0 OH	200,000	1,200,000	*	
	- Biaya representatif Es II Babel [1 org x 3 hari x 2 kl]	6.0 OH	150,000	900,000	*	
	> SUMATERA UTARA			165,936,000		
	- Paket Meeting SUMUT [171 org x 1 KL]	171.0 OP	279,000	47,709,000	*	
	- Bantuan transport peserta SUMUT [150 org x 1 KL]	150.0 OK	150,000	22,500,000	*	
	- Transportasi: Jakarta - Sumatera Utara (PP) [9 org x 1 KL]	9.0 OK	3,808,000	34,272,000	*	
	- Transportasi: Jakarta - Sumatera Utara (PP) [1 org x 1 KL]	1.0 OK	7,252,000	7,252,000	*	
	- Transportasi pejabat negara [1 org x 3 hari]	3.0 OK	1,220,000	3,660,000	*	
	- Taksi Jakarta Sumut [10 org x 1 hari x 1 kl]	10.0 OK	548,000	5,480,000	*	
	- Taksi Sumut [9 org x 1 hari x 1 kl]	9.0 OK	616,000	5,544,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Sumut [10 org x 2 hari x 1 kl]	20.0 OH	370,000	7,400,000	*
	- Uang Harian paket meeting Sumut [9 org x 1 hari x 1 kl]	9.0 OH	95,000	855,000	*
	- Biaya Penginapan Pejabat Negara [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	4,960,000	9,920,000	*
	- Biaya Penginapan Eselon I [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	2,195,000	4,390,000	*
	- Biaya Penginapan Eselon II [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	2,195,000	4,390,000	*
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol.IV [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	1,188,000	2,376,000	*
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [6 org x 2 hari x 1 kl]	12.0 OH	699,000	8,388,000	*
	- Biaya representatif Pejabat Negara Sumut [1 org x 3 hari x 1 kl]	3.0 OH	250,000	750,000	*
	- Biaya representatif Es I Sumut [1 org x 3 hari x 1 kl]	3.0 OH	200,000	600,000	*
	- Biaya representatif Es II Sumut [1 org x 3 hari x 1 kl]	3.0 OH	150,000	450,000	*
	> SULAWESI SELATAN			164,630,000	
	- Paket Meeting SULSEL [171 org x 1 KL]	171.0 OP	280,000	47,880,000	*
	- Bantuan transport peserta SULSEL [150 org x 1 KL]	150.0 OK	150,000	22,500,000	*
	- Transportasi: Jakarta - Sulawesi Selatan (PP) [9 org x 1 KL]	9.0 OK	3,829,000	34,461,000	*
	- Transportasi: Jakarta - Sulawesi Selatan (PP) [1 org x 1 KL]	1.0 OK	7,444,000	7,444,000	*
	- Transportasi pejabat negara [1 org x 3 hari]	3.0 OK	938,000	2,814,000	*
	- Taksi Jakarta Sulsel [10 org x 1 hari x 1 kl]	10.0 OK	548,000	5,480,000	*
	- Taksi Sulsel [9 org x 1 hari x 1 kl]	9.0 OK	402,000	3,618,000	*
	- Uang Harian Sulsel [10 org x 2 hari x 1 kl]	20.0 OH	430,000	8,600,000	*
	- Uang Harian paket meeting Sulsel [9 org x 1 hari x 1 kl]	9.0 OH	95,000	855,000	*
	- Biaya Penginapan Pejabat Negara [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	4,820,000	9,640,000	*
	- Biaya Penginapan Eselon I [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	1,938,000	3,876,000	*
	- Biaya Penginapan Eselon II [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	1,938,000	3,876,000	*
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol.IV [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	1,423,000	2,846,000	*
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [6 org x 2 hari x 1 kl]	12.0 OH	745,000	8,940,000	*
	- Biaya representatif Pejabat Negara Sulsel [1 org x 3 hari x 1 kl]	3.0 OH	250,000	750,000	*
	- Biaya representatif Es I Sulsel [1 org x 3 hari x 1 kl]	3.0 OH	200,000	600,000	*
	- Biaya representatif Es II Sulsel [1 org x 3 hari x 1 kl]	3.0 OH	150,000	450,000	*
	> KALIMANTAN TIMUR			164,339,000	
	- Paket Meeting KALTIM [171 org x 1 KL]	171.0 OP	241,000	41,211,000	*
	- Bantuan transport peserta KALTIM [150 org x 1 KL]	150.0 OK	150,000	22,500,000	*
	- Transportasi: Jakarta - Kalimantan Timur (PP) [9 org x 1 KL]	9.0 OK	3,797,000	34,173,000	*
	- Transportasi: Jakarta - Kalimantan Timur (PP) [1 org x 1 KL]	1.0 OK	7,412,000	7,412,000	*
	- Transportasi pejabat negara [1 org x 3 hari]	3.0 OK	1,100,000	3,300,000	*
	- Taksi Jakarta Kaltim [10 org x 1 hari x 1 kl]	10.0 OK	548,000	5,480,000	*
	- Taksi Kaltim [9 org x 1 hari x 1 kl]	9.0 OK	1,066,000	9,594,000	*
	- Uang Harian Kaltim [10 org x 2 hari x 1 kl]	20.0 OH	430,000	8,600,000	*
	- Uang Harian paket meeting Kaltim [9 org x 1 hari x 1 kl]	9.0 OH	95,000	855,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Pejabat Negara [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	4,000,000	8,000,000	*
	- Biaya Penginapan Eselon I [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	2,188,000	4,376,000	*
	- Biaya Penginapan Eselon II [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	2,188,000	4,376,000	*
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol.IV [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	1,507,000	3,014,000	*
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [6 org x 2 hari x 1 kl]	12.0 OH	804,000	9,648,000	*
	- Biaya representatif Pejabat Negara Kaltim [1 org x 3 hari x 1 kl]	3.0 OH	250,000	750,000	*
	- Biaya representatif Es I Kaltim [1 org x 3 hari x 1 kl]	3.0 OH	200,000	600,000	*
	- Biaya representatif Es II Kaltim [1 org x 3 hari x 1 kl]	3.0 OH	150,000	450,000	*
	> KEPULAUAN RIAU			159,042,000	
	- Paket Meeting KEPRI [172 org x 1 KL]	172.0 OP	261,000	44,892,000	*
	- Bantuan transport peserta Kepri [150 org x 1 KL]	150.0 OK	150,000	22,500,000	*
	- Transportasi: Jakarta - Kepri (PP) [10 org x 1 KL]	10.0 OK	2,888,000	28,880,000	*
	- Transportasi: Jakarta - Kepri (PP) [1 org x 1 KL]	1.0 OK	4,867,000	4,867,000	*
	- Transportasi pejabat negara [1 org x 3 hari]	3.0 OK	989,000	2,967,000	*
	- Taksi Jakarta Kepri [11 org x 1 hari x 1 kl]	11.0 OK	548,000	6,028,000	*
	- Taksi Kepri [10 org x 1 hari x 1 kl]	10.0 OK	352,000	3,520,000	*
	- Uang Harian Kepri [11 org x 2 hari x 1 kl]	22.0 OH	370,000	8,140,000	*
	- Uang Harian paket meeting Kepri [10 org x 1 hari x 1 kl]	10.0 OH	95,000	950,000	*
	- Biaya Penginapan Pejabat Negara [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	5,772,000	11,544,000	*
	- Biaya Penginapan Eselon I [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	2,318,000	4,636,000	*
	- Biaya Penginapan Eselon II [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	2,318,000	4,636,000	*
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol.IV [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	1,297,000	2,594,000	*
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [7 org x 2 hari x 1 kl]	14.0 OH	792,000	11,088,000	*
	- Biaya representatif Pejabat Negara Kepri [1 org x 3 hari x 1 kl]	3.0 OH	250,000	750,000	*
	- Biaya representatif Es I Kepri [1 org x 3 hari x 1 kl]	3.0 OH	200,000	600,000	*
	- Biaya representatif Es II Kepri [1 org x 3 hari x 1 kl]	3.0 OH	150,000	450,000	*
	> PAPUA			237,692,000	
	- Paket Meeting Papua [171 org x 1 KL]	171.0 OP	328,000	56,088,000	*
	- Bantuan transport peserta Papua [150 org x 1 KL]	150.0 OK	150,000	22,500,000	*
	- Transportasi: Jakarta - Papua (PP) [9 org x 1 KL]	9.0 OK	8,193,000	73,737,000	*
	- Transportasi: Jakarta - Papua (PP) [1 org x 1 KL]	1.0 OK	14,568,000	14,568,000	*
	- Transportasi pejabat negara [1 org x 3 hari]	3.0 OK	1,114,000	3,342,000	*
	- Taksi Jakarta Papua [10 org x 1 hari x 1 kl]	10.0 OK	548,000	5,480,000	*
	- Taksi Papua [9 org x 1 hari x 1 kl]	9.0 OK	1,026,000	9,234,000	*
	- Uang Harian Papua [10 org x 2 hari x 1 kl]	20.0 OH	580,000	11,600,000	*
	- Uang Harian paket meeting Papua [9 org x 1 hari x 1 kl]	9.0 OH	95,000	855,000	*
	- Biaya Penginapan Pejabat Negara [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	3,859,000	7,718,000	*
	- Biaya Penginapan Eselon I [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	3,318,000	6,636,000	*
	- Biaya Penginapan Eselon II [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	3,318,000	6,636,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
D	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol.IV [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	2,521,000	5,042,000	*	RM	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [6 org x 2 hari x 1 kl]	12.0 OH	1,038,000	12,456,000	*		
	- Biaya representatif Pejabat Negara Papua [1 org x 3 hari x 1 kl]	3.0 OH	250,000	750,000	*		
	- Biaya representatif Es I Papua [1 org x 3 hari x 1 kl]	3.0 OH	200,000	600,000	*		
	- Biaya representatif Es II Papua [1 org x 3 hari x 1 kl]	3.0 OH	150,000	450,000	*		
	> Sumatera Selatan			159,033,000			
	- Paket Meeting Sumsel [171 org x 1 KL]	171.0 OP	290,000	49,590,000	*		
	- Bantuan transport peserta Sumsel [150 org x 1 KL]	150.0 OK	150,000	22,500,000	*		
	- Transportasi: Jakarta - Sumsel (PP) [9 org x 1 KL]	9.0 OK	2,268,000	20,412,000	*		
	- Transportasi: Jakarta - Sumsel (PP) [1 org x 1 KL]	1.0 OK	3,861,000	3,861,000	*		
	- Transportasi pejabat negara [1 org x 3 hari]	3.0 OK	1,507,000	4,521,000	*		
	- Taksi Jakarta Sumsel [10 org x 1 hari x 1 kl]	10.0 OK	548,000	5,480,000	*		
	- Taksi Sumsel [9 org x 1 hari x 1 kl]	9.0 OK	358,000	3,222,000	*		
	- Uang Harian Sumsel [10 org x 2 hari x 1 kl]	20.0 OH	380,000	7,600,000	*		
	- Uang Harian paket meeting Sumsel [9 org x 1 hari x 1 kl]	9.0 OH	95,000	855,000	*		
	- Biaya Penginapan Pejabat Negara [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	6,298,000	12,596,000	*		
	- Biaya Penginapan Eselon I [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	3,083,000	6,166,000	*		
	- Biaya Penginapan Eselon II [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	3,083,000	6,166,000	*		
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol.IV [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	1,966,000	3,932,000	*		
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [6 org x 2 hari x 1 kl]	12.0 OH	861,000	10,332,000	*		
	- Biaya representatif Pejabat Negara Sumsel [1 org x 3 hari x 1 kl]	3.0 OH	250,000	750,000	*		
	- Biaya representatif Es I Sumsel [1 org x 3 hari x 1 kl]	3.0 OH	200,000	600,000	*		
	- Biaya representatif Es II Sumsel [1 org x 3 hari x 1 kl]	3.0 OH	150,000	450,000	*		
	Executive Meeting Pendukung Pengawasan			100,000,000			
	522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			85,000,000		A
	524113	- Penyelenggaraan Executive Meeting Pendukung Pengawasan	1.0 Paket	85,000,000	85,000,000		*
		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			15,000,000		A
	E	- Transport Dalam Kota [100 org x 1 kl]	100.0 OK	150,000	15,000,000		*
Evaluasi Edukasi Publik				2,430,000			
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			2,430,000	A		
3563.BMA	- Konsumsi Rapat Koordinasi Evaluasi Kegiatan Bakti Pengawasan [15 Org x 1 Kl]	15.0 OK	81,000	1,215,000	*		
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Evaluasi Kegiatan Talkshow [15 Org x 1 Kl]	15.0 OK	81,000	1,215,000	*		
		1.0 layanan, dokumen, publikasi, Wilayah, Peta, Data, Lokasi		152,071,000			
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT						

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3563.BMA.001 051 A 521211 522151 524111 524113	Data dan Informasi Publik[Base Line]	1.0 layanan, dokumen, publikasi, Wilayah, Peta, Data, Lokasi			
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
	Layanan Informasi Publik BAPETEN	1.0 layanan		152,071,000	
	Layanan Informasi Publik			152,071,000	U
	PENGLOLAAN LAYANAN INFORMASI PUBLIK			59,700,000	
	Belanja Bahan			6,318,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Perencanaan Pengelolaan Pelayanan Informasi Publik [18 Org x 1 KL]	18.0 OK	81,000	1,458,000	*
	- Konsumsi Rapat Kegiatan Pengelolaan Pelayanan Informasi Publik [20 Org x 3 KL]	60.0 OK	81,000	4,860,000	
	Belanja Jasa Profesi			3,800,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Rapat Koordinasi			3,800,000	
	- Narasumber Es I [2 Org x 1 Jam x 1 Kl]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	*
	- Narasumber Es.II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	*
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			18,600,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> BANDUNG - Benchmarking Pengelolaan dan Pengembangan Pelayanan Informasi Publik			14,790,000	
	- Transportasi [5 ORG x 1 KL]	5.0 OK	500,000	2,500,000	*
	- Taksi Jakarta [5 Org x 2 Kl]	10.0 OK	256,000	2,560,000	*
	- Taksi Bandung [5 Org x 2 Kl]	10.0 OK	200,000	2,000,000	*
	- Uang Harian [5 ORG x 2 HARI x 1 Kl]	10.0 OK	430,000	4,300,000	*
	- Biaya Penginapan [5 ORG x 1 HARI x 1 Kl]	5.0 OH	686,000	3,430,000	*
	> Koordinasi Kegiatan Pengelolaan Pelayanan Informasi Publik Bogor/Bekasi			1,946,000	
	- Transport pp [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	*
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HARI x 1 KL]	2.0 OH	430,000	860,000	*
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 1 Hr x 1 Kl]	1.0 OH	686,000	686,000	*
	> Koordinasi Kegiatan Pengelolaan Pelayanan Informasi Publik Tangerang/Banten			1,864,000	
	- Transport pp [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	*
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HARI x 1 KL]	2.0 OH	370,000	740,000	*
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 1 Hr x 1 Kl]	1.0 OH	724,000	724,000	*
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,550,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Transport Lokal			2,550,000	
	- Transport Kegiatan Pengelolaan Pelayanan Informasi Publik [1 org x 15 kl x 1 kl]	15.0 OK	170,000	2,550,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Koordinasi Pengelolaan Pelayanan Informasi Publik - Paket Meeting Fullday [40 Org x 1 KL] - Uang harian paket meeting [40 Org x 1 Hr x 1 KL] - Uang harian peserta pendukung [3 Org x 1 Hr x 1 KL] - Transport Lokal [37 Org x 1 KL]	 40.0 OP 40.0 OH 3.0 OK 37.0 OK	 455,000 95,000 47,500 170,000	28,432,000 28,432,000 18,200,000 3,800,000 142,000 6,290,000	A * * * *	RM
B	<u>Kegiatan E - MONEV KIP</u>			65,599,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi Perencanaan Pengisian Kuesioner e-Monev KIP [40 Org x 1 KL] - Konsumsi Rapat Koordinasi Kegiatan Pengisian Kuesioner e-Monev KIP [40 Org x 2 KL] - Konsumsi Rapat Penyusunan SOP Pengumuman Informasi Publik [20 Org x 2 KL] - Konsumsi Rapat Sosialisasi SOP Pengumuman Informasi Publik [30 Org x 1 KL] - Konsumsi Rapat evaluasi Layanan Informasi Publik [20 Org x 1 KL]	 40.0 OK 80.0 OK 40.0 OK 30.0 OK 20.0 OK	 81,000 81,000 81,000 81,000 81,000	17,010,000 3,240,000 6,480,000 3,240,000 2,430,000 1,620,000	A * * * *	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - ATK [1 lap x 1 KL] - Computer Supplies [1 lap x 1 KL]	 1.0 lap 1.0 lap	 180,000 808,000	988,000 180,000 808,000	A * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Koordinasi - Narasumber Es I [2 Org x 1 Jam x 1 KI] - Narasumber Es.II [1 org x 2 jam x 1 kl]	 2.0 OJ 2.0 OJ	 1,400,000 1,000,000	4,800,000 4,800,000 2,800,000 2,000,000	A * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > BATAM - Perjalanan Dinas Kegiatan e-Monev KIP Kegiatan Sosialisasi Launching e-Monev KIP - Transportasi Jakarta - Batam [2 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta [2 Org x 1 KI] - Taksi Batam [2 Org x 1 KI] - Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 1 KI] - Biaya Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 1 KI] > TANGERANG/BANTEN - Koordinasi Kegiatan Koordinasi e-Monev KIP - Transportasi [2 ORG x 1 KL] - Uang Harian [2 Org x 2 hari] - Penginapan [2 Org x 1 hari x 1 kl]	 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 4.0 OH 2.0 OH 2.0 OK 4.0 OH 2.0 OH	 2,888,000 548,000 352,000 370,000 792,000 400,000 370,000 724,000	14,368,000 10,640,000 5,776,000 1,096,000 704,000 1,480,000 1,584,000 3,728,000 800,000 1,480,000 1,448,000	A * * * * * * * * *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Koordinasi Pengelolaan Pelayanan Informasi Publik - Paket Meeting Fullday [40 Org x 1 KL] - Uang harian paket meeting [40 Org x 1 Hr x 1 KL] - Uang harian peserta pendukung [3 Org x 1 Hr x 1 KL] - Transport Lokal [37 Org x 1 KL]	40.0 OP 40.0 OH 3.0 OH 37.0 OK	455,000 95,000 47,700 170,000	28,433,000 28,433,000 18,200,000 3,800,000 143,000 6,290,000	A * * * *	RM
C	<u>Pengembangan Layanan Informasi Publik</u>			26,772,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi Perencanaan Pengembangan Pelayanan Informasi Publik [20 Org x 1 KL] - Konsumsi Rapat koordinasi Kegiatan Pengembangan Pelayanan Informasi Publik [30 Org x 2 KL]	20.0 OK 60.0 OK	81,000 81,000	1,620,000 4,860,000	* *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Yogyakarta - Benchmarking Pengembangan Web e-PPID BAPETEN - Transport Jakarta - Yogyakarta [4 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta [4 Org x 1 KL] - Taksi Yogyakarta [4 Org x 1 KL] - Uang Harian [4 ORG x 2 HARI] - Biaya Penginapan [4 ORG x 1 HARI]	4.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 8.0 OH 4.0 OH	2,268,000 548,000 572,000 420,000 845,000	20,292,000 9,072,000 2,192,000 2,288,000 3,360,000 3,380,000	A * * * *	RM
3563.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	13.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		915,000,000		
3563.EBA.957	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Layanan Hukum	1.0 Layanan		135,000,000		
051	Harmonisasai Peraturan Ketenaganukliran			26,276,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			26,276,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pelaksanaan Harmonisasi Rancangan Peraturan Ketenaganukliran - Konsumsi rapat [22 Org x 1 Hr x 5 KI]	110.0 OK	81,000	8,910,000 8,910,000 8,910,000	A *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honorarium Harmonisasi Rancangan Peraturan Ketenaganukliran dan Kelembagaan - Eselon III kebawah [4 ORG x 1 JAM x 5 KL]	20.0 OJ	868,300	17,366,000 17,366,000 17,366,000	A *	RM
052	Pengelolaan JDIH			108,724,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			108,724,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pembahasan Pengembangan Dokumentasi dan Informasi Hukum BAPETEN - Konsumsi rapat [22 Org x 1 Hr x 4 KI]	88.0 OK	81,000	7,128,000	A	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honorarium Pengembangan JDIH BAPETEN - Eselon III ke bawah [2 ORG x 1 JAM x 2 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	A	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pengembangan Pengelolaan Dokumentasi dan Informasi Hukum di Bali - Transport PP [8 Org x 1 KL] - Taksi Jakarta [8 Org x 2 KL] - Taksi Bali [8 Org x 2 KI] - Uang Harian [8 Org x 3 Hr x 1 KI] - Biaya Penginapan III/II [8 Org x 2 Hr x 1 KI]	8.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 24.0 OH 16.0 OH	3,262,000 274,000 243,000 480,000 1,138,000	64,096,000 26,096,000 4,384,000 3,888,000 11,520,000 18,208,000	A * * * * *	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pembahasan Pengembangan Dokumentasi dan Informasi Hukum BAPETEN - DKI Jakarta - Paket Meeting Fullboard [10 Org x 1 KL] - Uang Harian Paket Meeting Fullboard [10 Org x 1 KL] - Uang Transport Peserta Paket Meeting Fullboard [9 Org x 1 KL] - Paket Meeting Fullday [28 Org x 1 KL] - Uang Harian Paket Meeting Fullday [24 Org x 1 KL] - Uang Transport Peserta Paket Meeting Fullday [24 Org x 1 KL]	10.0 OP 10.0 OK 9.0 OK 28.0 OP 24.0 OK 24.0 OK	1,197,000 130,000 170,000 455,000 95,000 170,000	33,900,000 11,970,000 1,300,000 1,530,000 12,740,000 2,280,000 4,080,000	A * * * * * *	RM
3563.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	2.0 Layanan		590,000,000		
051	Pelaksanaan Kegiatan Kehumasan untuk Publikasi Media			587,000,000	U	
A	Pelaksanaan Kegiatan Kehumasan untuk Publikasi Media			587,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Perencanaan Kegiatan Kehumasan [20 Org x 1 KL] - Konsumsi Rapat koordinasi Kegiatan Kehumasan [20 Org x 1 KL] - Konsumsi Rapat pelaksanaan Kegiatan Kehumasan [20 Org x 1 KL] - Perlengkapan Pelaksana Kehumasan [10 Org x 2 KL]	20.0 OK 20.0 OK 20.0 OK 20.0 OK	81,000 81,000 81,000 415,000	13,160,000 1,620,000 1,620,000 1,620,000 8,300,000	A * * * *	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium penyusunan artikel website [10 art x 8 KL]	80.0 art	100,000	8,000,000	A	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(085)
(01)
(613324)
Rp. 122,054,929,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
Badan Pengawas Tenaga Nuklir
SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			44,500,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Souvenir [80 buah x 1 KL]	80.0 buah	250,000	20,000,000	*	
	- Plakat [98 buah x 1 KL]	98.0 buah	250,000	24,500,000	*	
522151	Belanja Jasa Profesi			5,000,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Pembinaan JFT Pranata Humas			2,000,000		
	- Narasumber Es.II [2 org x 1 jam x 1 kl]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	*	
	> Konferensi Pers			3,000,000		
	- Narasumber Es.II [1 org x 1 jam x 3 kl]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	*	
522191	Belanja Jasa Lainnya			165,000,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Tenaga Ahli Kehumasan [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	7,000,000	84,000,000		
	- THR Tenaga Ahli Kehumasan [1 Org x 1 Bln]	1.0 Bulan	6,000,000	6,000,000		
	- Jasa Penyelenggaraan Talkshow	1.0 paket	75,000,000	75,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(085)

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

UNIT ORG

(01)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

UNIT KERJA

(613324)

SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR

ALOKASI

Rp. 122,054,929,000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Koordinasi dan Peliputan di Yogyakarta - Transport Jakarta - Yogyakarta pp [2 ORG x 3 KL] - Taksi Jakarta Yogya [2 Org x 3 KI] - Taksi Yogyakarta [2 Org x 3 KI] - Uang Harian Yogya [2 ORG x 3 HARI x 3 KI] - Biaya Penginapan Gol III [3 ORG x 2 HARI x 2 KI] - Biaya Penginapan Gol IV [1 ORG x 2 HARI x 1 KI] > Koordinasi dan Peliputan di Bandung - Transportasi Jakarta - Bandung [2 ORG x 2 KL] - Taksi Jakarta Bandung [2 Org x 2 KI] - Taksi Bandung [2 Org x 2 KI] - Uang Harian Bandung [2 ORG x 2 HARI x 2 KI] - Biaya Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 2 KI] > Koordinasi dan Peliputan di Surabaya - Transport pp Jakarta - Surabaya [1 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta Surabaya [1 Org x 1 KI] - Taksi Surabaya [1 Org x 1 KI] - Uang Harian Surabaya [1 ORG x 3 HARI x 1 KI] - Biaya Penginapan [1 ORG x 2 HARI] > Koordinasi dan Peliputan di NTT - Transport Jakarta - Kupang PP [1 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta Kupang [1 Org x 1 KL] - Taksi Kupang [1 Org x 1 KL] - Uang Harian Kupang [1 ORG x 3 HARI] - Biaya Penginapan [1 ORG x 2 HARI] > Koordinasi dan Peliputan di Kalimantan Timur - Transport Jakarta - Balikpapan pp [1 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta Kaltim [1 Org x 1 KI] - Taksi Balikpapan [1 Org x 1 KL] - Uang Harian Kaltim [1 ORG x 3 HARI] - Biaya Penginapan [1 ORG x 2 HARI] > Koordinasi dan Peliputan di Semarang - Transport pp Jakarta - semarang [2 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta semarang [2 Org x 1 KI] - Taksi Semarang [2 Org x 1 KI] - Uang Harian semarang [2 ORG x 3 HARI] - Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HARI] > Koordinasi dan Peliputan di Bogor/Bekasi			228,722,000 41,018,000 13,608,000 3,288,000 3,432,000 7,560,000 10,140,000 2,990,000 10,832,000 2,000,000 1,048,000 1,600,000 3,440,000 2,744,000 6,580,000 2,674,000 548,000 500,000 1,230,000 1,628,000 8,527,000 5,081,000 548,000 232,000 1,290,000 1,376,000 8,309,000 3,797,000 548,000 1,066,000 1,290,000 1,608,000 11,384,000 4,364,000 1,096,000 464,000 2,220,000 3,240,000 16,912,000	A * * * * * * * * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	- Transport pp Jakarta - Bogor/Bekasi [2 ORG x 4 KL]	8.0 OK	568,000	4,544,000	*	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 4 KL]	16.0 OH	430,000	6,880,000	*	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 Hr x 4 KI]	8.0 OH	686,000	5,488,000	*	
	> Koordinasi dan Peliputan di Tangerang (Banten)			12,216,000		
	- Transport pp Jakarta - Tangerang Banten [2 ORG x 3 KL]	6.0 OK	572,000	3,432,000	*	
	- Uang Harian Banten [2 ORG x 2 HARI x 3 KL]	12.0 OK	370,000	4,440,000	*	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 Hr x 3 KI]	6.0 OH	724,000	4,344,000	*	
	> Koordinasi dan Peliputan di Sulawesi Selatan			7,559,000		
	- Transport pp Jakarta - Sulsel [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	3,829,000	3,829,000	*	
	- Taksi Jakarta Sulsel [1 Org x 1 KI]	1.0 OK	548,000	548,000	*	
	- Taksi Sulsel [1 Org x 1 KI]	1.0 OK	402,000	402,000	*	
	- Uang Harian Sulsel [1 ORG x 3 HARI]	3.0 OK	430,000	1,290,000	*	
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	745,000	1,490,000	*	
	> Koordinasi dan Peliputan di Bali			17,118,000		
	- Transport PP Jakarta - Bali [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	3,262,000	6,524,000	*	
	- Taksi jakarta Bali [2 Org x 1 KI]	2.0 Ok	548,000	1,096,000	*	
	- Taksi bali [2 Org x 1 KI]	2.0 OK	486,000	972,000	*	
	- Uang Harian Bali [2 ORG x 3 HARI]	6.0 OH	480,000	2,880,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol III [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	1,138,000	2,276,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol IV [1 Org x 2 Hr x 1 KI]	2.0 OH	1,685,000	3,370,000	*	
	> Koordinasi dan Peliputan di Ambon			48,248,000		
	- Transport PP Jakarta - Ambon [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	7,081,000	28,324,000	*	
	- Taksi jakarta Ambon [4 Org x 1 KI]	4.0 Ok	548,000	2,192,000	*	
	- Taksi Ambon [4 Org x 1 KI]	4.0 OK	618,000	2,472,000	*	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI]	16.0 OH	380,000	6,080,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol III [3 ORG x 3 HARI]	9.0 OH	667,000	6,003,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol IV [1 Org x 3 Hr x 1 KI]	3.0 OH	1,059,000	3,177,000	*	
	> Koordinasi dan Peliputan di Entikong			40,019,000		
	- Transport Jakarta - Pontianak PP [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	2,781,000	11,124,000	*	
	- Transport Pontianak - Entikong [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	606,000	2,424,000	*	
	- Taksi jakarta Pontianak [4 Org x 1 KI]	4.0 Ok	548,000	2,192,000	*	
	- Taksi Kalbar [4 Org x 1 KI]	4.0 OK	366,000	1,464,000	*	
	- Uang Harian Kalbar [4 ORG x 6 HARI]	24.0 OH	380,000	9,120,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol III [3 ORG x 5 HARI]	15.0 OH	538,000	8,070,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol IV [1 Org x 5 Hr x 1 KI]	5.0 OH	1,125,000	5,625,000	*	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			8,160,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Bantuan Transport			8,160,000		
		- Transport Lokal Kegiatan Kehumasan [2 org x 12 kl x 2 kl]	48.0 OK	170,000	8,160,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Perjalanan dinas peliputan dan pembuatan konten kegiatan IAEA GC Conference - Transport Jakarta - Wina PP [2 org x 1 kl] - Lumpsum Gol D [2 org x 7 hari x 1 kl]	2.0 OK 14.0 OK	21,144,000 5,155,000	114,458,000 114,458,000 42,288,000 72,170,000	A * *	RM
052	Sarana Pendukung Kehumasan untuk Publikasi			3,000,000	U	
A	<i>Persiapan Edukasi Publik</i>			3,000,000		
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Software Canva [1 paket x 1 Kl]	1.0 paket	3,000,000	3,000,000	A *	RM
3563.EBA.969	Layanan Bantuan Hukum	10.0 Laporan		190,000,000		
051	Bantuan Hukum Litigasi			45,641,000	U	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			45,641,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi dalam rangka pembahasan persiapan beracara [15 Org x 5 Kl]	75.0 OK	77,000	5,775,000 5,775,000	A *	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honorarium beracara - Honor Beracara [4 Org x 5 Kl]	20.0 OK	1,800,000	36,000,000 36,000,000	A *	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Computer Supply	1.0 Lap	2,166,000	2,166,000	A *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Transport Lokal dalam rangka Legalisasi Bukti Tertulis [2 Org x 3 Kl] Transport Lokal dalam rangka Penyerahan Memori - Banding/Kontra Memori Banding dan Memori Kasasi/KontraMemori Kasasi [2 Org x 2 Kl]	6.0 OK 4.0 OK	170,000 170,000	1,700,000 1,020,000 680,000	A *	RM
052	Bantuan Hukum Nonlitigasi			144,359,000	U	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			144,359,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat dalam rangka Persiapan Analisis dan Evaluasi [15 Org x 5 Kl] - Konsumsi Rapat dalam rangka Pembahasan Analisis dan Evaluasi [15 Org x 5 Kl] - Konsumsi Rapat dalam rangka Finanisasi Analisis dan Evaluasi [15 Org x 5 Kl]	75.0 OK 75.0 OK 75.0 OK	77,000 77,000 77,000	17,325,000 5,775,000 5,775,000 5,775,000	A * * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honorarium Narasumber - Narasumber gol.III dan Gol. IV [2 Org x 1 Jam x 6 KL]	12.0 OJ	900,000	10,800,000 10,800,000 10,800,000	A *	RM

KEMEN/LEMB	(085)	BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG	(01)	Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA	(613324)	SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI	Rp. 122,054,929,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Perjalanan Dinas Penegakan Hukum Ketenaganukliran (Jawa Timur) - Transport Jakarta - Surabaya PP [2 ORG x 2 KL] - Taksi Jakarta [2 ORG x 2 Hr x 2 KL] - Taksi Surabaya [2 ORG x 2 HR x 2 KL] - Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 3 KL] - Biaya Penginapan Es. III/Gol. IV [2 ORG x 2 HARI x 2 KL] - Biaya Representasi [1 Org x 3 Hr x 2 KI] > Perjalanan Dinas Penegakan Hukum - Bali - Transport Jakarta - Bali PP [2 ORG x 2 KL] - Taksi Jakarta [2 ORG x 2 Hr x 2 KL] - Taksi Bali [2 ORG x 2 HR x 2 KL] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KL] - Biaya Penginapan Es. III/Gol. IV [2 ORG x 2 HARI x 2 KL] - Biaya Representasi [1 Org x 3 Hr x 2 KI] > Perjalanan Dinas Penegakan Hukum(Jawa Barat) - Transport PP [2 ORG x 2 KL] - Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 2 KL] - Biaya Penginapan Es. III/Gol. IV [2 ORG x 2 HARI x 2 KL] - Biaya Representasi [2 Org x 3 Hr x 2 KI]			80,504,000	A	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Perjalanan dinas dalam rangka pendampingan saksi di pengadilan - Transport Lokal [4 Org x 1 KI] - Uang Harian Dalam Kota (DKI Jakarta) [4 Org x 1 Hr x 1 KI] > Perjalanan dinas dalam rangka pendampingan saksi di kepolisian - Transport Lokal [4 Org x 2 KI] - Uang Harian Dalam Kota (DKI Jakarta) [4 Org x 1 Hr x 2 KI]			4,560,000	A	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Koordinasi dalam rangka analisis dan evaluasi Peraturan perundang undangan serta pembinaan penegakan hukum - Paket Meeting Fullboard [20 ORG x 1 HARI x 1 KL] - Uang Harian Paket Meeting Fullboard [20 ORG x 1 HARI x 1 KL] - Uang Transport Peserta [19 Org x 1 KL] - Uang Representatif [1 ORG x 1 HARI x 1 KL]			31,170,000	A	RM
3564	Pengelolaan Sistem Informasi dan Teknologi			3,065,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3564.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	13.0 Unit		211,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3564.CAN.001	Sarana Teknologi Informasi dan Komunikasi	13.0 Unit		211,000,000	
051	Pengadaan Alat Pengolah Data			211,000,000	U
A	Data dan Informasi			50,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			50,000,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Pengadaan Alat Pengolah Data			50,000,000	
	- Laptop	2.0 UNIT	25,000,000	50,000,000	*
B	Pengadaan APD Layanan Pendidikan dan Pelatihan			41,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			41,000,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Pengadaan Alat Pengolah Data			41,000,000	
	- Laptop	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	
	- LCD Projector	1.0 UNIT	7,500,000	7,500,000	*
	- Smart TV	3.0 UNIT	4,500,000	13,500,000	*
C	Pengadaan APD Kerja Sama Bilateral, Regional, dan Multilateral			40,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			40,000,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Pengadaan Alat Pengolah Data			40,000,000	
	- Laptop	2.0 UNIT	20,000,000	40,000,000	*
D	Pengadaan APD Naskah Perjanjian Kerja Sama Dalam dan Luar Negeri			45,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			45,000,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Pengadaan Alat Pengolah Data			45,000,000	
	- Laptop	3.0 UNIT	15,000,000	45,000,000	*
E	Pengadaan APD Layanan Penyelenggaraan Kearsipan			35,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			35,000,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Pengadaan Alat Pengolah Data			35,000,000	
	- Laptop	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
	- Printer	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	*
	- Scanner	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	*
3564.CBT	Prasarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	29.0 Unit, KabKota, Kecamatan, TitikLokasi		1,500,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3564.CBT.001	Prasarana Teknologi Informasi dan Komunikasi	29.0 Unit		1,500,000,000	
051	Pengadaan Jaringan			1,500,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,500,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - SSL - Mailborder	1.0 Paket 1.0 Paket	30,000,000 30,000,000	60,000,000 30,000,000 30,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pemeliharaan dan Perawatan Email BAPETEN - Perawatan Email Server	12.0 Bulan	3,650,000	43,800,000 43,800,000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pengadaan Alat Jaringan - UPS - Access Point - Switch HUB Managed Gigabit - Server Backup PDN	3.0 unit 20.0 unit 5.0 unit 1.0 Unit	85,400,000 9,500,000 30,000,000 800,000,000	1,396,200,000 1,396,200,000 256,200,000 190,000,000 150,000,000 800,000,000	A *
3564.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		554,000,000	*
3564.EBA.963	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Layanan Data dan Informasi</u>	1.0 Layanan		554,000,000	
051	<u>Pengelolaan Layanan Perpustakaan dan Informasi Ilmiah</u>			200,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			200,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Persiapan Kegiatan Bedah Buku [30 Org x 3 KJ] - Konsumsi Rapat Manajemen Pengetahuan [30 Org x 3 KJ] - Konsumsi Rapat Digitalisasi Koleksi [30 Org x 3 KJ] - Konsumsi Kegiatan Bedah Buku [100 Org x 2 KJ] - Souvenir Bedah Buku [100 Buah x 2 KJ] - Spanduk /Background bedah buku [1 buah x 2 KJ] - Penggandaan dan Penjilidan	90.0 OK 90.0 OK 90.0 OK 200.0 OK 200.0 Buah 2.0 buah 250.0 buku	81,000 81,000 81,000 81,000 50,000 350,000 100,000	73,770,000 7,290,000 7,290,000 7,290,000 16,200,000 10,000,000 700,000 25,000,000	A *
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Alat Tulis Kantor dan Computer Supplies	1.0 Lap	10,940,000	10,940,000	A *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honor Narasumber Praktisi [2 org x 1 jam x 3 kl]	6.0 OJ	1,500,000	9,000,000 9,000,000	A *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Perjalanan Dinas ke Malang, Jawa Timur dalam rangka Pengembangan Layanan Perpustakaan Digital - Transport Jakarta - Malang [3 Org x 2 KI] - Taksi Jakarta - Malang [3 org x 2 KI] - Taksi Malang [3 org x 2 KI] - Uang Harian Malang [3 org x 3 hr x 1 KI] - Biaya Penginapan Gol IV [1 Org x 2 Hr x 1 KI] - Biaya Penginapan Gol III [2 Org x 2 Hr x 1 KI] - Biaya Representasi Malang [1 Org x 3 Hr x 1 KI] > Perjalanan Dinas dalam rangka Stock Opname Buku di Balaidiklat Cisarua-Jawa Barat - Transport [2 Org x 1 KI] - Uang Harian [2 Org x 3 Hr x 1 KI]	 6.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 9.0 OH 2.0 OH 4.0 OH 3.0 OH 2.0 OK 6.0 OH	 870,000 256,000 230,000 410,000 1,094,000 814,000 160,000 300,000 430,000	20,930,000 17,750,000 3,180,000 600,000 2,580,000	A <

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Perjalanan Dinas ke Makasar, Sulawesi Selatan dalam rangka Seminar/Workshop/Bimtek CSIRT - Transport Jakarta - Makassar [4 Org x 1 KI] - Taksi Jakarta - Makassar [4 Org x 2 KI] - Taksi Makassar [4 Org x 2 KI] - Uang Harian Makassar [4 Org x 2 Hr] - Uang Harian HD/FD Makassar [4 Org x 2 Hr] - Biaya Penginapan Gol IV [1 Org x 3 Hr] - Biaya Penginapan Gol III [3 Org x 3 Hr] > Perjalanan Dinas ke Balikpapan, Kalimantan Timur dalam rangka Seminar/Workshop/Bimtek CSIRT - Transport Jakarta - Balikpapan [4 Org x 1 KI] - Taksi Jakarta Balikpapan [4 Org x 2 KI] - Taksi Balikpapan [4 Org x 2 KI] - Uang Harian Balikpapan [4 Org x 2 Hr] - Uang Harian HD/FD Balikpapan [4 Org x 2 Hr] - Biaya Penginapan Gol IV [1 Org x 3 Hr] - Biaya Penginapan Gol III [3 Org x 3 Hr] > Perjalanan Dinas ke Jawa Barat dalam rangka Seminar/Workshop/Bimtek CSIRT - Transport Jakarta - Bandung [4 Org x 2 KI] - Taksi Jakarta Bandung [4 Org x 2 KI] - Taksi Bandung [4 Org x 2 KI] - Uang Harian Bandung [4 Org x 2 Hr] - Uang Harian HD/FD Bandung [4 Org x 2 Hr] - Biaya Penginapan Gol III [4 Org x 3 Hr]	 4.0 OK 8.0 OK 8.0 OK 8.0 OH 8.0 OH 3.0 OH 9.0 OH 4.0 OK 8.0 OK 8.0 OK 8.0 OH 8.0 OH 3.0 OH 9.0 OH 8.0 OK 8.0 OK 8.0 OK 8.0 OH 8.0 OH 12.0 OH	 3,829,000 256,000 187,000 430,000 95,000 1,420,000 745,000 3,797,000 256,000 533,000 430,000 95,000 1,507,000 804,000 500,000 200,000 200,000 430,000 95,000 686,000	91,114,000 34,025,000 15,316,000 2,048,000 1,496,000 3,440,000 760,000 4,260,000 6,705,000 37,457,000 15,188,000 2,048,000 4,264,000 3,440,000 760,000 4,521,000 7,236,000 19,632,000 4,000,000 1,600,000 1,600,000 3,440,000 760,000 8,232,000	A * * * * * * * * * * * * * * * * * * *	RM
B	<u>Pemeliharaan Infrastruktur TIK</u>			228,271,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Pemeliharaan Server Virtual dan Firewall [25 Org x 5 KI] - Konsumsi Rapat Pemeliharaan Backup Server [25 Org x 5 KI] - Konsumsi Rapat Pemeliharaan Jaringan dan Alat Pengolah Data [25 Org x 5 KI] - Konsumsi Rapat Pemeliharaan Email dan Cloud BAPETEN [25 Org x 5 KI] - Konsumsi Rapat Pemeliharaan Simpul Jaringan BAPETEN [25 Org x 5 KI]	 125.0 OK 125.0 OK 125.0 OK 125.0 OK 125.0 OK	 81,000 81,000 81,000 81,000 81,000	50,625,000 10,125,000 10,125,000 10,125,000 10,125,000 10,125,000	A * * * * *	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - ATK dan Computer Supplies	 1.0 Lap	 17,451,000	17,451,000 17,451,000	A *	RM

KEMEN/LEMB	(085)	BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG	(01)	Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA	(613324)	SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI	Rp. 122,054,929,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			14,400,000	A	RM
	- Honor Narasumber Gol III [2 Org x 1 Jam x 2 KI]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	*	
	- Honor Narasumber Gol IV [2 Org x 1 Jam x 2 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	*	
	- Honor Narasumber Praktisi [2 Org x 1 Jam x 2 KL]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			72,740,000	A	RM
	> Perjalanan Dinas ke Surabaya, Jawa Timur dalam rangka Pemeliharaan Backup Server di PDN2			26,694,000		
	- Transport Jakarta - Surabaya [4 Org x 1 KI]	4.0 OK	2,674,000	10,696,000	*	
	- Taksi Jakarta - Surabaya [4 org x 2 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	*	
	- Taksi Surabaya [4 org x 2 kl]	8.0 OK	230,000	1,840,000	*	
	- Uang Harian Surabaya [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	410,000	4,920,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol IV [1 Org x 2 Hr x 1 KI]	2.0 OH	1,153,000	2,306,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol III [3 Org x 2 Hr x 1 KI]	6.0 OH	814,000	4,884,000	*	
	> Perjalanan Dinas ke Batam dalam rangka Pemeliharaan Backup Server PDN3			27,716,000		
	- Transport Jakarta - Batam [4 Org x 1 KI]	4.0 OK	2,888,000	11,552,000	*	
	- Taksi Jakarta - Batam [4 org x 2 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	*	
	- Taksi Batam [4 org x 2 kl]	8.0 OK	165,000	1,320,000	*	
	- Uang Harian Batam [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	370,000	4,440,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol IV [2 Org x 2 Hr x 1 KI]	4.0 OH	1,297,000	5,188,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol III [2 Org x 2 Hr x 1 KI]	4.0 OH	792,000	3,168,000	*	
	> Perjalanan Dinas ke Banten dalam rangka Pemeliharaan dan Pengembangan Infrastruktur TIK			4,020,000		
	- Uang Harian [3 Org x 1 Hr x 2 KI]	6.0 OH	370,000	2,220,000	*	
	- Transport [3 Org x 1 Hr x 2 KI]	6.0 OK	300,000	1,800,000	*	
	> Perjalanan Dinas ke Jawa Barat dalam rangka Pemeliharaan dan Pengembangan Infrastruktur TIK			14,310,000		
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hr x 3 KI]	27.0 OH	430,000	11,610,000	*	
	- Transport [3 Org x 1 Hr x 3 KI]	9.0 OK	300,000	2,700,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			73,055,000	A	RM
	> Bimtek/Sosialisasi/Seminar terkait Infrastruktur TIK			12,720,000		
	- Uang Harian Fullday Meeting [4 Org x 4 Hr x 3 KI]	48.0 OH	95,000	4,560,000	*	
	- Transport Lokal [4 Org x 4 Hr x 3 KI]	48.0 OK	170,000	8,160,000	*	
	> Rapat Konsinyering Infrastruktur TIK			60,335,000		
	- Paket Meeting Fullday [65 Org x 1 Hr x 1 KI]	65.0 OP	667,000	43,355,000	*	
	- Uang Harian [65 Org x 1 Hr x 1 KI]	65.0 OH	95,000	6,175,000	*	
	- Uang Harian Staf Pendukung [2 Org x 1 Hr x 1 KI]	2.0 OH	47,500	95,000	*	
	- Transport Lokal [63 Org x 1 Hr x 1 KI]	63.0 OK	170,000	10,710,000	*	
3564.FAB	Sistem Informasi Pemerintahan[Base Line]	22.0 Sistem Informasi, Modul Aplikasi, Layanan		800,000,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3564.FAB.001 051 A 521211 522151 522191	Sistem Informasi Pemerintahan[Base Line] Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	22.0 Sistem Informasi, Modul Aplikasi, Layanan			
	Sistem Informasi Pemerintahan	22.0 Sistem Informasi		800,000,000	
	Pembangunan, Pengembangan dan Pemeliharaan Aplikasi Sistem Informasi Modul Pengawasan dan Kelembagaan			800,000,000	U
	Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi Modul Pengawasan			490,624,000	
	Belanja Bahan			23,870,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi BaLIS INFARA [48 Org x 1 KI]	48.0 Ok	77,000	3,696,000	*
	- Konsumsi Rapat Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi BaLIS Sistem Pengelolaan Limbah Terpadu (Internal) [44 Org x 1 KI]	44.0 Ok	77,000	3,388,000	*
	- Konsumsi Rapat Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi BaLIS Sukses 2.0 [42 Org x 1 KI]	42.0 OK	77,000	3,234,000	*
	- Konsumsi Rapat Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi BaLIS Sistem Tanggap Darurat (Internal) [44 Org x 1 KI]	44.0 OK	77,000	3,388,000	*
	- Konsumsi Rapat Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi BaLIS Perizinan IBN (Internal) [44 Org x 1 KI]	44.0 OK	77,000	3,388,000	*
	- Konsumsi Rapat Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi BaLIS Perizinan FRZR [44 Org x 1 KI]	44.0 OK	77,000	3,388,000	*
	- Konsumsi Rapat Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi BaLIS Sistem Akuntansi Bahan Nuklir [44 Org x 1 KI]	44.0 OK	77,000	3,388,000	*
	Belanja Jasa Profesi			9,200,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honor Narasumber Eselon III [2 Org x 1 Jam x 4 KI]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	*
	- Honor Narasumber Eselon II [1 Org x 1 Jam x 2 KL]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	*
	Belanja Jasa Lainnya			118,964,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Tenaga Sub Profesional Pemrogram Perangkat Lunak [1 org x 12 bln]	12.0 OB	9,500,000	114,000,000	
	- Pembayaran THR [1 org x 1 bln]	1.0 OB	4,964,000	4,964,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			80,630,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	>> Perjalanan Dinas ke padang Dalam Rangka Pengembangan Decision Support system (DSS) pada aplikasi BaLIS		0	25,510,000		
	- Transport Jakarta - Padang PP [3 Org x 1 KI]	3.0 OK	4,100,000	12,300,000	*	
	- Taxi Jakarta - Padang [3 Org x 2 kl]	6.0 OK	256,000	1,536,000	*	
	- Taksi Padang [3 Org x 2 KI]	6.0 OK	190,000	1,140,000	*	
	- Uang Harian Padang [3 Org x 3 Hr]	9.0 OH	380,000	3,420,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol IV [2 Org x 2 Hr x 1 kl]	4.0 OH	1,353,000	5,412,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol III [1 Org x 2 Hr x 1 kl]	2.0 OH	701,000	1,402,000	*	
	- Biaya Representatif Padang [1 Org x 2 Hr x 1 KI]	2.0 OH	150,000	300,000	*	
	>> Perjalanan Dinas ke Batam Dalam Rangka Pengembangan Data Recovery Sistem Modul BaLIS		0	21,592,000		
	- Transport Jakarta - Batam PP [3 Org x 1 KI]	3.0 OK	2,888,000	8,664,000	*	
	- Taxi Jakarta - Batam [3 Org x 2 kl]	6.0 OK	256,000	1,536,000	*	
	- Taksi Batam [3 Org x 2 KI]	6.0 OK	165,000	990,000	*	
	- Uang Harian Batam [3 Org x 3 Hr]	9.0 OH	370,000	3,330,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol IV [2 Org x 2 Hr x 1 kl]	4.0 OH	1,297,000	5,188,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol III [1 Org x 2 Hr x 1 kl]	2.0 OH	792,000	1,584,000	*	
	- Biaya Representatif Batam [1 Org x 2 Hr x 1 KI]	2.0 OH	150,000	300,000	*	
	>> Perjalanan Dinas ke Surabaya Dalam Rangka Sinkronisasi Migrasi Modul BaLIS pada Pusat Data Nasional		0	33,528,000		
	- Transport Jakarta - Surabaya PP [4 Org x 1 KI]	4.0 OK	2,674,000	10,696,000	*	
	- Taxi Jakarta - Surabaya [4 Org x 2 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	*	
	- Taksi Surabaya [4 Org x 2 KI]	8.0 OK	233,000	1,864,000	*	
	- Uang Harian Surabaya [4 Org x 4 Hr]	16.0 OH	410,000	6,560,000	*	
- Biaya Penginapan Gol IV [2 Org x 3 Hr x 1 kl]	6.0 OH	1,150,000	6,900,000	*		
- Biaya Penginapan Gol III [2 Org x 3 Hr x 1 kl]	6.0 OH	810,000	4,860,000	*		
- Biaya Representatif Surabaya [1 Org x 4 Hr x 1 KI]	4.0 OH	150,000	600,000	*		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,040,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Bantuan Transport [2 org x 6 kl]	12.0 OK	170,000	2,040,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV) > Penyelenggaraan Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi Aplikasi BaLIS INFARA - Paket Meeting Fullboard [25 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian PNS [25 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Staf Pendukung [3 org x 1 hr x 1 kl] - Transport Peserta [22 org x 1 hr x 1 kl] > Penyelenggaraan Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi Aplikasi BaLIS Perizinan IBN - Paket Meeting Fullboard [25 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian PNS [25 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Staf Pendukung [3 org x 1 hr x 1 kl] - Transport Peserta [22 org x 1 hr x 1 kl] > Penyelenggaraan Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi Balis Sistem Pengelolaan Limbah Terpadu - Paket Meeting Fullboard [25 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian PNS [25 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Staf Pendukung [3 org x 1 hr x 1 kl] - Transport Peserta [22 org x 1 hr x 1 kl] > Penyelenggaraan Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi Balis Sistem Akuntansi Bahan Nuklir - Paket Meeting Fullboard [25 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian PNS [25 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Staf Pendukung [3 org x 1 hr x 1 kl] - Transport Peserta [22 org x 1 hr x 1 kl] > Penyelenggaraan Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi Balis Sistem Tanggap Darurat - Paket Meeting Fullboard [25 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian PNS [25 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Staf Pendukung [3 org x 1 hr x 1 kl] - Transport Peserta [22 org x 1 hr x 1 kl] > Penyelenggaraan Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi Balis SUKSES - Paket Meeting Fullboard [25 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian PNS [25 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Staf Pendukung [3 org x 1 hr x 1 kl] - Transport Peserta [22 org x 1 hr x 1 kl] > Penyelenggaraan Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi Balis Perizinan FRZR - Paket Meeting Fullboard [25 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian PNS [25 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Staf Pendukung [3 org x 1 hr x 1 kl] - Transport Peserta [22 org x 1 hr x 1 kl]			255,920,000	A	RM
				36,560,000		
		25.0 OP	1,175,000	29,375,000	*	
		25.0 OH	130,000	3,250,000	*	
		3.0 OH	65,000	195,000	*	
		22.0 OK	170,000	3,740,000	*	
				36,560,000		
		25.0 OP	1,175,000	29,375,000	*	
		25.0 OH	130,000	3,250,000	*	
		3.0 OH	65,000	195,000	*	
		22.0 OK	170,000	3,740,000	*	
				36,560,000		
		25.0 OP	1,175,000	29,375,000	*	
		25.0 OH	130,000	3,250,000	*	
		3.0 OH	65,000	195,000	*	
		22.0 OK	170,000	3,740,000	*	
				36,560,000		
		25.0 OP	1,175,000	29,375,000	*	
		25.0 OH	130,000	3,250,000	*	
		3.0 OH	65,000	195,000	*	
		22.0 OK	170,000	3,740,000	*	
				36,560,000		
		25.0 OP	1,175,000	29,375,000	*	
		25.0 OH	130,000	3,250,000	*	
		3.0 OH	65,000	195,000	*	
		22.0 OK	170,000	3,740,000	*	
				36,560,000		
		25.0 OP	1,175,000	29,375,000	*	
		25.0 OH	130,000	3,250,000	*	
		3.0 OH	65,000	195,000	*	
		22.0 OK	170,000	3,740,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
B	Pemeliharaan Aplikasi Sistem Informasi Modul Pengawasan			9,240,000		
521211	Belanja Bahan			9,240,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Konsumsi Rapat Pemeliharaan Aplikasi Sistem Informasi BaLIS Pekerja [20 Org x 1 Kl x 1 Kl]	20.0 OK	77,000	1,540,000	*	
	- Konsumsi Rapat Pemeliharaan Aplikasi Sistem Informasi BaLIS PENDORA [20 Org x 1 Kl x 1 Kl]	20.0 OK	77,000	1,540,000	*	
	- Konsumsi Rapat Pemeliharaan Aplikasi Sistem Informasi BaLIS SMILE [20 Org x 1 Kl x 1 Kl]	20.0 OK	77,000	1,540,000	*	
	- Konsumsi Rapat Pemeliharaan Aplikasi Sistem Informasi Portal Gateway [20 Org x 1 Kl x 1 Kl]	20.0 OK	77,000	1,540,000	*	
	- Konsumsi Rapat Pemeliharaan Aplikasi Sistem Informasi Balis PNBP [20 Org x 1 Kl x 2 Kl]	40.0 OK	77,000	3,080,000	*	
C	Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi Modul Kelembagaan			122,041,000		
521211	Belanja Bahan			3,080,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Konsumsi Rapat Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi SIKOPEL [20 Org x 1 Kl]	20.0 OK	77,000	1,540,000	*	
	- Konsumsi Rapat Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi Kerma DN [20 Org x 1 Kl]	20.0 OK	77,000	1,540,000	*	
522191	Belanja Jasa Lainnya			118,961,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Tenaga Sub Profesional Pemrogram Perangkat Lunak [1 org x 12 bln]	12.0 OB	9,500,000	114,000,000	*	
	- Pembayaran THR [1 org x 1 bln]	1.0 OB	4,961,000	4,961,000	*	
D	Pemeliharaan Aplikasi Sistem Informasi Modul Kelembagaan			178,095,000		
521211	Belanja Bahan			28,413,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Konsumsi Rapat Pemeliharaan Aplikasi Sistem Informasi SIMKA [20 Org x 1 Kl]	20.0 OK	77,000	1,540,000	*	
	- Konsumsi Rapat Pemeliharaan Aplikasi Sistem Informasi SERASI (Internal) [20 Org x 1 Kl]	20.0 OK	77,000	1,540,000	*	
	- Konsumsi Kudapan Rapat Pemeliharaan Aplikasi Sistem Informasi Website Bapeten [20 Org x 1 Kl]	20.0 OK	77,000	1,540,000	*	
	- Konsumsi Rapat Pemeliharaan Aplikasi Sistem Informasi SIMPATIK [20 Org x 1 Kl]	20.0 OK	77,000	1,540,000	*	
	- Konsumsi Rapat Pemeliharaan Aplikasi Sistem Informasi SEMBARA [20 Org x 1 Kl]	20.0 OK	77,000	1,540,000	*	
	- Konsumsi Kudapan Rapat Pemeliharaan Aplikasi Sistem Informasi Portal KIP [20 Org x 1 Kl]	20.0 OK	77,000	1,540,000	*	
	- Konsumsi Rapat Pemeliharaan Aplikasi Sistem Informasi JDIH [15 Org x 1 Kl]	15.0 OK	77,000	1,155,000	*	
	- Konsumsi Rapat Pemeliharaan Aplikasi Sistem Informasi TODOLIST [20 Org x 4 Kl]	80.0 OK	77,000	6,160,000	*	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Audit TIK [22 Org x 7 Kl]	154.0 OK	77,000	11,858,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honorarium Audit Keamanan Informasi Aplikasi - Honor Praktisi [1 Org x 1 Jam x 5 KI] - Honor Eselon III [2 Org x 1 Jam x 12 KI] > Honorarium Audit Keamanan Informasi Infrastruktur - Honor Praktisi [1 Org x 1 Jam x 5 KI] - Honor Eselon III [2 Org x 1 Jam x 12 KI]			60,200,000	A	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Perjalanan Dinas ke Yogyakarta Dalam Rangka Rencana Sinkronisasi Data Antara Aplikasi SIMPATIK dengan Aplikasi LENTERA - Transport Jakarta - Jogjakarta [3 Org x 1 hari x 1 KI] - Taksi Jakarta - Yogyakarta [3 Org x 1 hari x 2 KI] - Taksi Yogyakarta [3 Org x 1 hari x 2 KI] - Uang Harian Yogyakarta [3 Org x 3 hari x 1 KI] - Biaya Penginapan Gol III [2 Org x 2 hari x 1 KI] - Biaya Penginapan Gol IV [1 Org x 2 hari x 1 KI] - Biaya Representatif Yogyakarta [1 Org x 2 hari x 1 KI]			20,102,000	A	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Penyelenggaraan Audit Keamanan Informasi - Paket Meeting Fullboard [25 Org x 2 hari x 1 KI] - Uang Harian Paket Meeting Fullbaord [25 Org x 2 hari x 1 KI] - Uang Harian Peserta Pendukung [3 Org x 2 hari x 1 KI] - Bantuan Transport [22 Org x 1 hari x 1 KI]			69,380,000	A	RM
3565	<u>Pengelolaan Keuangan, BMN dan Umum</u>			110,664,976,000		
3565.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	5.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		103,057,888,000		
3565.EBA.956	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Layanan BMN</u>	2.0 Laporan		165,000,000		
051	<u>Penatausahaan BMN</u>			43,049,000	U	
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			43,049,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Pengelolaan dan Penyusunan Laporan BMN [22 Org x 3 KI]			5,082,000	A	RM
		66.0 Ok	77,000	5,082,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Narasumber Pembinaan Penatausahaan BMN - Honor Narasumber Eselon III kebawah [2 org x 2 jam x 1 kl]	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000 3,600,000	A * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Transpor Lokal Koordinasi Dengan Instansi Terkait [6 ORG x 3 KL]	18.0 OK	170,000	3,060,000	A *
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Koordinasi Pemutakhiran BMN Unit Kerja - Paket Meeting Fullboard [21 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Peserta [19 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Peserta Pendukung [2 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Transport Peserta [21 org x 1 kl]	21.0 OP 19.0 OH 2.0 OH 21.0 OK	1,197,000 130,000 65,000 170,000	31,307,000 31,307,000 25,137,000 2,470,000 130,000 3,570,000	A * * * *
052	Penghapusan BMN			25,435,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			25,435,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat di dalam kantor [15 Org x 3 KJ]	45.0 OK	77,000	3,465,000	A *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber Penghapusan BMN Eselon III ke bawah [2 Org x 2 OJ x 2 KL]	8.0 OJ	856,500	6,852,000	A *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pelaksanaan Monitoring BMN di Sulawesi Selatan - Transportasi PP Jakarta - Sulawesi Selatan [2 Org x 1 hari x 1 KL] - Taksi Jakarta Sulsel [2 Org x 2 hari x 1 KL] - Taksi Makassar [2 Org x 2 hari x 1 KL] - Uang Harian Sulsel [2 Org x 3 hari x 1 KL] - Penginapan [2 Org x 2 hari x 1 KL]	2.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 6.0 OH 4.0 OH	3,829,000 274,000 201,000 430,000 745,000	15,118,000 7,658,000 1,096,000 804,000 2,580,000 2,980,000	A * * * * *
053	Monitoring BMN			96,516,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			96,516,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Internal [50 org x 1 hari x 1 kl] - Perlengkapan Monitoring BMN [50 org]	50.0 OK 50.0 OK	77,000 300,000	18,850,000 3,850,000 15,000,000	A * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honor Narasumber Monitoring Barang Milik Negara Eselon III kebawah [2 org x 2 jam x 1 kl]	4.0 OJ	750,000	3,000,000	A
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Opname Fisik Barang Milik Negara ke Balai Diklat- Cisarua - Uang Harian [6 org x 2 hr x 5 kl] - Transport pp [6 org x 1 kl x 5 kl] > Opname Fisik Barang Milik Negara ke Serpong - Uang Harian [4 org x 1 hr x 1 kl] - Transport pp [4 org x 1 kl] > Pelaksanaan Monitoring BMN di Jawa Tengah - Transport pp Jakarta - Jateng [2 org x 2 hari x 1 kl] - Taksi Jakarta Jateng [2 org x 2 hari x 1 kl] - Taksi Jawa Tengah [2 org x 2 hari x 1 kl] - Uang Harian Jateng [2 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan [2 org x 2 hr x 1 kl] > Pelaksanaan Monitoring BMN Sulawesi Utara - Transport pp Jakarta - Sulut [2 org x 1 kl] - Taksi Jakarta Sulut [2 org x 2 kl] - Transportasi antar kabupaten [2 org x 2 kl] - Uang Harian Sulut [2 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan [2 org x 2 hr x 1 kl] > Pelaksanaan Monitoring BMN Bengkulu - Transport PP Jakarta - Bengkulu [2 org x 1 kl] - Taksi Jakarta Bengkulu [2 org x 2 kl] - Taksi Bengkulu [2 org x 2 kl] - Uang Harian Bengkulu [2 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan [2 org x 2 hr x 1 kl]			74,666,000	A
3565.EBA.959	Layanan Protokoler	1.0 Layanan		400,000,000	
051	Koordinasi Keprotokolan			104,407,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			104,407,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Kegiatan persiapan memperingati hari Kemerdekaan RI [30 Org x 7 Kl]	210.0 OK	69,000	14,490,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pembuatan Pas Bandara [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,500,000	7,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.133-Jakarta IV)			2,442,000	A
	- Barang Persediaan [1 KEG x 1 KL]	1.0 THN	2,442,000	2,442,000	*
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			79,975,000	A
	- Asisten Keprotokoleran [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	6,270,000	75,240,000	*
	- THR [1 Org x 1 Bln]	1.0 OB	4,735,000	4,735,000	*
052	Pelaksanaan Protokoler			50,520,000	U
A	Pelaksanaan Protokoler			50,520,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			32,520,000	A
	PROTOKOLER PENGANTARAN DAN > PENJEMPUTAN PIMPINAN/EXPERT KE BANDARA SOETTA			18,480,000	
	- Transportasi [2 ORG x 12 BLN x 1 KL]	24.0 OK	400,000	9,600,000	*
	- Uang Harian [2 ORG x 12 BLN x 1 KL]	24.0 OH	370,000	8,880,000	*
	> PENGURUSAN PERPANJANGAN PAS BANDARA			14,040,000	
	- Transportasi [2 ORG x 2 Kl x 6 KL]	24.0 OK	400,000	9,600,000	*
	- Uang Harian [2 ORG x 1 Hr x 6 KL]	12.0 OH	370,000	4,440,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			18,000,000	A
	- Transport Lokal Layanan Protokol [2 ORG x 12 BLN x 3 KL]	72.0 OK	150,000	10,800,000	*
	- Transport Lokal Pengurusan Visa/Exit-Permit/Paspor [1 ORG x 12 BLN x 4 KL]	48.0 OK	150,000	7,200,000	*
053	Pelaksanaan kegiatan pimpinan			245,073,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			245,073,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			4,356,000	A
	- Konsumsi Rapat Pimpinan [6 Org x 11 Kl]	66.0 OK	66,000	4,356,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(085)

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

UNIT ORG

(01)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

UNIT KERJA

(613324)

SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR

ALOKASI

Rp. 122,054,929,000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV) > PERJALANAN DINAS PIMPINAN >> KEGIATAN PIMPINAN DI YOGYAKARTA - Transport PP Jakarta - Yogya [2 ORG x 2 KL] - Sewa Kendaraan [2 org x 3 hr x 2 kl] - Penginapan Es I [2 ORG x 2 HARI x 2 KI] - Uang Harian Yogya [2 ORG x 3 HARI x 2 kl] - Biaya Representatif Yogya [2 Org x 3 Hr x 2 KI] >> KEGIATAN PIMPINAN DI JAWA TIMUR 1 - Transport PP Jakarta - Jatim [2 ORG x 2 KL] - Sewa Kendaraan [2 org x 3 hr x 2 kl] - Penginapan Es I [2 ORG x 2 HARI x 2 KI] - Uang Harian Jatim [2 org x 3 hr x 2 kl] - Biaya Representatif Es I Jatim [2 Org x 3 Hr x 2 KI] >> KEGIATAN PIMPINAN DI JAWA BARAT 1 - Transport PP Jakarta - Jabar [1 ORG x 2 KL] - Penginapan Es I [1 ORG x 2 HARI x 2 kl] - Penginapan Gol. II [1 ORG x 2 HARI x 2 kl] - Uang Harian Jabar [1 ORG x 3 HARI x 2 kl] - Biaya Representatif Jabar [1 ORG x 3 HARI x 2 KL] >> KEGIATAN PIMPINAN DI JAWA BARAT 2 - Transport PP Jakarta - Jabar 2 [1 ORG x 2 KL] - Penginapan Es I [1 ORG x 2 HARI x 2 kl] - Penginapan Gol. II [1 ORG x 2 HARI x 2 kl] - Uang Harian Jabar 2 [1 ORG x 3 HARI x 2 kl] - Biaya Representatif Jabar 2 [1 ORG x 3 HARI x 2 KL] >> KEGIATAN PIMPINAN DI JAWA TIMUR 2 - Transport PP Jakarta - Surabaya (Jatim 2) [1 ORG x 2 KL] - Sewa Kendaraan [1 org x 3 hr x 2 kl] - Penginapan Es I [1 ORG x 2 HARI x 2 KI] - Uang Harian Surabaya (Jatim 2) [1 org x 3 hr x 2 kl] - Biaya Representatif Es I Surabaya (Jatim 2) [1 Org x 3 Hr x 2 KI] >> KEGIATAN PIMPINAN JAWA BARAT - Biaya Transportasi Jakarta-Bogor PP [1 ORG x 2 KL] - Uang Harian Jabar [2 ORG x 1 HARI x 2 kl] - Biaya Representatif Es I [1 Org x 1 Hr x 2 KI] > PERJALANAN DINAS PROTOKOLER >> PROTOKOLER JAWA TIMUR - Transport PP Jakarta - Surabaya [1 ORG x 2 KL]			198,502,000	A	RM
			0	139,927,000		
			42,385,000			
		4.0 OK	2,721,250	10,885,000	*	
		12.0 Ok	905,000	10,860,000	*	
		8.0 OH	1,650,000	13,200,000	*	
		12.0 OH	420,000	5,040,000	*	
		12.0 OH	200,000	2,400,000	*	
			0	44,468,000		
		4.0 OK	2,674,000	10,696,000	*	
		12.0 OK	1,171,000	14,052,000	*	
		8.0 OH	1,550,000	12,400,000	*	
		12.0 OH	410,000	4,920,000	*	
		12.0 OH	200,000	2,400,000	*	
			0	13,660,000		
		2.0 OK	700,000	1,400,000	*	
		4.0 OH	1,550,000	6,200,000	*	
		4.0 OH	570,000	2,280,000	*	
		6.0 OH	430,000	2,580,000	*	
		6.0 OH	200,000	1,200,000	*	
			0	14,260,000		
		2.0 OK	700,000	1,400,000	*	
		4.0 OH	1,700,000	6,800,000	*	
		4.0 OH	570,000	2,280,000	*	
		6.0 OH	430,000	2,580,000	*	
		6.0 OK	200,000	1,200,000	*	
			0	22,234,000		
		2.0 OK	2,674,000	5,348,000	*	
		6.0 OK	1,171,000	7,026,000	*	
		4.0 OH	1,550,000	6,200,000	*	
		6.0 OH	410,000	2,460,000	*	
		6.0 OH	200,000	1,200,000	*	
			0	2,920,000		
		2.0 OK	400,000	800,000	*	
		4.0 OH	430,000	1,720,000	*	
		2.0 OH	200,000	400,000	*	
				58,575,000		
			0	9,860,000		
		2.0 OK	1,200,000	2,400,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
524114	- Taksi jakarta Surabaya [1 org x 2 kl x 2 kl]	4.0 OK	256,000	1,024,000	*	RM	
	- Taksi Jatim [1 org x 2 kl x 2 kl]	4.0 OK	194,000	776,000	*		
	- Biaya penginapan [1 org x 2 hr x 2 kl]	4.0 OH	800,000	3,200,000	*		
	- Uang Harian Surabaya [1 ORG x 3 HARI x 2 kl]	6.0 OH	410,000	2,460,000	*		
	>> PROTOKOLER YOGYAKARTA 1		0	23,100,000			
	- Transport PP Jakarta - Yogyakarta 1 [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	800,000	3,200,000	*		
	- Taxi jakarta Yogyakarta [2 Org x 2 Kl x 2 kl]	8.0 OK	200,000	1,600,000	*		
	- Taxi Yogyakarta [2 Org x 2 hari x 2 kl]	8.0 OK	200,000	1,600,000	*		
	- Biaya penginapan gol IV/III [2 Org x 3 hari x 2 kl]	12.0 OH	845,000	10,140,000	*		
	- Uang Harian Yogyakarta 1 [2 Org x 4 hari x 2 kl]	16.0 OH	410,000	6,560,000	*		
	>> PROTOKOLER YOGYAKARTA 2		0	10,500,000			
	- Transport PP Jakarta - Yogyakarta 2 [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	600,000	1,200,000	*		
	- Taxi jakarta Yogyakarta 2 [1 Org x 2 hari x 2 kl]	4.0 OK	200,000	800,000	*		
	- Taxi Jogyakarta [1 org x 2 hari x 2 kl]	4.0 OK	200,000	800,000	*		
	- Uang Harian Yogyakarta 2 [1 ORG x 3 HARI x 2 kl]	6.0 OH	420,000	2,520,000	*		
	- Biaya Penginapan gol IV/III [1 org x 2 hr x 2 kl]	4.0 OH	845,000	3,380,000	*		
	- Biaya Penginapan gol II [1 org x 2 hr x 2 kl]	4.0 OH	450,000	1,800,000	*		
	>> PROTOKOLER BANGKA BELITUNG		0	6,225,000			
	- Transport Jkt - Pangkal Pinang PP [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	2,139,000	2,139,000	*		
	- Taksi Jakarta Pangkal Pinang [1 ORG x 2 KL x 1 kl]	2.0 OK	200,000	400,000	*		
	- Taksi Pangkal Pinang [1 Org x 2 Kl x 1 kl]	2.0 OK	90,000	180,000	*		
	- Penginapan [1 ORG x 3 HARI x 1 kl]	3.0 OH	622,000	1,866,000	*		
	- Uang Harian Pangkal Pinang [1 ORG x 4 HARI x 1 kl]	4.0 OH	410,000	1,640,000	*		
	>> PROTOKOLER JAWA BARAT 1		0	5,660,000			
	- Biaya Transportasi Jakarta-Bogor PP [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	400,000	800,000	*		
	- Penginapan [1 ORG x 2 HARI x 2 kl]	4.0 OH	570,000	2,280,000	*		
	- Uang Harian Jabar 1 [1 ORG x 3 HARI x 2 kl]	6.0 OH	430,000	2,580,000	*		
	>> PROTOKOLER JAWA BARAT 2		0	3,230,000			
	- Biaya Transportasi Jakarta-Bandung PP [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	*		
	- Taxi: Jakarta Jabar [1 org x 2 kl x 1 kl]	2.0 OK	100,000	200,000	*		
	- Taxi: Bandung [1 org x 2 kl x 1 kl]	2.0 OK	100,000	200,000	*		
	- Penginapan Gol III/IV [1 ORG x 2 HARI x 1 kl]	2.0 OH	570,000	1,140,000	*		
	- Uang Harian Jabar [1 ORG x 3 HARI x 1 kl]	3.0 OH	430,000	1,290,000	*		
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			4,800,000	A		
	(KPPN.133-Jakarta IV)						
	> JAMUAN TAMU PIMPINAN			4,800,000			
- Paket Halfday [12 ORG x 1 hr x 2 kl]	24.0 OP	200,000	4,800,000	*			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			37,415,000	A
	> JAMUAN TAMU PIMPINAN			4,000,000	
	- Paket Halfday [20 ORG x 1 hr x 1 kl]	20.0 OK	200,000	4,000,000	*
	> KEGIATAN PIMPINAN DI BANGKA BELITUNG			21,966,000	
	- Transport Jakarta - Pangkal Pinang PP [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	2,139,000	4,278,000	*
	- Biaya Sewa Kendaraan [1 org x 3 hr x 2 kl]	6.0 OK	1,258,000	7,548,000	*
	- Biaya Penginapan Es. I [1 ORG x 2 HARI x 2 KL]	4.0 OH	1,860,000	7,440,000	*
	- Uang Harian Babel [1 ORG x 2 HARI x 2 KL]	4.0 OH	410,000	1,640,000	*
	- Biaya Representatif Babel [1 ORG x 2 HARI x 2 KL]	4.0 OH	200,000	800,000	*
	- Uang harian paket meeting [1 Org x 1 Hr x 2 KL]	2.0 OH	130,000	260,000	*
	> KEGIATAN PIMPINAN DI BALI			11,449,000	
	- Transport Jkt- Denpasar PP [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	3,262,000	3,262,000	*
	- Biaya Penginapan Es. I [1 ORG x 2 HARI x 1 KL]	2.0 OH	1,946,000	3,892,000	*
	- Biaya sewa kendaraan [1 Org x 3 Hr]	3.0 OK	925,000	2,775,000	*
	- Uang Harian Bali [1 ORG x 2 HARI x 1 KL]	2.0 OH	480,000	960,000	*
	- Biaya Representasi Bali [1 ORG x 2 HARI x 1 KL]	2.0 OH	200,000	400,000	*
	- Uang Harian Paket Meeting [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	160,000	160,000	*
3565.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		290,000,000	
051	Layanan Umum Rumah Tangga			146,236,000	U
A	Pembinaan Pelayanan Kerumahtanggaan			146,236,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			2,250,000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor (Kudapan) [18 Org x 3 Kl]	54.0 OK	24,000	1,296,000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor (Makan Siang) [18 Org x 1 Kl]	18.0 OK	53,000	954,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			6,666,000	A
	- Sewa Gudang Hibah [1 Unit x 10 kl]	10.0 UH	566,600	5,666,000	*
	- Sewa Perlengkapan [1 Unit x 1 kl]	1.0 UH	1,000,000	1,000,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			4,800,000	A
	- Honorarium Narasumber Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor [3 Org x 1 OJ x 2 KL]	6.0 OJ	800,000	4,800,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) >> PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA KOORDINASI PEMELIHARAAN BALAI DIKLAT JAWA BARAT - Transport Jakarta - Cisarua [4 ORG x 6 KL] - Uang Harian Jawa Barat [4 ORG x 6 KL] PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA >> PEMELIHARAAN RUANG RESIDENCE INSPEKTUR (BANTEN) - Transport Jakarta - Serpong [3 ORG x 4 KL] - Uang Harian [3 ORG x 4 KL] >> PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA PENGURUSAN BARANG HIBAH (BANTEN) - Transport Jakarta - Serpong [2 ORG x 3 KL] - Uang Harian [2 ORG x 3 KL]		0 24.0 OK 24.0 OH 0 12.0 OK 12.0 OH 0 6.0 OK 6.0 OH	400,000 430,000 400,000 370,000 400,000 370,000	33,780,000 19,920,000 9,600,000 10,320,000 9,240,000 4,800,000 4,440,000 4,620,000 2,400,000 2,220,000	A * * * * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Transport Lokal Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor [2 ORG x 6 KL]	12.0 OK	170,000	2,040,000	*	RM	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KOORDINAS PEMBINAAN/PENYEGARAN CLEANING SERVICE DAN PENGEMUDI - Transport [77 org x 1 kl] - Uang Harian Fullboard [90 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Fullday [90 org x 1 hr x 1 kl] - Konsumsi Paket Meeting [90 org x 1 hr x 1 kl]	77.0 OK 90.0 OH 90.0 OH 90.0 OP	250,000 150,000 105,000 300,000	69,200,000 69,200,000 19,250,000 13,500,000 9,450,000 27,000,000	A * * * *	RM	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Rak Besi [5 unit x 1 kl] - Fire Cabinet Full Set [2 unit x 1 kl]	5.0 UNIT 2.0 Set	1,500,000 10,000,000	27,500,000 7,500,000 20,000,000	A * *	RM	
052	Pengelolaan Keamanan dan Ketertiban Lingkungan			59,077,000	U		
A	TANPA SUB KOMPONEN			59,077,000			
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Pengamanan Personel dan Fisik BAPETEN [29 org x 2 kl] - Konsumsi Koordinasi Proteksi Kebakaran [29 org x 2 kl]	58.0 OK 58.0 OK	77,000 77,000	8,932,000 4,466,000 4,466,000	A * *	RM	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR

Rp. 122,054,929,000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) HONOR NARASUMBER PENYELENGGARAAN KOORDINASI TERKAIT PENGAMANAN PERSONEL DAN FISIK BAPETEN - Eselon III [1 org x 1 jam x 1 kl] - Eselon IV [2 org x 1 jam x 1 kl] HONOR NARASUMBER PENYELENGGARAAN KOORDINASI TERKAIT PROTEKSI KEBAKARAN - Eselon III [1 org x 1 jam x 1 kl] - Eselon IV [2 org x 1 jam x 1 kl]	 1.0 OJ 2.0 OJ 1.0 OJ 2.0 OJ	 900,000 700,000 900,000 700,000	4,600,000 2,300,000 900,000 1,400,000 2,300,000 900,000 1,400,000	A * * * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) KOORDINASI PENGAMANAN DENGAN LINGKUNGAN CISARUA (BINMAS DAN BABINSA) - Transport [2 ORG x 2 KL] - Uang Harian [2 ORG x 2 KL] KOORDINASI PENGAMANAN DENGAN PUSPITEK SERPONG - Transport [2 ORG x 2 KL] - Uang Harian [2 ORG x 2 KL]	 4.0 OK 4.0 OH 4.0 OK 4.0 OH	 250,000 430,000 250,000 370,000	5,200,000 2,720,000 1,000,000 1,720,000 2,480,000 1,000,000 1,480,000	A * * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Transport Lokal ke Polres, Koramil, dan Damkar [10 ORG x 2 KL]	 20.0 OK	 170,000	3,400,000	A *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) KONSINYERING DI BALAI DIKLAT CISARUA TERKAIT PENGAMANAN PERSONEL DAN FISIK BAPETEN SERTA PROTEKSI KEBAKARAN - Transport [39 org x 1 kl] - Uang Harian Fullboard [49 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Fullday [49 org x 1 hr x 1 kl] - Konsumsi Paket Meeting [49 org x 1 hr x 1 kl]	 39.0 OK 49.0 OH 49.0 OH 49.0 OP	 250,000 150,000 105,000 300,000	36,945,000 36,945,000 9,750,000 7,350,000 5,145,000 14,700,000	A * * * *	RM
053	Pelaksanaan Pengadaan Layanan Barang dan Jasa			84,687,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			84,687,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Kudapan Rapat Koordinasi Penyusunan RUP dan Review Proses Pengadaan [25 Org x 3 KL]	 75.0 OK	 77,000	5,775,000	A *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Honorarium Narasumber Kegiatan Review Proses Pengadaan Barang/Jasa [2 ORG x 1 JAM x 2 KL]	 4.0 OJ	 900,000	3,600,000 3,600,000	A *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA VERIFIKASI PENYEDIA (YOGYAKARTA) - Transport pp Jakarta - Yogyakarta [6 ORG x 2 KL] - Taksi Jakarta Yogyakarta [6 ORG x 2 KL] - Taksi Yogyakarta [6 ORG x 2 KL] - Uang Harian Yogyakarta [6 ORG x 3 HR x 1 kl] - Penginapan [6 ORG x 2 hr x 1 kl] > PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA VERIFIKASI PENYEDIA (SERPONG) - Transport [3 org x 2 kl] - Uang Harian Banten [3 org x 1 hr x 2 kl]	12.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 18.0 OH 12.0 OH 6.0 OK 6.0 OH	700,000 256,000 267,000 420,000 845,000 400,000 370,000	36,996,000 32,376,000 8,400,000 3,072,000 3,204,000 7,560,000 10,140,000 4,620,000 2,400,000 2,220,000	A * * * * * * * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Transport Lokal Koordinasi dengan LKPP [3 org x 4 kl] - Transport Lokal Verifikasi Penyedia [3 org x 4 kl]	12.0 OK 12.0 OK	170,000 170,000	4,080,000 2,040,000 2,040,000	A * *	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KOORDINASI PENYUSUNAN RUP DAN REVIEW PROSES PENGADAAN >> RAPAT KOORDINASI PENYUSUNAN RUP DAN REVIEW PROSES PENGADAAN - Paket Meeting Fullboard Es. III dibawah [23 ORG x 1 KL] - Uang Harian Paket Meeting Fullboard PNS [20 ORG x 1 KL] - Uang Harian Paket Meeting Fullboard PPNPN [3 ORG x 1 KL] - Bantuan Transport [23 ORG x 1 KL]	23.0 OP 20.0 OH 3.0 OH 23.0 OK	1,197,000 130,000 65,000 170,000	34,236,000 34,236,000 27,531,000 2,600,000 195,000 3,910,000	A * * * *	RM
3565.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		102,202,888,000		
001	Gaji dan Tunjangan			81,108,441,000	U	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			81,108,441,000		
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Gaji PNS - Gaji Ke- 13 - THR	12.0 BLN 1.0 BLN 1.0 BLN	1,649,565,000 1,649,565,000 1,649,565,000	23,093,910,000 19,794,780,000 1,649,565,000 1,649,565,000		RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pembulatan Gaji PNS PEMBULATAN GAJI - Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Pembulatan Gaji PNS (THR)	12.0 BLN 1.0 BLN 1.0 BLN	29,000 29,000 29,000	406,000 348,000 29,000 29,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,721,776,000	RM
	- Tunjangan Suami/Istri PNS	12.0 BLN	122,984,000	1,475,808,000	
	- Tunjangan Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	122,984,000	122,984,000	
	- Tunjangan Suami/Istri PNS (THR)	1.0 BLN	122,984,000	122,984,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			492,702,000	RM
	- Tunjangan Anak	12.0 BLN	35,193,000	422,316,000	
	- Tunjangan Anak (gaji ke 13)	1.0 BLN	35,193,000	35,193,000	
	- Tunjangan Anak (THR)	1.0 BLN	35,193,000	35,193,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			862,540,000	RM
	- Tunjangan Struktural	12.0 BLN	61,610,000	739,320,000	
	- Tunjangan Struktural (gaji ke 13)	1.0 BLN	61,610,000	61,610,000	
	- Tunjangan Struktural (THR)	1.0 BLN	61,610,000	61,610,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,442,040,000	RM
	- Tunjangan Fungsional	12.0 BLN	245,860,000	2,950,320,000	
	- Tunjangan Fungsional (gaji ke 13)	1.0 BLN	245,860,000	245,860,000	
	- Tunjangan Fungsional (THR)	1.0 BLN	245,860,000	245,860,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			561,960,000	RM
	- Tunjangan PPh	12.0 BLN	40,140,000	481,680,000	
	- Tunjangan PPh (gaji ke 13)	1.0 BLN	40,140,000	40,140,000	
	- Tunjangan PPh (THR)	1.0 BLN	40,140,000	40,140,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,143,814,000	RM
	- Tunjangan Beras	12.0 BLN	81,701,000	980,412,000	
	- Tunjangan Beras (gaji ke 13)	1.0 BLN	81,701,000	81,701,000	
	- Tunjangan Beras (THR)	1.0 BLN	81,701,000	81,701,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,440,880,000	RM
	- Uang Makan PNS Gol. II	4800.0 kali	35,000	168,000,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. III	69840.0 kali	37,000	2,584,080,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. IV	16800.0 kali	41,000	688,800,000	
511134	<u>Belanja Tunj. Kompensasi Kerja PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,925,836,000	RM
	- Tunjangan Bahaya Radiasi TBR	12.0 BULAN	327,153,000	3,925,836,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Tunjangan Umum PNS - Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Tunjangan Umum PNS (THR)	12.0 BLN 1.0 BLN 1.0 BLN	15,280,000 15,280,000 15,280,000	213,920,000 183,360,000 15,280,000 15,280,000	RM
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Gaji PPPK - Gaji ke-13 - THR	12.0 Bulan 1.0 Bln 1.0 Bln	104,922,000 104,922,000 104,922,000	1,468,908,000 1,259,064,000 104,922,000 104,922,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pembulatan - Gaji Ke-13 - THR	12.0 Bln 1.0 Bln 1.0 Bln	2,450 2,450 2,450	33,000 29,000 2,000 2,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Tunjangan Isteri/Suami - Gaji ke 13 - THR	12.0 Bln 1.0 Bln 1.0 Bln	4,882,000 4,882,000 4,882,000	68,348,000 58,584,000 4,882,000 4,882,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Tunjangan Anak - Gaji ke 13 - THR	12.0 Bln 1.0 Bln 1.0 Bln	1,000,000 1,000,000 1,000,000	14,000,000 12,000,000 1,000,000 1,000,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Tunjangan Fungsional - Gaji Ke- 13 - THR	12.0 Bln 1.0 Bln 1.0 Bln	17,418,000 17,418,000 17,418,000	243,852,000 209,016,000 17,418,000 17,418,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Tunjangan Beras - Gaji ke 13 - THR	12.0 Bln 1.0 Bln 1.0 Bln	5,100,000 5,100,000 5,100,000	71,400,000 61,200,000 5,100,000 5,100,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Uang Makan Gol III - Uang Makan Gol IV	756.0 OK 8316.0 OK	37,000 41,000	368,928,000 27,972,000 340,956,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Gol. II [10 ORG x 30 JAM] - Uang Makan Lembur Gol II [10 ORG x 5 KEG x 11 BLN] - Gol. III [30 ORG x 30 JAM] - Uang Makan Lembur Gol III [30 ORG x 5 KEG x 11 BLN] - Gol. IV [5 ORG x 30 JAM] - Uang Makan Lembur Gol IV [5 ORG x 7 KEG x 11 BLN]	300.0 OJ 550.0 OK 900.0 OJ 1650.0 OK 150.0 OJ 385.0 OK	17,000 35,000 20,000 37,000 25,000 41,000	122,935,000 5,100,000 19,250,000 18,000,000 61,050,000 3,750,000 15,785,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Tunjangan Kinerja TUNKIN	14.0 BULAN	2,698,146,650	37,774,053,000 37,774,053,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Tunjangan Kinerja	14.0 bln	148,300,000	2,076,200,000 2,076,200,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			21,094,447,000	U
A	<i>Operasional dan Pemeliharaan Kantor Pusat</i>			774,016,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Kalender [838 buah x 1 kl] - Spanduk [2 Lbr x 12 Kl] - Konsumsi Sehari hari Perkantoran (Es. 1, 2, dan Petugas Operasional Perkantoran) [29 pkt x 12 bln] - Air Minum dan Konsumsi Pegawai [562 Org x 12 Kl] - Karangan Bunga [6 Paket x 1 Kl] - Pengisian APAR [10 buah x 1 thn] - Pengadaan Keperluan Rumah Tangga [1 Paket x 12 Kl]	838.0 Buah 24.0 BUAH 348.0 buah 6744.0 OK 6.0 Buah 10.0 Buah 12.0 Bln	170,000 600,000 100,000 15,500 750,000 299,600 1,527,850	322,022,000 142,460,000 14,400,000 34,800,000 104,532,000 4,500,000 2,996,000 18,334,000	A * * * * * * * RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Licensi Video Conference Es. 1,2,3 dan Koordinator [57 org x 12 kl]	684.0 OK	155,000	106,020,000 106,020,000	A * RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pakaian Kerja Satpam [36 org x 1 stel] - Pakaian Kerja Teknisi [7 org x 1 stel] - Pakaian Kerja Cleaning Service [39 org x 1 stel] - Pakaian Kerja Supir [26 org x 1 stel]	36.0 stel 7.0 stel 39.0 stel 26.0 stel	550,000 450,000 450,000 450,000	52,200,000 19,800,000 3,150,000 17,550,000 11,700,000	A * * * * RM
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Biaya Keperluan Ekstrakomptabel [562 Org x 12 KL]	6744.0 OK	4,500	30,348,000 30,348,000	A * RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(085)
(01)
(613324)
Rp. 122,054,929,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
Badan Pengawas Tenaga Nuklir
SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - ATK dan Computer Supplies Lembaga	1.0 Lap	112,400,000	112,400,000	*	RM
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Obat-obatan Poliklinik [562 org x 1 kl]	562.0 BUAH	73,000	41,026,000	*	RM
523113	<u>Belanja Asuransi Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Biaya Pengasuransian Gedung B BAPETEN	1.0 paket	110,000,000	110,000,000	*	RM
B	<i>Perawatan Gedung Kantor</i>			413,000,000		
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pemeliharaan Halaman Kantor - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor tidak Bertingkat	5500.0 M2 4000.0 M2 1000.0 M2	3,000 75,000 16,500	16,500,000 300,000,000 16,500,000	A	RM
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor tidak Bertingkat - Pemeliharaan Halaman Kantor	4000.0 M2 1000.0 M2 5500.0 M2	15,000 9,000 2,000	60,000,000 9,000,000 11,000,000	*	RM
C	<i>Perawatan Sarana Gedung Kantor Pusat</i>			822,204,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			713,804,000	A
	- Pemeliharaan AC	74.0 unit	650,000	48,100,000	*
	- Pemeliharaan Genset 50KVA	3.0 unit	4,500,000	13,500,000	*
	- Pemeliharaan Genset Hydrant 80 KVA	1.0 unit	12,000,000	12,000,000	*
	- Pemeliharaan Genset 800 KVA	1.0 unit	30,544,250	30,544,000	*
	- Pemeliharaan Exhaust Fan	76.0 unit	200,000	15,200,000	*
	- Pemeliharaan Pompa Hydrant Electric	1.0 unit	1,000,000	1,000,000	*
	- Pemeliharaan Pompa Air Bersih	6.0 unit	400,000	2,400,000	*
	- Pemeliharaan Pompa Sumpit dan STBF	10.0 unit	750,000	7,500,000	*
	- Pemeliharaan Water Torn	1.0 Unit	750,000	750,000	*
	- Pemeliharaan Ground Tank	1.0 Unit	700,000	700,000	*
	- Pemeliharaan Tangki Filter Suplai Air Bersih	2.0 unit	11,000,000	22,000,000	*
	- Pemeliharaan Pompa Chiller	3.0 unit	750,000	2,250,000	*
	- Pemeliharaan Air Handing Unit	15.0 unit	1,500,000	22,500,000	*
	- Pemeliharaan Panel Kelistrikan dan Fire Alarm System	74.0 unit	140,000	10,360,000	*
	- Pemeliharaan Trafo 2000 KVA dan Kubikel	1.0 unit	31,000,000	31,000,000	*
	- Pemeliharaan Chiller	1.0 unit	250,000,000	250,000,000	*
	- Pemeliharaan Lift	4.0 unit	60,000,000	240,000,000	*
	- Pemeliharaan Automatic Door	2.0 set	2,000,000	4,000,000	*
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			108,400,000	A
	- Pemeliharaan Instalasi Listrik dan Lampu Penerangan	500.0 unit	160,000	80,000,000	*
	- Pemeliharaan Genset	5.0 unit	1,200,000	6,000,000	*
	- Pemeliharaan Sistem Tata Udara	15.0 unit	800,000	12,000,000	*
	- Pemeliharaan Sistem Plumbing dan Sanitasi	13.0 set	800,000	10,400,000	*
D	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			5,842,400,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,476,400,000	A
	- Listrik Gedung Kantor Pusat	12.0 BULAN	195,366,667	2,344,400,000	
	- Listrik Gedung Kantor Balai Diklat	12.0 BULAN	11,000,000	132,000,000	*
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			162,000,000	A
	- Telepon Gedung Kantor Pusat	12.0 BULAN	12,000,000	144,000,000	*
	- Telepon Gedung Balai Diklat	12.0 BULAN	1,500,000	18,000,000	*
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			78,000,000	A
	- Air PAM	12.0 BULAN	6,500,000	78,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,126,000,000	A
	- Langganan Internet	12.0 BULAN	260,000,000	3,120,000,000	*
	- Langganan TV Berlangganan	12.0 BULAN	500,000	6,000,000	
E	<u>Jasa Keamanan dan Petugas Kebersihan</u>			10,294,245,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,294,245,000	A
	- Pengamanan [432 org x 1 kl]	432.0 OB	7,581,250	3,275,100,000	*
	- THR Pengamanan [36 org x 1 bln]	36.0 OB	7,581,250	272,925,000	*
	- Petugas Kebersihan [38 org x 12 bln]	456.0 OB	6,891,250	3,142,410,000	*
	- THR Petugas Kebersihan [38 org x 1 bln]	38.0 OB	6,891,250	261,867,000	*
	- Pengemudi [26 org x 12 bln]	312.0 OB	7,581,250	2,365,350,000	*
	- THR Pengemudi [26 org x 1 bln]	26.0 OB	7,581,250	197,112,000	*
	- Teknisi [7 org x 12 bln]	84.0 OB	7,581,250	636,825,000	*
	- THR Teknisi [7 org x 1 bln]	7.0 OB	7,581,250	53,068,000	*
	- Operator Telephone [1 org x 12 bln]	12.0 OB	6,891,250	82,695,000	*
	- THR Operator Telephone [1 org x 1 bln]	1.0 OB	6,893,000	6,893,000	*
F	<u>Perbaikan Peralatan Kantor</u>			155,928,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			155,928,000	A
	- Inventaris Kantor	562.0 ORG	144,000	80,928,000	*
	- Personal Computer	50.0 UNIT	500,000	25,000,000	*
	- Laptop/Notebook	50.0 UNIT	500,000	25,000,000	
	- Printer	50.0 UNIT	500,000	25,000,000	*
G	<u>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 2, 4 dan 6</u>			1,582,290,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(085)
(01)
(613324)
Rp. 122,054,929,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
Badan Pengawas Tenaga Nuklir
SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Kendaraan Roda 4 Eselon 1 - Kendaraan Roda 4 Eselon II dan Kepala Balai Diklat - Kendaraan roda 4 operasional Double Gardan - Kendaraan Roda 4 Operasional - Kendaraan Roda 6 - Kendaraan Roda 2 - Pembayaran STNK - Bantuan BBM Eselon 1 [4 unit x 12 bln] - Bantuan BBM Eselon 2 dan Kepala Balai Diklat [14 unit x 12 bln] - Bantuan BBM Kendaraan Roda 4 Operasional Double Gardan [2 unit x 12 kl] - Bantuan BBM Kendaraan Roda 4 Operasional [14 unit x 12 kl] - Bantuan BBM Kendaraan Roda 6 [1 unit x 12 kl] - Bantuan BBM Kendaraan Roda 2 [19 unit x 12 kl]	4.0 UNIT 14.0 UNIT 2.0 UNIT 14.0 UNIT 1.0 UNIT 19.0 UNIT 54.0 UNIT 48.0 UB 168.0 UB 24.0 UB 168.0 UB 12.0 UB 228.0 UB	14,810,000 17,290,000 27,790,000 25,000,000 25,110,000 2,560,000 1,150,000 2,295,000 2,100,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 200,000	1,555,290,000 59,240,000 242,060,000 55,580,000 350,000,000 25,110,000 48,640,000 62,100,000 110,160,000 352,800,000 24,000,000 168,000,000 12,000,000 45,600,000	A 	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.133-Jakarta IV) > HONOR PENGELOLA KEUANGAN/ANGGARAN - KPA Satker Sestama [1 org x 12 bln] - KPA Satker PI [1 org x 12 bln] - KPA Satker PKN [1 org x 12 bln] - Pejabat Pembuat Komitmen Satker Sestama [2 Org x 12 Bln] - Pejabat Pembuat Komitmen Satker PI [2 Org x 12 Bln] - PPK Satker PKN [2 org x 12 bln] - Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM Satker Sestama [1 org x 12 bln] - Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM Satker PI [1 org x 12 bln] - Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM Satker PKN [1 org x 12 bln] - Bendahara Pengeluaran Satker Sestama [1 org x 12 bln] - Bendahara Pengeluaran Satker PI [1 org x 12 bln] - Bendahara Pengeluaran Satker PKN [1 org x 12 bln] - Staf Pengelola Keuangan KPA Satker Kesettamaan [1 org x 12 bln] - Staf Pengelola Keuangan KPA dan Pembuat Daftar Gaji [1 Org x 12 KJ] - BPP Satker Sestama [2 Org x 12 Bln] - Bendahara Penerima Satker Sestama [1 Org x 12 Bln] - Staf PPK Satker Sestama [3 Org x 12 Bln] - Staf Pengelola Keuangan KPA Satker PI [1 Org x 12 Bln] - BPP Satker PI [2 Org x 12 Bln] - Bendahara Penerima Satker PI [1 Org x 12 Bln] - Staf PPK Satker DPI [2 Org x 12 Bln] - Staf Pengelola Keuangan KPA Satker PKN [1 Org x 12 Bln] - BPP Satker PKN [1 Org x 12 Bln] - Staf PPK Satker PKN [2 Org x 12 Bln] - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [12 OB x 5 Org] > HONOR PENGELOLA PNBP - Ketua/Wakil Ketua [1 Org x 12 Bln] - Anggota/Petugas [3 Org x 12 Bln] > HONOR PENGELOLA SAI >> UNIT AKUNTANSI KUASA PENGGUNA ANGGARAN/BARANG - Penanggungjawab [1 Org x 12 Bln x 3 KJ] - Koordinator [1 Org x 12 Bln x 3 KJ] - Ketua/Wakil Ketua [1 Org x 12 Bln x 3 KJ] - Anggota/Petugas [2 Org x 12 Bln x 3 KJ] >> UNIT AKUNTANSI PEMBANTU PENGGUNA			560,364,000 431,884,000 51,000,000 36,120,000 27,360,000 31,920,000 65,280,000 13,260,000 9,792,000 6,000,000 4,224,000 21,360,000 5,232,000 9,240,000 15,960,000 9,660,000 9,456,000 2,400,000 16,800,000 9,720,000 13,560,000 6,048,000 10,800,000 6,840,000 3,420,000 10,800,000 35,632,000 52,320,000 18,480,000 33,840,000 76,160,000 33,920,000 10,800,000 8,000,000 4,320,000 10,800,000 18,720,000	A *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
I 						

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMELIHARAAN ME - Pemeliharaan AC/Split Wall [2 unit x 3 kl] - Pemeliharaan Exhaust Fan [33 unit x 3 kl] - Pemeliharaan Jetpump Air Bersih [5 unit x 3 kl] - Pemeliharaan Boosterpump Air Bersih [4 unit x 3 kl] - Pemeliharaan Septic Tank [9 buah x 3 kl] - Pemeliharaan Water Torn [11 buah x 3 kl] - Pemeliharaan Genset 250 KVA [1 unit x 3 kl] - Pemeliharaan Genset 5 KVA [2 unit x 3 kl] - Pemeliharaan Panel Kelistrikan Gedung Sekretariat [2 unit x 3 kl] - Pemeliharaan Panel Kelistrikan Gedung Serba Guna/Auditorium [4 unit x 3 kl] - Pemeliharaan Panel Kelistrikan Wisma 1 [2 unit x 3 kl] - Pemeliharaan Panel Kelistrikan Wisma 2 [2 unit x 3 kl] - Pemeliharaan Panel Kelistrikan Gedung Diklat/Kelas [4 unit x 3 kl] - Pemeliharaan Penerangan Lampu PJU [20 unit x 2 kl] - Pemeliharaan CCTV [23 unit x 1 kl]			147,950,000	A	RM
				147,950,000		
		6.0 UNIT	400,000	2,400,000	*	
		99.0 UNIT	100,000	9,900,000	*	
		15.0 UNIT	450,000	6,750,000	*	
		12.0 UNIT	550,000	6,600,000	*	
		27.0 buah	800,000	21,600,000	*	
		33.0 buah	600,000	19,800,000	*	
		3.0 UNIT	9,000,000	27,000,000	*	
		6.0 UNIT	4,000,000	24,000,000	*	
		6.0 UNIT	200,000	1,200,000	*	
		12.0 UNIT	200,000	2,400,000	*	
		6.0 UNIT	200,000	1,200,000	*	
		6.0 UNIT	200,000	1,200,000	*	
		12.0 UNIT	200,000	2,400,000	*	
		40.0 UNIT	250,000	10,000,000	*	
		23.0 UNIT	500,000	11,500,000	*	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Barang Persediaan Mechanical Electrical			152,321,000	A	RM
		1.0 Lap	152,321,000	152,321,000	*	
3565.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	1.0 Unit, m2, Paket		2,208,000,000		
3565.EBB.951	<u>Layanan Sarana Internal</u>	1.0 Unit		2,208,000,000		
051	<u>Pengadaan Kendaraan Bermotor</u>			2,208,000,000	U	
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			2,208,000,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Kendaraan Dinas Pimpinan - Chiller Pendingin Gedung B	1.0 Unit 1.0 Paket	708,000,000 1,500,000,000	708,000,000 1,500,000,000	A	RM
					*	
3565.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	20.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		5,399,088,000		
3565.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan penganggaran Unit Eselon 1</u>	6.0 Dokumen		550,000,000		
051	<u>Penyusunan Perencanaan Program dan Anggaran BAPETEN</u>			550,000,000	U	
A	<u>PERENCANAAN PROGRAM</u>			359,490,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Penyusunan Awal Renja Satker [25 org x 3 kl] - Konsumsi Rapat Persiapan dan Pra Raker [40 org x 4 kl] - Penggandaan [1 lbr x 50 eks x 6 kl] - Spanduk [1 unit x 1 kl] - Souvenir [110 unit x 1 kl]	75.0 OK 160.0 OK 300.0 lbr 1.0 BUAH 110.0 BUAH	81,000 81,000 92,600 500,000 355,000	86,365,000 6,075,000 12,960,000 27,780,000 500,000 39,050,000	A * * * * *	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - ATK - Computer Supplies	1.0 Lap 1.0 Lap	245,000 4,001,000	4,246,000 245,000 4,001,000	A * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > NARASUMBER KOORDINASI PERENCANAAN PROGRAM PRIORITAS NASIONAL BAPETEN - Eselon II [1 org x 1 jam x 2 kl] - Eselon III ke bawah [1 org x 1 jam x 2 kl] > NARASUMBER RAPAT KERJA PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN BAPETEN - Eselon II [5 org x 2 jam x 1 kl] - Eselon III ke bawah [5 org x 1 jam x 1 kl]	2.0 OJ 2.0 OJ 10.0 OJ 5.0 OJ	1,000,000 900,000 1,000,000 900,000	18,300,000 3,800,000 2,000,000 1,800,000 14,500,000 10,000,000 4,500,000	A * * * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PENINJAUAN LAPANGAN TERKAIT PROGRAM PN BIDANG ENERGI CALON TAPAK - KALBAR - Transport Jakarta - Pontianak [3 org x 1 kl] - Taksi Pontianak [3 org x 2 kl] - Taksi Jakarta Pontianak [3 org x 2 kl] - Uang Harian Pontianak [3 Org x 4 Hr x 1 Kl] - Biaya Penginapan Es. II [1 Org x 3 Hr x 1 Kl] - Biaya Penginapan Gol III [2 Org x 3 HR x 1 KL] - Biaya Representasi Es. II Pontianak [1 org x 4 hr x 1 kl] > RAKORBANGPUS DAN MUSRENBANGNAS - KALTIM - Transport Jakarta - Balikpapan PP [3 org x 1 kl] - Taksi Kaltim [2 org x 2 kl] - Taksi Jakarta [2 org x 2 kl] - Uang Harian [2 Org x 4 Hr x 1 Kl] - Biaya Penginapan Es. II [1 Org x 3 Hr x 1 Kl] - Biaya Penginapan Gol III [3 Org x 3 HR x 1 KL] - Biaya Representasi Es. II Balikpapan [1 org x 4 hr x 1 kl]	3.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 12.0 OH 3.0 OK 6.0 OH 4.0 OH 3.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 8.0 OH 3.0 OK 9.0 OH 4.0 OH	2,781,000 183,000 274,000 380,000 1,125,000 538,000 150,000 3,797,000 533,000 274,000 430,000 1,507,000 804,000 150,000	53,264,000 22,848,000 8,343,000 1,098,000 1,644,000 4,560,000 3,375,000 3,228,000 600,000 30,416,000 11,391,000 2,132,000 1,096,000 3,440,000 4,521,000 7,236,000 600,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(085)

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

UNIT ORG

(01)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

UNIT KERJA

(613324)

SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR

ALOKASI

Rp. 122,054,929,000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KOORDINASI DENGAN STAKEHOLDER/MITRA KL - Transport Lokal [5 org x 1 hr x 6 kl] - Uang Harian dlm Kota lebih dari 8 Jam [9 org x 1 hr x 6 kl]	 30.0 OK 54.0 OH	 170,000 210,000	16,440,000 16,440,000 5,100,000 11,340,000	A * *	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KOORDINASI RAPAT DENGAR PENDAPAT - Fullboard Peserta [15 org x 1 hr x 3 kl] - Uang Harian Paket Meeting Peserta [15 org x 1 hr x 3 kl] - Uang Harian Paket Meeting Peserta Pendukung [5 org x 1 hr x 3 kl] - Transport Lokal [10 org x 1 hr x 3 kl] > KONSIENYERING BILATERAL MEETING RANCANGAN RKP BAPETEN - Fullday Peserta [30 org x 1 hr x 2 kl] - Uang Harian Paket Meeting Peserta [30 org x 1 hr x 2 kl] - Uang Harian Paket Meeting Peserta Pendukung [5 org x 1 hr x 2 kl] - Transport Lokal [25 org x 1 hr x 2 kl] > RAPAT KERJA PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN BAPETEN - Fullday Peserta [110 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Peserta [100 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Peserta Pendukung [20 org x 1 hr x 1 kl] - Transport Lokal [80 org x 1 hr x 1 kl]	 45.0 OP 45.0 OH 15.0 OH 30.0 OK 60.0 OP 60.0 OH 10.0 OH 50.0 OK 110.0 OP 100.0 OH 20.0 OH 80.0 OK	 1,175,000 130,000 65,000 170,000 455,000 95,000 47,500 170,000 455,000 95,000 47,500 170,000	180,875,000 64,800,000 52,875,000 5,850,000 975,000 5,100,000 41,975,000 27,300,000 5,700,000 475,000 8,500,000 74,100,000 50,050,000 9,500,000 950,000 13,600,000	A <	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 72

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KOORDINASI PENGANGGARAN OPERASIONAL BALAI DIKLAT - Transport Jakarta - Cisarua [4 org x 7 kl] - Uang Harian [4 Org x 2 Hr x 7 Kl] PENINJAUAN LAPANGAN TERKAIT > PENGANGGARAN INSPEKSI LAPANGAN BIDANG LIMBAH - Transport Jakarta - Pontianak [3 org x 1 kl] - Taksi Pontianak [3 org x 2 kl] - Taksi Jakarta Pontianak [3 org x 2 kl] - Uang Harian Pontianak [3 Org x 4 Hr x 1 Kl] - Biaya Penginapan Es. II [1 Org x 3 Hr x 1 Kl] - Biaya Penginapan Gol III [2 Org x 3 HR x 1 KL] - Biaya Representasi Es. II Pontianak [1 org x 4 hr x 1 kl] > PERENCANAAN PENGANGGARAN BIDANG INSPEKSI LIMBAH - Transport Jakarta - Babel PP [3 org x 1 kl] - Taksi Babel [4 org x 2 kl] - Taksi Jakarta Babel [4 org x 2 kl] - Uang Harian Babel [4 Org x 4 Hr x 1 Kl] - Biaya Penginapan Es. II [1 Org x 3 Hr x 1 Kl] - Biaya Penginapan Gol III [2 Org x 3 HR x 1 KL] - Biaya Representasi Es. II Babel [1 org x 4 hr x 1 kl] > PERENCANAAN LAPANGAN PENGELOLAAN TARGET PNB - Transport Jakarta - Jatim PP [3 org x 1 kl] - Taksi Jatim [3 org x 2 kl] - Taksi Jakarta Jatim [3 org x 2 kl] - Uang Harian Jatim [3 Org x 4 Hr x 1 Kl] - Biaya Penginapan Es. II [1 Org x 3 Hr x 1 Kl] - Biaya Penginapan Gol III [2 Org x 3 HR x 1 KL] - Biaya Representasi Es. II Jatim [1 org x 4 hr x 1 kl]			109,685,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) >> KOORDINASI DENGAN MITRA K/L - Transport Lokal [3 org x 3 kl] - Uang Harian dlm Kota lebih dari 8 jam [3 Org x 3 Kl]			3,420,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
 UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
 UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
 ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KOORDINASI PEMBAHASAN RENCANA KERJA ANGGARAN BAPETEN 2026 PAGU ANGGARAN DAN PAGU ALOKASI - Fullboard Peserta [30 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Peserta [30 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Peserta Pendukung [3 org x 1 hr x 1 kl] - Transport Lokal [27 org x 1 hr x 1 kl]	30.0 OP 30.0 OH 3.0 OH 27.0 OK	1,125,000 130,000 65,000 170,000	42,435,000 42,435,000 33,750,000 3,900,000 195,000 4,590,000	A * * * *	RM
C	PELAKSANAAN ANGGARAN			26,320,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi Revisi Anggaran [20 org x 2 kl]	40.0 OK	81,000	3,240,000 3,240,000	A *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > NARASUMBER RAPAT KOORDINASI REVISI ANGGARAN - Honor Narasumber Eselon III kebawah [1 Org x 1 Jam x 2 Kl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000 1,800,000	A *	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KOORDINASI PELAKSANAAN DAN BIMBINGAN TEKNIS PELAKSANAAN REVISI HALAMAN 3 DIPA - Paket Meeting Fullday [30 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Fullday [30 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Peserta Pendukung [4 org x 1 hr x 1 kl] - Transport Lokal [27 org x 1 hr x 1 kl]	30.0 OP 30.0 OH 4.0 OH 27.0 OK	455,000 95,000 47,500 170,000	21,280,000 21,280,000 13,650,000 2,850,000 190,000 4,590,000	A * * * *	RM
3565.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	7.0 Dokumen		350,000,000		
051	Penyusunan Laporan Kinerja BAPETEN dan Unit Eselon I			78,625,000	U	
A	Penyusunan Laporan Kinerja Lembaga			46,945,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Konsumsi Rapat Penyusunan Draf Awal, Pembahasan, - Finalisasi Laporan Kinerja Lembaga [30 ORG x 1 HR x 7 KL] - Penggandaan [100 lbr x 13 eks x 1 kl] - Penjilidan [13 eks x 1 kl]	210.0 OK 1300.0 lbr 13.0 EKS	81,000 250 350,000	21,885,000 17,010,000 325,000 4,550,000	A * * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > NARASUMBER PEMBAHASAN LAPORAN KINERJA LEMBAGA - Eselon II [1 org x 1 jam x 1 kl] - Eselon III [2 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ 2.0 OJ	1,000,000 900,000	2,800,000 1,000,000 1,800,000	A * *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 74

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KOORDINASI, KONSULTASI, PEMBAHASAN DAN BIMBINGAN TEKNIS - Transport Lokal [3 ORG x 3 kl]	9.0 OK	170,000	1,530,000	A	RM
				1,530,000		
				1,530,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > RAPAT FINALISASI LAPORAN KINERJA LEMBAGA 2023 - Fullday Peserta [30 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Peserta [26 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Peserta Pendukung [4 org x 1 hr x 1 kl] - Transport Lokal [26 org x 1 hr x 1 kl]	30.0 OP 26.0 OH 4.0 OH 26.0 OK	455,000 95,000 47,500 170,000	20,730,000 20,730,000 13,650,000 2,470,000 190,000 4,420,000	A * * * *	RM
B	<i>Penyusunan Laporan Kinerja Eselon I</i>			31,680,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Konsumsi Rapat Penyusunan Draf Awal, Pembahasan, Finalisasi Laporan Kinerja Lembaga [40 ORG x 1 HR x 9 KL] - Penggandaan [120 lbr x 12 eks x 1 kl] - Penjilidan [12 eks x 1 kl]	360.0 OK 1440.0 LBR 12.0 EKS	81,000 250 180,000	29,160,000 360,000 2,160,000	* * *	
052	Pemantauan dan Evaluasi Program dan Penganggaran			271,375,000	U	
A	<i>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi</i>			182,195,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi Eselon I dan II [30 ORG x 1 HR x 4 KL] - Konsumsi Rapat Pemantauan dan Evaluasi SMART DJA [40 ORG x 1 HR x 4 KL] - Konsumsi Rapat Pemantauan dan Evaluasi e-Monev BAPPENAS, RKJM [30 ORG x 1 HR x 6 KL]	120.0 OK 160.0 OK 180.0 OK	171,000 81,000 81,000	20,520,000 12,960,000 14,580,000	* * *	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > BARANG PERSEDIAAN - ATK - Computer Supplies	1.0 Lap 1.0 Lap	4,196,000 5,041,000	9,237,000 9,237,000 4,196,000 5,041,000	A * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > NARASUMBER KONDOLIDASI PEMANTAUAN DAN EVALUASI - Eselon II [2 org x 1 jam x 2 kl] - Eselon III [3 org x 1 jam x 2 kl]	4.0 OJ 6.0 OJ	1,000,000 900,000	9,400,000 9,400,000 4,000,000 5,400,000	A * *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR

Rp. 122,054,929,000

Halaman : 75

[illegible]

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Koordinasi dan Konsolidasi Pengendalian, Pemantauan dan Evaluasi Kinerja dan Anggaran - Paket Fullday [30 org x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Peserta [26 org x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Peserta Pendukung [4 org x 1 kl] - Transport Lokal [26 org x 1 kl]	 30.0 OP 26.0 OH 4.0 OH 26.0 OH	 455,000 95,000 47,500 170,000	20,730,000 20,730,000 13,650,000 2,470,000 190,000 4,420,000	A * * * *	RM
B	<u>Penyusunan Laporan Pemantauan dan Evaluasi</u>			15,540,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Penyusunan Draf Awal Laporan Pemantauan dan Evaluasi [30 org x 1 hr x 3 kl] - Konsumsi Rapat Finalisasi Laporan Pemantauan dan Evaluasi [30 org x 1 hr x 2 kl] - Penggandaan [130 hal x 12 eks x 1 kl] - Penjilidan [12 eks x 1 kl]	 90.0 OK 60.0 OK 1560.0 lbr 12.0 eks	 81,000 81,000 250 250,000	15,540,000 7,290,000 4,860,000 390,000 3,000,000	A * * * *	RM
C	<u>Penyusunan Laporan Pengawasan Pemanfaatan Tenaga Nuklir</u>			73,640,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Pembahasan Draf Laporan Pengawasan Pemanfaatan Tenaga Nuklir [30 org x 1 hr x 5 kl] - Konsumsi Finalisasi Laporan Pengawasan Pemanfaatan Tenaga Nuklir [30 org x 1 hr x 1 kl] - Pencetakan Laporan Pengawasan Pemanfaatan Tenaga Nuklir	 150.0 OK 30.0 OK 20.0 eks	 81,000 81,000 500,000	24,580,000 12,150,000 2,430,000 10,000,000	A * * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Narasumber Pembahasan Laporan Pengawasan Pemanfaatan Tenaga Nuklir - Honor Narasumber Eselon II [2 org x 1 hr x 2 kl] - Honor Narasumber Eselon III dibawah [2 org x 1 hr x 2 kl]	 4.0 OK 4.0 OK	 1,000,000 900,000	7,600,000 7,600,000 4,000,000 3,600,000	A * *	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Pembahasan Laporan Pengawasan Pemanfaatan Tenaga Nuklir - Fullday Peserta [30 org x 1 hr x 2 kl] - Uang Harian Paket Meeting Peserta [26 org x 1 hr x 2 kl] - Uang Harian Paket Meeting Peserta Pendukung [4 org x 1 hr x 2 kl] - Transport Lokal [26 org x 1 hr x 2 kl]	 60.0 OP 52.0 OH 8.0 OH 52.0 OK	 455,000 95,000 47,500 170,000	41,460,000 41,460,000 27,300,000 4,940,000 380,000 8,840,000	A * * * *	RM
3565.EBD.954	Dokumen perencanaan jangka menengah BAPETEN 2025-2029	1.0 Dokumen		200,000,000		
051	Penyusunan Kebijakan Jangka Menengah BAPETEN 2025-2029			200,000,000	U	
A	<i>Penyusunan rancangan akhir dan harmonisasi Renstra BAPETEN</i>			147,906,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Konsumsi Rapat Koordinasi Reviu Renstra Eselon I - Konsumsi rapat [30 Org x 1 hari x 3 kl]	90.0 OK	75,000	6,750,000 6,750,000 6,750,000	A * *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Narasumber Rapat Koordinasi Reviu Renstra BAPETEN - Eselon II [1 org x 1 jam x 3 kl] - Eselon III ke bawah [4 org x 1 jam x 3 kl]	3.0 OJ 12.0 OJ	1,000,000 900,000	13,800,000 13,800,000 3,000,000 10,800,000	A * *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Visitasi perencanaan calon tapak pltn di kalimantan barat - Transport Jakarta - Pontianak [4 org x 1 kl] - Taksi Pontianak [4 org x 2 kl] - Taksi Jakarta [4 org x 2 kl] - Uang Harian [4 Org x 4 Hr x 1 KI] - Biaya Penginapan Gol IV [1 Org x 3 Hr x 1 KI] - Biaya Penginapan Gol III [2 Org x 3 HR x 1 KL]	4.0 OK 8.0 OK 8.0 OK 16.0 OH 3.0 OK 6.0 OH	3,797,000 530,000 256,000 430,000 1,507,000 804,000	37,701,000 37,701,000 15,188,000 4,240,000 2,048,000 6,880,000 4,521,000 4,824,000	A * * * * * *
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Koordinasi Penyusunan dan harmonisasi Renstra BAPETEN - Fullday Peserta [40 org x 1 hr x 3 kl] - Uang Harian Paket Meeting Peserta [40 org x 1 hr x 3 kl] - Uang Harian Paket Meeting Peserta Pendukung [3 org x 1 hr x 3 kl] - Transport Lokal [37 org x 1 hr x 3 kl]	120.0 OP 120.0 OH 9.0 OH 111.0 OK	455,000 130,000 65,000 170,000	89,655,000 89,655,000 54,600,000 15,600,000 585,000 18,870,000	A * * * *
B	<i>Finalisasi dan Sosialiassi Renstra BAPETEN</i>			52,094,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Konsumsi Rapat Arahan Pimpinan dan Penyusunan Anggota Tim - Konsumsi rapat [100 Org x 1 hari x 2 kl] > Penggandaan dan Penjilidan - Penggandaan dan Penjilidan [1 1 x 1 1 x 1 kl]	200.0 OK 1.0 lap	77,000 209,000	15,609,000 15,400,000 15,400,000 209,000 209,000	A * * * *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Narasumber Rapat Koordinasi Reviu Renstra BAPETEN - Eselon II [1 org x 1 jam x 3 kl] - Eselon III ke bawah [4 org x 1 jam x 1 kl]	3.0 OJ 4.0 OJ	1,000,000 900,000	6,600,000 6,600,000 3,000,000 3,600,000	A * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 78

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Koordinasi Finalisasi Renstra BAPETEN - Fullday Peserta [40 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Peserta [40 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Peserta Pendukung [3 org x 1 hr x 1 kl] - Transport Lokal [37 org x 1 hr x 1 kl]			29,885,000	A	RM
3565.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	3.0 Dokumen		1,380,000,000		
051	Laporan Keuangan BAPETEN			185,000,000	U	
A	Verifikasi Dokumen Pertanggungjawaban Anggaran			16,989,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Verifikasi Dokumen - Pertanggungjawaban Keuangan [20 Org x 4 Kl] - Konsumsi kudapan Rapat Verifikasi Dokumen - Pertanggungjawaban Keuangan [20 Org x 6 Kl]	80.0 OK	77,000	6,160,000	*	RM
		120.0 OK	24,000	2,880,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pelaksanaan Verifikasi Dokumen Keuangan - ATK [1 lap] - Computer Supplies [1 lap]			4,349,000	A	RM
		1.0 lap	660,000	660,000	*	
		1.0 lap	3,689,000	3,689,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Narasumber Verifikasi Dokumen Pertanggungjawaban Keuangan - Eselon III ke bawah [2 org x 1 jam x 2 kl]			3,600,000	A	RM
		4.0 OJ	900,000	3,600,000	*	
B	Penyusunan Laporan Keuangan Satuan Kerja, Es I dan Lembaga			168,011,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 79

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			37,196,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Konsumsi Rapat			26,544,000		
	- Konsumsi Rapat Rekonsiliasi Keuangan [16 ORG x 4 KL]	64.0 OK	77,000	4,928,000	*	
	- Kudapan Rapat Rekonsiliasi Keuangan [16 ORG x 8 KL]	128.0 OK	24,000	3,072,000	*	
	- Konsumsi Rapat Pembinaan Sistem Akuntansi Keuangan (SAK) [16 ORG x 2 KL]	32.0 OK	77,000	2,464,000	*	
	- Kudapan Rapat Pembinaan Sistem Akuntansi Keuangan (SAK) [16 ORG x 4 KL]	64.0 OK	24,000	1,536,000	*	
	- Konsumsi Rapat Penyusunan LK Satker Lembaga [20 ORG x 4 KL]	80.0 OK	77,000	6,160,000	*	
	- Kudapan Rapat Penyusunan LK Satker Lembaga [20 ORG x 4 KL]	80.0 OK	24,000	1,920,000	*	
	- Konsumsi Rapat Pengendalian Intern Pelaporan Keuangan (PIPK) [16 Org x 4 Kl]	64.0 OK	77,000	4,928,000	*	
	- Kudapan Rapat Pengendalian Intern Pelaporan Keuangan (PIPK) [16 org x 4 kl]	64.0 OK	24,000	1,536,000	*	
	> Penggandaan dan Penjilidan			10,652,000		
	- Penggandaan LK [8210 lbr x 4 kl]	32840.0 lbr	300	9,852,000	*	
	- Penjilidan LK [10 eks x 4 kl]	40.0 eks	20,000	800,000	*	
	521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			10,736,000	
(KPPN.133-Jakarta IV)						
> Barang Persediaan				10,736,000		
>> Rekosiliasi Keuangan			0	1,940,000		
- ATK		1.0 Lap	340,000	340,000	*	
- Computer Supplies		1.0 Lap	1,600,000	1,600,000	*	
>> Penyusunan LK			0	8,796,000		
- ATK		1.0 Lap	660,000	660,000	*	
- Computer Supplies	1.0 Lap	8,136,000	8,136,000	*		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			27,000,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Narasumber Rekonsiliasi Keuangan			5,400,000		
	- Eselon III kebawah [2 org x 1 jam x 3 kl]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	*	
	> Narasumber Pembinaan SAK			5,400,000		
	- Eselon III kebawah [2 org x 1 jam x 3 kl]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	*	
	> Narasumber Pengendalian Intern Pelaporan Keuangan (PIPK)			5,400,000		
	- Eselon III kebawah [2 ORG x 1 JAM x 3 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	*	
	> Narasumber Penyusunan LK			10,800,000		
- Eselon III kebawah [2 org x 1 jam x 6 kl]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	*		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR

Rp. 122,054,929,000

Halaman : 80

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Peningkatan Kualitas Laporan Keuangan - JATIM - Transport Jakarta - JATIM [5 Org x 1 KI] - Taxi Jakarta - Jatim [5 Org x 2 kl] - Taxi Jatim [5 Org x 2 kl] - Uang Harian - Jatim [5 ORg x 3 Hr x 1 KL] - Penginapan Gol. IV [1 Org x 2 Hr x 1 KI] - Penginapan Gol. III [4 Org x 2 Hr x 1 KI] > Opname Fisik Aset dalam rangka penyusunan Neraca - CISARUA JABAR - Transport pp [4 org x 2 hr x 4 kl] - Uang harian [4 Org x 2 hr x 4 kl] > Seminar Pengendalian Intern atas Pelaporan Keuangan - Cisarua, Jawa Barat - Transport pp [6 org x 1 hr x 1 kl] - Uang harian [6 Org x 1 hr x 1 kl]			64,768,000 A	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Transport Lokal - Koordinasi dalam rangka Rekonsiliasi Keuangan [3 Org x 1 hr x 4 KI] - Koordinasi dalam rangka Pembinaan SAK [4 ORG x 1 HR x 2 KL] - Koordinasi dalam rangka Penyusunan LK [3 Org x 2 Hr x 4 KI] > Penyelenggaraan Koordinasi di luar Kantor (RDP DPR - LK) - Transport Lokal [2 org x 2 kl] - Uang Harian [2 org x 1 hr x 2 kl]			9,000,000 A	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Penyusunan LK Satker dan Lembaga - Paket Fullboard Es 2 [1 ORG x 1 KL] - Paket Fullboard Peserta [12 ORG x 1 KL] - Uang Harian paket meeting fullboard [12 ORG x 1 HR x 1 KL] - Transport Lokal [12 ORG x 1 HR x 1 KL]			19,311,000 A	RM
052	Pengelolaan Perbendaharaan			185,000,000	U
A	<i>Penyusunan Rencana Kas</i>			185,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat BIMTEK APLIKASI PERBENDAHARAAN [25 Org x 1 Hr x 3 KI] - Konsumsi Rapat PEMBINAAN PENGELOLAAN KEUANGAN [25 Org x 1 Hr x 3 KI]			11,400,000 A	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 81

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,497,000	A	RM
	- Biaya Perbankan [3 paket x 12 kl]	36.0 buah	35,000	1,260,000	*	
	- Biaya Buku Cek [1 paket x 1 kl]	1.0 buah	237,000	237,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			28,515,000	A	RM
	> Barang Persediaan			28,515,000		
	- Computer Supplies	1.0 Lap	19,215,000	19,215,000	*	
	- ATK	1.0 Lap	9,300,000	9,300,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			14,400,000	A	RM
	> Bimtek Aplikasi Perbendaharaan			7,200,000		
	- Eselon III kebawah [2 org x 2 jam x 2 kl]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	*	
	> Pembinaan Pengelolaan Keuangan			7,200,000		
524111	- Eselon III kebawah [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	*	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			62,908,000	A	RM
	> Pembinaan Administrasi Pengelolaan Keuangan (MEDAN)			23,294,000		
	- Transport pp [3 org x 1 kl]	3.0 OK	3,808,000	11,424,000	*	
	- Taksi Jakarta - Medan [3 org x 2 kl]	6.0 OK	256,000	1,536,000	*	
	- Taksi Medan [3 org x 2 kl]	6.0 OK	308,000	1,848,000	*	
	- Uang Harian Medan [3 Org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	370,000	3,330,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol. III [2 Org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	699,000	2,796,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol IV [1 Org x 2 Hr x 1 Kl]	2.0 OH	1,180,000	2,360,000	*	
	> Perjalanan Dinas dalam Rangka Pembinaan Administrasi Pengelolaan Keuangan (Bodetabek)			14,940,000		
	- Transport pp [3 Org x 6 kl]	18.0 OK	400,000	7,200,000	*	
	- Uang Harian [3 Org x 1 hr x 6 kl]	18.0 OH	430,000	7,740,000	*	
	> Pembinaan Administrasi Pengelolaan Keuangan (BALI)			24,674,000		
	- Transport Jakarta - Bali pp [3 Org x 1 kl]	3.0 OK	3,192,000	9,576,000	*	
	- Taksi Jakarta Bali [3 org x 2 kl x 1 Kl]	6.0 OK	256,000	1,536,000	*	
524113	- Taksi Bali [3 org x 2 kl x 1 Kl]	6.0 OK	227,000	1,362,000	*	
	- Uang Harian Bali [3 Org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	480,000	4,320,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol. III [2 Org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	1,130,000	4,520,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol IV [1 Org x 2 Hr x 1 Kl]	2.0 OH	1,680,000	3,360,000	*	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,650,000	A	RM
	- Transport Lokal Dlm Rangka Koordinasi antar Lembaga [3 ORG x 15 HR x 1 KL]	45.0 OK	170,000	7,650,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat di luar kantor (Konsenyering dalam Rangka Perencanaan Kas di luar kantor) - Paket Meeting Fullday [41 org x 1 hr x 2 kl] - Uang Harian Paket meeting Fullday [41 org x 1 hr x 2 kl] - Bantuan Transport [41 org x 1 hr x 2 kl]	82.0 OP 82.0 OH 82.0 OK	450,000 95,000 170,000	58,630,000 58,630,000 36,900,000 7,790,000 13,940,000	A * * *	RM
053	Dukungan layanan manajemen keuangan dalam pengelolaan keuangan			1,010,000,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,010,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Pembinaan Pengelolaan IKPA [25 Org x 1 Hr x 6 Kl] - Pembinaan Pengelolaan P3DN [25 Org x 1 Hr x 5 Kl]	150.0 OK 125.0 OK	77,000 75,000	20,925,000 11,550,000 9,375,000	A * *	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Barang Persediaan - Computer Supplies - ATK	1.0 Lap 1.0 Lap	4,092,000 4,260,000	8,352,000 8,352,000 4,092,000 4,260,000	A * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Bimtek Pengelolaan IKPA - Eselon III kebawah [2 org x 2 jam x 4 kl] > Bimtek Pengelolaan P3DN - Eselon III kebawah [2 ORG x 2 JAM x 3 KL]	16.0 OJ 12.0 OJ	900,000 900,000	25,200,000 14,400,000 14,400,000 10,800,000 10,800,000	A * *	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Gaji Tenaga Administrasi Keuangan [11 ORG x 12 bln x 1 kl] - Tunjangan Keagamaan [11 ORG x 1 bln x 1 kl] - Lembur [11 ORG x 10 kl x 1 kl] - Uang Makan Lembur [11 ORG x 10 kl x 1 kl]	132.0 OB 11.0 OB 110.0 OK 110.0 OK	5,700,000 5,700,000 20,000 31,000	820,710,000 752,400,000 62,700,000 2,200,000 3,410,000	A * * *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(085)

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

UNIT ORG

(01)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

UNIT KERJA

(613324)

SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR

ALOKASI

Rp. 122,054,929,000

Halaman : 83

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			50,763,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Perjalanan Dinas Pontianak dalam Rangka Pendampingan BPK dalam rangka Uji Petik Pengadaan RDMS			5,851,000		
	- Transport Jakarta - Pontianak [1 Org x 1 KI]	1.0 OK	2,781,000	2,781,000	*	
	- Taxi Jakarta Pontianak [1 Org x 2 kl]	2.0 OK	256,000	512,000	*	
	- Taxi Pontianak [1 Org x 2 kl]	2.0 OK	171,000	342,000	*	
	- Uang Harian Pontianak [1 ORg x 3 Hr x 1 KL]	3.0 OH	380,000	1,140,000	*	
	- Penginapan Gol. III [1 Org x 2 Hr x 1 KI]	2.0 OH	538,000	1,076,000	*	
	Perjalanan Dinas dalam Rangka Peninjauan Lapangan			14,940,000		
	> Atas Pelaksanaan Kegiatan serta pendampingan BPK dalam Uji Petik Pemeriksaan (bo					
	- Transport [3 Org x 6 KI]	18.0 OK	400,000	7,200,000	*	
	- Uang Harian [3 Org x 6 kl]	18.0 OK	430,000	7,740,000	*	
	Perjalanan Dinas dalam Rangka Peninjauan Lapangan			7,640,000		
	> Atas Pelaksanaan Kegiatan serta pendampingan BPK dalam Uji Petik Pemeriksaan - T					
	- Transport [2 Org x 4 KI]	8.0 OK	400,000	3,200,000	*	
	- Uang Harian [2 Org x 6 kl]	12.0 OK	370,000	4,440,000	*	
	Perjalanan Dinas dalam Rangka Peninjauan Lapangan			22,332,000		
	> Atas Pelaksanaan Kegiatan (Sumatra Utara)					
	- Transport Jkt- Sumut [3 Org x 1 KI]	3.0 OK	3,808,000	11,424,000	*	
	- Taxi Jakarta - Sumut [3 Org x 2 kl]	6.0 OK	256,000	1,536,000	*	
- Taxi Sumatera Utara [3 Org x 2 kl]	6.0 OK	308,000	1,848,000	*		
- Uang Harian Sumut [3 ORg x 3 Hr x 1 KL]	9.0 OH	370,000	3,330,000	*		
- Penginapan Gol. III [3 Org x 2 Hr x 1 KI]	6.0 OH	699,000	4,194,000	*		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			5,100,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Transport Lokal			5,100,000		
	- Transport Lokal Dlm Rangka Koordinasi antar Lembaga [3 Org x 10 hr x 1 KI]	30.0 OK	170,000	5,100,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			28,800,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Rapat koordinasi di luar kantor			28,800,000		
	- Paket Fullday [20 ORG x 2 KL]	40.0 OP	455,000	18,200,000	*	
	- Uang Harian paket meeting fullday [20 ORG x 1 HR x 2 KL]	40.0 OH	95,000	3,800,000	*	
	- Transport Lokal [20 ORG x 1 HR x 2 KL]	40.0 OK	170,000	6,800,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 84

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Perjalanan Dinas dalam Rangka Pembinaan Administrasi Pelaksanaan Anggaran (Jawa Barat) - Transport Jakarta - Jabar [25 Org x 1 Hr x 1 KJ] - Uang Harian Fullboard [25 Org x 1 Hr x 1 KJ] - Paket Meeting Fullboard [25 Org x 1 Hr x 1 KJ] - Uang Harian Fullday [25 Org x 1 Hr x 1 KJ] - Paket Meeting Fullday [25 Org x 1 Hr x 1 KJ]	25.0 OK 25.0 OH 25.0 OP 25.0 OK 25.0 OP	400,000 130,000 931,000 95,000 450,000	50,150,000 50,150,000 10,000,000 3,250,000 23,275,000 2,375,000 11,250,000	A * * * * *	RM
3565.EBD.956	Kebijakan perencanaan dan penganggaran dengan mitra	2.0 Dokumen		2,709,088,000		
051	Kebijakan perencanaan dan penganggaran dengan mitra			2,709,088,000	U	
A	<i>Reviu Kebijakan Rencana Jangka Menengah Pengawasan Ketenaganukliran</i>			<i>158,467,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Reviu Kebijakan [25 org x 7 kJ]	175.0 OK	81,000	14,175,000 14,175,000	A *	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Barang Persediaan - ATK dan Computer Supplies	1.0 lap	12,332,000	12,332,000 12,332,000	A *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Narasumber koordinasi Reviu Kebijakan Rencana Jangka Menengah Pengawasan Ketenaganukliran - Honor Narasumber Eselon II [2 org x 2 jam x 2 kJ] - Honor Narasumber Eselon III dibawah [1 org x 2 jam x 2 kJ]	8.0 OJ 4.0 OJ	1,000,000 900,000	11,600,000 11,600,000 8,000,000 3,600,000	A * *	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Konsinyering Reviu Kebijakan Pengawasan Ketenaganukliran - Fullboard Peserta [20 org x 2 hr x 2 kJ] - Transport PP [18 org x 2 kJ] - Uang Harian Paket Meeting [15 org x 3 hr x 2 kJ] - Uang Harian paket meeting Pendukung [2 org x 1 hr x 2 kJ]	80.0 OP 36.0 OK 90.0 OH 4.0 OH	1,175,000 400,000 130,000 65,000	120,360,000 120,360,000 94,000,000 14,400,000 11,700,000 260,000	A * * *	RM
B	<i>Penyusunan Kebijakan Pengawasan Ketenaganukliran</i>			<i>2,550,621,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Internal dengan unit teknis [20 org x 6 kJ] - Konsumsi Rapat Koordinasi Bidang Limbah, MIR, Indutri, PLTN, RDMS, Kesehatan [40 org x 7 kJ] - Spanduk Bakti Pengawasan [2 buah x 10 kJ] - Souvenir Bakti Pengawasan [200 buah x 10 kJ]	120.0 OK 280.0 OK 20.0 buah 2000.0 buah	81,000 81,000 500,000 124,100	290,600,000 9,720,000 22,680,000 10,000,000 248,200,000	A * * * *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(085)

(01)

(613324)

Rp. 122,054,929,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	Belanja Jasa Profesi			72,000,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Narasumber Rapat Koordinasi FGD			72,000,000	
	- Honor Narasumber Pejabat Negara [1 org x 2 jam x 10 kl]	20.0 OJ	1,700,000	34,000,000	*
	- Honor Narasumber Eselon II [5 org x 2 jam x 2 kl]	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	*
	- Honor Narasumber Eselon III kebawah [5 org x 2 jam x 2 kl]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 86

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Studi lapangan perencanaan bidang lingkungan hidup terkait limbah radioaktif >> Kalimantan Timur - Transport pp Jakarta - Kaltim [5 org x 1 kl] - Taksi Jakarta [5 org x 2 kl x 1 kl] - Taksi Kaltim [5 org x 2 kl x 1 kl] - Uang Harian Kaltim [5 Org x 4 Hr x 1 KL] - Biaya Penginapan Gol. IV [1 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol.III [2 org x 3 hr x 1 kl] > Koordinasi RPJMN terkait pengawasan kesehatan dan industri penelitian >> Jawa Barat - Transport pp Jakarta - Bandung [4 org x 1 kl] - Taxi Jakarta [4 org x 2 kl x 1 kl] - Taxi Jawa Barat [4 org x 2 kl x 1 kl] - Uang Harian Jabar [4 org x 4 hr x 1 kl] - Blaya Penginapan Gol. IV [1 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol. III [2 org x 3 hr x 1 kl] > Koordinasi RPJMN bidang pengawasan pltn/calon tapak PLTN >> Bangka Belitung - Transport pp Jakarta - Babel [5 org x 1 kl] - Taxi Jakarta [5 org x 2 kl x 1 kl] - Taxi Babel [5 org x 2 kl x 1 kl] - Uang Harian Babel [5 org x 4 hr x 1 kl] - Blaya Penginapan Gol. IV [1 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol. III [2 org x 3 hr x 1 kl] >> Kalimantan Barat - Transport pp Jakarta - Kalbar [4 org x 1 kl] - Taxi Jakarta (Kalbar) [4 org x 2 kl x 1 kl] - Taxi Kalbar [4 org x 2 kl x 1 kl] - Uang Harian Kalbar [4 org x 4 hr x 1 kl] - Blaya Penginapan Gol. IV [1 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol. III [2 org x 3 hr x 1 kl] >> Bangka Belitung 2 - Transport pp Jakarta - Bangka Belitung [4 org x 1 kl] - Taxi Jakarta (Babel) [4 org x 2 kl x 1 kl] - Taxi Babel [4 org x 2 kl x 1 kl] - Uang Harian Bangka Belitung [4 org x 4 hr x 1 kl] - Blaya Penginapan Gol. IV [1 org x 3 hr x 1 kl]			181,906,000 44,820,000 44,820,000 18,985,000 2,560,000 5,330,000 8,600,000 4,521,000 4,824,000 20,247,000 20,247,000 2,000,000 1,600,000 2,048,000 6,880,000 3,603,000 4,116,000 87,118,000 32,190,000 10,695,000 2,560,000 970,000 8,200,000 5,871,000 3,894,000 27,223,000 11,124,000 2,048,000 1,368,000 6,080,000 3,375,000 3,228,000 27,705,000 8,556,000 2,048,000 776,000 6,560,000 5,871,000	A	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 87

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	- Biaya Penginapan Gol. III [2 org x 3 hr x 1 kl]	6.0 OH	649,000	3,894,000		
	> Studi lapangan perencanaan terkait keamanan nuklir dalam sistem informasi			29,721,000		
	>> SUMATERA BARAT - koordinasi dlm rangka rpjmn bidang keamanan nuklir		0	29,721,000		
	- Transport pp Jakarta - Sumbar [4 org x 1 kl]	4.0 OK	2,952,000	11,808,000		
	- Taxi Jakarta (Sumbar) [4 org x 2 kl x 1 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000		
	- Taxi Sumbar [4 org x 2 kl x 1 kl]	8.0 OK	190,000	1,520,000		
	- Uang Harian Sumbar [4 org x 4 hr x 1 kl]	16.0 OH	380,000	6,080,000	*	
	- Blaya Penginapan Gol. IV [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	1,353,000	4,059,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol. III [2 org x 3 hr x 1 kl]	6.0 OH	701,000	4,206,000	*	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			34,680,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> FGD utk pengawasan kesehatan dan industri penelitian			17,340,000		
	- Paket Meeting Fullday Peserta [25 org x 1 hr x 1 kl]	25.0 OP	455,000	11,375,000	*	
	- Transport Lokal [22 org x 1 kl]	22.0 OK	170,000	3,740,000	*	
	- Uang Harian Paket Meeting [22 org x 1 hr x 1 kl]	22.0 OH	95,000	2,090,000	*	
	- Uang Harian Paket Meeting peserta pendukung [3 org x 1 hr x 1 kl]	3.0 OH	45,000	135,000	*	
	> FGD rpjmn bidang pengawasan pltn/calon tapak pltn			17,340,000		
	- Fullday Peserta [25 org x 1 hr x 1 kl]	25.0 OP	455,000	11,375,000	*	
	- Transport lokal [22 org x 1 kl]	22.0 OK	170,000	3,740,000	*	
	- Uang Harian Paket Meeting [22 org x 1 hr x 1 kl]	22.0 OH	95,000	2,090,000	*	
	- Uang Harian Paket Meeting peserta pendukung [3 org x 1 hr x 1 kl]	3.0 OH	45,000	135,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 88

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV) > FGD masukan utk RPJMN bidang limbah di Bogor - Fullboard Peserta [25 org x 2 hr x 1 kl] 50.0 OP 913,000 45,650,000 - Transport PP [25 org x 1 kl] 25.0 OK 400,000 10,000,000 - Uang Harian Paket Meeting [22 org x 3 hr x 1 kl] 66.0 OH 130,000 8,580,000 - Uang Harian paket meeting Pendukung [3 org x 1 hr x 1 kl] 3.0 OH 65,000 195,000 > FGD masukan utk RPJMN bidang MIR di Bogor - Fullboard Peserta [25 org x 2 hr x 1 kl] 50.0 OP 913,000 45,650,000 - Transport PP [25 org x 1 kl] 25.0 OK 400,000 10,000,000 - Uang Harian Paket Meeting [22 org x 3 hr x 1 kl] 66.0 OH 130,000 8,580,000 - Uang Harian paket meeting Pendukung [3 org x 1 hr x 1 kl] 3.0 OH 65,000 195,000 > Konsultasi publik dlm rk perencanaan jangka menengah terkait pengawasan pemanfaatan ketenaganukliran 1,842,585,000 >> SULAWESI SELATAN 0 139,794,000 - Transportasi Pejabat negara Jakarta - Makassar [1 org x 1 kl] 1.0 OK 7,444,000 7,444,000 - Transport PP Jakarta - Makassar [6 org x 1 kl] 6.0 OK 3,829,000 22,974,000 - Taxi Jakarta [6 org x 2 kl x 1 kl] 12.0 OK 256,000 3,072,000 - Taxi Makassar [6 org x 2 kl x 1 kl] 12.0 OK 187,000 2,244,000 - Uang Harian Makassar [8 org x 3 hr x 1 kl] 24.0 OH 430,000 10,320,000 - Uang Harian Paket Meeting [6 org x 1 hr x 1 kl] 6.0 OH 95,000 570,000 - Penginapan Pejabat Negara [1 org x 2 hr x 1 kl] 2.0 OH 4,820,000 9,640,000 - Penginapan Eselon I/II [2 org x 2 hr x 1 kl] 4.0 OH 1,938,000 7,752,000 - Penginapan Gol.III [5 org x 2 hr x 1 kl] 10.0 OH 745,000 7,450,000 - Representasi Eselon I [2 org x 3 hr x 1 kl] 6.0 OH 200,000 1,200,000 - Transport Pejabat Negara [2 org x 2 hr x 1 kl] 4.0 OH 938,000 3,752,000 - Transport Antar Daerah [5 org x 2 hr x 1 kl] 10.0 OH 350,000 3,500,000 - Paket Meeting Fullday [108 org x 1 hr x 1 kl] 108.0 OP 397,000 42,876,000 - Transport Lokal [100 org x 1 hr x 1 kl] 100.0 OK 170,000 17,000,000 >> JAWA BARAT 0 125,580,000 - Transportasi Pejabat negara Jakarta - Jabar [1 org x 1 kl] 1.0 OK 1,000,000 1,000,000 - Transport Es. I Jakarta - Jabar [1 org x 1 kl] 1.0 OK 1,000,000 1,000,000 - Transport PP [6 org x 1 kl] 6.0 OK 500,000 3,000,000 - Taxi Jakarta [6 org x 2 kl x 1 kl] 12.0 OK 155,500 1,866,000 - Taxi Jabar [6 org x 2 kl x 1 kl] 12.0 OK 100,000 1,200,000 - Uang Harian Jabar [8 org x 3 kl x 1 kl] 24.0 OH 430,000 10,320,000 - Uang Harian Paket Meeting [6 org x 1 hari x 1 kl] 6.0 OH 95,000 570,000 - Penginapan Pejabat Negara [1 org x 2 hari x 1 kl] 2.0 OH 5,380,000 10,760,000 - Penginapan Es I/II [2 org x 2 hari x 1 kl] 4.0 OH 2,755,000 11,020,000 - Penginapan Gol III [5 org x 2 hari x 1 kl] 10.0 OH 686,000 6,860,000				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 89

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Representasi Eselon I Jabar [2 org x 3 hari x 1 kl]	6.0 OH	200,000	1,200,000	
	- Transport Antar Daerah Jabar [5 org x 3 hari x 1 kl]	15.0 OK	400,000	6,000,000	
	- Paket Meeting Fullday [108 org x 1 hari x 1 kl]	108.0 OP	498,000	53,784,000	
	- Transport Lokal [100 org x 1 hari x 1 kl]	100.0 OK	170,000	17,000,000	
	>> JAWA TENGAH		0	230,962,000	
	- Transportasi Pejabat negara Jakarta - Jateng [1 org x 2 kl]	2.0 OK	3,861,000	7,722,000	
	- Transport PP Jakarta - Jateng [8 org x 2 kl]	16.0 OK	2,182,000	34,912,000	*
	- Taxi Jakarta (Jateng) [8 org x 2 hari x 2 kl]	32.0 OK	274,000	8,768,000	
	- Taxi Jateng [8 org x 2 hari x 2 kl]	32.0 OK	116,000	3,712,000	
	- Uang Harian Jateng [9 org x 2 hari x 2 kl]	36.0 OH	370,000	13,320,000	
	- Uang Harian Paket Meeting [8 org x 1 hari x 2 kl]	16.0 OH	95,000	1,520,000	
	- Penginapan Pejabat Negara [1 org x 2 hari x 2 kl]	4.0 OH	5,728,000	22,912,000	
	- Penginapan Es II [1 org x 2 hari x 2 kl]	4.0 OH	1,998,000	7,992,000	
	- Penginapan Gol III/IV [7 org x 2 hari x 2 kl]	28.0 OH	810,000	22,680,000	
	- Representasi Pejabat Negara [1 org x 2 hari x 2 kl]	4.0 OH	200,000	800,000	
	- Representasi Es II [1 org x 2 hari x 2 kl]	4.0 OH	150,000	600,000	
	- Transport Antar Daerah [8 org x 1 hari x 4 kl]	32.0 OK	257,000	8,224,000	
	- Paket Meeting Fullday [100 org x 1 hari x 2 kl]	200.0 OP	319,000	63,800,000	*
	- Transport Lokal [100 org x 1 hari x 2 kl]	200.0 OK	170,000	34,000,000	*
	>> KALIMANTAN BARAT		0	253,198,000	
	- Transportasi Pejabat negara Jkt- Kalbar [1 org x 2 kl]	2.0 OK	4,353,000	8,706,000	*
	- Transport PP Jakarta - Kalbar [8 org x 2 kl]	16.0 OK	2,781,000	44,496,000	*
	- Taxi Jakarta [8 org x 2 hari x 2 kl]	32.0 OK	274,000	8,768,000	*
	- Taxi Kalbar [8 org x 2 hari x 2 kl]	32.0 OK	183,000	5,856,000	*
	- Uang Harian Kalbar [9 org x 2 hari x 2 kl]	36.0 OH	380,000	13,680,000	*
	- Uang Harian Paket Meeting [8 org x 1 hari x 2 kl]	16.0 OH	95,000	1,520,000	*
	- Penginapan Pejabat Negara [1 org x 2 hari x 2 kl]	4.0 OH	2,654,000	10,616,000	*
	- Penginapan Es II [1 org x 2 hari x 2 kl]	4.0 OH	1,923,000	7,692,000	*
	- Penginapan Gol III/IV [7 org x 2 hari x 2 kl]	28.0 OH	538,000	15,064,000	*
	- Representasi Pejabat Negara [1 org x 2 hari x 2 kl]	4.0 OH	250,000	1,000,000	*
	- Representasi Es II [1 org x 2 hari x 2 kl]	4.0 OH	150,000	600,000	*
	- Transport Antar Daerah [8 org x 1 hari x 4 kl]	32.0 OK	550,000	17,600,000	*
	- Paket Meeting Fullday [100 org x 1 hari x 2 kl]	200.0 OP	418,000	83,600,000	*
	- Transport Lokal [100 org x 1 hari x 2 kl]	200.0 OK	170,000	34,000,000	*
	>> KALIMANTAN TIMUR		0	292,064,000	
	- Transportasi Pejabat negara Jkt- Kaltim [1 org x 2 kl]	2.0 OK	7,412,000	14,824,000	*
	- Transport PP Jakarta - Kalbar [8 org x 2 kl]	16.0 OK	3,797,000	60,752,000	*
	- Taxi Jakarta [8 org x 2 hari x 2 kl]	32.0 OK	274,000	8,768,000	*
	- Taxi Kaltim [8 org x 2 hari x 2 kl]	32.0 OK	533,000	17,056,000	*
	- Uang Harian Kaltim [9 org x 2 hari x 2 kl]	36.0 OK	430,000	15,480,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 90

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Paket Meeting [8 org x 1 hari x 2 kl]	16.0 OH	95,000	1,520,000	*
	- Penginapan Pejabat Negara [1 org x 2 hari x 2 kl]	4.0 OH	4,000,000	16,000,000	*
	- Penginapan Es II [1 org x 2 hari x 2 kl]	4.0 OH	2,188,000	8,752,000	*
	- Penginapan Gol III/IV [7 org x 2 hari x 2 kl]	28.0 OH	804,000	22,512,000	*
	- Representasi Pejabat Negara [1 org x 2 hari x 2 kl]	4.0 OH	250,000	1,000,000	*
	- Representasi Es II [1 org x 2 hari x 2 kl]	4.0 OH	150,000	600,000	*
	- Transport Antar Daerah [8 org x 1 hari x 4 kl]	32.0 OK	550,000	17,600,000	*
	- Paket Meeting Fullday [100 org x 1 hari x 2 kl]	200.0 OP	366,000	73,200,000	*
	- Transport Lokal [100 org x 1 hari x 2 kl]	200.0 OK	170,000	34,000,000	*
	>> SUMATERA UTARA		0	295,584,000	
	- Transportasi Pejabat negara Jkt- Sumut [1 org x 2 kl]	2.0 OK	7,252,000	14,504,000	*
	- Transport PP Jakarta - Sumut [8 org x 2 kl]	16.0 OK	3,808,000	60,928,000	*
	- Taxi Jakarta [8 org x 2 hari x 2 kl]	32.0 OK	274,000	8,768,000	*
	- Taxi Sumut [8 org x 2 hari x 2 kl]	32.0 OK	308,000	9,856,000	*
	- Uang Harian Sumut [9 org x 2 hari x 2 kl]	36.0 OH	370,000	13,320,000	*
	- Uang Harian Paket Meeting [8 org x 1 hari x 2 kl]	16.0 OH	95,000	1,520,000	*
	- Penginapan Pejabat Negara [1 org x 2 hari x 2 kl]	4.0 OH	4,960,000	19,840,000	*
	- Penginapan Es II [1 org x 2 hari x 2 kl]	4.0 OH	2,195,000	8,780,000	*
	- Penginapan Gol III/IV [7 org x 2 hari x 2 kl]	28.0 OH	699,000	19,572,000	*
	- Representasi Pejabat Negara [1 org x 2 hari x 2 kl]	4.0 OH	250,000	1,000,000	*
	- Representasi Es II [1 org x 2 hari x 2 kl]	4.0 OH	150,000	600,000	*
	- Transport Antar Daerah [8 org x 1 hari x 4 kl]	32.0 OK	328,000	10,496,000	*
	- Paket Meeting Fullday [100 org x 1 hari x 2 kl]	200.0 OP	462,000	92,400,000	*
	- Transport Lokal [100 org x 1 hari x 2 kl]	200.0 OK	170,000	34,000,000	*
	>> BANGKA BELITUNG		0	121,020,000	
	- Transportasi Pejabat negara Jkt- Babel [1 org x 1 kl]	1.0 OK	3,412,000	3,412,000	*
	- Transport PP Jakarta - Babel [8 org x 1 kl]	8.0 OK	2,139,000	17,112,000	*
	- Taxi Jakarta [8 org x 2 hari x 1 kl]	16.0 OK	274,000	4,384,000	*
	- Taxi Babel [8 org x 2 hari x 1 kl]	16.0 OK	104,000	1,664,000	*
	- Uang Harian Babel [9 org x 2 hari x 1 kl]	18.0 OH	410,000	7,380,000	*
	- Uang Harian Paket Meeting [8 org x 1 hari x 1 kl]	8.0 OH	95,000	760,000	*
	- Penginapan Pejabat Negara [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	4,134,000	8,268,000	*
	- Penginapan Es II [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	2,838,000	5,676,000	*
	- Penginapan Gol III/IV [7 org x 2 hari x 1 kl]	14.0 OH	676,000	9,464,000	*
	- Representasi Pejabat Negara [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	250,000	500,000	*
	- Representasi Es II [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	150,000	300,000	*
	- Transport Antar Daerah [8 org x 1 hari x 2 kl]	16.0 OK	250,000	4,000,000	*
	- Paket Meeting Fullday [100 org x 1 hari x 1 kl]	100.0 OP	411,000	41,100,000	*
	- Transport Lokal [100 org x 1 hari x 1 kl]	100.0 OK	170,000	17,000,000	*
	>> ACEH		0	145,975,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 91

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transportasi Pejabat negara Jkt- Aceh [1 org x 1 kl]	1.0 OK	7,519,000	7,519,000	*
	- Transport PP Jakarta - Aceh [8 org x 1 kl]	8.0 OK	4,492,000	35,936,000	*
	- Taxi Jakarta [8 org x 2 hari x 1 kl]	16.0 OK	274,000	4,384,000	*
	- Taxi Aceh [8 org x 2 hari x 1 kl]	16.0 OK	136,000	2,176,000	*
	- Uang Harian Aceh [9 org x 2 hari x 1 kl]	18.0 OH	360,000	6,480,000	*
	- Uang Harian Paket Meeting [8 org x 1 hari x 1 kl]	8.0 OH	95,000	760,000	*
	- Penginapan Pejabat Negara [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	4,774,000	9,548,000	*
	- Penginapan Es II [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	3,526,000	7,052,000	*
	- Penginapan Gol III/IV [7 org x 2 hari x 1 kl]	14.0 OH	770,000	10,780,000	*
	- Representasi Pejabat Negara [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	250,000	500,000	*
	- Representasi Es II [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	150,000	300,000	*
	- Transport Antar Daerah [8 org x 1 hari x 2 kl]	16.0 OK	240,000	3,840,000	*
	- Paket Meeting Fullday [100 org x 1 hari x 1 kl]	100.0 OP	397,000	39,700,000	*
	- Transport Lokal [100 org x 1 hari x 1 kl]	100.0 OK	170,000	17,000,000	*
	>> BANTEN		0	120,580,000	
	- Transportasi Pejabat negara Jkt- Banten [1 org x 1 kl]	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	*
	- Transport PP Jakarta - Banten [8 org x 1 kl]	8.0 OK	500,000	4,000,000	*
	- Taxi Jakarta [8 org x 2 hari x 1 kl]	16.0 OK	274,000	4,384,000	*
	- Taxi Banten [8 org x 2 hari x 1 kl]	16.0 OK	574,000	9,184,000	*
	- Uang Harian Banten [9 org x 2 hari x 1 kl]	18.0 OH	370,000	6,660,000	*
	- Uang Harian Paket Meeting [8 org x 1 hari x 1 kl]	8.0 OH	95,000	760,000	*
	- Penginapan Pejabat Negara [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	5,725,000	11,450,000	*
	- Penginapan Es II [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	2,373,000	4,746,000	*
	- Penginapan Gol III/IV [7 org x 2 hari x 1 kl]	14.0 OH	724,000	10,136,000	*
	- Representasi Pejabat Negara [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	250,000	500,000	*
	- Representasi Es II [1 org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	150,000	300,000	*
	- Transport Antar Daerah [8 org x 1 hari x 2 kl]	16.0 OK	160,000	2,560,000	*
	- Paket Meeting Fullday [100 org x 1 hari x 1 kl]	100.0 OP	459,000	45,900,000	*
	- Transport Lokal [100 org x 1 hari x 1 kl]	100.0 OK	170,000	17,000,000	*
	>> JAWA TIMUR		0	117,828,000	
	- Transportasi Pejabat negara Jkt- Jatim [1 org x 1 kl]	1.0 OK	5,466,000	5,466,000	*
	- Transport PP Jakarta - Jatim [6 org x 1 kl]	6.0 OK	2,674,000	16,044,000	*
	- Taxi Jakarta [6 org x 2 hari x 1 kl]	12.0 OK	256,000	3,072,000	*
	- Taxi Jatim [6 org x 2 hari x 1 kl]	12.0 OK	194,000	2,328,000	*
	- Uang Harian Jatim [6 org x 3 hari x 1 kl]	18.0 OH	410,000	7,380,000	*
	- Uang Harian Paket Meeting [6 org x 1 hari x 1 kl]	6.0 OH	95,000	570,000	*
	- Penginapan Es II [2 org x 2 hari x 1 kl]	4.0 OH	2,007,000	8,028,000	*
	- Penginapan Gol III/IV [5 org x 2 hari x 1 kl]	10.0 OH	814,000	8,140,000	*
	- Representasi Es I [2 org x 3 hari x 1 kl]	6.0 OH	200,000	1,200,000	*
	- Paket Meeting Fullday [105 org x 1 hari x 1 kl]	105.0 OP	408,000	42,840,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 92

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
3565.EBD.974	- Transport Lokal [100 org x 1 hari x 1 kl]	100.0 OK	170,000	17,000,000	*	
	- Transport Antar Daerah [2 org x 3 hari x 1 kl]	6.0 OK	960,000	5,760,000	*	
051	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Laporan		210,000,000		
A	Kearsipan dan Tata Usaha			25,890,000	U	
522151	TANPA SUB KOMPONEN			25,890,000		
	Belanja Jasa Profesi			7,200,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Honorarium Narasumber			7,200,000		
524111	- Narasumber Es. III [2 ORG x 1 JAM x 4 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	*	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			18,690,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> SURABAYA			18,690,000		
	- Transport pp Jakarta - Surabaya [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,300,000	6,900,000	*	
	- Taksi Jakarta Surabaya [3 org x 2 kl x 1 kl]	6.0 OK	256,000	1,536,000	*	
	- Taksi Surabaya [3 org x 2 kl x 1 kl]	6.0 OK	194,000	1,164,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol. IV [3 org x 2 hr x 1 kl]	6.0 OH	900,000	5,400,000	*	
	- Uang Harian [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	410,000	3,690,000	*	
052	Pengelolaan Kearsipan dan Tata Usaha			106,050,000	U	
A	Pengelolaan Kearsipan dan Tata Usaha			106,050,000		
521211	Belanja Bahan			8,625,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Konsumsi Rapat Pengelolaan Arsip [25 org x 5 kl]	125.0 OK	69,000	8,625,000	*	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			12,045,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- ATK dan Computer Supplies [1 lap x 1 kl]	1.0 Lap	12,045,000	12,045,000	*	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			40,880,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Pengelolaan kearsipan Balai Diklat, Cisarua Bogor			40,880,000		
	- Uang harian [14 ORG x 2 hari x 2 kl]	56.0 OH	430,000	24,080,000	*	
	- Transportasi [14 ORG x 2 hari x 2 kl]	56.0 OK	300,000	16,800,000	*	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			4,500,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Kegiatan kearsipan di ANRI atau K/L			4,500,000		
	- Transport Lokal [3 ORG x 10 KL]	30.0 OK	150,000	4,500,000	*	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			40,000,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Mesin penghancur kertas kapasitas besar	1.0 unit	40,000,000	40,000,000	*	
053	Penerapan SPBE di Bidang Persuratan dan Kearsipan			68,490,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			68,490,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 93

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Evaluasi pelaksanaan implementasi SRIKANDI dan JIKN di Balai Diklat, Cisarua Bogor - Uang Harian [15 ORG x 2 HR x 2 KL] - Transport [15 ORG x 2 HR x 2 KL] > Pelaksanaan Implementasi Nasional JIKN/SIKN di Jawa Timur - Transportasi Jakarta - Surabaya PP [3 ORG x 1 HR x 1 KL] - Taksi Jakarta Surabaya [3 ORG x 1 HR x 2 KL] - Taksi Surabaya [3 ORG x 1 HR x 2 KL] - Uang Harian Surabaya [3 ORG x 3 HR x 1 KL] - Penginapan [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	60.0 OH 60.0 OK 3.0 OH 6.0 OK 6.0 OK 9.0 OK 6.0 OK	430,000 400,000 2,300,000 256,000 194,000 410,000 900,000	68,490,000 49,800,000 25,800,000 24,000,000 18,690,000 6,900,000 1,536,000 1,164,000 3,690,000 5,400,000	A * * * * * * * * *	RM
054	Pengiriman Surat Dinas/Jasa Pos			9,570,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			9,570,000		
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pengiriman Pos Surat Dinas [1 BLN x 12 KL]	12.0 bln	600,000	7,200,000	A	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Kotak Surat PO. BOX BAPETEN [1 THN x 1 KL]	1.0 tahun	120,000	120,000	A	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Transport lokal untuk pengiriman dan pengambilan surat/paket dinas - Transport lokal [1 Org x 15 KI]	15.0 Ok	150,000	2,250,000 2,250,000 2,250,000	A * *	RM
3566	<u>Pengelolaan Risiko, Pengendalian dan Pengawasan Internal</u>			557,500,000		
3566.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	16.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		557,500,000		

3566.EBD.965	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	16.0 Laporan		557,500,000		
051	Layanan Audit Internal			397,620,000	U	
A	Penjaminan (Assurance) atas Kualitas Sistem Pengendalian Intern dan Proses Tata Kelola PELAKSANAAN KEGIATAN PENGAWASAN INTERNAL (AUDIT/REVIU/EVALUASI/PEMANTAUAN)			286,735,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Konsumsi Rapat Pembahasan/Konfirmasi Audit Kinerja, - Reviu, Evaluasi dan Pemantauan [20 ORG x 1 HR x 6 KL]	120.0 OK	81,000	9,720,000 9,720,000	A *	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - ATK - Computer Supply	1.0 Lap 1.0 Lap	1,740,000 17,905,000	19,645,000 1,740,000 17,905,000	A * *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 94

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Observasi Dalam Rangka Pengawasan Internal dan Pendampingan Pemeriksaan Eksternal >> CISARUA 1 - Transport Jakarta-Cisarua 1 pp [8 Org x 3 HR x 2 KL] - Uang Harian Cisarua 1 [8 ORG x 3 HR x 2 KL] - Biaya representatif Cisarua 1 [1 ORG x 3 HR x 2 KL] >> CISARUA 2 - Transport Jakarta-Cisarua 2 [3 Org x 3 HR x 1 KL] - Uang Harian Cisarua 2 [3 ORG x 3 HR x 1 KL] - Biaya representatif Cisarua 2 [1 ORG x 3 HR x 1 KL] >> JAWA BARAT 2 - Transport Jakarta-Jawa Barat 2 [2 Org x 1 KL] - Taksi Jakarta (Jawa Barat 2) [2 ORG x 1 KL x 1 KL] - Taksi Jabar (Jawa Barat 2) [2 ORG x 1 KL x 1 KL] - Transportasi PP (Bandung-Cianjur) [2 Org x 1 kl] - Biaya Penginapan Es IV/Gol III [2 org x 2 hr x 1 kl] - Uang Harian Jawa Barat 2 [2 ORG x 3 HR x 1 KL] >> JAWA TENGAH - Transport Jakarta-Semarang [2 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 KL] - Taksi Jateng (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 KL x 1 KL] - Biaya Penginapan Es 4 Golongan III [2 Org x 2 HR x 1 KL] - Uang Harian (Jawa Tengah) [2 Org x 3 Hr x 1 KL] >> Yogyakarta - Transport Jakarta - Yogyakarta [2 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta (Yogyakarta) [2 ORG x 1 KL x 1 KL] - Biaya Taksi Yogyakarta [2 ORG x 1 KL x 1 KL] - Biaya Penginapan Es. IV/Gol III [2 Org x 2 Hr x 1 Kl] - Uang Harian Yogyakarta [2 Org x 3 Hr x 1 KL] >> BALI - Transport Jakarta-Bali [2 Org x 1 Kl] - Taksi Jakarta (Bali) [2 Org x 1 KL x 1 KL] - Taksi Bali [2 Org x 1 Kl x 1 KL] - Transportasi PP (Denpasar-Gianyar) [2 Org x 1 KL] - Biaya Penginapan Es. IV/Gol III [2 Org x 2 Hr x 1 KL] - Uang Harian Bali [2 Org x 3 Hr x 1 Kl] >> Jawa Timur - Surabaya (Madiun) - Transport Jakarta-Jawa Timur [3 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta (Jawa Timur) [3 ORG x 1 KL x 1 KL]			253,950,000 253,950,000 0 40,740,000 19,200,000 20,640,000 900,000 0 7,920,000 3,600,000 3,870,000 450,000 8,608,000 600,000 1,024,000 800,000 860,000 2,744,000 2,580,000 0 11,040,000 4,364,000 1,024,000 432,000 3,000,000 2,220,000 0 12,528,000 4,536,000 1,024,000 1,068,000 3,380,000 2,520,000 0 16,788,000 6,524,000 1,024,000 908,000 900,000 4,552,000 2,880,000 0 28,848,000 8,022,000 1,536,000	A	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 95

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
	- Taxi Jawa Timur [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	466,000	1,398,000		
	- Biaya Penginapan Gol IV [1 Org x 3 Hr x 1 KI]	3.0 OH	2,006,200	6,018,000		
	- Transportasi Kota ke Kabupaten Madiun [3 Org x 1 kl]	3.0 OK	490,000	1,470,000		
	- Biaya Penginapan Es. IV/Golongan III [2 Org x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	814,000	4,884,000		
	- Uang Harian (Jawa Timur) [3 Org x 4 Hr x 1 KL]	12.0 OH	410,000	4,920,000		
	- Biaya Representatif (Jawa Timur) [1 Org x 4 hr]	4.0 OH	150,000	600,000		
>>	Banjarnegara-JawaTengah(Sta.Geof.KlasIIIBanjarnegara)		0	22,833,000		
	- Transport Jakarta-Banjarnegara Jawa Tengah [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	2,182,000	6,546,000		
	- Transportasi dari Ibu kota ke Kabupaten/Kota PP(Semarang-Banjarnegara) [3 Org x 1 KL]	3.0 OK	520,000	1,560,000		
	- Taksi Jakarta (Banjar Negara Jateng) [3 ORG x 1 KL x 1 KL]	3.0 OK	512,000	1,536,000		
	- Taksi Jateng (Banjar Negara Jateng) [3 ORG x 1 KL x 1 KL]	3.0 OK	216,000	648,000		
	- Biaya Penginapan Gol IV [1 Org x 3 Hr x 1 KI]	3.0 OH	1,201,000	3,603,000		
	- Biaya Penginapan Gol III [2 Org x 3 Hr x 1 KI]	6.0 OH	750,000	4,500,000		
	- Uang Harian (Banjarnegara Jateng) [3 Org x 4 Hr x 1 KL]	12.0 OH	370,000	4,440,000		
>>	Sampali,Deli Serdang-Sumatera Utara (Sta.Klim.Kelas I Deli Serdang)		0	27,858,000		
	- Transport Jakarta-Sumatera Utara [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	3,808,000	11,424,000	*	
	- Transportasi PP (Medan-Deli Serdang) [3 Org x 1 KI]	3.0 OK	372,000	1,116,000	*	
	- Taksi Jakarta (Sumatera Utara) [3 ORG x 1 KL x 1 KL]	3.0 OK	512,000	1,536,000	*	
	- Taksi sumut [3 ORG x 1 KL x 1 KL]	3.0 OK	616,000	1,848,000	*	
	- Biaya Penginapan Golongan IV [1 Org x 3 HR x 1 KL]	3.0 OH	1,100,000	3,300,000	*	
	- Biaya Penginapan Golongan Es. IV/III [2 Org x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	699,000	4,194,000	*	
	- Uang Harian (Sumatera Utara) [3 Org x 4 Hr x 1 KL]	12.0 OH	370,000	4,440,000	*	
>>	Padang Pariaman,Padang-Sumatera Barat (Sta.Met.Kelas II Minangkabau)		0	25,587,000		
	- Transportas Jakarta-Padang [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	2,952,000	8,856,000	*	
	- Transportasi dari Ibu kota ke Kabupaten/Kota PP(Padang-Padang Pariaman) [3 Org x 1 KI]	3.0 OK	410,000	1,230,000	*	
	- Taksi Jakarta (Sumatera Barat) [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	512,000	1,536,000	*	
	- Taksi Sumbar [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	380,000	1,140,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol IV [1 Org x 3 Hr x 1 KI]	3.0 OH	1,353,000	4,059,000	*	
	- Biaya Penginapan Es. IV/Golongan III [2 Org x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	701,000	4,206,000	*	
	- Uang Harian (Sumatera Barat) [3 Org x 4 Hr x 1 KL]	12.0 OH	380,000	4,560,000	*	
>>	Jakarta-Riau		0	13,088,000		
	- Transport Jakarta-Pekanbaru) [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	3,016,000	6,032,000	*	
	- Taksi Jakarta (Riau) [2 ORG x 1 KL x 1 KL]	2.0 OK	512,000	1,024,000	*	
	- Taksi Riau [2 ORG x 1 KL x 1 KL]	2.0 OK	202,000	404,000	*	
	- Biaya Penginapan Es. IV/Golongan III [2 Org x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	852,000	3,408,000	*	
	- Uang Harian Riau [2 Org x 3 Hr x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	*	
>>	Pontianak-Kalimantan Barat (Sta.Met.Kelas I Supadio-Pontianak)		0	25,062,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 96

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	- Transport Jakarta-Pontianak [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	2,781,000	8,343,000	*	RM
	- Taksi Jakarta (Pontianak) [3 ORG x 1 KL x 1 KL]	3.0 OK	512,000	1,536,000	*	
	- Taksi Kalbar [3 ORG x 1 KL x 1 KL]	3.0 OK	342,000	1,026,000	*	
	- Biaya Penginapan Eselon II [1 Org x 3 Mlm x 1 KI]	3.0 OH	1,923,000	5,769,000	*	
	- Biaya Penginapan Es. IV/Golongan III [2 Org x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	538,000	3,228,000	*	
	- Uang Harian Pontianak [3 Org x 4 Hr x 1 KL]	12.0 OH	380,000	4,560,000	*	
	- Biaya Representatif Pontianak [1 Org x 4 Hr x 1 KI]	4.0 OK	150,000	600,000	*	
	>> BODETABEK		0	13,050,000		
	- Transport Botabek [3 Org x 5 KL]	15.0 OK	400,000	6,000,000	*	
	- Uang Harian Botabek [3 ORG x 1 HR x 5 KL]	15.0 OH	430,000	6,450,000	*	
	- Biaya representatif Botabek [1 ORG x 1 HR x 4 KL]	4.0 OK	150,000	600,000	*	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3,420,000	A	
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Pendampingan Pemeriksaan BPK dan Pemantauan TLHP BPK			3,420,000		
	- Transportasi Pendampingan Pemeriksaan BPK dan Pemantauan TLHP BPK [3 Org x 1 Hr x 3 Kali]	9.0 OK	170,000	1,530,000	*	
	- Uang Harian lebih dari 8 jam [3 Org x 1 Hr x 3 Kali]	9.0 OH	210,000	1,890,000	*	
B	<i>PENILAIAN TATA KELOLA (GOVERNANCE), MANAJEMEN RISIKO (RISK MANAJEMEN) DAN PENGENDALIAN ORGANISASI (CONTROL)</i>			58,835,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			25,515,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	Konsumsi Rapat Koordinasi Penilaian Tata Kelola,		81,000	18,225,000	*	
	- Manajemen Risiko dan Pengendalian Organisasi [45 ORG x 1 HR x 5 KL]	225.0 OK				
	Konsumsi Bimbingan Teknis Penilaian Tata Kelola,		81,000	7,290,000	*	
	- Manajemen Risiko dan Pengendalian Organisasi [45 Org x 2 Hr x 1 KI]	90.0 OK				
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			28,000,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Bimbingan Teknis/Workshop Penilaian Tata Kelola, Manajemen Risiko dan Pengendalian Organisasi			28,000,000		
	- Honorarium Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 Jam x 2 KL]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	*	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 Jam x 2 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	*	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [4 org x 2 jam x 2 kl]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			5,320,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Koordinasi,Konsultasi dan Studi Banding Implementasi Manajemen Risiko dan Pengendalian Organisasi			5,320,000		
	- Transportasi PP [14 Org x 1 KI]	14.0 OK	170,000	2,380,000	*	
	- Uang Harian lebih dari 8 jam [14 Org x 1 KI]	14.0 OH	210,000	2,940,000	*	
C	<i>PENCEGAHAN DAN PENANGGULANGAN KORUPSI</i>			52,050,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 97

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Konsumsi Sosialisasi Pencegahan dan Penanggulangan Korupsi - makan siang [150 Org x 1 Hr x 1 KJ] - Kudapan [150 Org x 1 Hr x 2 KJ] - Spanduk/Banner [2 Buah x 5 KJ]	150.0 OK 300.0 OK 10.0 Buah	57,000 24,000 350,000	19,250,000 19,250,000 8,550,000 7,200,000 3,500,000	A * * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honor Narasumber - Honorarium Narasumber Eselon I [1 Org x 2 Jam x 1 KL] - Honorarium Narasumber Eselon II [6 ORG x 2 Jam x 1 KL] - Honorarium Narasumber Eselon III [10 org x 2 Jam x 1 KL]	2.0 OJ 12.0 OJ 20.0 OJ	1,400,000 1,000,000 900,000	32,800,000 2,800,000 12,000,000 18,000,000	A * * *	RM
052	Konsultasi (Consulting Activities) atas Kualitas Sistem Pengendalian Intern dan Proses Tata Kelola			159,880,000	U	
A	<i>PEMBINAAN, KOORDINASI, DAN KONSULTANSI PENGAWASAN INTERNAL</i>			<i>100,720,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Koordinasi Pemeriksaan Eksternal [20 ORG x 15 Hr x 1 KJ] - Konsumsi Makan Gelar Pengawasan [150 ORG x 1 Hr x 1 KJ] - Konsumsi kudapan Gelar Pengawasan [300 ORG x 1 Hr x 1 KJ] - Spanduk/Banner [2 Unit x 5 KJ] - Seminar Kits Gelar Pengawasan [150 Unit x 1 KJ]	300.0 OK 150.0 OK 300.0 OK 10.0 Unit 150.0 Unit	81,000 57,000 24,000 350,000 250,000	81,050,000 24,300,000 8,550,000 7,200,000 3,500,000 37,500,000	A * * * * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honor Narasumber Pelaksanaan Gelar pengawasan dan Pembinaan SDM - Eselon I [1 Org x 2 Jam x 1 KJ] - Eselon II [2 Org x 3 Jam x 1 KJ] - Eselon III [2 Org x 3 Jam x 1 KJ]	2.0 OJ 6.0 OJ 6.0 OJ	1,400,000 1,000,000 900,000	14,200,000 14,200,000 2,800,000 6,000,000 5,400,000	A * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Studi Banding Kegiatan Pembinaan, Koordinasi dan Konsultasi Pengawasan Internal - Transportasi (PP) [14 Org x 1 KJ] - Uang Saku Dalam Kota Lebih dari 8jam [14 Org x 1 KL] - Uang Representasi Dalam Kota Pejabat Eselon II	14.0 OK 14.0 Ok 2.0 OH	170,000 210,000 75,000	5,470,000 5,470,000 2,380,000 2,940,000 150,000	A * * *	RM
B	<i>PENINGKATAN KAPABILITAS APIP</i>			<i>19,660,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Koordinasi Peningkatan Kapabilitas APIP [20 ORG x 1 Hr x 3 KJ]	60.0 OK	81,000	4,860,000 4,860,000	A *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 122,054,929,000

Halaman : 98

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			14,800,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Koordinasi pelaksanaan Peningkatan Kapabilitas APIP			14,800,000		
	- Honor Nara Sumber Es. 2 / yang disetarakan [1 Org x 2 Jam x 2 KI]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	*	
	- Honor Nara Sumber Es. 3 / yang disetarakan [2 Org x 2 Jam x 3 KI]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	*	
C	PEDOMAN PENGAWASAN INTERNAL			14,440,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,240,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Konsumsi Koordinasi Penyusunan Pedoman Pengawasan Internal [40 Org x 1 hr x 1 KI]	40.0 OK	81,000	3,240,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			11,200,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Koordinasi Pelaksanaan Penyusunan Pedoman Pengawasan Internal			11,200,000		
	- Honor Rapat Narasumber Setingkat Eselon 2 [1 Org x 2 Jam x 2 KI]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	*	
	- Honor Rapat Narasumber Setingkat Eselon 3 [2 Org x 2 Jam x 2 KI]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	*	
D	PENGEMBANGAN SISTEM PENGAWASAN INTERNAL YANG TERINTEGRASI			25,060,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,860,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Konsumsi Rapat Pembahasan Pelaksanaan Pengembangan Sistem Pengawasan Internal yang terintegrasi [20 Org x 1 Hr x 3 KI]	60.0 OK	81,000	4,860,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			20,200,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Pelaksanaan Penyusunan Pembangunan Sistem Pengawasan Internal yang terintegrasi			20,200,000		
	- Honor Rapat Narasumber Setingkat Eselon 2 [1 Org x 2 Jam x 2 KI]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	*	
	- Honor Rapat Narasumber Setingkat Eselon 3 [3 Org x 2 Jam x 3 KI]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	*	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Jakarta, 13 Maret 2025

KPA
KPA



INDRA GUNAWAN
NIP 197102221999111001